
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2023/49

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2023

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-542004

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 20.03.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-542004
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  49 ISSN 2336-7288 Praha  - 6. prosince 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
KY Kentucky 
MA Massachusetts 
MN Minnesota 
MO Missouri 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
TX Texas 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BS Bahamy 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IL Izrael 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
PT Portugalsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2022-218 F  03 G 7/10 (2006.01) 

2022-219 C  04 B 18/16 (2023.01) 

2022-220 A  01 G 24/20 (2018.01) 

2022-221 G  01 S 19/52 (2010.01) 

(21) (51)   

2022-224 B  66 F 9/12 (2006.01) 

2022-444 B  22 F 12/40 (2021.01) 

2022-493 G  01 F 1/661 (2022.01) 

2023-391 B  29 C 45/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01G 24/20 (2018.01) 

 C09K 17/16 (2006.01) 
 C09K 17/40 (2006.01) 

(21) 2022-220 

(71) K .R. K. Hájek s.r.o., Počaply, CZ 
(72) Hájek Luboš, Počaply, CZ 

(54) Rekultivační směs 

(22) 27.05.2022 
(57) Vynález se týká rekultivační směsi ze spalování dřevní hmoty, dřeva, 

rašeliny a/nebo ze spalování energeticky využitelných rostlinných plodin, 

jejíž podstata spočívá v tom, že hmotnostní poměr popílku ke škváře je 0 % 
– 100 % popílku ke 100 % - 0 % škváry. Rekultivační směs obsahuje podíl 

vápna či vápence v hmotnostním obsahu  0,001 % - 50 % a podíl vody. 

 
(74) Ing. Karel Novotný, patentový zástupce, Žufanova 1099/2, Praha 6, Řepy, 

16300 

 
(51) B22F 12/40 (2021.01) 

 B22F 10/28 (2021.01) 

 C23C 14/35 (2006.01) 
 C23C 14/34 (2006.01) 

 B29C 64/153 (2017.01) 

 B29C 64/264 (2017.01) 
 B33Y 30/00 (2015.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

(21) 2022-444 
(71) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

(72) Kratochvíl Jiří RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
 Mashchenko Oleksandr Msc., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

 Fessl Tomáš Mgr., Ph.D., Dobrá Voda u Českých Budějovic, CZ 

 Dyčka Filip RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
(54) Způsob nanotisku z nanočástic a zařízení pro nanotisk z nanočástic 

(22) 27.10.2022 

(57) Způsob nanotisku spočívá v zařízení (1) pro nanášení nanočástic (4) na 
povrch substrátu (7), kde se připraví nanočástice (4) v plynně agregačním 

zdroji (3) ústícím výstupní štěrbinou (11) do vakuové komory (2). Do 

vakuové komory (2) se nanočástice (4) přivádí ve formě svazku. Zařízení 
(1) zahrnuje dále světelný zdroj (5) generující světelný svazek (9) pro 

selektivní spékání/slévání nanočástic (4), přičemž světelný svazek (9) je 

zaostřen na expoziční oblast (20) ležící v rovině povrchu substrátu (7) 
s nanočásticemi (4). Zařízení (1) dále zahrnuje fokusační optický člen (8), 

který zaostřuje světelný svazek (9) na expoziční oblast (20) ležící v rovině 

povrchu substrátu (7). Poloha substrátu (7) vůči světelnému svazku (9) se 
vzájemně mění pomocí polohovacího zařízení (12) v alespoň ve dvou osách 

v rovině protínané světelným svazkem (9), přičemž expozicí světelného 

svazku (9) v expoziční oblasti (20) se nanočástice (4) selektivně slévají a 
tvoří tak tisknutý výrobek. 

 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 

 
(51) B29C 45/00 (2006.01) 
 C08L 1/02 (2006.01) 

 C08L 1/26 (2006.01) 

 C08L 3/02 (2006.01) 
 C08J 5/00 (2006.01) 

(21) 2023-391 

(71) DAIHO INDUSTRIAL CO., LTD., 5700003 Osaka, JP 
(72) NISHIKAWA Tetsu, 6048551 Kyoto, JP 

 MATSUZAKA Keisuke, 5700003 Osaka, JP 

(54) Lisovaný výrobek, lisovací hmota, spojovací struktura, způsob výroby 

lisovací hmoty, způsob výroby lisovaného výrobku a způsob spojování 

lisovaných výrobků 

(22) 01.02.2022 
(57) Lisovaný výrobek obsahuje buničinu, sůl karboxymethylcelulózy a škrob, 

přičemž poměr buničiny, soli karboxymethylcelulózy a škrobu odpovídá 

poměru 50 až 80 % hmotn. : 15 až 40 % hmotn. : 5 až 10 % hmotn. (buničina 
: sůl karboxymethylcelulózy : škrob). Dále je popsána lisovací hmota, 

spojovací struktura, způsob výroby lisovací hmoty, způsob výroby 

lisovaného výrobku a způsob spojování lisovaných výrobků. Lisovaný 

výrobek je rozložitelný ve vodě a umožňuje likvidaci spláchnutím do 

splachovací toalety. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) B66F 9/12 (2006.01) 

(21) 2022-224 

(71) Schneider Zdeněk, Jablonec nad Nisou, CZ 
(72) Schneider Zdeněk, Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Zdvihací zařízení pro paletová zboží 

(22) 27.05.2022 
(57) Technické řešení se týká zdvíhacího zařízení pro paletové zboží. Zdvíhací 

zařízení se skládá z pevném rámu (1), ve kterém jsou umístěny dva 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

protilehlé hlavní posuvné mechanismy (2), které jsou s pevným rámem 

pohyblivě spojeny pomocí lineárního vedení (3). Na každém hlavním 

posuvném mechanismu (2) jsou umístěny nejméně dvě lineární vedení (5) 
pro pohyb v ose (Z), na kterých jsou umístěny vedlejší posuvné mechanismy 

(4). Vždy dva posuvné mechanismy (4) jsou spojeny pomocí posuvu (6) a 

na posuvu (6) jsou nejméně dva čepy, nebo jiné tvarové prvky (8) pro 
rozebíratelné spojení s obaly, kdy posuv jednotlivých vedlejších posuvných 

mechanismů (4) je zajištěn táhlem (7), které má podélné otvory, kterými 

prochází čep (9), který je součástí vedlejších posuvných mechanismů (4). 
Otvory v táhle (7) mají různou délku pro zajištění postupného zdvihu 

vedlejších posuvných mechanismů (4) a tím k oddělení jednotlivých boxů. 

 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(51) C04B 18/16 (2023.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 28/04 (2006.01) 

(21) 2022-219 

(71) RED-BETON s.r.o., Brno, Chrlice, CZ 
(72) Duchoň Miroslav, Brno, Chrlice, CZ 

 Kývala Miroslav, Rohatec, CZ 

(54) Způsob přípravy kompozitního materiálu stmeleného hydraulickým 

pojivem a čerstvý kompozitní materiál stmelený hydraulickým 

pojivem a obsahující recyklované kamenivo 

(22) 26.05.2022 
(57) Způsob přípravy kompozitního materiálu stmeleného hydraulickým 

pojivem, při kterém: a) se připraví kamenivo v množství alespoň 45 % 

hmotn. z celkové hmotnosti připravovaného čerstvého kompozitního 
materiálu, přičemž kamenivo obsahuje recyklované kamenivo z inertního 

stavebně demoličního odpadu; b) následně se přidá 2 až 15 % hmotn. aktivní 

příměsi obsahující 40 až 60 % hmotn. vysokoteplotního úletového popílku 
a 60 až 40 % hmotn. aktivní příměsi nízkoteplotního fluidního popílku, 

přičemž součet obsahu vysokoteplotního popílku a nízkoteplotního popílku 

v aktivní příměsi je alespoň 85 % hmotn., a cement v množství 4 až 25 % 
hmotn. z celkové hmotnosti připravovaného čerstvého kompozitního 

materiálu; c) načež se směs promíchává po dobu 5 až 150 s; d) následně se 

přidá voda v množství 5 až 20 % hmotn. z celkové hmotnosti 
připravovaného čerstvého kompozitního materiálu stmeleného 

hydraulickým pojivem; a e) takto vzniklá směs se promíchává po dobu 5 až 

150 s. 
 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(51) F03G 7/10 (2006.01) 

 F03G 3/06 (2006.01) 

 H02N 11/00 (2006.01) 

(21) 2022-218 

(71) Dostál Josef Ing., Nová Paka, CZ 
(72) Dostál Josef Ing., Nová Paka, CZ 

 Dostál Daniel, Hradec Králové, Slezské Předměstí, CZ 

 Soulková Irena, Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 
(54) Kyvadlový stroj 

(22) 26.05.2022 

(57) Kyvadlový stroj je tvořen nosným stojanem (1) opatřeným vodorovným 
hřídelem (2) uloženým v ložiskách. S vodorovným hřídelem (2) je otočně 

pomocí převodovky (5) spojeno nejméně jedno dolní rameno (3) opatřené 

na druhém konci stavitelným závažím (4). Proti nejméně jednomu dolnímu 
rameni (3) je symetricky s převodovkou (5) připojeno horní rameno 

posilovače (6). Součásti nosného stojanu (1) pro každé horní rameno 

posilovače (6) je nosič posilovače (7), který tvoří elektropermanentní 

magnet (8), případně lineární pohon. Nejméně jeden konec vodorovného 

hřídele (2) je spojen s výstupní převodovkou (9), případně se setrvačníkem 
a generátorem proudu. 

 

 
 

(51) G01F 1/661 (2022.01) 

 G01F 1/684 (2006.01) 
(21) 2022-493 

(71) SMART TECHNOLOGY, s.r.o., Zlonice, CZ 

 Hedbávný Jakub Bc., Zlonice, CZ 
(72) Laga Radim Ing., Uherský Brod, CZ 

 Štěpán Antonín Ing., Slaný, CZ 

(54) Multifunkční zařízení pro měření průtoku kapalin, zejména nápojů 
(22) 23.11.2022 

(57) Multifunkční zařízení pro měření průtoku kapaliny, zejména nápoje, 

obsahující ultrazvukový průtokoměr obsahující tělo (12) s měřicí trubici pro 
průchod měřené kapaliny, které je opatřeno na každém z obou proti sobě 

ležících čel měřicí trubice ultrazvukovým vysílačem a přijímačem (1,2), a 

dále obsahující alespoň bílou světlo emitující diodu (6), senzor (5) červené, 
zelené, modré a bílé složky světla, mikroprocesor a paměťovou jednotku s 

definiční tabulkou červené, zelené, modré a bílé složky světla u referenčních 

kapalin, kde každá referenční kapalina je definovaná těmito barevnými 
složkami. Uvedená bílá světlo emitující dioda (6) je uspořádána na jedné 

straně měřicí trubice průtokoměru, zatímco senzor (5) červené, zelené, 
modré a bílé složky světla je uspořádaný na opačné straně měřicí trubice, 

přičemž tělo (12) s měřicí trubicí je průsvitné alespoň ve své části pro 

umožnění průchodu světla z bílé světlo emitující diody (6) do senzoru (5) 
červené, zelené, modré a bílé složky světla. Mikroprocesor je napojený na 

bílou světlo emitující diodu (6) a senzor (5) červené, zelené, modré a bílé 

složky světla a je naprogramovaný pro kalibraci výstupu dat ze senzoru (5) 
červené, zelené, modré a bílé složky světla v závislosti na parametrech 

známých referenčních kapalin, a dále je tento mikroprocesor 

naprogramován pro odesílání zkalibrovaných údajů ze senzoru (5) červené, 
zelené, modré a bílé složky světla do nadřazené vyhodnocovací jednotky. 

 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(51) G01S 19/52 (2010.01) 
 G01S 19/38 (2010.01) 

(21) 2022-221 

(71) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, Záběhlice, CZ 
(72) Veselý Karel Ing., Ph.D., Most, CZ 

 Straka Ondřej doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Punčochář Ivo Ing., Ph.D., Nové Sedlo, CZ 
 Král Ladislav Ing., Ph.D., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(54) Postup určování intervalového odhadu velikosti rychlosti železničního 

vozidla pomocí GNSS a subsystém k realizaci tohoto postupu. 

(22) 27.05.2022 
(57) Vynález se týká postupu určování intervalového odhadu rychlosti 

železničního vozidla pomocí GNSS v železničním prostředí, při kterém 

přijímač na železničním vozidle sleduje signály ze satelitů GNSS, přičemž 

se nejprve stanoví odhad vektoru rychlosti vozu včetně konfidenčního 

elipsoidu v souřadnicovém systému ECEF WGS84. Následně se tento 

odhad transformuje do vhodného lokálního ENU koordinačního systému. 
Dále je z takto transformovaného odhadu vektoru rychlosti určen 2D odhad 

vektoru rychlosti v horizontální rovině, z něhož se určí konfidenční interval 

představující odhad velikosti horizontální rychlosti vozidla. Následně se s 
využitím znalosti maximálně možného podélného sklonu tratě a konstrukční 

rychlosti vozidla, či odhadu velikosti horizontální rychlosti vozidla stanoví 
odhad maximálně možné velikosti vertikální rychlosti vozidla, načež se 

odhady velikostí horizontální a vertikální rychlosti se sloučí do finálního 

intervalového odhadu celkové velikosti rychlosti železničního vozidla. 
Takto získaný odhad se uloží do paměti a případně též zobrazí na displeji. 

 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  22 F 10/28 (2021.01) 2022-444 

B  29 C 64/153 (2017.01) 2022-444 

B  29 C 64/264 (2017.01) 2022-444 

B  33 Y 30/00 (2015.01) 2022-444 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2022-444 

C  04 B 18/08 (2006.01) 2022-219 

C  04 B 28/04 (2006.01) 2022-219 

C  08 J 5/00 (2006.01) 2023-391 

C  08 L 1/02 (2006.01) 2023-391 

C  08 L 1/26 (2006.01) 2023-391 

(51)   (21) 

C  08 L 3/02 (2006.01) 2023-391 

C  09 K 17/16 (2006.01) 2022-220 

C  09 K 17/40 (2006.01) 2022-220 

C  23 C 14/34 (2006.01) 2022-444 

C  23 C 14/35 (2006.01) 2022-444 

F  03 G 3/06 (2006.01) 2022-218 

G  01 F 1/684 (2006.01) 2022-493 

G  01 S 19/38 (2010.01) 2022-221 

H  02 N 11/00 (2006.01) 2022-218 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

AŽD Praha s.r.o., Praha 10, 

Záběhlice, CZ 

2022-221 G  01 S 19/52 (2010.01) 

DAIHO INDUSTRIAL CO., 

LTD., 5700003 Osaka, JP 

2023-391 B  29 C 45/00 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 

2, CZ 

2022-444 B  22 F 12/40 (2021.01) 

K .R. K. Hájek s.r.o., Počaply, 
CZ 

2022-220 A  01 G 24/20 (2018.01) 

(71) (21) (51)  

RED-BETON s.r.o., Brno, 

Chrlice, CZ 

2022-219 C  04 B 18/16 (2023.01) 

SMART TECHNOLOGY, 

s.r.o., Zlonice, CZ 

2022-493 G  01 F 1/661 (2022.01) 

Dostál Josef Ing., Nová Paka, 
CZ 

2022-218 F  03 G 7/10 (2006.01) 

Schneider Zdeněk, Jablonec 

nad Nisou, CZ 

2022-224 B  66 F 9/12 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309843 H 01 J 37/304 (2006.01) 

309844 C 07 D 219/10 (2006.01) 

(11) (51)   

309845 A 61 F 2/95 (2013.01) 

309846 B 22 F 12/40 (2021.01) 

(11) (51)   

309847 G 01 F 1/661 (2022.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61F 2/95 (2013.01) 

 A61B 5/107 (2006.01) 
(11) 309845 

(40) 29.03.2023 
(21) 2021-441 

(73) ELLA-CS, s.r.o., Hradec Králové, Třebeš, CZ 

(72) Kuběna Petr Ing., Hradec Králové, CZ 
(54) Zařízení pro měření průměru dutých orgánů 

(22) 20.09.2021 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) B22F 12/40 (2021.01) 
 B22F 10/28 (2021.01) 

 C23C 14/35 (2006.01) 

 C23C 14/34 (2006.01) 
 B29C 64/153 (2017.01) 

 B29C 64/264 (2017.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 309846 

(40) 06.12.2023 
(21) 2022-444 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 
(72) Kratochvíl Jiří RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

 Mashchenko Oleksandr Msc., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

 Fessl Tomáš Mgr., Ph.D., Dobrá Voda u Českých Budějovic, CZ 
 Dyčka Filip RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 

(54) Způsob nanotisku z nanočástic a zařízení pro nanotisk z nanočástic 

(22) 27.10.2022 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(51) C07D 219/10 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 
 C12Q 1/6806 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 

(11) 309844 
(40) 15.03.2023 

(21) 2021-407 

(73) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 
 GENERI BIOTECH s.r.o., Hradec Králové, Třebeš, CZ 

(72) Kostelanský Filip Mgr., Považská Bystrica, SK 

 Nováková Veronika doc. PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Slezské 

Předměstí, CZ 

 Zimčík Petr prof. PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 
 Miletín Miroslav doc. PharmDr., Ph.D., Vysoká nad Labem, CZ 

 Havlínová Zuzana Ing., Ph.D., Pardubice, Studánka, CZ 

 Libra Antonín PharmDr., Ph.D., Vysoká nad Labem, CZ 
 Flídr Pavel Mgr., Lubná, CZ 

(54) Deriváty akridinu jako sloučeniny interkalující se do DNA a jejich 

použití 

(22) 03.09.2021 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 
náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 
(51) G01F 1/661 (2022.01) 

 G01F 1/684 (2006.01) 

(11) 309847 
(40) 06.12.2023 

(21) 2022-493 

(73) SMART TECHNOLOGY, s.r.o., Zlonice, CZ 
 Hedbávný Jakub Bc., Zlonice, CZ 

(72) Laga Radim Ing., Uherský Brod, CZ 

 Štěpán Antonín Ing., Slaný, CZ 
(54) Multifunkční zařízení pro měření průtoku kapalin, zejména nápojů 

(22) 23.11.2022 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(51) H01J 37/304 (2006.01) 
 H01J 37/317 (2006.01) 

 H01J 37/08 (2006.01) 

(11) 309843 
(40) 18.12.2019 

(21) 2019-485 

(73) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 
 Carl Zeiss Microscopy Ltd., Cambridge, GB 

(72) Donhauser Daniela, Ulm, DE 

 Müller Christian, Aalen, DE 
 Chamley Barry, Mildenhall, Suffolk, GB 

 Volkenandt Tobias, Oberkochen, DE 

 Preikszas Dirk, Oberkochen, DE 
 Pavia Giuseppe, Aalen, DE 

 Stegmann Heiko, Dresden, DE 

(54) Systém svazku nabitých částic a způsob 
(32) 14.02.2017 

(31) 10 2017 202 339.2 

(33) DE 
(86) PCT/PCT/EP2018/053191 

(87) WO 2018/149732 

(22) 08.02.2018 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

Jena, DE 

309843 H 01 J 37/304 (2006.01) 

Carl Zeiss Microscopy Ltd., 

Cambridge, GB 

309843 H 01 J 37/304 (2006.01) 

ELLA-CS, s.r.o., Hradec 
Králové, Třebeš, CZ 

309845 A 61 F 2/95 (2013.01) 

GENERI BIOTECH s.r.o., 

Hradec Králové, Třebeš, CZ 

309844 C 07 D 219/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 
2, CZ 

309846 B 22 F 12/40 (2021.01) 

SMART TECHNOLOGY, 

s.r.o., Zlonice, CZ 

309847 G 01 F 1/661 (2022.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 

Staré Město, CZ 

309844 C 07 D 219/10 (2006.01) 

Hedbávný Jakub Bc., Zlonice, 
CZ 

309847 G 01 F 1/661 (2022.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1895035 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2178499 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2214605 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2327968 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2359647 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2472176 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2479259 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2511412 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2534821 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2588084 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2618038 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2627710 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2637428 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2658492 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2697616 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2713417 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2737593 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2744041 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2773259 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2785327 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2794464 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2803702 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2805779 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2807362 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2807525 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2815065 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2820907 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2832104 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2836965 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2847085 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2850480 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2851354 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2879509 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2887081 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2887127 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2889554 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2891454 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2901106 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2919615 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2934269 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2950451 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2952165 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2952678 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2954061 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2958546 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2970369 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2970416 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2970679 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2986587 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2987154 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2988209 (47) 22.11.2023 
(97) EP 2993083 (47) 22.11.2023 

(97) EP 2998370 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3007838 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3009478 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3010486 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3023030 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3024876 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3024887 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3028773 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3035569 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3036458 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3037441 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3041726 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3042037 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3046688 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3053799 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3055453 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3058963 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3060099 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3064350 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3070942 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3073278 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3074551 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3080815 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3081044 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3081743 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3083694 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3084481 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3086362 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3087351 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3092617 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3095128 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3095385 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3096654 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3101095 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3103481 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3105609 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3105701 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3109356 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3109844 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3110235 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3110321 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3111670 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3112530 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3113322 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3114659 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3115830 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3117207 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3122417 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3125591 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3127266 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3131540 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3131946 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3132787 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3134726 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3135236 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3137527 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3138334 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3143763 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3144638 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3147159 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3148959 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3151285 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3152821 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3153643 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3155636 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3157020 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3158354 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3160462 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3164551 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3166368 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3171213 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3172151 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3183089 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3183517 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3184946 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3186937 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3187048 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3188434 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3189841 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3191780 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3191963 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3193771 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3195287 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3197064 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3197852 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3198400 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3199857 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3201147 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3201561 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3201574 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3202304 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3202529 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3203248 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3207143 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3207599 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3214513 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3216600 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3219565 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3221992 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3226883 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3228275 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3229637 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3229738 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3229924 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3230986 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3231949 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3234576 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3237714 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3238773 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3241088 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3242306 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3242935 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3244807 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3245791 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3246338 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3249707 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3254334 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3256442 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3256689 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3259923 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3262469 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3265084 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3266369 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3267414 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3267759 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3270981 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3273746 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3273986 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3275048 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3276334 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3277287 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3278360 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3279678 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3280569 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3281268 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3281700 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3284016 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3293781 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3293924 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3294409 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3294834 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3295522 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3297034 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3297041 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3297558 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3298246 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3302379 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3303350 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3303887 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3303998 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3304152 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3308138 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3309430 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3313744 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3314912 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3315541 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3317394 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3317467 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3317968 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3318930 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3322342 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3322665 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3327733 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3329489 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3330236 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3330298 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3334472 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3334904 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3336923 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3341922 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3342901 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3343047 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3343317 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3343842 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3346047 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3346954 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3349060 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3350659 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3351621 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3353938 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3354406 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3355653 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3360961 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3364170 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3365289 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3365353 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3366736 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3371426 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3381373 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3381482 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3381593 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3382602 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3386177 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3386512 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3387469 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3388736 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3388945 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3388951 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3389756 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3390422 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3390649 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3391655 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3391960 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3393418 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3394192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3394597 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3394816 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3395054 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3395366 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3396177 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3397237 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3398287 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3400092 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3401538 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3402399 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3403103 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3404394 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3405076 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3407167 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3407814 (47) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3408016 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3410345 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3410674 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3419681 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3419927 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3421528 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3422291 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3422903 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3423423 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3424067 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3424554 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3425684 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3426357 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3427021 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3428165 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3428847 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3431507 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3432788 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3434861 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3434912 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3435529 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3435667 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3436220 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3436932 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3436940 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3437306 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3438183 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3438729 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3438815 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3439432 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3439680 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3441749 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3442176 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3442383 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3442624 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3444053 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3444404 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3445317 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3445367 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3447176 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3447814 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3448096 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3448959 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3449159 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3449627 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3449834 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3450910 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3451969 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3453537 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3453685 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3453688 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3456035 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3457198 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3458214 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3458854 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3459077 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3460299 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3461100 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3461133 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3462934 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3463004 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3463334 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3464458 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3465300 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3465563 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3465654 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3467583 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3468559 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3469168 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3469334 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3469823 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3469934 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3471411 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3471456 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3472931 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3474182 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3474542 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3475372 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3476130 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3477049 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3477295 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3477364 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3477380 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3477607 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3478556 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3478968 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3479189 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3479200 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3479844 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3481978 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3482081 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3482499 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3482633 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3483684 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3483788 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3483849 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3484821 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3484896 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3485361 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3485471 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3485698 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3485876 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3486312 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3486622 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3489441 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3492431 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3493309 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3494154 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3494339 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3496261 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3496567 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3496572 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3496753 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3496985 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3497377 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3497739 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3497835 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3499367 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3499559 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3499609 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3500173 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3501012 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3501076 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3502686 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3502752 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3505791 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3505885 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3506489 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3506962 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3507553 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3507743 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3507912 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3508476 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3508866 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3509425 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3510349 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3510442 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3511362 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3515549 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3515723 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3515932 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3516153 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3516159 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3518812 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3518940 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3519316 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3519572 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3519707 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3520076 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3520158 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3521155 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3522189 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3525289 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3526666 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3527125 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3527764 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3528170 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3528171 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3529420 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3529763 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3532437 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3532982 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3534501 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3536236 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3537247 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3537400 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3537440 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3537537 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3537878 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3539366 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3539507 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3540263 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3543007 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3543052 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3546232 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3547023 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3547059 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3547713 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3547924 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3547934 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3548022 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3549070 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3549269 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3549962 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3550248 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3550553 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3551130 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3551197 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3552127 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3552982 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3553129 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3553148 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3553794 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3554289 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3555192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3555627 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3555678 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3557314 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3558443 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3559081 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3560959 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3561447 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3561673 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3561691 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3561809 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3561939 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3562764 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3563874 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3564172 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3564576 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3564600 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3564603 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3564741 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3566600 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3567263 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3567954 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3568168 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3568190 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3569199 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3569799 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3570696 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3570908 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3571187 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3571370 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3571597 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3571709 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3572974 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3573410 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3573648 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3573912 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3574696 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3575475 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3575503 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3576012 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3576133 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3576637 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3577142 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3577427 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3578414 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3578626 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3578704 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3578969 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3579084 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3580368 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3581532 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3581693 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3582576 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3582594 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3582631 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3582877 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3583214 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3583294 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3583807 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3583890 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3584177 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3584222 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3585450 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3585701 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3585886 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3586054 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3586596 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3586835 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3586856 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3587525 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3587822 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3588023 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3588477 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3588634 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3589363 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3589557 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3590108 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3590711 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3590941 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3591049 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3591143 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3591394 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3591507 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3591667 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3592236 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3592253 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3592626 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3593191 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3593425 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3594519 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3594712 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3595096 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3596619 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3596792 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3596900 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3597129 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3598012 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3598044 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3598604 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3599390 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3600011 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3600483 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3600916 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3601152 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3601458 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3601605 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3601631 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3602272 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3602885 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3603846 (47) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3603915 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3603967 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3605351 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3606111 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3606395 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3607355 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3607727 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3607854 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3608215 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3608941 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3609470 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3609705 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3609937 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3610490 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3610527 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3611585 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3612710 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3612864 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3613181 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3613768 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3613804 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3614204 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3614434 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3614611 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3615036 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3615514 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3615829 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3615874 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3616318 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3619089 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3619588 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3619864 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3620965 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3622261 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3622363 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3623682 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3624124 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3624439 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3624521 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3624701 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3624973 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3625421 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3625469 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3625631 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3626062 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3626069 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3626126 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3626330 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3626829 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3627584 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3627881 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3628044 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3628109 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3628129 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3628201 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3628559 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3628887 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3629118 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3629192 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3629736 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3630020 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3630719 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3633233 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3633422 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3633898 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3634456 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3634564 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3635690 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3636044 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3636045 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3636213 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3636814 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3637774 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3638256 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3639331 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3639540 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3639866 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3640171 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3640216 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3640933 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3641399 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3641412 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3641718 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3641828 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3641884 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3642520 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3642661 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3644415 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3644533 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3645529 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3645887 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3646196 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3646400 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3646476 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3646856 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3646904 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3646929 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3647286 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3647441 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3647749 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3648140 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3648578 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3649192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3649306 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3649726 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3650907 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3650922 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3651686 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3651716 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3651833 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3652091 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3652093 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3652797 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3652821 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3654192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3654480 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3655394 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3655825 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3655885 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3656175 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3656725 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3656728 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3656976 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3658026 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3660126 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3660654 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3660759 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3661912 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3662406 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3662424 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3662676 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3663414 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3663880 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3664555 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3664617 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3664789 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3665001 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3665080 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3665911 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3667309 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3667982 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3669817 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3669869 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3671781 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3671912 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3672003 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3673366 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3673833 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3673910 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3674083 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3674741 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3674796 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3674879 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3676315 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3676556 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3676713 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3676917 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3677759 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3678093 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3678287 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3678377 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3679008 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3679050 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3679214 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3679779 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3681773 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3681964 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3682102 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3682384 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3683009 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3683524 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3683790 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3683852 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3684229 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3684737 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3685219 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3685607 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3685855 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3685962 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3686327 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3686508 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3686509 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3687199 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3687453 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3687507 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3688042 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3688774 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3688969 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3689290 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3689295 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3690350 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3690362 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3690617 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3691037 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3691205 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3691313 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3692014 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3692270 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3692559 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3692600 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3692756 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3692787 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3693046 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3693446 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3693560 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3694020 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3694343 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3694792 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3695082 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3695556 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3696724 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3697659 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3697713 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3697795 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3698026 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3698138 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3698435 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3699115 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3699904 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3699965 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3699989 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3700035 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3700069 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3700104 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3700111 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3700288 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3700307 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3700509 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3700853 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3701043 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3701583 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3701660 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3702351 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3702394 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3702477 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3703089 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3703125 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3703140 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3703429 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3705325 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3705356 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3705641 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3705676 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3705886 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3706841 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3708049 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3708737 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3709030 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3709278 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3709422 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3710769 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3711233 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3712314 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3712912 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3713210 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3713778 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3714122 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3714651 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3714853 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3715289 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3715309 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3715619 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3715756 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3715768 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3715932 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3716048 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3716141 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3716425 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3716582 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3716948 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3717777 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3718493 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3718952 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3718955 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3719091 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3719319 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3719916 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3719925 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3719999 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3720056 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3720362 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3720621 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3720802 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3721170 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3721667 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3723065 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3723141 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3723419 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3723706 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3723747 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3724001 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3725705 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3726188 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3726576 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3728282 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3728283 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3728678 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3728761 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3729182 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3729560 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3729726 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3730582 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3730810 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3731012 (47) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3731459 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3731622 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3732096 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3732504 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3732793 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3733077 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3733141 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3733255 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3733379 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3733463 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3733491 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3733977 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3734005 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3734072 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3734230 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3735089 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3735470 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3735846 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3736388 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3737556 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3738027 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3738252 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3738334 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3738523 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3738672 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3739214 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3739845 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3740418 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3740449 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3741064 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3741130 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3741339 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3741853 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3742683 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3743307 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3744105 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3744306 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3744330 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3744451 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3744466 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3744830 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3745594 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3745768 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3745807 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3746201 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3746202 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3746271 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3746485 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3746571 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3746709 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3746870 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3747037 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3748062 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3748301 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3748555 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3748823 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3748825 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3748875 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3749481 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3750585 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3750819 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3751761 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3752201 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3752390 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3753048 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3753116 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3753543 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3753592 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3753638 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3754335 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3754498 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3754506 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3754699 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3754825 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3754938 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3754950 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3755588 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3756194 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3756553 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3756814 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3757029 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3757624 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3757955 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3758841 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3759405 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3759563 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3759929 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3760209 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3761099 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3761147 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3761294 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3761551 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3761960 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3762172 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3762981 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3763300 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3763720 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3764007 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3764145 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3764319 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3764521 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3765024 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3765081 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3765360 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3765803 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3765882 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3765992 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3766452 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3766482 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3766807 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3767675 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3767742 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3768377 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3768485 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3768541 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3769036 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3769654 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3769683 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3769867 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3771036 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3771098 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3771392 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3771793 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3772525 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3773055 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3773214 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3774743 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3775082 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3775457 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3776009 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3776059 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3776074 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3776441 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3776578 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3776610 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3776624 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3776908 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3776930 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3776937 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3777447 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3777519 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3778370 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3778833 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3779153 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3779960 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3780370 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3780702 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3780703 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3780883 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3781039 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3781134 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3781792 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3782056 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3782603 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3782995 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3783457 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3783736 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3784129 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3784322 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3784661 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3784882 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3785069 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3785384 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3785571 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3786645 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3787089 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3787359 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3787360 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3787380 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3787399 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3787528 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3787877 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3788192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3788268 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3790984 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3791056 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3791100 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3791630 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3792053 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3792872 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3793266 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3793680 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3793917 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3794187 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3794429 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3794514 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3794746 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3795365 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3795558 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3795764 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3795798 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3795833 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3796002 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3796134 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3797438 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3797500 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3798222 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3798491 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3798503 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3798520 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3798556 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3798560 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3798757 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3798770 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3799061 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3799512 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3799859 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3799861 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3800819 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3800844 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3801116 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3801384 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3801656 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3801680 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3802032 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3802059 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3802208 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3803288 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3803522 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3803780 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3803791 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3804017 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3804019 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3804208 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3804209 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3804349 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3805343 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3805651 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3805861 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3805886 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3805940 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3806168 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3806233 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3806255 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3806397 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3806433 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3808150 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3808244 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3808371 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3808423 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3808517 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3808888 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3808911 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3809170 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3809637 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3809649 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3810221 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3810320 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3810379 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3810691 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3810724 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3810843 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3810922 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3812211 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3812515 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3812860 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3813062 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3813340 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3813493 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3813931 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3814441 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3814496 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3814638 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3814960 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3815329 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3815768 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3815836 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3816700 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3817450 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3818115 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3818229 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3818367 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3818869 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3819341 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3819415 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3819876 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3820193 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3820674 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3821211 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3821325 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3821481 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3821733 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3821783 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3822601 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3822947 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3823307 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3824540 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3825133 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3825875 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3826106 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3826212 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3826247 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3827402 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3827564 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3828255 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3828259 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3828513 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3828514 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3828812 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3828878 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3829380 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3829834 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3829847 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3830179 (47) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3830469 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3830588 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3831252 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3832179 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3833377 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3833508 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3833620 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3833858 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3834481 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3834839 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3834892 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3835129 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3835373 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3835530 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3836007 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3836107 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3836631 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3836653 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3837025 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3837171 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3838080 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3838158 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3838594 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3838633 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3838728 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3838903 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3839672 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3839735 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3839923 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3840181 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3840267 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3840355 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3840897 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3841426 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3841525 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3841795 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3842215 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3842578 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3842641 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3842670 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3842767 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3843196 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3843215 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3843353 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3843618 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3843667 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3844079 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3844586 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3844650 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3844843 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3845103 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3845334 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3845415 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3845810 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3845864 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3846039 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3846106 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3847150 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3847774 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3848546 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3848681 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3848769 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3848822 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3849049 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3849218 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3849400 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3849804 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3849850 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3850540 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3850802 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3851206 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3851346 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3851365 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3851397 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3851673 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3851772 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3851773 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3851865 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3852304 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3852424 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3852461 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3852630 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3853031 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3853130 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3853895 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3854004 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3854029 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3854645 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3854662 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3855283 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3855690 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3855715 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3855905 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3856509 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3856585 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3857903 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3857951 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3858222 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3858948 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3859986 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3859997 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3860295 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3860614 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3860738 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3860959 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3861394 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3861799 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3862103 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3862509 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3862625 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3862800 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3862812 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3863296 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3864828 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3865629 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3865709 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3865929 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3865964 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3866061 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3866489 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3866508 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3867070 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3867578 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3868144 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3868299 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3868835 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3869050 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3869205 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3869664 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3869746 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3870180 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3870736 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3870850 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3871355 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3871412 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3871611 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3872411 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3872532 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3872620 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3872881 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3873292 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3873386 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3873867 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3874008 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3874310 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3874534 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3874844 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3874845 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3874948 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3874992 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3875229 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3875324 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3875463 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3875647 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3875726 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3875853 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3875854 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3876076 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3876284 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3876506 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3876576 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3878126 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3878477 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3879075 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3879076 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3879558 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3879688 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3881426 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3881665 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3882168 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3882185 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3883099 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3884243 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3885155 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3885203 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3885239 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3885347 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3885371 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3886103 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3886174 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3886257 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3886273 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3886384 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3886632 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3887115 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3887574 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3887934 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3889042 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3889232 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3889236 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3889275 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3889638 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3889932 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3890153 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3890207 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3892712 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3892937 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3893026 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3893388 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3893621 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3893826 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3893862 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3894034 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3894192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3894344 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3894472 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3894614 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3894631 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3894703 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3894749 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3894914 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3895635 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3896235 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3896757 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3897021 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3897029 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3897605 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3898116 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3898301 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3898590 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3899160 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3899624 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3899916 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3900247 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3900571 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3900806 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3900873 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3901073 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3901147 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3902203 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3902669 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3902980 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3903468 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3903925 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3904231 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3904232 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3904576 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3905215 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3905283 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3905741 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3905802 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3906131 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3906613 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3906789 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3907341 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3907348 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3907656 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3907999 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3908113 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3909633 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3909919 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3910033 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3910256 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3910396 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3910736 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3910821 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3910830 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3910924 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3911011 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3911233 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3911770 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3911901 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3911972 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3912110 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3912295 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3912776 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3912898 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3913534 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3913641 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3914150 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3914467 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3914653 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3914776 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3914957 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3915340 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3915460 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3915542 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3915792 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3915810 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3915866 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3915920 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3915994 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3915997 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3916478 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3916740 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3917133 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3918047 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3918948 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3919147 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3919154 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3919243 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3919762 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3920473 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3920483 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3920598 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3921118 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3921181 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3921422 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3921887 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3921888 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3921979 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3922334 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3922355 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3922394 (47) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3922481 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3922812 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3922852 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3922884 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3922895 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3923117 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3923146 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3923682 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3923854 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3924039 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3924046 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3925273 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3925798 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3925865 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3925922 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3926393 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3926656 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3926832 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3927099 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3927605 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3927608 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3928079 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3928851 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3928886 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3929505 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3930223 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3930939 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3932358 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3932638 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3933111 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3933369 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3933545 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3933675 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3934106 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3934156 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3935098 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3936434 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3936677 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3936708 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3936716 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3937311 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3937576 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3937589 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3937597 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3938068 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3938087 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3938578 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3939191 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3939691 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3939766 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3940000 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3940051 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3940088 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3941103 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3942143 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3942862 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3942912 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3943070 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3943919 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3945276 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3945465 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3945861 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3946580 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3946806 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3947371 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3947867 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3948514 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3949181 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3949682 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3949806 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3949846 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3949872 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3950235 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3950666 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3950743 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3950903 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3950971 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3951379 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3951578 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3951640 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3951741 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3953143 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3953334 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3953634 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3954100 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3954168 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3954188 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3954225 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3954345 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3954542 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3954625 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3954899 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3955190 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3955378 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3955909 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3956273 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3956792 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3957007 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3957196 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3957360 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3957831 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3958127 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3958160 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3958594 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3958647 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3958788 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3958873 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3959290 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3959545 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3960103 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3960207 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3960267 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3960470 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3960631 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3960653 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3961228 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3961291 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3961569 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3961899 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3962150 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3962663 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3962670 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3962711 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3962792 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3962812 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3963242 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3963252 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3964807 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3965449 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3965953 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3966380 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3966388 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3966477 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3966582 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3967743 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3968628 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3969148 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3969385 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3970009 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3970899 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3971060 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3971098 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3971367 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3972331 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3972752 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3973025 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3973629 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3973668 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3973913 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3974167 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3974240 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3974361 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3976317 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3976491 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3976581 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3976719 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3977039 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3977220 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3977225 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3977239 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3977308 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3978083 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3978500 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3978785 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3978848 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3978899 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3979757 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3980216 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3980280 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3980282 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3980301 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3980693 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3981201 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3981944 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3983691 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3983903 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3984353 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3984419 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3984633 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3984793 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3985253 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3985523 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3986079 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3986582 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3986638 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3987778 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3987934 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3988338 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3988557 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3988631 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3989219 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3989609 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3989866 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3989961 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3990179 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3990342 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3990345 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3990743 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3990846 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3991367 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3992055 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3992753 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3993221 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3993570 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3993659 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3993748 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3993888 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3993892 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3994015 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3994092 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3995044 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3995310 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3995751 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3996793 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3997270 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3997291 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3998507 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3998652 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3998731 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3999558 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3999643 (47) 22.11.2023 

(97) EP 3999818 (47) 22.11.2023 
(97) EP 3999972 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4000238 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4001166 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4001428 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4002779 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4002929 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4002948 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4003024 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4003244 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4004337 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4004722 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4005181 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4005422 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4005662 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4005781 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4005908 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4006035 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4006242 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4006498 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4006616 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4007015 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4008288 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4009133 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4009170 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4010239 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4010403 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4011115 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4011218 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4011259 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4011515 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4011612 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4011758 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4012322 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4012759 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4012944 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4012986 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4013624 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4013625 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4013965 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4014471 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4014609 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4014675 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4015303 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4015834 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4015907 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4016169 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4016202 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4016783 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4016806 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4016837 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4016883 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4017096 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4017113 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4017211 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4017447 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4017674 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4017702 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4017809 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4018059 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4018063 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4018284 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4018433 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4018772 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4019786 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4020936 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4021042 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4021372 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4021866 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4022945 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4023384 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4023500 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4023598 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4023675 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4023841 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4024099 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4024390 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4024765 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4024792 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4024918 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4024946 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4025817 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4027047 (47) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4027086 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4027482 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4027576 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4028131 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4028382 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4028401 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4028403 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4029185 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4029471 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4029872 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4030117 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4030206 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4030829 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4032326 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4032424 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4032794 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4033111 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4033268 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4033851 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4034432 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4034727 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4034803 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4035621 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4035644 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4035656 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4035778 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4035939 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4036512 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4037285 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4037660 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4037772 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4037806 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4037948 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4037972 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4038779 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4039963 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4039995 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4040060 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4040109 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4040263 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4040636 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4040825 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4041021 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4041928 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4042939 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4043118 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4043251 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4043669 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4044995 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4045243 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4045497 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4045811 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4045820 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4046171 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4046249 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4047129 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4047192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4047244 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4047279 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4047292 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4047348 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4048649 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4049393 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4049402 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4049461 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4049650 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4049911 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4050182 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4050224 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4050597 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4050980 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4051228 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4051529 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4051615 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4052340 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4052604 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4052945 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4053407 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4053453 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4054370 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4054908 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4054925 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4054968 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4055055 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4056070 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4056340 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4056420 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4056557 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4056784 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4056818 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4057157 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4057413 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4057905 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4058665 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4059469 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4060111 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4060120 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4060170 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4060208 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4060550 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4060821 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4061024 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4061643 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4062209 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4063123 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4063279 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4063291 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4063376 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4063649 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4063763 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4063881 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4064467 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4065763 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4065773 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4065911 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4066768 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4066780 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4066919 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4067048 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4067164 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4067260 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4067429 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4067591 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4068027 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4068401 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4068502 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4069759 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4070349 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4070462 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4071604 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4072670 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4072794 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4072845 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4073335 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4073406 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4073500 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4073751 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4074225 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4074898 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4074994 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4075638 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4075708 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4075945 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4076564 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4076814 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4076885 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4076911 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4077033 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4077187 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4077887 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4078045 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4079055 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4079235 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4080666 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4080689 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4080980 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4081487 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4081507 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4081714 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4081735 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4082747 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4082756 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4082872 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4083372 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4083579 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4083694 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4083754 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4084094 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4084680 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4084891 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4085235 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4085815 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4085832 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4086091 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4086111 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4086171 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4086400 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4086427 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4086504 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4087355 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4087748 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4087834 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4087860 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4087984 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4088655 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4089257 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4089887 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4090311 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4090601 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4091547 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4092524 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4092931 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4093949 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4094308 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4094920 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4095163 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4095221 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4095341 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4095511 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4095616 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4096053 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4096837 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4096976 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4097192 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4097607 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4098474 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4099168 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4100199 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4100250 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4100265 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4100346 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4100357 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4100599 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4101661 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4101834 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4102388 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4102647 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4102945 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4102946 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4103005 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4103097 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4103405 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4103730 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4103843 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4104381 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4105396 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4106988 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4107451 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4107946 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4108525 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4108554 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4108950 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4109310 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4110440 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4110632 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4110839 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4112345 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4112510 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4113258 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4113735 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4114723 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4115943 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4116207 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4116855 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4117089 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4117163 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4117812 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4117920 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4117953 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4118175 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4120992 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4123226 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4123601 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4124103 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4124262 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4125157 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4126765 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4127106 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4127242 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4127243 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4127314 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4127683 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4128152 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4128212 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4128362 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4128472 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4129597 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4129727 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4130515 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4130560 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4131797 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4133297 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4134206 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4134927 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4137463 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4137708 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4138672 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4138970 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4138972 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4139164 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4140786 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4143719 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4144678 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4145446 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4145683 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4146844 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4147282 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4147440 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4148515 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4149320 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4150281 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4152585 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4153088 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4153151 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4153910 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4154590 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4157718 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4158623 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4159098 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4159832 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4164178 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4164776 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4166524 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4166908 (47) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4168522 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4175939 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4176978 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4177547 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4178807 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4180596 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4181609 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4182238 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4184147 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4185754 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4186613 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4188793 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4188794 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4193427 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4197104 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4201480 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4201951 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4202709 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4204759 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4207189 (47) 22.11.2023 

(97) EP 4208939 (47) 22.11.2023 
(97) EP 4217581 (47) 22.11.2023 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2862988 

(47) 06.09.2023 
(97) 22.04.2015 

(51) E04H 1/00 (2006.01) 
 E04H 1/12 (2006.01) 

 E04H 3/00 (2006.01) 

 E06B 11/08 (2006.01) 
 G07C 9/00 (2020.01) 

(96) 15.09.2005 

(96) 14186842.2 
(73) Modular Security Systems, Inc., Ironton, Ohio 45638, US 

(72) Rhett Slagel, Robert, Ironton, Ohio 45638, US 

(54) Kontejnerová jednotka kontroly přístupu 
(32) 992126 

(31) 19.11.2004 

(33) US 
(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3030871 

(47) 16.08.2023 

(97) 12.02.2015 
(51) G01J 3/10 (2006.01) 

 G01J 3/42 (2006.01) 

 G01J 3/02 (2006.01) 
 G01N 21/25 (2006.01) 

 H01L 31/0304 (2006.01) 

 H01L 31/105 (2006.01) 
 H01L 31/167 (2006.01) 

(96) 07.08.2014 

(96) 14834508.5 
(73) Bah Holdings LLC, Glen Cove, NY 11542, US 

(72) TKACHUK, Michael, South Setauket, NY 11720, US 

    SUCHALKIN, Sergey, Stony Brook, NY 11790, US 
(54) Proces návrhu opto-párů pro použití v optickém absorpčním 

analyzátoru plynu 

(32) 201361862992 P, 201414268360 
(31) 07.08.2013, 02.05.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/050239 
(87) WO 2015/021335 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3157746 

(47) 21.06.2023 
(97) 15.10.2015 

(51) B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 27/10 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 

 B29C 65/00 (2006.01) 
 B65D 33/01 (2006.01) 

 B32B 1/08 (2006.01) 
 B32B 3/06 (2006.01) 

 B65D 75/40 (2006.01) 

 B65D 30/18 (2006.01) 
 B65D 30/24 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 5/26 (2006.01) 

(96) 31.03.2015 

(96) 15713332.3 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 

    Vutz, Jürgen, 48268 Greven, DE 
    Köhn, Uwe, 49078 Osnabrück, DE 

    Hawighorst, Thomas, 49205 Hasbergen, DE 
    Herschbach, Christof, 48157 Münster, DE 

    Schneider, Bernd, 49084 Osnabrück, DE 

(72) VUTZ, Jürgen, 48268 Greven, DE 
    KÖHN, Uwe, 49078 Osnabrück, DE 

    HAWIGHORST, Thomas, 49205 Hasbergen, DE 

    HERSCHBACH, Christof, 48157 Münster, DE 
    SCHNEIDER, Bernd, 49084 Osnabrück, DE 

(54) Obal a zařízení a způsob pro výrobu obalu 

(32) 102014206790 
(31) 08.04.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/056969 
(87) WO 2015/155054 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3198076 

(47) 23.08.2023 

(97) 31.03.2016 
(51) D21F 1/00 (2006.01) 

 D21F 11/00 (2006.01) 

(96) 25.09.2015 
(96) 15775900.2 

(73) Albany International Corp., Rochester, NH 03867, US 

(72) EAGLES, Dana, Appleton, WI 54914, US 
    HANSEN, Robert, North Muskegon, MI 49445, US 

    KARLSSON, Jonas, S-311 45 Falkenberg, SE 

    JAIN, Manish, Pittsfield, Massachusetts 01201, US 
    AGARWAL, Dhruv, Greensboro, North Carolina 27401, US 

(54) Vícevrstvý pás pro krepování a strukturování v procesu výroby tissue 

materiálu 
(32) 201462055367 P, 201562222480 P 

(31) 25.09.2014, 23.09.2015 

(33) US, US 
(86) PCT/US2015/052128 

(87) WO 2016/049405 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3250660 
(47) 30.08.2023 

(97) 04.08.2016 

(51) C10G 9/00 (2006.01) 
 C10G 9/18 (2006.01) 

 C10G 31/06 (2006.01) 

 C10G 31/08 (2006.01) 

(96) 27.01.2016 

(96) 16744020.5 

(73) Applied Research Associates, Inc., Albuquerque, NM 87110, US 
(72) COPPOLA, Edward, N., Panama City, FL 32405, US 

    RED, Charles, Jr., Youngstown, FL 32466, US 
    NANA, Sanjay, Panama City, FL 32404, US 

(54) Proces hydrotermického čištění 

(32) 201562108770 P 
(31) 28.01.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/015090 
(87) WO 2016/123198 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3256579 

(47) 30.08.2023 

(97) 18.08.2016 
(51) C12N 9/24 (2006.01) 

(96) 12.02.2016 

(96) 16704223.3 
(73) Hansa Biopharma AB, 220 07 Lund, SE 

(72) KJELLMAN, Christian, 220 07 Lund, SE 

    JARNUM, Sofia, 220 07 Lund, SE 
    NORDAHL, Emma, 220 07 Lund, SE 

(54) Cysteinová proteáza 

(32) 201502305 
(31) 12.02.2015 

(33) GB 
(86) PCT/EP2016/053054 

(87) WO 2016/128559 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3329927 
(47) 27.09.2023 

(97) 06.06.2018 

(51) A61K 35/744 (2015.01) 
 A61K 35/747 (2015.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 
 A61P 1/10 (2006.01) 

 A61P 1/12 (2006.01) 

 A61K 36/8998 (2006.01) 
(96) 16.11.2012 

(96) 17198980.9 

(73) Multigerm UK Enterprises Ltd., Surrey GU10 1PX, GB 
(72) SMITH, Barry Edward, Furnham, Surrey GU10 1PX, GB 

(54) Léčba IBS pomocí probiotik 

(32) 201119774, 201121207 
(31) 16.11.2011, 09.12.2011 

(33) GB, GB 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3389638 

(47) 02.08.2023 
(97) 22.06.2017 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 
(96) 16.12.2016 

(96) 16809857.2 

(73) Ceva Santé Animale, 33500 Libourne, FR 
(72) GARCIA, Rosita, 53022 Laval Cedex 9, FR 

    CHARLES, Romain, 53022 Laval Cedex 9, FR 

(54) Farmaceutická kompozice zahrnující pimobendan 
(32) 15307048 

(31) 17.12.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/081364 

(87) WO 2017/103054 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3392213 

(47) 23.08.2023 
(97) 22.06.2017 

(51) C03B 9/38 (2006.01) 

 C03B 9/193 (2006.01) 
(96) 15.12.2015 

(96) 15910831.5 
(73) Vitro Fabricación de Máquinas, S.A. de C.V., Monterrey, Nuevo León 

64410, MX 

(72) TIJERINA RAMOS, Victor, Monterrey Nuevo León 64000, MX 
(54) Systém a způsob chlazení forem pro stroj na tvarování dutých 

skleněných předmětů 

(86) PCT/MX2015/000191 
(87) WO 2017/105185 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3412224 

(47) 20.09.2023 

(97) 10.08.2017 

(51) A61B 17/115 (2006.01) 

 A61B 17/072 (2006.01) 
 A61B 17/00 (2006.01) 

(96) 29.07.2016 

(96) 16889020.0 
(73) Suzhou Intocare Medical Technology Co., Ltd., Suzhou, Jiangsu 215000, 

CN 

(72) ZHANG, Hui, Suzhou, Jiangsu 215000, CN 
    DU, Yunfeng, Suzhou, Jiangsu 215000, CN 

    LIU, Dianchen, Suzhou, Jiangsu 215000, CN 

    HUANG, Aiyu, Suzhou, Jiangsu 215000, CN 
(54) Elektrický stapler 

(32) 201610076148 
(31) 03.02.2016 

(33) CN 

(86) PCT/CN2016/092395 
(87) WO 2017/133205 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3463957 

(47) 25.10.2023 

(97) 07.12.2017 
(51) B60L 15/00 (2006.01) 

 B60L 3/00 (2019.01) 

 B61C 3/00 (2006.01) 
 B61C 17/04 (2006.01) 

(96) 29.05.2017 

(96) 17726307.6 
(73) ALSTOM Holdings, 93400 Saint-Ouen-sur-Seine, FR 

(72) FALKE, Ewald, 9000 St. Gallen, CH 

    RICKERMANN, André, 5600 Lenzburg, CH 
(54) Elektrický systém kolejového vozidla, kolejové vozidlo a způsob 

provozování elektrického systému 

(32) 102016209553 
(31) 01.06.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/062910 
(87) WO 2017/207498 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3481358 

(47) 23.08.2023 
(97) 11.01.2018 

(51) A61G 13/00 (2006.01) 

 A61G 15/00 (2006.01) 
(96) 16.06.2017 

(96) 17729891.6 

(73) Vibwife AG, 3066 Stettlen, CH 
(72) VON SIEBENTHAL, Tobias, Nicolas, 3066 Stetten, CH 

    VON SIEBENTHAL, Sophia, Anna, Bella, 3066 Stetten, CH 

    SCHNELL, Pascal, André, 4252 Bärschwil, CH 
(54) Porodní asistenční modul a porodní nábytek 

(32) 16178747 

(31) 08.07.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/064769 

(87) WO 2018/007127 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3488926 

(47) 06.09.2023 
(97) 01.02.2018 

(51) B01J 35/02 (2006.01) 

 B01J 23/887 (2006.01) 
 B01J 23/843 (2006.01) 

 B01J 37/00 (2006.01) 

(96) 24.07.2017 
(96) 17834247.3 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo 100-8251, JP 

(72) TAZAWA Kazuharu, Tokyo 100-8251, JP 
    ABE Yoshimune, Tokyo 100-8251, JP 

    ITO Mitsunobu, Tokyo 100-8251, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Katalyzátor, metoda výroby kyseliny akrylové a metoda výroby 

katalyzátoru 

(32) 2016145419, 2017088647, 2017098451, 2017098452 
(31) 25.07.2016, 27.04.2017, 17.05.2017, 17.05.2017 

(33) JP, JP, JP, JP 

(86) PCT/JP2017/026694 
(87) WO 2018/021241 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3529267 

(47) 26.07.2023 
(97) 26.04.2018 

(51) C07K 14/725 (2006.01) 
 A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 19.10.2017 

(96) 17800571.6 
(73) UCL Business Ltd, London WC1E 6BT, GB 

(72) STAUSS, Hans, London W1T 4TP, GB 

    THOMAS, Sharyn, London W1T 4TP, GB 
    WILLCOX, Ben, Edgbaston Birmingham B15 2TT, GB 

    MOHAMMED, Fiyaz, Birmingham B15 2TT, GB 

(54) T buněčný receptor 
(32) 201617714 

(31) 19.10.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/053167 

(87) WO 2018/073595 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3535526 

(47) 06.09.2023 
(97) 11.05.2018 

(51) F23G 7/06 (2006.01) 

 F23G 5/46 (2006.01) 
 F23G 5/50 (2006.01) 

(96) 07.11.2017 

(96) 17804467.3 
(73) LORATECH AG, 3322 Urtenen-Schönbühl, CH 

(72) ALBRECHT, Tobias, 74199 Untergruppenbach Ortsteil Donnbronn, DE 

    HERMANN, Stefan, 71717 Beilstein, DE 
    PFAMMATTER, Daniel, 6926 Montagnola, CH 

    NEESE, Olaf, 38678 Clausthal-Zellerfeld, DE 

(54) Způsob čištění odpadního vzduchu a zařízení na čištění odpadního 

vzduchu 

(32) 102016221769 

(31) 07.11.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/078379 

(87) WO 2018/083319 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3565742 
(47) 27.09.2023 

(97) 10.01.2019 

(51) B60R 13/02 (2006.01) 
 B60R 13/08 (2006.01) 

 B32B 27/00 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 
 B29C 44/12 (2006.01) 

 B60J 7/12 (2006.01) 

 B29C 44/56 (2006.01) 
(96) 25.01.2018 

(96) 18827644.8 
(73) Pimsa Otomotiv Anonim Sirketi, Kocaeli, TR 

(72) OZYEGIT, Adnan, Cayirova/kocaeli, TR 

    YIGIT, Cem, Cayirova/kocaeli, TR 
    INCEKARA, Emre, Cayirova/kocaeli, TR 

    OZEN, Emre, Cayirova/kocaeli, TR 

    OZBEN, Koksal, Cayirova/kocaeli, TR 
    TAK, Ramazan, Cayirova/kocaeli, TR 

    GUR, Suleyman, Cayirova/kocaeli, TR 

(54) Střešní izolační materiál pro vozidla a způsob jeho výroby 
(32) 201702785 

(31) 23.02.2017 

(33) TR 

(86) PCT/TR2018/050026 

(87) WO 2019/009851 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3568126 

(47) 01.11.2023 
(97) 19.07.2018 

(51) A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 
(96) 10.01.2018 

(96) 18704591.9 

(73) Torrent Pharmaceuticals Limited, Ahmedabad, Gujarat 380009, IN 
(72) ABRAHAM, Jaya, Bhat Gujarat 382428, IN 

    MISHRA, Vivek, Bhat Gujarat 382428, IN 

    MITTAL, Vipul, Bhat Gujarat 382428, IN 
    CHAUDHARI, Kiran, Bhat Gujarat 382428, IN 

(54) Nazální kompozice tapentadolu 

(32) 201721001203 
(31) 11.01.2017 

(33) IN 

(86) PCT/IB2018/050148 
(87) WO 2018/130948 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3570790 

(47) 19.07.2023 
(97) 26.07.2018 

(51) A61F 2/954 (2013.01) 

 A61F 2/97 (2013.01) 
 A61F 2/06 (2013.01) 

 A61F 2/82 (2013.01) 

 A61F 2/95 (2013.01) 
 A61F 2/90 (2013.01) 

(96) 10.01.2018 

(96) 18701270.3 
(73) Tristent Development, 74000 Annecy, FR 

(72) EKER, Omer Faruk, Residence Jean Sornay, 69003 Lyon, FR 

    CHODZYNSKI, Kamil Jerzy, 7000 Mons, BE 
(54) Systém pro zavádění bifurkačního stentu 

(32) 17290006, 201705043 

(31) 19.01.2017, 25.01.2017 
(33) EP, BE 

(86) PCT/EP2018/050554 

(87) WO 2018/134097 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3578792 
(47) 27.09.2023 

(97) 09.08.2018 

(51) F27B 9/36 (2006.01) 
 F27D 99/00 (2010.01) 

 F23N 5/00 (2006.01) 

 F23N 5/08 (2006.01) 
(96) 07.02.2017 

(96) 17714009.2 

(73) Utis - Ultimate Technology to Industrial Savings, Lda, 2740-122 Porto 
Salvo, PT 

(72) QUINTÃO DUARTE SILVA, Francisco Diogo, 2739-510 Cacém, PT 
    DE MENESES MOUTINHO E HENRIQUES GONÇALO, Paulo 

Eduardo, 2739-510 Cacém, PT 

    MOURA BORDADO, João Carlos, 1049-001 Lisboa, PT 
(54) Způsob na zvyšování účinnosti systémů s kontinuálním spalováním 

(32) 2017109894 

(31) 03.02.2017 
(33) PT 

(86) PCT/IB2017/050652 

(87) WO 2018/142191 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3618169 

(47) 18.10.2023 

(97) 04.03.2020 
(51) H01M 10/44 (2006.01) 

 H01M 10/46 (2006.01) 

 H02J 7/00 (2006.01) 
 A24F 40/40 (2020.01) 

 A24F 40/95 (2020.01) 

 H01M 10/42 (2006.01) 
 A24F 40/10 (2020.01) 

(96) 24.07.2015 

(96) 19196806.4 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) GRATTON, Colin, Great Chesterford, Essex CB10 1NY, GB 
(54) Elektronická cigareta a dobíjecí pouzdro 

(32) 201413433 

(31) 29.07.2014 
(33) GB 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3620145 

(47) 07.06.2023 

(97) 11.03.2020 
(51) A61G 1/017 (2006.01) 

 A61G 1/04 (2006.01) 

 A61G 5/00 (2006.01) 
 A61G 5/10 (2006.01) 

 A61G 5/12 (2006.01) 

 A61G 1/02 (2006.01) 
 A61G 1/048 (2006.01) 

 A61G 7/012 (2006.01) 

 A61G 7/015 (2006.01) 
 A61G 7/053 (2006.01) 

 A61G 7/075 (2006.01) 

 A61G 7/16 (2006.01) 
(96) 15.08.2019 

(96) 19191943.0 

(73) Stollenwerk und Cie. GmbH Fabrik für Sanitätsausrüstungen, 51069 Köln, 
DE 

(72) Eichenbrenner, Maximilian, 51069 Köln, DE 

    Fuhr, Maximilian, 51069 Köln, DE 
(54) Sanitní přepravní zařízení 

(32) 18189710, 102019112620 

(31) 20.08.2018, 14.05.2019 
(33) EP, DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3620510 

(47) 01.11.2023 
(97) 11.03.2020 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 C12N 15/70 (2006.01) 
 C12N 9/10 (2006.01) 

(96) 06.09.2018 

(96) 18192898.7 
(73) Chr. Hansen HMO GmbH, 53619 Rheinbreitbach, DE 

(72) WARTENBERG, Dirk, 55435 Gau-Algesheim, DE 

    PARSCHAT, Katja, 53173 Bonn, DE 
    JENNEWEIN, Stefan, 53605 Bad Honnef, DE 

(54) Fermentativní produkce oligosacharidů úplnou fermentací za použití 

směsné suroviny 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3630164 

(47) 23.08.2023 

(97) 06.12.2018 
(51) A61K 38/26 (2006.01) 

 A61K 38/28 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 13/12 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 24.05.2018 
(96) 18730908.3 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) BOTROS, Fady Talaat, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    LAKSHMANAN, Mark Chandrakant, Indianapolis, Indiana 46206-6288, 

US 

    TUTTLE, Katherine Rose, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    ZIMMERMANN, Alan George, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) Dulaglutid pro léčení chronického onemocnění ledvin 

(32) 201762513556 P 
(31) 01.06.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/034278 
(87) WO 2018/222472 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3698617 
(47) 25.10.2023 

(97) 26.08.2020 

(51) A01C 7/20 (2006.01) 
(96) 17.02.2020 

(96) 20157675.8 

(73) PÖTTINGER Landtechnik GmbH, 4710 Grieskirchen, AT 
(72) Preimeß, Hans-Jörg, 4710 Grieskirchen, AT 

    Gründling, Franz, 4710 Grieskirchen, AT 

    Stadlbauer, Franz, 4710 Grieskirchen, AT 
    Loher, Felix, 4710 Grieskirchen, AT 

(54) Radličkový systém pro zemědělský stroj 

(32) 202019100923 U, 202019100926 U 
(31) 19.02.2019, 19.02.2019 

(33) DE, DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3709968 
(47) 23.08.2023 

(97) 23.05.2019 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 31/14 (2006.01) 
 A61K 31/196 (2006.01) 

 A61K 31/4174 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61K 31/665 (2006.01) 

 A61K 31/7056 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 
 A61Q 7/00 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 15/02 (2006.01) 

 A61K 31/4706 (2006.01) 
(96) 14.11.2018 

(96) 18799563.4 

(73) ProFem GmbH, 1180 Wien, AT 
(72) NOE, Marion, 1180 Wien, AT 

    NOE, Christian, 1180 Wien, AT 

(54) Emulze pro léčbu vaginálních infekcí 
(32) 17201650, 17201651 

(31) 14.11.2017, 14.11.2017 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2018/081253 

(87) WO 2019/096857 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3709969 
(47) 23.08.2023 

(97) 23.05.2019 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61Q 7/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/14 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 31/196 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/665 (2006.01) 

 A61K 31/7056 (2006.01) 
 A61K 31/4706 (2006.01) 

 A61K 31/4174 (2006.01) 

 A61P 15/02 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 
(96) 14.11.2018 

(96) 18799567.5 
(73) ProFem GmbH, 1180 Wien, AT 

(72) NOE, Marion, 1180 Wien, AT 

    NOE, Christian, 1180 Wien, AT 
(54) Emulze pro topickou léčbu dermální a mukosální infekce 

(32) 17201651, 17201650 

(31) 14.11.2017, 14.11.2017 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2018/081264 

(87) WO 2019/096863 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3715666 
(47) 11.10.2023 

(97) 30.09.2020 

(51) F16D 69/02 (2006.01) 
(96) 02.03.2020 

(96) 20160327.1 

(73) TMD Friction Services GmbH, 51381 Leverkusen, DE 
(72) MÜLLER, Georg, 50678 Köln, DE 

    WEGMANN, Enrique, 42799 Leichlingen, DE 

(54) Třecí obložení, způsob jeho výroby a jeho použití 
(32) 102019107915 

(31) 27.03.2019 

(33) DE 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3716256 

(47) 15.11.2023 

(97) 30.09.2020 
(51) G09G 3/20 (2006.01) 

 G09G 5/00 (2006.01) 

 G09G 5/02 (2006.01) 
(96) 02.01.2020 

(96) 20150052.7 

(73) Pegatron Corporation, Taipei City 112, TW 
(72) CHENG, Sheng-Yao, 112 TAIPEI CITY, TW 

    HUANG, Wei-Hsing, 112 TAIPEI CITY, TW 

    TAI, Yu-Chen, 112 TAIPEI CITY, TW 
(54) Způsob korekce rovnoměrnosti panelu 

(32) 108110321 

(31) 25.03.2019 
(33) TW 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3718424 

(47) 04.10.2023 
(97) 07.10.2020 

(51) A24F 40/465 (2020.01) 
 A24F 40/42 (2020.01) 

 A24F 40/20 (2020.01) 

(96) 26.08.2016 
(96) 20171933.3 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) KAUFMAN, Duane A, Hollandale, WI 53544, US 
    ROBEY, Raymond J, Madison, WI 53711, US 

    PAPROCKI, Benjamin J, Cottage Grove, WI 53527, US 

(54) Kartridž pro použití s přístrojem pro zahřívání kouřitelného 

materiálu 

(32) 201514840897 

(31) 31.08.2015 

(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3724142 

(47) 11.10.2023 

(97) 20.06.2019 
(51) C03C 25/26 (2018.01) 

 C03C 25/321 (2018.01) 

 C03C 25/34 (2006.01) 
 D04H 1/4209 (2012.01) 

(96) 10.12.2018 

(96) 18833461.9 
(73) SAINT-GOBAIN ISOVER, 92400 Courbevoie, FR 

(72) SAVONNET, Marie, 75018 Paris, FR 
    MARUANI, Victor, 69100 Villeurbanne, FR 

    FRAMERY, Eric, 69003 Lyon, FR 

    ANDRIOLETTI, Bruno, 01700 Miribel, FR 
(54) Způsob výroby minerální vlny 

(32) 1762029 

(31) 13.12.2017 
(33) FR 

(86) PCT/FR2018/053165 

(87) WO 2019/115920 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3732936 
(47) 20.09.2023 

(97) 11.07.2019 

(51) A24F 40/465 (2020.01) 
 A24C 5/01 (2020.01) 

 A24D 1/00 (2020.01) 

 A24D 1/02 (2006.01) 
 A24D 1/20 (2020.01) 

 A24D 3/17 (2020.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 
 H05B 6/02 (2006.01) 

 H05B 6/10 (2006.01) 

 H05B 6/36 (2006.01) 
 H05B 6/44 (2006.01) 

 A24F 40/20 (2020.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 03.01.2019 

(96) 19736197.5 

(73) CQENS TECHNOLOGIES INC., Minneapolis, MN 55419, US 
(72) CHONG, Alexander Chinhak, Minneapolis, Minnesota 55419, US 

    BARTKOWSKI, William, Minneapolis, Minnesota 55419, US 

    CROSBY, David, Minneapolis, Minnesota 55419, US 
    WAYNE, David, Minneapolis, Minnesota 55419, US 

(54) Zařízení k zahřívání bez spalování a způsob 

(32) 201862613355 P, 201816022482 
(31) 03.01.2018, 28.06.2018 

(33) US, US 

(86) PCT/US2019/012204 
(87) WO 2019/136165 

(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3736082 

(47) 06.09.2023 
(97) 11.11.2020 

(51) B23Q 11/00 (2006.01) 

 B23F 1/00 (2006.01) 
(96) 30.04.2020 

(96) 20172414.3 
(73) GLEASON-PFAUTER MASCHINENFABRIK GMBH, 71636 

Ludwigsburg, DE 

(72) PHILIPPIN, Matthias, 71277 Rutesheim, DE 
    STAIGER, Daniel, 72793 Pfullingen, DE 

(54) Způsob třískové výroby ozubení a stroj na výrobu ozubení 

(32) 102019003178 
(31) 06.05.2019 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3747267 

(47) 02.08.2023 

(97) 09.12.2020 
(51) A01N 25/00 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 

 A01N 25/08 (2006.01) 
 A01P 21/00 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 

 C12N 1/32 (2006.01) 
 C05F 11/08 (2006.01) 

 C12R 1/01 (2006.01) 

 A01N 63/20 (2020.01) 
(96) 03.06.2019 

(96) 19382457.0 
(73) Symborg, S.L., 30100 Murcia, ES 

(72) JUÁREZ MOLINA, Jesús, 30100 Murcia, ES 

    FERNÁNDEZ MARTÍN, Félix, 30100 Murcia, ES 
    BERNABÉ GARCÍA, Antonio José, 30166 Nonduermas (Murcia), ES 

    VILA MARTÍNEZ, Ana, 30202 Los Segados / Cartagena, ES 

    CARMONA ÁLVAREZ, Francisco José, 30100 Murcia, ES 
    TORRES VERA, Rocío, 18006 Granada, ES 

(54) Kmen Methylobacterium sp. nov., kompozice, které ho obsahují a 

jeho použití jako biostimulační a endofytní bakterie vázající dusík 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3748278 
(47) 13.09.2023 

(97) 09.12.2020 

(51) F41A 17/52 (2006.01) 
 F41A 19/16 (2006.01) 

 F41A 19/17 (2006.01) 

 F41A 19/15 (2006.01) 
(96) 29.05.2020 

(96) 20177479.1 

(73) BENELLI ARMI S.p.A., 61029 Urbino (Pesaro), IT 
(72) Moretti, Luigi, 25060 Collebeato (Brescia), IT 

(54) Spoušťová jednotka pro palnou zbraň 

(32) 201900007983 
(31) 04.06.2019 

(33) IT 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3771499 
(47) 23.08.2023 

(97) 03.02.2021 

(51) B07B 1/15 (2006.01) 
(96) 30.07.2020 

(96) 20188667.8 

(73) Ecostargreen S.r.l., 36066 Sandrigo (VI), IT 
(72) CAPPOZZO, Domenico, 36066 Sandrigo (VI), IT 

(54) Diskové síto pro separaci pevných materiálů 

(32) 201900013791 
(31) 02.08.2019 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3774645 
(47) 23.08.2023 

(97) 03.10.2019 

(51) C21B 5/00 (2006.01) 
 C21B 13/00 (2006.01) 

 F23D 14/02 (2006.01) 
 F23D 14/32 (2006.01) 

 F23D 14/62 (2006.01) 

 F27D 3/16 (2006.01) 
(96) 25.03.2019 

(96) 19778375.6 

(73) Midrex Technologies, Inc., Charlotte, North Carolina 28208, US 
(72) MICHISHITA, Haruyasu, Charlotte, NC 28208, US 

    ELLIOTT, Antonio, Charlotte, NC 28208, US 

(54) Vstřikovací systém kyslíku pro proces přímé redukce 
(32) 201862648550 P 

(31) 27.03.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/023832 

(87) WO 2019/190960 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3777228 
(47) 16.08.2023 

(97) 10.10.2019 

(51) H04R 1/10 (2006.01) 
 A61F 11/14 (2006.01) 

(96) 27.03.2019 

(96) 19715033.7 
(73) Pfanner Schutzbekleidung GmbH, 6842 Koblach, AT 

(72) PFANNER, Anton, 6845 Hohenems, AT 
(54) Ochrana sluchu s brýlemi 

(32) 102018107957 

(31) 04.04.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/057725 

(87) WO 2019/192906 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3781172 

(47) 30.08.2023 

(97) 24.10.2019 
(51) A61K 31/575 (2006.01) 

 A61K 31/688 (2006.01) 

 A61P 39/00 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 16.04.2019 

(96) 19716950.1 
(73) Combioxin SA, 1066 Epalinges, CH 

(72) AZEREDO DA SILVEIRA LAJAUNIAS, Samareh, 1206 Geneva, CH 

    LAJAUNIAS, Frédéric, 1206 Geneva, CH 
(54) Léčba pneumonie 

(32) 18167848 

(31) 17.04.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/059826 

(87) WO 2019/201937 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3782361 

(47) 20.09.2023 

(97) 05.12.2019 
(51) H04N 19/122 (2014.01) 

 H04N 19/147 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/60 (2014.01) 

 H04N 19/12 (2014.01) 

 H04N 19/17 (2014.01) 
(96) 28.05.2019 

(96) 19810692.4 

(73) HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD., Shenzhen, Guangdong 518129, 
CN 

(72) ZHAO, Yin, Shenzhen, Guangdong 518129, CN 

    YANG, Haitao, Shenzhen, Guangdong 518129, CN 
    CHEN, Jianle, San Diego, California 92130, US 

(54) Prostorově proměnná transformace s adaptivním typem transformace 
(32) 201862678738 P 

(31) 31.05.2018 

(33) US 
(86) PCT/CN2019/088751 

(87) WO 2019/228332 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3791725 

(47) 07.06.2023 
(97) 17.03.2021 

(51) A21C 1/14 (2006.01) 

 B01F 35/42 (2022.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10.09.2019 

(96) 19196453.5 

(73) DIOSNA Dierks & Söhne GmbH, 49086 Osnabrück, DE 
(72) GHANI, Hashem, 49086 Osnabrück, DE 

(54) Hnětací stroj s klešťovým zámkem pro zajištění vozíku pro hnětací 

mísu 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3798081 

(47) 23.08.2023 

(97) 31.03.2021 
(51) B61D 17/06 (2006.01) 

 B62D 25/08 (2006.01) 
(96) 09.07.2020 

(96) 20184840.5 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) Reindl, Johannes, 90762 Fürth, DE 

(54) Sloupek A kolejového vozidla a kolejové vozidlo tyto sloupky 

obsahující 
(32) 102019214982 

(31) 30.09.2019 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3802372 

(47) 01.11.2023 

(97) 12.12.2019 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B62D 55/06 (2006.01) 

 A62C 27/00 (2006.01) 
 A62C 3/00 (2006.01) 

(96) 20.05.2019 

(96) 19725710.8 
(73) AUTOSTORE TECHNOLOGY AS, 5578 Nedre Vats, NO 

(72) AUSTRHEIM, Trond, 5590 Etne, NO 

    FJELDHEIM, Ivar, 5533 HAUGESUND, NO 
(54) Servisní vozidlo pro hašení požáru v automatizovaném skladovacím a 

vyskladňovacím systému a uvnitř něj a způsob provozu 

(32) 20180782, 20190553 
(31) 06.06.2018, 26.04.2019 

(33) NO, NO 

(86) PCT/EP2019/062949 
(87) WO 2019/233749 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3806466 

(47) 02.08.2023 

(97) 14.04.2021 
(51) H04N 19/196 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/436 (2014.01) 
 H04N 19/91 (2014.01) 

(96) 05.11.2012 

(96) 20205787.3 
(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, OHTA-KU Tokyo 146-8501, JP 

(72) OKAWA, Koji, Ohta-ku, Tokyo 146-8501, JP 

(54) Zařízení pro kódování obrazu, způsob kódování obrazu, zařízení pro 

dekódování obrazu, způsob dekódování obrazu a program 

(32) 2011243940 

(31) 07.11.2011 
(33) JP 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3811797 

(47) 25.10.2023 
(97) 28.04.2021 

(51) A24F 40/465 (2020.01) 

 A24F 40/42 (2020.01) 
 A24F 40/20 (2020.01) 

(96) 26.08.2016 

(96) 20205058.9 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) BLANDINO, Thomas P., Cottage Grove, WI 53527, US 

    WILKE, Andrew P., Madison, WI 53704, US 

(54) Výrobek pro použití s přístrojem pro zahřívání kuřáckého materiálu 

(32) 201514840854 

(31) 31.08.2015 
(33) US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3821307 

(47) 30.08.2023 
(97) 16.01.2020 

(51) G05B 19/4093 (2006.01) 

(96) 03.07.2019 
(96) 19736669.3 

(73) Exeron GmbH, 78727 Oberndorf a. N., DE 
(72) MAYER, Joachim, 78727 Oberndorf a. N., DE 

(54) Způsob frézování 

(32) 102018116553 
(31) 09.07.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/067869 
(87) WO 2020/011623 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3823791 

(47) 30.08.2023 

(97) 23.01.2020 
(51) B25C 1/04 (2006.01) 

 B25C 1/06 (2006.01) 

(96) 18.07.2019 
(96) 19752426.7 

(73) PREBENA Wilfried Bornemann GmbH & Co. KG, 63679 Schotten, DE 

(72) RUECKLINGER, Werner, 63679 Schotten, DE 
(54) Vzduchem poháněné vynášecí zařízení 

(32) 102018117519 

(31) 19.07.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/069439 

(87) WO 2020/016383 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3826763 

(47) 13.09.2023 

(97) 30.01.2020 
(51) B01J 19/24 (2006.01) 

 B01J 19/00 (2006.01) 

 C07C 201/08 (2006.01) 
(96) 15.11.2018 

(96) 18811660.2 

(73) Noram Engineering and Constructors Ltd., Vancouver, BC V6C 1S4, CA 
(72) MEILI, Stefan F., Vancouver, British Columbia V7P 1N3, CA 

(54) Nitrační reaktor a způsob nitrace 

(32) 201862702664 P, 201862712621 P 
(31) 24.07.2018, 31.07.2018 

(33) US, US 

(86) PCT/IB2018/059008 
(87) WO 2020/021323 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(97) EP 3831734 

(47) 05.07.2023 
(97) 09.06.2021 

(51) B65D 19/18 (2006.01) 
 B65D 77/06 (2006.01) 

(96) 26.11.2020 

(96) 20210011.1 
(73) TWIN-TEC Packaging GmbH, 72221 Haiterbach, DE 

(72) HARTL, Andreas, 72221 Haiterbach, DE 

(54) Prstenec a přepravní kontejner s prstencem 
(32) 102019132975 

(31) 04.12.2019 

(33) DE 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3833160 

(47) 20.09.2023 

(97) 06.02.2020 
(51) H05B 45/10 (2020.01) 

 H05B 45/34 (2020.01) 

 H05B 45/345 (2020.01) 
(96) 22.07.2019 

(96) 19843099.3 

(73) Luo, Wuning, Nanning, Guangxi 530007, CN 
(72) Luo, Wuning, Nanning, Guangxi 530007, CN 

(54) Způsob zapojení s konstantním proudem a rovnoměrným napětím 

pro led svítidla a stmívatelné nízkoztrátové led svítidlo 
(32) 201810871570, 201821239337 U 

(31) 02.08.2018, 02.08.2018 
(33) CN, CN 

(86) PCT/CN2019/097147 

(87) WO 2020/024838 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3837149 
(47) 23.08.2023 

(97) 23.04.2020 

(51) B61G 7/00 (2006.01) 
(96) 01.10.2019 

(96) 19786489.5 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) HINTERMEIR, Stefan, 83229 Aschau I. Ch, DE 

(54) Kolejové vozidlo s uspořádáním ochrany proti sněhu pro vazební 

oblast kolejového vozidla 
(32) 102018217594 

(31) 15.10.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/076533 

(87) WO 2020/078711 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3838715 
(47) 23.08.2023 

(97) 23.06.2021 

(51) B62D 1/00 (2006.01) 
(96) 18.12.2020 

(96) 20215418.3 

(73) Humanetics Austria GmbH, 4020 Linz, AT 
(72) GUGLER, Jürgen, A-3363 Ulmerfeld, AT 

    Patrick, HOFMANNINGER, A-4673 Gaspoltshofen, AT 

(54) Systém a způsob pro kompenzaci síly v robotickém řídicím systému 
(32) 201962951153 P 

(31) 20.12.2019 

(33) US 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3843715 

(47) 13.09.2023 

(97) 05.03.2020 
(51) A61K 31/185 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 31/191 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 
 A61K 33/04 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
(96) 28.08.2019 

(96) 19765421.3 

(73) Selo Medical GmbH, 5585 Unternberg, AT 
(72) FUCHS, Norbert, 5580 Unternberg, AT 

(54) Terapie vysoce rizikových infekcí způsobených lidským 

papilomavirem 
(32) 18191289 

(31) 28.08.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/072926 

(87) WO 2020/043762 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3848208 
(47) 27.09.2023 

(97) 14.07.2021 

(51) B60B 7/04 (2006.01) 
 B60B 7/06 (2006.01) 

 B60B 7/20 (2006.01) 

 B60B 19/10 (2006.01) 
 B60B 7/00 (2006.01) 

 B60B 1/06 (2006.01) 
 B60B 3/00 (2006.01) 

(96) 30.12.2020 

(96) 20217732.5 
(73) Ronal AG, 4624 Härkingen, CH 

(72) Muffatto, Giorgio, 30035 Mirano, IT 

(54) Kolo 
(32) 202020000003 U 

(31) 02.01.2020 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3862178 

(47) 23.08.2023 

(97) 11.08.2021 
(51) B30B 15/16 (2006.01) 

 B21D 24/14 (2006.01) 

(96) 29.01.2021 
(96) 21154423.4 

(73) Special Springs S.r.l., 36060 Romano d'Ezzelino (VI), IT 

(72) CAPPELLER, Dante, 36050 Cartigliano VI, IT 
    FIORESE, Massimo, 36061 Bassano Del Grappa VI, IT 

    BORDIN, Francesco, 31031 Caerano Di San Marco TV, IT 

(54) Zařízení pro řízený návrat dříků ve válcích aplikovaných na razicích 

lisech 

(32) 202000002302 

(31) 06.02.2020 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3875387 

(47) 30.08.2023 
(97) 08.09.2021 

(51) B65D 30/00 (2006.01) 

 B65D 30/18 (2006.01) 
 B65D 30/20 (2006.01) 

 B65D 33/02 (2006.01) 

(96) 05.03.2020 
(96) 20161169.6 

(73) Papier-Mettler KG, 54497 Morbach, DE 

(72) DONNER, Georg, 54497 Morbach, DE 
(54) Plastový fóliový taškový sáček se dnem, jeho použití, a přířez pro 

plastový fóliový taškový sáček se dnem 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3877376 
(47) 23.08.2023 

(97) 14.05.2020 
(51) C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 405/06 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 417/06 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/501 (2006.01) 

(96) 06.11.2019 

(96) 19835997.8 
(73) EDGEWISE THERAPEUTICS, INC., Boulder, CO 80301, US 

(72) HUNT, Kevin, Boulder, CO 80303, US 

    KOCH, Kevin, Boulder, CO 80303, US 
    RUSSELL, Alan, Boulder, CO 80303, US 

    SCHLACHTER, Stephen, Boulder, CO 80303, US 

    WINSHIP, Paul, Wilmington, MA 01887, US 
    STEELE, Chris, Wilmington, MA 01887, US 

(54) Pyridazinonové sloučeniny a jejich použití 

(32) 201862756553 P 
(31) 06.11.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/060157 

(87) WO 2020/097266 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3885499 
(47) 30.08.2023 

(97) 29.09.2021 

(51) E03C 1/02 (2006.01) 
 H02G 3/12 (2006.01) 

 H02G 3/18 (2006.01) 

(96) 23.03.2021 
(96) 21164311.9 

(73) Hansgrohe SE, 77761 Schiltach, DE 

(72) Lehmann, Günther, 77709 Oberwolfach, DE 
    Schorer, Jürgen, 77761 Schiltach, DE 

(54) Nástěnná připojovací skříňová jednotka s funkčním povrchovým 

tělesem 
(32) 102020203794 

(31) 24.03.2020 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3899290 

(47) 30.08.2023 

(97) 25.06.2020 
(51) F16B 15/06 (2006.01) 

 F16B 19/14 (2006.01) 

(96) 03.12.2019 
(96) 19816616.7 

(73) Hilti Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 

(72) SCHULTE SUEDHOFF, Eric, 6800 Feldkirch, AT 
    HAAG, Stefan, 9470 Buchs, CH 

    BEAUVAIS, Simon, Shanghai 201108, CN 

    GUELTEKIN, Furkan, 9470 Buchs SG, CH 
(54) Upevňovací prvek 

(32) 18214539 

(31) 20.12.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/083476 

(87) WO 2020/126474 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3899440 
(47) 20.09.2023 

(97) 25.06.2020 

(51) G01P 5/08 (2006.01) 
 G01F 1/58 (2006.01) 

(96) 21.11.2019 
(96) 19808757.9 

(73) Endress + Hauser Flowtec AG, 4153 Reinach, CH 

(72) RUFER, Heinz, 4143 Dornach, CH 
    VOIGT, Frank, 79576 Weil am Rhein, DE 

    ZIEGLER, Steffen, 79650 Schopfheim, DE 

(54) Magneticko-indukční sonda pro měření průtoku a měřicí bod 
(32) 102018132885 

(31) 19.12.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/082013 

(87) WO 2020/126274 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3902752 
(47) 13.09.2023 

(97) 02.07.2020 

(51) B65D 47/12 (2006.01) 
 B65D 51/18 (2006.01) 

 B65D 55/02 (2006.01) 

(96) 10.12.2019 
(96) 19872272.0 

(73) Bericap Kapak Sanayi Anonim Sirketi, 41410 Gebze/Kocaeli, TR 
(72) KUTLUG, Gurer, 41410 Kocaeli, TR 

(54) Systém uzávěru s indikací nedovolené manipulace 

(32) 201820664 
(31) 27.12.2018 

(33) TR 

(86) PCT/TR2019/051052 
(87) WO 2020/139242 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3906095 

(47) 07.06.2023 

(97) 09.07.2020 
(51) A61N 5/06 (2006.01) 

 A61C 19/06 (2006.01) 

 A61N 5/073 (2006.01) 
(96) 04.01.2019 

(96) 19713178.2 

(73) FENYO, Márta Katalin, 2000 Szentendre, HU 
    Zsigmond, Tomás, 930 38 Nový Zivot, SK 

(72) FENYO, Márta Katalin, 2000 Szentendre, HU 

    Zsigmond, Tomás, 930 38 Nový Zivot, SK 
(54) Medicínské zařízení vyzařující polarizované světlo, zejména k 

prevenci a léčbě onemocnění dásní a parodontu 

(86) PCT/HU2019/050001 
(87) WO 2020/141337 

(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji 900 28 

 
(97) EP 3906181 

(47) 23.08.2023 

(97) 27.08.2020 
(51) B61D 33/00 (2006.01) 

 B60N 2/56 (2006.01) 

(96) 14.02.2020 
(96) 20706983.2 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) HILDEBRANDT, Alexander, 44789 Bochum, DE 
    KASAP, Irfan, 44653 Herne, DE 

    SCHMITZ, Markus, 52379 Langerwehe, DE 

(54) Uspořádání k vytápění podlahy vnitřního prostoru kolejového vozidla 
(32) 102019202216 

(31) 19.02.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/053850 

(87) WO 2020/169461 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3908695 
(47) 09.08.2023 

(97) 16.07.2020 
(51) E01C 11/22 (2006.01) 

 E01C 5/00 (2006.01) 

 E01C 3/00 (2006.01) 
 E03F 1/00 (2006.01) 

 E03F 5/10 (2006.01) 

 E03B 3/03 (2006.01) 
(96) 10.01.2020 

(96) 20702208.8 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) WÜRTH, Michael, 70569 Stuttgart, DE 

(54) Těleso cesty 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102019200257 

(31) 10.01.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/050523 

(87) WO 2020/144316 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3911354 
(47) 19.07.2023 

(97) 23.07.2020 

(51) A61K 38/16 (2006.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 
 C12N 15/86 (2006.01) 

 A61P 27/16 (2006.01) 

(96) 20.01.2020 
(96) 20701951.4 

(73) Institut Pasteur, 75015 Paris, FR 

    CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS), 
75016 Paris, FR 

    Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (INSERM), 

75013 Paris, FR 
(72) SAFIEDDINE, Saaid, 75012 Paris, FR 

    PETIT, Christine, 75012 Paris, FR 

(54) AAV zprostředkovaná genová terapie obnovující otoferlinový gen 
(32) 19305071 

(31) 18.01.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/051283 

(87) WO 2020/148458 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3917148 

(47) 18.10.2023 
(97) 01.12.2021 

(51) H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/91 (2014.01) 
 H04N 19/82 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 

(96) 27.06.2013 
(96) 21184850.2 

(73) Sony Group Corporation, Tokyo 108-0075, JP 

(72) TABATABAI, Ali, Cupertino, CA 95014, US 
    XU, Jun, Sunnyvale, CA 94086, US 

(54) Vylepšení oddělení vzorku v adaptivním ofsetu (SAO) pro vysoce 

účinný videokodér (HEVC) 
(32) 201261667331 P, 201261667321 P, 201261670454 P, 201313801553 

(31) 02.07.2012, 02.07.2012, 11.07.2012, 13.03.2013 

(33) US, US, US, US 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3917972 
(47) 13.09.2023 

(97) 06.08.2020 

(51) C08B 30/12 (2006.01) 
 C08B 30/00 (2006.01) 

 C08B 31/18 (2006.01) 

(96) 31.01.2020 
(96) 20746850.5 

(73) Sveriges Stärkelseproducenter, förening u.p.a., 291 07 Fjälkinge, SE 

(72) BRYNOLF, Mikael, 291 44 Kristianstad, SE 
    STÅHL, Åke, 280 10 Sösdala, SE 

    SAMUELSSON, Mathias, 291 31 Kristianstad, SE 
(54) Způsob přípravy inhibovaného škrobu 

(32) 1950123 

(31) 01.02.2019 
(33) SE 

(86) PCT/SE2020/050083 

(87) WO 2020/159429 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3919648 
(47) 30.08.2023 

(97) 08.12.2021 

(51) C23C 2/12 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 B23K 26/00 (2014.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

 B23K 26/211 (2014.01) 
 B23K 26/242 (2014.01) 

 B23K 26/26 (2014.01) 

 B23K 26/322 (2014.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 B23K 26/082 (2014.01) 
 B23K 101/00 (2006.01) 

 B23K 101/18 (2006.01) 

 B23K 101/34 (2006.01) 
 B23K 103/04 (2006.01) 

(96) 27.11.2020 

(96) 20210286.9 
(73) Hyundai Steel Company, Incheon 22525, KR 

(72) LEE, Chang Yong, 22525 Incheon, KR 

    KIM, Jeong Seok, 22525 Incheon, KR 
    KIM, Sung Ryul, 22525 Incheon, KR 

    KWON, Tae Woo, 22525 Incheon, KR 

(54) Hliníkem potažený polotovar, způsob jeho výroby a zařízení pro 

výrobu hliníkem potaženého polotovaru 

(32) 20200066525 

(31) 02.06.2020 
(33) KR 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3930941 

(47) 30.08.2023 
(97) 03.09.2020 

(51) B22D 41/24 (2006.01) 

 B22D 41/34 (2006.01) 
 B22D 41/38 (2006.01) 

(96) 27.02.2020 

(96) 20706745.5 
(73) Vesuvius Group, S.A., 7011 Ghlin, BE 

(72) BUTTS, Jeffrey, Veedersburg, IN 47987, US 

    QUINN, Jason, Mahomet, Illinois 61853, US 
(54) Posuvné šoupátko s vozíkem 

(32) 19160063 

(31) 28.02.2019 
(33) EP 

(86) PCT/EP2020/055211 

(87) WO 2020/174074 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3969699 

(47) 01.11.2023 

(97) 19.11.2020 
(51) E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 77/26 (2014.01) 

 E05B 77/12 (2014.01) 
 E05B 81/46 (2014.01) 

 E05B 81/76 (2014.01) 

 E05B 77/04 (2014.01) 
 E05B 77/28 (2014.01) 

 E05B 81/30 (2014.01) 
(96) 29.04.2020 

(96) 20726681.8 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) SCHIFFER, Holger, 40668 Meerbusch, DE 

    SCHOLZ, Michael, 45136 Essen, DE 

    INAN, Ömer, 46282 Dorsten, DE 
    SCHÖNENBERG, Thomas, 51399 Burscheid, DE 

    SCHMITZ, Andreas, 42551 Velbert, DE 

    SZEGENY, Peter, 51766 Engelskirchen, DE 
(54) Zámek dveří motorového vozidla 

(32) 102019112470 

(31) 13.05.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/DE2020/100352 

(87) WO 2020/228895 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3984047 

(47) 23.08.2023 

(97) 17.12.2020 
(51) G21C 17/04 (2006.01) 

 G21C 17/10 (2006.01) 

 G01T 1/24 (2006.01) 
 H01L 31/0232 (2014.01) 

 H01L 31/10 (2006.01) 
 H01L 31/115 (2006.01) 

(96) 10.06.2020 

(96) 20750830.0 
(73) Westinghouse Electric Company LLC, Cranberry Township, PA 16066, 

US 

(72) HEIBEL, Michael D., Harrison City, Pennsylvania 15636, US 
    ARNDT, Jeffrey L., Pittsburgh, Pennsylvania 15203, US 

(54) Způsob a systém pro detekci a lokalizaci polohy palivových souborů 

obsahujících palivové tyče s perforovaným pláštěm v aktivní zóně 

jaderných reaktorů typu CANDU 

(32) 201916439061 

(31) 12.06.2019 
(33) US 

(86) PCT/US2020/036960 

(87) WO 2020/251995 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3992382 
(47) 27.09.2023 

(97) 04.05.2022 

(51) E03D 9/08 (2006.01) 
(96) 28.10.2020 

(96) 20204357.6 

(73) Geberit International AG, 8645 Jona, CH 
(72) LECHNER, Manuel, 8722 Kaltbrunn, CH 

    CODIROLI, Mattia, 8808 Pfäffikon, CH 

    ZWICKER, Maurus, 8733 Eschenbach, CH 
(54) Použití sprchovacího zařízení projektovaného pro montáž na mísu 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 4007006 

(47) 06.09.2023 

(97) 04.02.2021 
(51) C08K 7/26 (2006.01) 

 H01M 10/658 (2014.01) 

(96) 29.07.2019 
(96) 19939144.2 

(73) Hefei Gotion High-Tech Power Energy Co., Ltd., Hefei, Anhui 230012, 

CN 
(72) ZHANG, Ya, Hefei, Anhui 230012, CN 

    GUO, Xiaofeng, Hefei, Anhui 230012, CN 

    LIN, Zhihong, Hefei, Anhui 230012, CN 
    CHENG, Qian, Hefei, Anhui 230012, CN 

    WU, Dingguo, Hefei, Anhui 230012, CN 

(54) Tepelně izolační směs a způsob přípravy a použití 
(86) PCT/CN2019/098101 

(87) WO 2021/016780 

(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
(97) EP 4013975 

(47) 23.08.2023 

(97) 15.04.2021 
(51) F16F 1/38 (2006.01) 

(96) 22.07.2020 

(96) 20754622.7 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) ZÄCH, Martin, 83064 Raubling, DE 

(54) Elastické ložisko 
(32) 102019215570 

(31) 10.10.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/070674 

(87) WO 2021/069123 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4017006 
(47) 20.09.2023 

(97) 22.06.2022 

(51) H04N 19/503 (2014.01) 
 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/423 (2014.01) 
 H04N 19/573 (2014.01) 

 H04N 19/44 (2014.01) 
 H04N 19/577 (2014.01) 

(96) 21.09.2012 

(96) 22153709.5 
(73) LG Electronics, Inc., Seoul, 150-721, KR 

(72) HENDRY, Hendry, 137-130 Seoul, KR 

    PARK, Seungwook, 137-130 Seoul, KR 
    LIM, Jaehyun, 137-130 Seoul, KR 

    JEON, Yongjoon, 137-130 Seoul, KR 

    KIM, Chulkeun, 137-130 Seoul, KR 
    KIM, Jungsun, 137-130 Seoul, KR 

    PARK, Naeri, 137-130 Seoul, KR 

    JEON, Byeongmoon, 137-130 Seoul, KR 
    PARK, Joonyoung, 137-130 Seoul, KR 

(54) Způsob a zařízení pro signalizaci obrazové informace, způsob 

dekódování a zařízení, které ho využívá 
(32) 201161537586 P 

(31) 22.09.2011 

(33) US 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 4021659 

(47) 11.10.2023 

(97) 04.03.2021 
(51) B21F 7/00 (2006.01) 

 B21K 5/04 (2006.01) 

 B23B 51/02 (2006.01) 
 E04C 5/01 (2006.01) 

 B21F 45/16 (2006.01) 

 B21G 3/20 (2006.01) 
 E04B 1/41 (2006.01) 

 B23P 15/32 (2006.01) 

 B21F 45/00 (2006.01) 
 B21D 11/14 (2006.01) 

(96) 13.08.2020 

(96) 20758295.8 
(73) Product Licensing Company Ltd, Portsmouth, Hampshire PO6 1SU, GB 

(72) GOODALL, Richard James, Leeds Yorkshire LS17 0BW, GB 

    OLLIS, William Henry, Haddenham Buckinghamshire HP17 8AH, GB 
(54) Způsob a prostředky formování vazebných prvků a tyčí 

(32) 201912551 

(31) 01.09.2019 
(33) GB 

(86) PCT/GB2020/051938 

(87) WO 2021/038193 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4021721 
(47) 11.10.2023 

(97) 04.03.2021 
(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 B32B 17/06 (2006.01) 

 E06B 3/66 (2006.01) 
 H05B 3/84 (2006.01) 

(96) 04.08.2020 

(96) 20747003.0 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) TONDU, Thomas, 45110 Saint-Martin-d'Abbat, FR 

(54) Ohřívatelné izolační sklo s nízkou spotřebou energie a vysokou 

mechanickou pevností 

(32) 1909538 

(31) 30.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) FR 

(86) PCT/EP2020/071864 

(87) WO 2021/037496 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 4023576 
(47) 23.08.2023 

(97) 01.04.2021 

(51) B65G 54/02 (2006.01) 
 B65G 47/14 (2006.01) 

 B65G 47/24 (2006.01) 

 B65G 47/256 (2006.01) 
(96) 20.02.2020 

(96) 20868241.9 
(73) Seki Kogyo Co., Ltd., Hatsukaichi-shi, Hiroshima, 738-0034, JP 

(72) SAKOTA Kouji, Hatsukaichi-shi, Hiroshima 738-0034, JP 

    MIURA Seiji, Hatsukaichi-shi, Hiroshima 738-0034, JP 
(54) Zařízení pro přepravu dílů 

(32) 2019177766 

(31) 27.09.2019 
(33) JP 

(86) PCT/JP2020/006845 

(87) WO 2021/059550 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 4025507 

(47) 26.07.2023 

(97) 11.03.2021 
(51) B65B 23/06 (2006.01) 

 B65G 23/30 (2006.01) 

(96) 28.08.2020 
(96) 20765377.5 

(73) Moba B.V., 3771 VE Barneveld, NL 

(72) GROOTHERDER, Berend Derk, 6971 LG Brummen, NL 
(54) Balicí zařízení pro balení vajec 

(32) 2023787 

(31) 06.09.2019 
(33) NL 

(86) PCT/NL2020/050530 

(87) WO 2021/045613 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4027813 
(47) 04.10.2023 

(97) 18.03.2021 

(51) A24B 13/00 (2006.01) 
 A24B 15/10 (2006.01) 

(96) 10.09.2020 

(96) 20780491.5 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) POOLE, Thomas H., Winston-Salem, North Carolina 27104, US 

    KELLER, Christopher, Advance, North Carolina 27006, US 
    KEYSER, Brian Michael, Advance, North Carolina 27006, US 

    MOLDOVEANU, Serban C., Winston-Salem, North Carolina 27106, US 

(54) Ústní přípravek s bazickým aminem a činidlem pro párování iontů 
(32) 201916568034 

(31) 11.09.2019 

(33) US 
(86) PCT/US2020/050219 

(87) WO 2021/050741 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4029995 
(47) 30.08.2023 

(97) 20.07.2022 

(51) E01H 5/06 (2006.01) 
 E01H 10/00 (2006.01) 

(96) 19.01.2022 

(96) 22152322.8 
(73) Giletta S.p.A., 12036 Revello (Cuneo), IT 

(72) GILETTA, Enzo, 12036 REVELLO (CN), IT 

(54) Způsob a radlice sněžného pluhu pro odklízení sněhu z povrchu cesty 
(32) 202100000857 

(31) 19.01.2021 

(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4034478 

(47) 11.10.2023 

(97) 01.04.2021 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(96) 21.09.2020 

(96) 20775862.4 
(73) AUTOSTORE TECHNOLOGY AS, 5578 Nedre Vats, NO 

(72) HEGGEBØ, Jørgen, Djuve, 5580 ØLEN, NO 

(54) Automatizovaný skladovací a vyskladňovací systém s kójí pro vozidla 

a způsob přesunu vozidel mezi první oblastí a druhou oblastí 

automatizovaného skladovacího a vyskladňovacího systému 
(32) 20191158, 20200762 

(31) 25.09.2019, 30.06.2020 

(33) NO, NO 
(86) PCT/EP2020/076301 

(87) WO 2021/058434 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 4041665 

(47) 16.08.2023 
(97) 15.04.2021 

(51) B65H 29/66 (2006.01) 

 B31B 70/96 (2017.01) 
 B65H 33/16 (2006.01) 

 B65H 33/12 (2006.01) 

 B31B 70/98 (2017.01) 
(96) 07.10.2020 

(96) 20789051.8 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 
(72) DUWENDAG, Rüdiger, 49525 Lengerich, DE 

    TILLMANN, Guido, 49525 Lengerich, DE 

    HAWIGHORST, Thomas, 49525 Lengerich, DE 
(54) Zařízení pro dopravu sáčků a stohů sáčků a postup k dopravě sáčků 

nebo stohů sáčků 

(32) 102019215675 
(31) 11.10.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/078071 
(87) WO 2021/069476 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4042975 

(47) 16.08.2023 

(97) 17.08.2022 
(51) A61F 2/24 (2006.01) 

(96) 01.08.2017 

(96) 22162532.0 
(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 

(72) GUROVICH, Nikolay, IRVINE, CA, 92614, US 

    BUKIN, Michael, IRVINE, CA, 92614, US 
    SHERMAN, Elena, IRVINE, CA, 92614, US 

    LEVI, Tamir S., IRVINE, CA, 92614, US 

    YOHANAN, Ziv, IRVINE, CA, 92614, US 
    SENESH, Gil, IRVINE, CA, 92614, US 

    KERSH, Dikla, IRVINE, CA, 92614, US 

    TSYPENYUK, Alexey M., IRVINE, CA, 92614, US 
    CHU, Waina Michelle, IRVINE, CA, 92614, US 

    BARASH, Alexander, IRVINE, CA, 92614, US 

(54) Protetická srdeční chlopeň 
(32) 201662369678 P, 201715664430 

(31) 01.08.2016, 31.07.2017 
(33) US, US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4049730 

(47) 25.10.2023 
(97) 31.08.2022 

(51) A63B 71/02 (2006.01) 

(96) 01.04.2017 
(96) 21209715.8 

(73) X-Pole Asia Limited, Shanghai 201601, CN 

(72) COOTE, Clive Maxwell, London, EN4 0NW, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    YUAN, Yanwei, Nantong City, 226199, CN 

(54) Sestava pro tyč na taneční cvičení 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4054957 

(47) 23.08.2023 
(97) 14.05.2021 

(51) B65F 1/16 (2006.01) 

(96) 05.11.2020 
(96) 20817065.4 

(73) Nord Engineering S.p.A., 12023 Caraglio (CN), IT 

(72) ARMANDO, Massimo, 12100 Frazione S. Benigno (CN), IT 
(54) Kontejner na sběr odpadu 

(32) 201900020346 
(31) 05.11.2019 

(33) IT 

(86) PCT/IB2020/060403 
(87) WO 2021/090223 

(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 4058417 

(47) 27.09.2023 
(97) 20.05.2021 

(51) C03C 17/36 (2006.01) 

(96) 13.11.2020 
(96) 20811061.9 

(73) Pilkington Group Limited, Lathom Nr. Ormskirk Lancashire L40 5UF, 

GB 
(72) PATRICKSON, Charlie James, Ormskirk Lancashire L40 5UF, GB 

    YEATES, Rachel, Merseyside Merseyside WA10 3EG, GB 

    SAVAGE, Philip, Merseyside Merseyside WA10 4QP, GB 
(54) Povlakovaný skleněný substrát 

(32) 201916515 

(31) 13.11.2019 
(33) GB 

(86) PCT/GB2020/052889 

(87) WO 2021/094765 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4061299 
(47) 05.07.2023 

(97) 27.05.2021 

(51) A61H 15/00 (2006.01) 
(96) 22.11.2019 

(96) 19836818.5 

(73) FELDI S.r.l, 24068 Seriate, IT 
(72) TRIGGIANESE, Doriano, 24121 Bergamo, IT 

(54) Zařízení pro léčbu celulitidy 

(86) PCT/IB2019/060061 
(87) WO 2021/099823 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4077957 

(47) 13.09.2023 
(97) 24.06.2021 

(51) F16C 13/00 (2006.01) 

 F16C 13/02 (2006.01) 
 B21B 31/07 (2006.01) 

 B21B 37/62 (2006.01) 

 D21G 1/00 (2006.01) 
 D21G 1/02 (2006.01) 

(96) 30.11.2020 
(96) 20838892.6 

(73) Matthews International Corporation, Pittsburgh, Pennsylvania 15212, US 

(72) HACKFORT, Thomas, 48683 Ahaus-Altstütte, DE 
    BOGENSTAHL, Frank, 48683 Ahaus, DE 

    LANSING, Christoph, 48691 Vreden, DE 

    WOLTERS, René, 48703 Stadtlohn, DE 
    BARTSCH, Harald, 46286 Dorsten, DE 

    KLEINGRIES, Carsten, 48691 Vreden, DE 

    WOLTERS, Kay, 48703 Stadtlohn, DE 
    GOTTSZKY, Jörg, 48691 Vreden, DE 

(54) Uspořádání válců 

(32) 102019135524 

(31) 20.12.2019 

(33) DE 

(86) PCT/DE2020/101009 
(87) WO 2021/121470 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4101330 

(47) 23.08.2023 
(97) 14.12.2022 

(51) A43B 3/40 (2022.01) 

 A43B 7/145 (2022.01) 
 A43B 13/14 (2006.01) 

 A43B 13/20 (2006.01) 
 A43B 17/06 (2006.01) 

 A43B 17/14 (2006.01) 

(96) 02.06.2022 
(96) 22177008.4 

(73) Seregin, Yury, 50829 Köln, DE 

    Kirpichnikov, Alexey, 46145 Oberhausen, DE 
    Gordieiev, Viktor, 22020 Blevio, IT 

(72) Seregin, Yury, 50829 Köln, DE 

    Kirpichnikov, Alexey, 46145 Oberhausen, DE 
(54) Ortopedická podrážka nebo vkládací stélka a obuv pro osoby s hallux 

valgus 

(32) 202100015188 
(31) 10.06.2021 

(33) IT 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4172133 
(47) 04.10.2023 

(97) 06.01.2022 

(51) C07C 5/48 (2006.01) 
 B01J 23/28 (2006.01) 

 C07C 11/04 (2006.01) 

(96) 11.09.2020 
(96) 20767846.7 

(73) Shell Internationale Research Maatschappij B.V., 2596 HR The Hague, 

NL 
(72) SCHOONEBEEK, Ronald, Jan, 1031 HW Amsterdam, NL 

    VAN ROSSUM, Guus, 1031 HW Amsterdam, NL 

    BOS, Alouisius, Nicolaas, Renée, 1031 HW Amsterdam, NL 
    ESPOSITO CASSIBBA, Ivana, Daniela, 1031 HW Amsterdam, NL 

    CHRISTIANSEN, Matthew, Adam, Houston, TX 77082-3101, US 

(54) Způsob oxidativní dehydrogenace ethanu 
(32) 20183085 

(31) 30.06.2020 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/075452 

(87) WO 2022/002421 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4175927 

(47) 01.11.2023 
(97) 13.01.2022 

(51) C04B 28/06 (2006.01) 

(96) 05.07.2021 
(96) 21736339.9 

(73) Saint-Gobain Weber France, 94370 Sucy en Brie, FR 

(72) PEREIRA FERNANDES, Vera, 3810-332 Santa Joana, Aveiro, PT 
    SEQUEIRA, Pedro, 3810-168 Aveiro, PT 

    CARDOSO DA SILVA, Luis, 3810-332 Aveiro, PT 
    LEIVA MUNOZ, Raül, CP08208 Sabadell, Barcelona, ES 

    MARTY-BOUCHAR, Marie, 95880 Enghien-les-Bains, FR 

(54) Suchá maltová směs, spárovací malta vyráběná z této směsi a způsob 

spárování dlaždic 

(32) 20315339 

(31) 06.07.2020 
(33) EP 

(86) PCT/EP2021/068536 

(87) WO 2022/008458 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2238303 22.11.2023 

EP 2313087 22.11.2023 

EP 2516339 22.11.2023 

EP 2588090 22.11.2023 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2958659 22.11.2023 

EP 3456214 22.11.2023 

EP 3494789 22.11.2023 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2714911 

(97) EP 2722035 

(97) EP 2736600 

(97) EP 2750707 

(97) EP 3036256 

(97) EP 3138916 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1424269 

(97) EP 1427444 

(97) EP 1431851 

(97) EP 1447638 

(97) EP 1535712 

(97) EP 1565490 

(97) EP 1567012 

(97) EP 1567704 

(97) EP 1569530 

(97) EP 1573156 

(97) EP 1585854 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37506 A  01 P 15/00 (2006.01) 

37507 C  09 D 5/14 (2006.01) 

37508 A  01 G 7/00 (2006.01) 

37509 A  01 G 7/00 (2006.01) 

37510 A  01 B 49/04 (2006.01) 

(11) (51)   

37511 B  32 B 27/32 (2006.01) 

37512 C  04 B 26/04 (2006.01) 

37513 C  04 B 26/14 (2006.01) 

37514 C  04 B 26/14 (2006.01) 

37515 A  01 B 51/02 (2006.01) 

(11) (51)   

37516 C  12 N 1/12 (2006.01) 

37517 A  01 G 7/00 (2006.01) 

37518 C  04 B 26/14 (2006.01) 

37519 C  04 B 26/14 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01B 49/04 (2006.01) 
 A01B 63/32 (2006.01) 

(11) 37510 

(21) 2023-41418 
(22) 25.10.2023 

(47) 28.11.2023 

(73) P & L, spol.s r.o., Biskupice, CZ 
 Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, Zbraslav, CZ 
 Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 

(72) Šedek Antonín Ing., Kralice na Hané, CZ 

 Daněk Petr, Biskupice, CZ 
 Smutný Vladimír doc. Ing., Ph.D., Brno, Líšeň, CZ 

 Brtnický Martin Ing., Tišnov, CZ 

 Hejduk Stanislav doc. Ing., Ph.D., Hrušovany u Brna, CZ 
 Neudert Lubomír Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

 Dryšlová Tamara Ing., Ph.D., Ráječko, CZ 

 Nerušil Pavel Ing., Ph.D., Bezděčí u Trnávky, CZ 
 Kincl David Ing., Praha 6, Řepy, CZ 

 Kintl Antonín Ing., Brno, Štýřice, CZ 

(54) Multifunkční stroj pro meziřádkovou kultivaci 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) A01B 51/02 (2006.01) 

 A01B 49/06 (2006.01) 

 A01B 75/00 (2006.01) 
 A01C 3/00 (2006.01) 

 A01C 7/20 (2006.01) 

 A01C 7/06 (2006.01) 
(11) 37515 

(21) 2023-41438 

(22) 02.11.2023 
(47) 28.11.2023 

(73) Bednar FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, CZ 

(72) Křepčík Václav, Peruc, CZ 
 Zígler Jakub, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 

CZ 

 Klapal Tomáš, Černíkovice, CZ 
 Kubín Karel, Praha 9, Kbely, CZ 

(54) Připojovací rám pracovního modulu modulárního zemědělského 

robota a pracovní modul s tímto připojovacím rámem 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 
 A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 37508 

(21) 2023-41403 
(22) 20.10.2023 

(47) 28.11.2023 
(73) Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
 SEED SERVICE s.r.o., Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

(72) Vymyslický Tomáš Mgr., Ph.D., Střelice, CZ 

 Frei Ivana Ing., Ph.D., Železné, CZ 
 Raab Simona Ing., Prostřední Bečva, CZ 

 Hlásná-Čepková Petra Ing., Ph.D., Praha 1, Malá Strana, CZ 

 Holubec Vojtěch Ing., CSc., Praha 6, Suchdol, CZ 
 Vítámvás Pavel Mgr., Ph.D., Hostivice, CZ 

 Podrábský Marek Ing., Křižanov, CZ 

 Brůžek Pavel, Zaječice, CZ 
(54) Speciální osivová směs pro ozelenění tramvajových tratí na stinných 

stanovištích 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

 A01C 7/00 (2006.01) 
(11) 37509 

(21) 2023-41405 

(22) 20.10.2023 
(47) 28.11.2023 

(73) Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 
 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 SEED SERVICE s.r.o., Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

(72) Vymyslický Tomáš Mgr., Ph.D., Střelice, CZ 

 Frei Ivana Ing., Ph.D., Železné, CZ 

 Raab Simona Ing., Prostřední Bečva, CZ 

 Hlásná-Čepková Petra Ing., Ph.D., Praha 1, Malá Strana, CZ 
 Holubec Vojtěch Ing., CSc., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Vítámvás Pavel Mgr., Ph.D., Hostivice, CZ 

 Podrábský Marek Ing., Křižanov, CZ 
 Brůžek Pavel, Zaječice, CZ 

(54) Druhově bohatá osivová směs pro ozelenění tramvajových točen a 

přilehlých travnatých ploch ve městech 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 
 A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 37517 

(21) 2023-41442 
(22) 03.11.2023 

(47) 28.11.2023 

(73) Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 
 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 SEED SERVICE s.r.o., Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

(72) Vymyslický Tomáš Mgr., Ph.D., Střelice, CZ 

 Frei Ivana Ing., Ph.D., Železné, CZ 

 Raab Simona Ing., Prostřední Bečva, CZ 
 Hlásná-Čepková Petra Ing., Ph.D., Praha 1, Malá Strana, CZ 

 Holubec Vojtěch Ing., CSc., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Vítámvás Pavel Mgr., Ph.D., Hostivice, CZ 
 Podrábský Marek Ing., Křižanov, CZ 

 Brůžek Pavel, Zaječice, CZ 
(54) Speciální osivová směs pro ozelenění tramvajových tratí na 

osluněných stanovištích 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) A01P 15/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 A01N 31/14 (2006.01) 

 A01N 25/00 (2006.01) 

 A01N 25/22 (2006.01) 
(11) 37506 

(21) 2023-41290 

(22) 13.09.2023 
(47) 28.11.2023 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Pavela Roman doc. Ing., Ph.D., Libovice, CZ 
 Kovaříková Kateřina Ing., Ph.D., Staré Hodějovice, CZ 

(54) Přípravek snižující poškození rostlin chmele žírem dřepčíka 

chmelového 

 
(51) B32B 27/32 (2006.01) 
 B32B 27/36 (2006.01) 

 B32B 15/00 (2006.01) 

 B32B 27/18 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 33/00 (2006.01) 

 C09D 5/14 (2006.01) 
 C09B 47/04 (2006.01) 

 G06F 3/041 (2006.01) 

(11) 37511 
(21) 2023-41424 

(22) 30.10.2023 

(47) 28.11.2023 
(73) FORTES interactive, s.r.o., Brno, Komín, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Vošický Libor Ing., Brno, Veveří, CZ 
 Kubů Martin Ing., Brno, Komín, CZ 

 Pištěková Hana Ing., Ph.D., Želechovice nad Dřevnicí, CZ 

 Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 
 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Novák Martin Ing., Drnovice, CZ 

(54) Transparentní fólie pro antimikrobiální ochranu dotykových displejů 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) C04B 26/04 (2006.01) 

 C04B 24/02 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2023.01) 
(11) 37512 

(21) 2023-41429 

(22) 31.10.2023 
(47) 28.11.2023 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 IN-CHEMIE Technology s.r.o., Olomouc, Hodolany, CZ 
(72) Hodná Jana Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, dr.h.c., Brno, Líšeň, CZ 

 Hodul Jakub Ing., Ph.D., 921 01 Piešťany, SK 
 Seidlová Michaela Ing., Ph.D., Samotišky, CZ 

(54) Polyesterový sanační systém bez styrenu s obsahem druhotných 

surovin 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C04B 26/14 (2006.01) 

 C04B 24/12 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2023.01) 
(11) 37513 

(21) 2023-41432 

(22) 01.11.2023 
(47) 28.11.2023 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 IN-CHEMIE Technology s.r.o., Olomouc, Hodolany, CZ 

(72) Hodná Jana Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, dr.h.c., Brno, Líšeň, CZ 
 Hodul Jakub Ing., Ph.D., 921 01 Piešťany, SK 

 Seidlová Michaela Ing., Ph.D., Samotišky, CZ 

(54) Epoxidový sanační systém obsahující druhotné suroviny použitelný 

pro pitnou vodu 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C04B 26/14 (2006.01) 

 C04B 24/12 (2006.01) 

 C04B 24/02 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2023.01) 

 C04B 14/04 (2006.01) 
(11) 37514 

(21) 2023-41433 

(22) 01.11.2023 
(47) 28.11.2023 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 IN-CHEMIE Technology s.r.o., Olomouc, Hodolany, CZ 
(72) Hodná Jana Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, dr.h.c., Brno, Líšeň, CZ 

 Hodul Jakub Ing., Ph.D., 921 01 Piešťany, SK 
 Hermann Radek Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Seidlová Michaela Ing., Ph.D., Samotišky, CZ 
(54) Polymerní kompozit pro sanaci vodovodních řadů, zejména metodou 

stříkání 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C04B 26/14 (2006.01) 
 C04B 24/12 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2023.01) 

(11) 37518 
(21) 2023-41449 

(22) 07.11.2023 

(47) 28.11.2023 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 IN-CHEMIE Technology s.r.o., Olomouc, Hodolany, CZ 

(72) Hodná Jana Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 
 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, dr.h.c., Brno, Líšeň, CZ 

 Hodul Jakub Ing., Ph.D., 921 01 Piešťany, SK 

 Seidlová Michaela Ing., Ph.D., Samotišky, CZ 
(54) Polymerní kompozit pro sanaci kanalizačních řádů pro aplikaci 

nástřikem 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C04B 26/14 (2006.01) 
 C04B 24/12 (2006.01) 

 C04B 24/02 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2023.01) 
 C04B 14/04 (2006.01) 

(11) 37519 

(21) 2023-41451 
(22) 07.11.2023 

(47) 28.11.2023 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 IN-CHEMIE Technology s.r.o., Olomouc, Hodolany, CZ 

(72) Hodná Jana Ing., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, dr.h.c., Brno, Líšeň, CZ 
 Hodul Jakub Ing., Ph.D., 921 01 Piešťany, SK 

 Hermann Radek Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Seidlová Michaela Ing., Ph.D., Samotišky, CZ 
(54) Polymerní kompozit pro sanaci potrubí pro odvod dešťových vod, 

zejména metodou stříkání 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) C09D 5/14 (2006.01) 
 C09D 133/08 (2006.01) 

 C09D 175/04 (2006.01) 

 C09D 183/04 (2006.01) 
 C09D 105/08 (2006.01) 

 C09B 47/04 (2006.01) 
 B32B 27/28 (2006.01) 

(11) 37507 

(21) 2023-41369 
(22) 11.10.2023 

(47) 28.11.2023 

(73) FORTES interactive, s.r.o., Brno, Komín, CZ 
 SYNPO, akciová společnost, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Vošický Libor Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Kubů Martin Ing., Brno, Komín, CZ 

 Zetková Kateřina Ing., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Opršal Jakub Ing., Pardubice, Mnětice, CZ 

 Veselý Michal prof. Ing., CSc., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Dzik Petr doc. Ing., Ph.D., Brno, Líšeň, CZ 
 Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 

 Pištěková Hana Ing., Ph.D., Želechovice nad Dřevnicí, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
(54) Vícevrstvá samolepící transparentní krycí fólie s antimikrobiálními 

vlastnostmi pro dotýkané povrchy, zejména pro dotykové displeje 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
(51) C12N 1/12 (2006.01) 
 C12R 1/89 (2006.01) 

 A01P 21/00 (2006.01) 
 A01P 15/00 (2006.01) 

(11) 37516 

(21) 2023-41441 

(22) 03.11.2023 

(47) 28.11.2023 
(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 AGRITEC, výzkum, šlechtění a služby, s.r.o., Šumperk, CZ 

(72) Brányiková Irena Ing., Ph.D., Mukařov, CZ 
 Lucáková Simona Ing., Ph.D., Nýrsko, CZ 

 Mušálková Petra Mgr., Měšice, CZ 

 Vásquez Guevara Claudia Marcela Ing., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 
 Smýkalová Iva Ing., Ph.D., Velké Losiny, CZ 

 Ondráčková Eliška Mgr., Vikýřovice, CZ 

(54) Přípravek na bázi sinic pro listovou aplikaci pro pěstování rostlin 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AGRITEC, výzkum, šlechtění a 

služby, s.r.o., Šumperk, CZ 

37516 C 12 N 1/12 (2006.01) 

Bednar FMT s.r.o., Praha 9, Vinoř, 
CZ 

37515 A 01 B 51/02 (2006.01) 

FORTES interactive, s.r.o., Brno, 

Komín, CZ 

37507 C 09 D 5/14 (2006.01) 

FORTES interactive, s.r.o., Brno, 

Komín, CZ 

37511 B 32 B 27/32 (2006.01) 

IN-CHEMIE Technology s.r.o., 
Olomouc, Hodolany, CZ 

37512 C 04 B 26/04 (2006.01) 

IN-CHEMIE Technology s.r.o., 

Olomouc, Hodolany, CZ 

37513 C 04 B 26/14 (2006.01) 

IN-CHEMIE Technology s.r.o., 

Olomouc, Hodolany, CZ 

37514 C 04 B 26/14 (2006.01) 

IN-CHEMIE Technology s.r.o., 
Olomouc, Hodolany, CZ 

37518 C 04 B 26/14 (2006.01) 

IN-CHEMIE Technology s.r.o., 

Olomouc, Hodolany, CZ 

37519 C 04 B 26/14 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

37510 A 01 B 49/04 (2006.01) 

OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., 
Zubří, CZ 

37508 A 01 G 7/00 (2006.01) 

OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., 

Zubří, CZ 

37509 A 01 G 7/00 (2006.01) 

OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., 

Zubří, CZ 

37517 A 01 G 7/00 (2006.01) 

P & L, spol.s r.o., Biskupice, CZ 37510 A 01 B 49/04 (2006.01) 

SEED SERVICE s.r.o., Vysoké 
Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

37508 A 01 G 7/00 (2006.01) 

SEED SERVICE s.r.o., Vysoké 

Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

37509 A 01 G 7/00 (2006.01) 

SEED SERVICE s.r.o., Vysoké 

Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

37517 A 01 G 7/00 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 
Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

37507 C 09 D 5/14 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

37507 C 09 D 5/14 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

37511 B 32 B 27/32 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 
ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

37516 C 12 N 1/12 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

37507 C 09 D 5/14 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

37512 C 04 B 26/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

37513 C 04 B 26/14 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

37514 C 04 B 26/14 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

37518 C 04 B 26/14 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

37519 C 04 B 26/14 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, 

Zbraslav, CZ 

37510 A 01 B 49/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37506 A 01 P 15/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37508 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37509 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37517 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

37510 A 01 B 49/04 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

37508 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 
Troubsko, CZ 

37509 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

37510 A 01 B 49/04 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

37517 A 01 G 7/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38136 26-06 

38138 12-16 

(11) (51) 

38146 12-16 

38229 06-01 

(11) (51) 

38230 12-16 

38231 12-16 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-01 
(11) 38229 

(21) 2023-42300 
(22) 12.07.2023 

(15) 27.11.2023 

(54) Lavička 
(28) 1 

(73) ONDRÁŠEK KAREL BcA., Praha 7, Holešovice, CZ 

(72) ONDRÁŠEK KAREL BcA., Praha 7, Holešovice, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 

(51) 12-16 

(11) 38138 
(21) 2022-42189 

(22) 02.12.2022 

(15) 13.04.2023 
(45) 06.12.2023 

(54) Náhradní díly automobilu 

(28) 10 
(73) SEAT, S.A., Martorell 08760 (Barcelona), ES 

(72) Díez Pérez Jorge, Martorell 08760 (Barcelona), ES 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.7 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
3.7 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
4.7 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
5.6 

 

 
5.7 

 

 
6.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 

 
6.4 

 

 
6.5 

 

 
6.6 

 

 
6.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
7.4 

 

 
7.5 

 

 
7.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.7 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
8.4 

 

 
8.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.6 

 

 
8.7 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
9.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
9.5 

 

 
9.6 

 

 
9.7 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
10.4 

 

 
10.5 

 

 
10.6 

 

 
10.7 

 

 
 

(51) 12-16 
(11) 38146 

(21) 2022-42190 

(22) 02.12.2022 
(15) 28.04.2023 

(45) 06.12.2023 

(54) Náhradní díly automobilu 
(28) 4 

(73) SEAT, S.A., Martorell 08760 (Barcelona), ES 
(72) Díez Pérez Jorge, Martorell 08760 (Barcelona), ES 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 14 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 15 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 16 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.7 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 17 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.6 

 

 
3.7 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 18 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
4.7 

 

 
 

(51) 12-16 

(11) 38230 

(21) 2023-42326 
(22) 11.10.2023 

(15) 27.11.2023 

(54) Panel vozidla 
(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Nia Shiva, Södertälje, SE 
 Bergström Marten, Stockholm, SE 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 19 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 

(51) 12-16 
(11) 38231 

(21) 2023-42327 

(22) 11.10.2023 

(15) 27.11.2023 

(54) Mřížka přívodu vzduchu 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Nia Shiva, Södertälje, SE 

 Bergström Marten, Stockholm, SE 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 20 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.7 

 

 
 

(51) 26-06 

(11) 38136 
(21) 2022-42188 

(22) 02.12.2022 

(15) 30.03.2023 
(45) 03.12.2023 

(54) Světla automobilu 

(28) 3 
(73) SEAT, S.A., Martorell 08760 (Barcelona), ES 

(72) Díez Pérez Jorge, Martorell 08760 (Barcelona), ES 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 21 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 22 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 23 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
3.7 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 24 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

ONDRÁŠEK KAREL BcA., Praha 7, 

Holešovice, CZ 

38229 06-01 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 38230 12-16 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 38231 12-16 

(73) (11) (51) 

SEAT, S.A., Martorell 08760 

(Barcelona), ES 

38136 26-06 

SEAT, S.A., Martorell 08760 
(Barcelona), ES 

38138 12-16 

SEAT, S.A., Martorell 08760 
(Barcelona), ES 

38146 12-16 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 09.11.2023 

(21) SPC/CZ2023/866 
(71) Merck Sharp & Dohme LLC, Rahway, 07065, NJ, US 

(68) 2638042 

(54) Piperidinonkarboxamidazaindanový antagonista CGRP receptoru 
(92) EU/1/23/1750, 14.08.2023 

(93) EU/1/23/1750, 14.08.2023, EU 

(95) AQUIPTA - atogepant, léčivý přípravek 

 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 27.10.2017 

(21) SPC/CZ2017/544 

(73) AbbVie Bahamas Ltd., Nassau, BS 
(68) 2692346 

(54) Antivirový derivát 1-fenyl-2,5-dibenzimidazol-5-yl-pyrrolidinu 

(92) EU/1/17/1213, 28.07.2017 
(93) EU/1/17/1213, 28.07.2017, EU 

(94) 28.01.2033 

(95) Pibrentasvir nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2019/671 

(73) Merck Sharp & Dohme LLC, Rahway, 07065, NJ, US 
(68) 1931710 

(54) Cíleně navržené protilátky proti IL-23 

(92) EU/1/19/1361, 30.04.2019 

(93) EU/1/19/1361, 30.04.2019, EU 

(95) SKYRIZI - rizankizumab, léčivý přípravek 
    

 

 Zánik a neplatnost dodatkového osvědčení na patent 

(11) 1427444/327 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

26343 2013-28815 E04B 2/08 (2006.01) 

26375 2013-28830 B62D 21/20 (2006.01) 

26417 2013-28824 E04H 6/24 (2006.01) 

26455 2013-28826 B60R 9/04 (2006.01) 

26659 2013-28823 E04G 3/30 (2006.01) 

26834 2013-28848 A47L 1/06 (2006.01) 

26840 2013-28901 F23J 15/00 (2006.01) 

26886 2013-28839 B65D 90/24 (2006.01) 

27088 2013-28847 A41B 9/02 (2006.01) 

27254 2013-28876 B60K 6/20 (2007.10) 

29757 2016-32331 F23D 11/10 (2006.01) 

30067 2016-32379 B67D 1/02 (2006.01) 

30130 2016-32387 B60H 1/00 (2006.01) 

30270 2016-33101 A01N 1/02 (2006.01) 

31666 2016-32384 A61C 13/10 (2006.01) 

32978 2019-36204 G01B 7/02 (2006.01) 

32979 2019-36215 A47C 27/14 (2006.01) 

32980 2019-36216 G01N 31/22 (2006.01) 

33021 2019-36206 G01N 27/07 (2006.01) 

33034 2019-36181 H01J 27/02 (2006.01) 

33036 2019-36210 A61G 5/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

33037 2019-36218 B29C 45/28 (2006.01) 

33038 2019-36220 G03B 29/00 (2006.01) 

33077 2019-36177 A63H 17/26 (2006.01) 

33078 2019-36183 F41H 5/00 (2006.01) 

33081 2019-36201 F41G 1/387 (2006.01) 

33123 2019-36191 E04F 13/075 (2006.01) 

33124 2019-36192 E04F 13/075 (2006.01) 

33125 2019-36193 E04F 13/075 (2006.01) 

33126 2019-36202 B60D 1/04 (2006.01) 

33127 2019-36208 G01L 15/00 (2006.01) 

33128 2019-36222 G01J 5/08 (2006.01) 

33151 2019-36196 C12N 15/09 (2006.01) 

33169 2019-36203 C12Q 1/6895 (2018.01) 

33213 2019-36184 B64D 17/80 (2006.01) 

33275 2019-36195 F24C 1/16 (2006.01) 

33346 2019-36179 A47J 43/25 (2006.01) 

33348 2019-36217 A41D 19/015 (2006.01) 

33368 2019-36200 D05B 35/04 (2006.01) 

33391 2019-36197 C12Q 1/527 (2006.01) 

33949 2019-36199 B65G 1/02 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28930 1998-31381 10/03-01 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61K 35/76 (2015.01) 

    A61K 39/12 (2006.01) 
    A61K 36/42 (2006.01) 

    C12N 7/04 (2006.01) 

(11) 33504 
(21) 2019-36823 

(22) 30.10.2019 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(54) Kmen viru ZYMV-K pro křížovou ochranu rostlin čeledi Cucurbitaceae 

 

(51) G01F 1/075 (2006.01) 
    G01F 15/00 (2006.01) 

(11) 33552 

(21) 2019-36862 
(22) 11.11.2019 

(73) Adast Systems, a.s., Adamov, CZ 

(54) Elektromagnetický převodník 
 

(51) B42D 15/00 (2006.01) 

    A63H 33/38 (2006.01) 
(11) 33604 

(21) 2019-36948 

(22) 02.12.2019 
(73) Šimková Dagmar Bc., Herálec, CZ 

(54) Interaktivní kniha pro děti 

 

(51) E01C 9/04 (2006.01) 

    E01C 9/06 (2006.01) 
    E01B 21/00 (2006.01) 

(11) 33669 

(21) 2019-36927 
(22) 25.11.2019 

(73) ŽPSV s.r.o., Uherský Ostroh, CZ 

(54) Přejezdová konstrukce 
 

(51) F16S 3/06 (2006.01) 

    F16B 9/02 (2006.01) 
    F16B 9/00 (2006.01) 

    F16B 7/18 (2006.01) 

(11) 33672 
(21) 2019-36951 

(22) 03.12.2019 

(73) Balák stroje Tišnov s.r.o., Tišnov, CZ 
(54) Stavitelný spoj pro spojování profilů modulárních stavebnicových systémů 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) C04B 14/04 (2006.01) 

    C04B 28/22 (2006.01) 

    C04B 111/72 (2006.01) 
(11) 33675 

(21) 2019-36980 

(22) 08.12.2019 
(73) Čeliš Petr Ing., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

(54) Sanační termoizolační omítka pro energetickou sanaci vlhkého zdiva 

 
(51) A01K 1/015 (2006.01) 

(11) 33689 

(21) 2019-37065 
(22) 23.12.2019 

(73) Tommi CZ s.r.o., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 
(54) Podestýlka pro malá zvířata 

 

(51) D05B 1/08 (2006.01) 
    D05B 1/26 (2006.01) 

    D06H 5/00 (2006.01) 

    D05B 17/00 (2006.01) 
(11) 33706 

(21) 2019-36695 

(22) 02.10.2019 
(73) Jiruš Václav Ing., Vitín, CZ 

(54) Bezpečnostní šev pro spojení dvou vrstev ochranného oděvu pro 

motocyklisty 
 

(51) G03H 1/00 (2006.01) 

(11) 33727 
(21) 2020-37136 

(22) 16.01.2020 

(73) OPTAGLIO a.s., Lochovice, CZ 
(54) Holografický bezpečnostní prvek 

 

(51) B62J 9/40 (2020.01) 
    B62J 9/21 (2020.01) 

    B62J 9/00 (2020.01) 

(11) 33746 
(21) 2019-36942 

(22) 28.11.2019 

(73) Bouška Petr PharmDr., Hluboká nad Vltavou, CZ 
(54) Lékárnička do řídítek jízdního kola 

 

(51) F41H 5/04 (2006.01) 
    F41H 5/24 (2006.01) 

    F41H 3/02 (2006.01) 

    F41H 1/00 (2006.01) 
(11) 33754 

(21) 2019-37018 

(22) 16.12.2019 
(73) Kováčik Andrej Ing., Ph.D., Modra 900 01, SK 

(54) Ochranná síť nebo mříž a ochranný prvek 

 
(51) A61B 5/145 (2006.01) 

(11) 33760 

(21) 2019-37056 
(22) 20.12.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

    Univerzita Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 
(54) Elektrodový systém pro kontinuální měření hladiny glykémie v krvi 

 

(51) A47J 44/02 (2006.01) 
    H02J 7/02 (2016.01) 

(11) 33775 
(21) 2019-36946 

(22) 02.12.2019 

(73) ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 
(54) Kuchyňský robot s funkcí bezdrátového nabíjení mobilních zařízení 

 

(51) A61B 5/103 (2006.01) 

    A61B 5/11 (2006.01) 

(11) 33805 
(21) 2019-37057 

(22) 20.12.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
    Univerzita Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

(54) Diagnostické zařízení pro měření kloubního rozsahu 

 
(51) E04C 1/39 (2006.01) 

    E01F 13/12 (2006.01) 

(11) 33928 
(21) 2019-37053 

(22) 19.12.2019 
(73) MOB-Bars s.r.o., Mnichovice, CZ 

    TVA SERVIS s. r. o., České Budějovice, České Budějovice 6, CZ 

(54) Stacionární zábrana, zejména pro zastavení, zpomalení, směrování a/nebo 
zamezení vjezdu vozidla 

 

(51) E04H 1/12 (2006.01) 
(11) 34239 

(21) 2020-37457 

(22) 21.04.2020 
(73) Ulrych Ivo Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Čekárna pro autobusová a vlaková nástupiště 

 
(51) E04B 1/38 (2006.01) 

    E04C 1/39 (2006.01) 

(11) 34334 
(21) 2020-37134 

(22) 15.01.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
    Metrostav a.s., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Montážní prvek s integrovanou funkcí zvukové izolace pro zabudování 

koncových částí rozvodů vody do konstrukcí budov 
 

(51) H01M 6/50 (2006.01) 

    H01M 2/02 (2006.01) 
    H01M 50/10 (2021.01) 

(11) 34463 

(21) 2020-37853 
(22) 31.12.2019 

(73) Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 

(54) Systém ochrany akumulátorů 
 

(51) A01D 34/81 (2006.01) 

    A01D 101/00 (2006.01) 
(11) 34664 

(21) 2020-37162 

(22) 23.01.2020 
(73) Raszka Lucjan, Nýdek, CZ 

(54) Ochranný a dekorativní kryt elektrické robotické sekačky na trávu a 

robotická sekačka s tímto krytem 
 

(51) G08B 25/00 (2006.01) 

    G08B 27/00 (2006.01) 
(11) 35042 

(21) 2020-37892 

(22) 31.12.2019 
(73) Colsys s.r.o., Kladno, Dubí, CZ 

(54) Elektronický koncový prvek varování s automatickou regulací akustického 

výkonu 
 

(51) G01N 35/10 (2006.01) 
    G01N 27/447 (2006.01) 

    G01N 1/14 (2006.01) 

    G01N 33/483 (2006.01) 
(11) 36778 

(21) 2022-40618 

(22) 05.06.2019 
(73) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(54) Systém pro odběr a přípravu vzorku pro jeho on-line analýzu zejména 

kapilární elektroforézou 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E04C 2/54 (2006.01) 
    E04B 1/86 (2006.01) 

    E01F 8/00 (2006.01) 

(11) 29808 
(21) 2016-32527 

(22) 30.06.2016 

(73) LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 
(54) Průhledný zvukoabsorpční panel 

 

(51) G01T 1/24 (2006.01) 
(11) 30092 

(21) 2016-32917 
(22) 07.10.2016 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    UJP PRAHA a.s., Praha 5, Zbraslav, CZ 
(54) Vyčítací čip pro sběr signálu z velkoplošných pixelových polí 

 

(51) B41J 29/02 (2006.01) 
(11) 30098 

(21) 2016-32949 

(22) 18.10.2016 
(73) KOMFI spol. s r.o., Lanškroun, Žichlínské Předměstí, CZ 

(54) Sendvičový systém bočnic laminovacích, lakovacích a tiskařských strojů 

 
(51) C09D 133/02 (2006.01) 

    C09D 183/02 (2006.01) 

    C01B 33/14 (2006.01) 
    C01G 23/047 (2006.01) 

(11) 30342 

(21) 2016-33235 
(22) 27.12.2016 

(73) BARVY A LAKY TELURIA, s.r.o., Skrchov, CZ 

(54) Nátěrová hmota s fotokatalytickou funkcí 
 

(51) B65D 81/32 (2006.01) 
    B65D 25/08 (2006.01) 

(11) 30345 

(21) 2017-33263 
(22) 02.01.2017 

(73) TOPSTONE s.r.o., Hranice, Hranice I-Město, CZ 

(54) Zařízení pro skladování a mísení vícesložkové směsi 
 

(51) E04C 1/41 (2006.01) 

    E04G 9/10 (2006.01) 
(11) 30391 

(21) 2017-33310 
(22) 18.01.2017 

(73) BETON HRONEK s.r.o., Ledenice, CZ 

(54) Tepelně-izolační pohledová tvárnice ztraceného bednění 
 

(51) H01S 3/00 (2006.01) 

    H01S 3/23 (2006.01) 
(11) 30454 

(21) 2016-33230 

(22) 23.12.2016 
(73) Extreme Light Infrastructure ERIC (ELI ERIC), Dolní Břežany, CZ 

(54) Vícekanálový vláknový systém distribuce signálního impulsu pro laserové 

zesilovače s frekvenčně rozmítnutými impulsy a vzájemnou 
femtosekundovou synchronizací 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 26-06         

(11) 37470 
(21) 2019-41406 

(22) 20.03.2019 

(54) Světelné vybavení vozidla 
 

(51) 12-16         

(11) 37474 
(21) 2019-41407 

(22) 20.03.2019 

(54) Součásti automobilu 
 

(51) 26-06         

(11) 37538 
(21) 2019-41483 

(22) 03.07.2019 

(54) Světelné vybavení vozidla 
 

(51) 12-16         

(11) 37595 
(21) 2019-41476 

(22) 02.07.2019 

(54) Součásti automobilu 
 

(51) 12-16         

(11) 37596 
(21) 2019-41482 

(22) 03.07.2019 

(54) Součásti automobilu 
 

(51) 26-06         

(11) 37648 
(21) 2019-41477 

(22) 02.07.2019 

(54) Světelné vybavení vozidla 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02 

(11) 35997 
(21) 2013-39722 

(22) 21.11.2013 

(54) Sekční vrata 
 

(51) 12-16 

(11) 36380 
(21) 2014-39981 

(22) 24.07.2014 

(54) Součásti automobilu 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 26-06 
(11) 34593 

(21) 2009-37765 

(22) 04.05.2009 
(54) Světelné vybavení vozidla 

 

(51) 12-16 
(11) 36653 

(21) 2009-37764 

(22) 04.05.2009 
(54) Součásti automobilu 

 

 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(11) 309872 

(54) Skládací zajišťovací klín 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-561141 

(540) MAGFED PAINTBALL 

(592) Slovní 

 24.11.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561142 

(540) JUNIOR PAINTBALL 

(592) Slovní 
 24.11.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-582204 

(540) Multi-klinika 

(592) Slovní 

 21.11.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583423 

(540) TREF PĚT 

(592) Slovní 

 25.11.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-586026 

(540) přátelé opery 

(592) Slovní 

 21.11.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-586059 

(540) Cargo Wagon 

(592) Slovní 

 17.11.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-586675 

(540) Zotavovna 

(592) Slovní 

 24.11.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-582798 O-586035 O-586965 O-587598 O-587675 O-588011 O-588012 O-588031 O-588034 O-588035 O-588057 O-588169 

O-588170 O-588329 O-588426 O-588443 O-588491 O-588492 O-588493 O-588494 O-588543 O-588546 O-588558 O-588576 

O-588614 O-588687 O-588692 O-588693 O-588699 O-588705 O-588721 O-588751 O-588773 O-588776 O-588812 O-588875 

O-588883 O-588955 O-588956 O-588981 O-588982 O-588983 O-588984 O-589026 O-589112 O-589121 O-589123 O-589137 

O-589138 O-589147 O-589216 O-589217 O-589226 O-589254 O-589300      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-582798 

(220) 02.12.2022 
(320) 02.12.2022 

(540) Fajn-brigady.cz 

(592) Slovní 

(511) (9) databázový software, software pro správu dat a souborů, aplikační 

software, software elektronických tabulkových procesorů, software pro 
použití ve zpracování textu, elektronické poště, kalendáři a plánování, DTP, 

úpravě obrázků, vytváření a úpravě grafiky, kreslení, projektování a návrhu 

na počítači, vytváření multimediálních prezentací, výukový počítačový 
software pro použití na vnitřních počítačových sítích a globálních 

počítačových sítích, a to software pro vytváření, úpravu a doručování 

textových a grafických informací, lokálně a vzdáleně, kompilační 
programy, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření síťových 

aplikací na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, software pro návrh, 

vytváření, údržbu a přístup ke správě dokumentů, tvorbě úložných systémů 
a systémů pro zpřístupňování, zařízení ke zpracování dat, magnetické nebo 

optické suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, 

audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla v digitální 
podobě, programové vybavení pro počítače, síťový software, software pro 

správu pracovních skupin a projektů, software pro návrh, vytváření, údržbu 

a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a místům v globálních 
komunikačních sítích, počítačové programy pro použití na a spolu s 

počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, a to programy pro 

identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro automatizaci 
procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo vnitřním sítím, 

bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro udržování soukromí 

uživatele, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských profilů, 
programy pro udržování profilů serveru, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data a databáze a jiné informační produkty, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 
výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, počítačové programy pro hledání, získávání, zobrazování a 

analýzu geografických a demografických informací, multimediální 
aplikace, počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, multimediální 

záznamy, stahovatelná grafika pro mobilní telefony, mobilní aplikace, 
elektronické paměti, systémy na zpracování dat, elektronické organizéry, 

stahovatelné elektronické publikace, videocasty, podcasty, záznamy 

(zvukové záznamy), adresáře (elektrické nebo elektronické), data nahraná 

elektronicky z internetu, počítačové programy, počítačový software pro 

přístup k seznamům informací, které lze stáhnout z globální počítačové sítě, 

autentifikační software, datové soubory, nahrané nebo s možností stažení, 
zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 

telekomunikační software, software a aplikace pro mobilní zařízení, 

počítačový software pro analýzu tržních informací, počítačový software, 
který umožňuje poskytování informací prostřednictvím internetu, nahraný 

obsah (počítačové programy, data a informace), mobilní aplikace ke stažení 

pro správu a přenos dat, software pro webové aplikace a servery, software 
pro vkládání on-line reklamy na webové stránky; (35) aktualizace 

reklamních materiálů, aktualizace obchodních informací v počítačové 

databázi, analýza hodnocení zaměřená na obchodní řízení, analýzy nákladů, 
analýzy obchodních informací, ekonomické informační služby k 

obchodním účelům, hodnocení obchodních příležitostí, počítačové 

obchodní průzkumy, obchodní studie, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní informační 

služby, obchodní analýzy trhů, informační služby vztahující se k obchodním 

záležitostem, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
globálních počítačových sítí, poskytování obchodních dat, služby v oblasti 

analýzy cen, komerční informace a rady pro spotřebitele, spotřebitelská 

poradna, objednávkové služby (pro třetí strany), poradenství ohledně 
kalkulace prodejních objednávek, zajišťování obchodních transakcí a 

obchodních kontaktů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, zprostředkování smluv v oblasti reklamy, kancelářské služby, 
obchodní informační kanceláře, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 
průzkum trhu, obchodní administrativa, obchodní zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, poradenské činnosti a designu, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, poskytování obchodní asistence, služby 

obchodního zastoupení, správa zahraničních obchodních věcí, konzultační 

a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 
činnosti, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, služby vztahů s 

veřejností (public relations), pronájem reklamních materiálů, reklama 

online, inzertní služby, reklama v periodikách, brožurách a novinách, 
reklama v tisku určeném pro širokou veřejnost a v odborném tisku, 

telemarketingové služby, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, zajišťování reklamy, venkovní reklama, vydávání a 
aktualizování reklamních textů, vydávání reklamních, inzertních, 

propagačních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), fakturace, dovozní a vývozní kanceláře, 
komerční správa licenci na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

management a podnikové poradenství, organizování komerčních nebo 
propagačních výstav, systematizace informací do databází, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních materiálů 

přímo zákazníkům, sestavování seznamů pro přímé zasílání reklamních 
materiálů (direct mailing), subdodavatelské služby (obchodní asistence), 

vylepování plakátů, zpracování textů, pomoc při řízení obchodní činností, 

personální poradenství, příprava inzertních sloupků, zveřejňování 
reklamních, inzertních, propagačních textů, distribuce reklamních textů, 

počítačové řízení databází, marketingové studie, obchodní informace a 

poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), sběr a systemizace 

informací do počítačových databází, styky s veřejností, komunikační média 

(prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu), 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 
průzkum veřejného mínění, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, on-line inzerce, předváděcí činnost, vedení databáze 
účastníků, poradenská a konzultační služba v oblasti, reklamy v médiích po 

internetu, design reklamních materiálů, vyhledávání sponzorů, plánování 

schůzek (kancelářské práce), činnost reklamní agentury, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb (nabídka pracovních možností realizovaných prostřednictvím 

internetu, zveřejněných na internetových stránkách), automatizované 
zpracování dat, poskytování pomoci při provozu obchodu - v rámci třídy 

35, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, poskytování informací o zaměstnání a 
záležitostech zaměstnaneckého poradenství pomocí počítačových sítí, 

psychologické poradenství a diagnostika za účelem výběru zaměstnanců, 

řízení obchodu a inzertní služby pro jiné subjekty, propagace a reklama 
včetně reklamy týkající se prezentací, www aplikací a aplikací jim 

obdobných, zprostředkování zaměstnání, nábor zaměstnanců, PPC reklama, 

sestavování inzerátů používaných jako webové stránky, optimalizace 

provozu na webových stránkách, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, spojování on-line reklamní sítě pro připojení inzerentů 

na webové stránky, propagace návrhů druhých prostřednictvím poskytování 
on-line portfolií přes webovou stránku, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, zprostředkování všech služeb 

výše uvedených v rámci třídy 35; (38) šíření informaci pomocí veřejných 
datových sítí, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby 

s druhou, digitální vysílání, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv 

a informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, a to internetu, 
pomocí satelitů, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, telekomunikací, bezdrátové vysílání, přenos elektronické pošty, 

informační kanceláře, počítačová komunikace, poskytování internetových 
diskusních fór, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

telefonické služby, tiskové kanceláře, videokonferenční služby, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, přenos webcastů, 
telekomunikace informací (včetně webových stránek), poskytování 

přístupu k webovým stránkám, pronájem přístupového času k webovým 

stránkám (ISP), služby týkající se přeposílání webových stránek, 
poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, 

zprostředkování všech služeb výše uvedených v rámci třídy 38; (41) činnost 
vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, včetně pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, konferencí, kongresů, workshopů, 

kolokvií, seminářů a soutěží, provozování pracovně diskusního a 
zájmového klubu, organizování výstav, doprovodných programů, 

společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a 

zábavním účelům, školení k reklamním a obchodním účelům, odborné 
poradenství vztahující se k organizování výstav a veletrhů ke kulturním a 

vzdělávacím účelům, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických publikací, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost se 
službami uvedenými v této třídě 41, a to s činnostmi vyučovacími, 

výchovnými, vzdělávacími a zábavními, provozování univerzity třetího 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

věku, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

provozování knihoven, muzeí a sportovních zařízení, pořizování a 

půjčování videozáznamů a fotografií, půjčovní činnost spadající do této 
třídy 41, a to půjčování audiovizuálních přístrojů, knih, novin, časopisů, 

půjčování filmů, videokazet, psaní textů (s výjimkou reklamních), 

zveřejňování textů (s výjimkou reklamních), zkoušení, přezkoušení, 
vydávání organizérů, pořadačů, fotografií, pohlednic, plakátů, formulářů, 

organizování programu celoživotního vzdělávání, dálkové vzdělávání, 

klubové služby (zábava nebo vzdělávání), praktický výcvik, koučink 
(školení), předávání know-how (odborné vzdělávání), služby grafické 

úpravy (nikoliv pro reklamní účely), vydávání textů (s výjimkou 

reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 

(730) RYXOO UNIVERSAL s.r.o., č. p. 216, Janová, 75501, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jiřina Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, 
Šilingrovo náměstí 257/3, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-586035 

(220) 24.05.2023 

(320) 24.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) reklama a propagace, analýzy ekonomiky podniku, obchodní průzkum 

a informační služby, pomoc v obchodních záležitostech, vedení podniku a 
administrativní služby, vývoj koncepcí využití nemovitostí z provozně-

ekonomického hlediska, vývoj koncepcí zásobování energiemi pro 

nemovitosti z provozně-ekonomického hlediska, vývoj projektů, plánování 
projektů, řízení projektů a vedení projektů, vždy z organizačního a 

provozně-ekonomického hlediska týkající se vývoje a výstavby 

nemovitostí, provozně-ekonomické a organizační služby stavebního dozoru 
a developera, vždy zejména pro úpravu pozemků, jakož i pro přípravu, 

monitorování a provádění stavebního projektu, zprostředkovatelské služby 

v oblasti obchodního poradenství a informačních služeb pro spotřebitele, 
organizování obchodních kontaktů, služby obchodního hodnocení, 

objednávkové služby (administrativa), služby porovnávání cen, 

obstaravatelské služby pro třetí osoby (obchodní informace), předplatitelské 
služby, zejména zprostředkování smluv s dodavateli elektřiny, plánování a 

tvorba reklamních opatření, marketing, marketing i v digitálních sítích, on-

line reklama, reklama prostřednictvím propagačních materiálů, organizační 

a provozně-ekonomická příprava katastrálního rozdělení budov na bytové 

vlastnictví; (37) výstavba stavebních komplexů, výstavba obytných a 

komerčních budov, výstavba budov; (42) plánování nemovitostí, 
navrhování kancelářských prostor. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 

(591) Barevná 

(730) ZH Hafenblick I GmbH & Co. KG, Albert-Roßhaupter-Str. 43, 81369 
Munich, DE 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-586965 

(220) 10.07.2023 

(320) 10.07.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (7) elektrické přístroje pro kuchyň a domácnost, a to: elektrické kráječe 

potravin, drtiče, elektrické stroje na mletí a sekání, mixéry, hnětací stroje, 

šlehače, odšťavňovače, lisy na ovoce, mísicí kuchyňské stroje elektrické, 
ruční mixéry, stojanové mixéry (mísící stroje), odstředivky na šťávu, 

stojanové kuchyňské roboty, lisy na ovoce a citrusy a univerzální kuchyňské 

roboty, emulgační stroje (pro chemické zpracování), součásti a příslušenství 
zahrnuté v této třídě pro výše uvedené stroje a přístroje; (9) měřicí přístroje, 

a to pro topné a klimatizační zařízení, hygrometry, součásti a příslušenství 
zahrnuté do této třídy pro výše uvedené zboží; (11) elektrické kávovary, 

přístroje na pěnění mléka, rychlovarné konvice, parní vařiče, topinkovače, 

stolní grily, raclette přístroje a jiné elektrické kuchyňské přístroje, 
klimatizační přístroje, zejména zvlhčovače vzduchu, čističky vzduchu a 

odvlhčovače vzduchu, příslušenství a součásti zahrnuté do této třídy pro 

výše uvedené stroje a přístroje, přístroje na vaření, grily, grilovací přístroje, 
zahradní grily, grilovací přístroje, pokud jsou zahrnuty ve třídě 11, 

příslušenství ke grilování, pokud je zahrnuto ve třídě 11, a to kryty na gril, 

kámen na pizzu, grilovací mřížka, grilovací rožně, pánve, roštnice, lávové 
kameny na grilování, rošty na grilování, rošty na pečení; (21) nádoby pro 

domácnost a kuchyňské účely z kovu, skla, plastu a jiných materiálů (ne z 

drahých kovů ani povrchově neupravených), grilovací kartáče, grilovací 
obracečka, grilovací pinzeta, grilovací kleště, stojany na grily, grilovací 

rošty, grilovací kleště, grilovací vidlice, zásobníky a dávkovače na kávové 

kapsle, příslušenství a součásti zahrnuté do této třídy pro výše uvedené 
výrobky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 21 

(591) Barevná 

(730) Turmix AG, Mühlebachstrasse 20, Zürich CH-8008, CH 
(740) WOLF THEIS Rechtsanwälte GmbH & Co KG, Mgr. Kateřina Mikulová, 

advokát, Pobřežní 394/12, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-587598 

(220) 15.08.2023 

(320) 15.08.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 
farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 
veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 

použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 
zvířata, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky 

pro zvířata, minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové 

přípravky pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 
použití, vitaminové a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující 

stopové prvky, dietetické a nutriční přípravky pro léčebné účely, bylinné a 

rostlinné výtažky pro léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro 
farmaceutické účely, vitaminové kapky, bylinné čaje (léčivé nápoje), 

bylinné směsi k léčebnému použití, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

potravní doplňky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro 
lékařské účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické 

účely, léčivé balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy 

pro léčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(591) Barevná 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, Ontario, Kanada, Toronto, CA 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-587675 

(220) 18.08.2023 
(320) 18.08.2023 

(540) Domácí péče Anežka 

(592) Slovní 

(511) (43) domovy pro seniory (důchodce) – ubytování, stravování, poskytování 

prostor k bydlení s asistencí (dočasné ubytování); (44) služby v oblasti 
domácí ošetřovatelské péče, služby v oblasti domácí zdravotní péče, 

zdravotní péče o seniory, ošetřovatelské služby, paliativní péče, poradenství 
týkající se potřeby léčby seniorů, služby respitní péče v podobě domácí 

ošetřovatelské péče, pomoc při osobní hygieně, terapeutické činnosti; (45) 

poskytování nelékařské domácí péče o osoby, služby poskytování 
společnosti seniorům a zdravotně postiženým osobám, služby osobního 

nakupování, zprostředkování kontaktů se společenským prostředím, pomoc 

při prosazování práv a zájmů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43, 44, 45 
(730) Domácí péče Anežka, s.r.o., Palackého třída 283, Nymburk, 28802, CZ 

(740) Mgr. Jakub Pártl LL.M., advokát, Vršovická 671/77, Praha 10, Vršovice, 

10000 

 
 

(210) O-588011 

(220) 06.09.2023 
(320) 06.09.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, digitální fotografie 

(ke stažení), digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické brožury ke 
stažení, elektronické časopisy, elektronické informační bulletiny ke stažení, 

elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické novinky ke 
stažení, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení 

v podobě časopisu, elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, 
elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, interaktivní elektronické 

publikace, knihy nahrané na discích, materiály pro vzdělávací kurzy ke 
stažení, média s možnostmi stažení, multimediální záznamy, nahraná videa, 

plánovače a organizéry s možností tisku ke stažení, počítačová 

dokumentace v elektronické podobě, podcasty, podcasty ke stažení, 
publikace (elektronické) s možností stažení, publikace ke stažení, šablony 

k tvorbě audiovizuálních prezentací ke stažení, školící příručky v podobě 

počítačových programů, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 
publikace, týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické 

podobě, video filmy, videocasty, videonahrávky ke stažení, videozáznamy, 

vzdělávací média s možností stažení, záznamy (zvukové záznamy), 
zvukové knihy, zvukové nahrávky ke stažení, zvukové zápisy, mobilní 

aplikace; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 

učební a instruktážní pomůcky, vyučovací pomůcky a potřeby, tiskoviny; 
(35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

obchodní analýzy, obchodní průzkum a informační služby (obchodní), 
obchodní zprostředkování, služby v oblasti obchodních kontaktů, reklamní, 

marketingové a propagační služby, poradenství, konzultační a informační 

činnost týkající se uvedených služeb ve tř. 35, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej obsahu médií, mobilních aplikací, tiskárenských 

výrobků, papírnického zboží a vzdělávacích potřeb, učebních a 

instruktážních pomůcek, vyučovacích pomůcek a potřeb, tiskovin; (38) 
poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, přenos 

zpráv a obrázků pomocí počítačů; (41) vzdělávací a školící služby, pořádání 

a vedení konferencí, poskytování online elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), poskytování videí online bez možnosti stažení, předávání 

know-how (odborné vzdělávání), psaní textů (s výjimkou reklamních), 

vydávání textů (s výjimkou reklamních), poradenství, konzultační a 
informační činnost týkající se uvedených služeb v této třídě 41; (42) 

platforma jako služba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) Kristková Veronika Mgr., Jubilejní 611/10, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588012 

(220) 06.09.2023 

(320) 06.09.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, digitální fotografie 

(ke stažení), digitální knihy ke stažení z internetu, elektronické brožury ke 

stažení, elektronické časopisy, elektronické informační bulletiny ke stažení, 
elektronické knihy, elektronické knihy ke stažení, elektronické novinky ke 

stažení, elektronické publikace ke stažení, elektronické publikace ke stažení 

v podobě časopisu, elektronické publikace nahrané na počítačových 
médiích, elektronické publikace v oboru interaktivních technologií, 

elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, interaktivní elektronické 
publikace, knihy nahrané na discích, materiály pro vzdělávací kurzy ke 

stažení, média s možnostmi stažení, multimediální záznamy, nahraná videa, 

plánovače a organizéry s možností tisku ke stažení, počítačová 
dokumentace v elektronické podobě, podcasty, podcasty ke stažení, 

publikace (elektronické) s možností stažení, publikace ke stažení, šablony 

k tvorbě audiovizuálních prezentací ke stažení, školící příručky v podobě 
počítačových programů, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 

publikace, týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické 

podobě, video filmy, videocasty, videonahrávky ke stažení, videozáznamy, 
vzdělávací média s možností stažení, záznamy (zvukové záznamy), 

zvukové knihy, zvukové nahrávky ke stažení, zvukové zápisy, mobilní 

aplikace; mobilní aplikace; (10) zařízení pro léčbu pohybového aparátu, 

ortopedické a pohybové pomůcky, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, ortézy a 

podpěry pro lékařské účely; (16) papírnické zboží a učební pomůcky, 

vyučovací pomůcky a potřeby, tiskoviny, tiskárenské výrobky, psací 
potřeby; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, stélky do obuvi; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej obsahu médií, mobilních aplikací, zařízení pro léčbu 
pohybového aparátu, ortopedických a pohybových pomůcek, ortéz a podpěr 

pro lékařské účely, papírnického zboží a učebních pomůcek, vyučovacích 

pomůcek a potřeb, tiskovin, tiskárenských výrobků, psacích potřeb, 
zavazadel, cestovních tašek, peněženek a ostatních tašek, oděvů, obuvi, 

pokrývek hlavy, stélek do obuvi; (41) vzdělávací a školící služby ve věci 
péče o lidské zdraví; (42) software jako služba (SaaS), platforma jako 

služba; (44) služby zdravotní péče, fyzioterapie, poradenství, konzultační a 

informační činnost týkající se výše uvedených služeb uvedených v třídě 44. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 16, 18, 25, 35, 41, 42, 44 
(591) Barevná 

(730) Kristková Veronika Mgr., Jubilejní 611/10, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-588031 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 

(540) DECO construct 

(592) Slovní 

(511) (37) stavebnictví, stavební dozor, stavební poradenství, stavební dozor nad 
stavebními projekty inženýrských staveb, izolace staveb, informace v 

oblasti stavebnictví, stavitelství, služby řízení stavebních projektů, 

konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví, budování staveb, opravy 
budov; (42) inženýrské služby, projektování (stavební), služby v oblasti 

stavebního plánování, stavební inženýrství. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42 

(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-588034 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 

(540) DECO agronomy 

(592) Slovní 

(511) (29) ovocný džem, jogurty s ovocnou příchutí, kompoty, dušené ovoce 
(kompoty), želé, džemy, ovocné a zeleninové pomazánky, konzervované 

ovoce, mražené ovoce, ovocná dřeň, zpracované ovoce, houby a zelenina, 

zpracované ořechy a luštěniny, ovocné konzervy, svačinky na bázi ovoce; 
(31) nezpracované rostliny, semena a bobuloviny, čerstvé ovoce, keře, 

matoliny (výlisky ovoce), čerstvé ovoce, čerstvé plody bobulovin; (32) 

mošty, limonády, sirupy k přípravě limonády, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholické ovocné nektary, ovocné šťávy, mražené nápoje na bázi 

ovoce, ovocné koncentráty (šťávy); (33) alkoholické nápoje obsahující 
ovoce, alkoholické výtažky z ovoce. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31, 32, 33 

(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-588035 

(220) 07.09.2023 
(320) 07.09.2023 

(540) DECO energy 

(592) Slovní 

(511) (9) solární panely na výrobu elektřiny, přenosné solární panely na výrobu 

elektřiny, soupravy solárních panelů, fotovoltaické solární moduly, 
fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, fotovoltaické měniče; (11) 

solární panely (vytápění); (37) instalace solárních panelů jakožto 

energetických systémů pro obytné budovy, instalace solárních panelů 
jakožto energetických systémů, nikoli pro obytné budovy, instalace 

fotovoltaických článků a modulů, montáž a údržba tepelných solárních 

zařízení, opravy nebo údržba fotografických přístrojů a zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37 

(730) DECO group s.r.o., Lannova 2061/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-588057 

(220) 08.09.2023 

(320) 08.09.2023 

(540) iLoveServis 

(592) Slovní 
(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, bezdrátové 
komunikační přístroje, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou 

komunikaci, přístroje pro streamování videí, přístroje pro vysílání zvuku, 

dat nebo obrazu, paměťová zařízení, bezdrátové počítačové myši, 
bezdrátová počítačová periferní zařízení, chladicí podstavce pod laptop, 

dálkové ovladače pro domácnost, dálkové ovladače pro audiovizuální 

vybavení, dálkové ovladače pro ovládání elektronických výrobků, dálkové 
ovladače pro mobilní elektronická zařízení, brašny (kufříky) na počítače, 

flipová pouzdra na smartphony, flipová pouzdra na tablety, adaptéry, 

adaptéry na baterie, agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, baterie do 
mobilních telefonů, adaptéry (elektřina), adaptéry na kabely, adaptéry na 

telefony, adaptéry na flash karty, redukce (adaptéry na kabely) pro mobilní 

telefony, redukce (adaptéry na kabely), bateriové kabely, elektrické dráty 
ke komunikačnímu vybavení, chytré telefony (smartphony), pouzdra na 

chytré telefony (smartphony), kryty na chytré telefony (smartphony), 

nabíječky baterií do mobilních telefonů, nabíječky baterií do mobilních 
telefonů pro použití ve vozidlech, ochranné fólie na chytré telefony; (35) 

předvádění výrobků, předvádění zboží, organizace, obsluha a sledování 

věrnostních programů pro zákazníky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, maloobchodní prodej audiovizuálního 

zařízení, maloobchodní prodej časoměrných přístrojů, maloobchodní 

služby související s bateriemi, maloobchodní služby týkající se mobilních 
telefonů, maloobchodní služby týkající se chytrých telefonů, maloobchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby v oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby v souvislosti 

s počítačovým hardwarem, internetový marketing, inzerce a inzertní služby, 

šíření reklamy prostřednictvím internetu, inzertní služby poskytované přes 
internet, pronájem reklamního prostoru na internetu, prezentace společností 

a jejich zboží a služeb na internetu, poskytování zákaznických informací o 

produktech prostřednictvím internetu, poskytování a pronajímání 
reklamního prostoru na internetu; (37) opravy a údržba hodinek, aktualizace 

počítačového hardwaru, aktualizace počítačového síťového a 

telekomunikačního hardwaru, instalace a opravy počítačového hardwaru, 
instalace a opravy počítačů, instalace a opravy telefonů, instalace a údržba 

hardwaru pro počítačové sítě a přístup k internetu, dobíjení baterií, nabíjení 

baterií pro mobilní telefony, pronájem elektrických nabíjecích kabelů pro 
mobilní telefony, pronájem nabíječek baterií, pronájem nabíječek baterii 

pro digitální fotoaparáty, pronájem nabíječek baterií pro mobilní telefony, 
pronájem nabíječek baterií pro chytré telefony (smartphony), pronájem 

přenosných nabíječek, opravy nebo údržba elektronických strojů a přístrojů; 

(42) leasing počítačového hardwaru, leasing počítačových přístrojů, návrhy, 
údržba, pronájem a aktualizace počítačového softwaru, poradenské služby 

týkající se počítačů a informačních technologií, poradenské služby týkající 

se pronájmu počítačů nebo počítačového softwaru, poradenské a informační 
služby vztahující se k periferním zařízením počítačů, pronájem hardwaru a 

softwaru, pronájem nosičů dat, informační služby týkající se aplikací 

počítačových sítí, informační služby týkající se informačních technologií, 
informační služby týkající se počítačů, informační služby v oblasti 

počítačových systémovým aplikací, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultace v oblasti počítačů, obnova počítačových dat, obnova 
počítačových dat (regenerace), obnova dat z chytrých telefonů, kontrola 

přístrojů a zařízení, počítačové testování, poradenské služby vztahující se k 

testování výrobků, poradenství při kontrole kvality, poradenství v oboru 
zajištění kvality, poskytování služeb v oblasti zajištění kvality. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(730) Roch Sebastián, Na chmelnici 1968/12, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) ARROWS advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Vojtěch Sucharda, Plzeňská 
3350/18, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-588169 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 

(540) GALVANOPLAST BOHEMIA 

(592) Slovní 
(511) (7) galvanizační stroje, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a 

motorem poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek 
a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí, s 

výjimkou ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, 

výdejní automaty; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 
chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (40) zpracování materiálů, a to elektrolytické pokovování, 

chromování, galvanizace, pokovování, recyklace odpadu, čištění vzduchu a 
úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 40 

(730) Galvanoplast Bohemia, s.r.o., Kubelíkova 1006/71, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Kohout, advokát, 1. máje 97/25, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 

46007 

 
 

(210) O-588170 

(220) 13.09.2023 

(320) 13.09.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (7) galvanizační stroje, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a 

motorem poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek 
a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí, s 

výjimkou ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, 

výdejní automaty; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 
chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (40) zpracování materiálů, a to elektrolytické pokovování, 

chromování, galvanizace a pokovování, recyklace odpadu, čištění vzduchu 
a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 40 

(591) Barevná 

(730) Galvanoplast Bohemia, s.r.o., Kubelíkova 1006/71, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Kohout, advokát, 1. máje 97/25, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 
46007 

 
 

(210) O-588329 

(220) 21.09.2023 

(320) 21.09.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) maso, neživé ryby a neživí měkkýši ke konzumaci, maso, ryby a 

měkkýši jako zpracované potraviny, potraviny na bázi masa, ryb a měkkýšů, 

vařené fazole, sójový sýr, konzervované fazole, smažené fazole, zpracovaná 
zelenina, zpracované ovoce, mražená zelenina, mražené ovoce, vejce, 

zpracovaná vejce, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, potravinové 

přípravky z masa, potravinové přípravky ze zeleniny, polévka, smažené 
tofu, pasta vyrobená z kořene árónu, sójové mléko, syrovátka, tofu, semena 

kvašených sójových bobů, japonské nudlové polévky, párky na přípravu 

hotdogů, pochutiny na bázi ovoce, zeleniny, fazolí nebo ořechů, 
lyofilizované kousky tofu (kohri-dofu), sušené lupínky z jedlých mořských 

řas na posypání rýže v horké vodě (ochazuke-nori), furi-kake (sušené 

lupínky z ryb, masa, zeleniny nebo mořských řas), příloha vyrobená z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kvašených sójových bobů (name-mono), humus (cizrnová pomazánka), 

pomazánky na bázi zeleniny, čokoláda; (30) káva, kakao, zrnková káva, čaj, 

miso (ochucovadlo), worcestrová omáčka, omáčky, kečup, sójová omáčka, 
ocet, salátové zálivky, bešamelová omáčka, majonéza, grilovací omáčka, 

kostkový cukr, cukrovinky, bonbóny, cukr, maltóza, med, bonbónový 

prášek, sirup, sezamové pochutiny na bázi škrobu, sůl, celerová sůl, 
chemická ochucovadla, koření, aromatické přípravky pro potravinářské 

účely, rýže, loupaný oves, produkty z loupaného ječmene, moučný prach do 

potravin, lepek do potravin, zpracované cereálie do potravin, knedlíky, 
sendviče, suši, hamburgery (sendvič s obsahem), burgery v houskách, pizza, 

masové koláče, sladkosti, dorty, prášky na přípravu cukrovinek, prášky na 

přípravu zmrzlin, mandlové těsto, sušené droždí, sladová rýže, droždí, 
kypřící prášek do pečiva, zmrzlina, pojiva do zmrzlin, produkty pro 

křehčení masa v domácnosti, přípravky na ztužení šlehačky, vedlejší 
produkty z rýže z výroby saké a pro potravinářské účely, chléb a pečivo, 

pařené bochánky plněné mletým masem (chuka-manjuh), párky v rohlíku 

(sendviče), ochucovadla (jiná než koření), masové šťávy, octové směsi, 
kořeněná sójová omáčka (soba-tsuyu), fruktóza pro kulinářské použití, cukr 

krystal (nikoli jako cukrovinka), glukóza pro kulinářské použití, stolní sůl 

se sezamovými semínky, pražená a mletá sezamová semínka, zmrzlinové 
směsi, šerbetové směsi, čokoládové pomazánky, čínské plněné knedlíky 

(gyoza, vařené), čínské knedlíčky vařené v páře (shumai), smažené kuličky 

těsta s malými kousky chobotnice (takoyaki), obědy v krabičkách 
obsahující rýži s masem, rybami nebo zeleninou, ravioli, instantní cukrářské 

směsi, omáčky na těstoviny, vedlejší produkty z rýže pro potravinářské 

účely (saké kaly), potravinové tyčinky na bázi ořechů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(730) AEON KABUSHIKI KAISHA (also trading as AEON Co.,Ltd.), 1-5-1 

Nakase, Mihama-Ku, Chiba-City, Chiba 261-8515, JP 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-588426 

(220) 26.09.2023 

(320) 26.09.2023 

(540) Lelkárna 

(592) Slovní 
(511) (16) knihy, papírnické zboží a učební pomůcky, vyučovací pomůcky a 

potřeby, tiskoviny, tiskárenské výrobky, psací potřeby; (35) pořádání a 

vedení veletrhů zaměřené na vydavatelství, distribuce propagačních 
materiálů, reklamní, marketingové a propagační služby, zprostředkování 

obchodů, maloobchodní a velkoobchodní prodej knih, papírnického zboží a 

učebních pomůcek, vyučovacích pomůcek a potřeb, tiskovin, tiskárenských 
výrobků, psacích potřeb, keramiky pro použití v domácnosti, tištěných knih, 

časopisů, novin a jiných papírových médií, tiskárenských výrobků, 

papírnického zboží a vzdělávacích potřeb, zavazadel, cestovních tašek, 
peněženek a ostatních tašek; (39) distribuce maloobchodního zboží; (41) 

služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), vydávání 

novin, periodik, katalogů a brožur, online vydávání elektronických knih a 
periodik, vydávání periodik a knih v elektronické formě, poradenské služby 

v oblasti vydavatelství, překladatelské služby, vzdělávací a školící služby, 

organizování konferencí, výstav (ne reklamních či prodejních) a soutěží, 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a 

psaní textů (ne reklamních); (42) platforma jako služba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39, 41, 42 
(730) Dvořáková Barbora RNDr., Ph.D., Mazovská 476/2, Praha 8, Troja, 

18100, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-588443 

(220) 26.09.2023 
(320) 26.09.2023 

(540) Teva Vaše zdraví je naší prioritou 

(592) Slovní 

(511) (5) humánní farmaceutické přípravky; (42) výzkumné služby v oblasti 

humánních farmaceutik. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 42 

(730) Teva Pharmaceutical Industries Ltd., Science Based Industries Campus, 

Har Hotzvim, Jerusalem 91010, IL 

(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 
Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-588491 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 
zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 

stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 

pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 
s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 

potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 
zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 

potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 
zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 

(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
 

(210) O-588492 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 

(540) Ledviňáci 

(592) Slovní 
(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 

zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 

stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 
pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 

s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 
potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 

zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 
potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 

zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 
(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
 

(210) O-588493 

(220) 29.09.2023 
(320) 29.09.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 

zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 
stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 

pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 
s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 

potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 
zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 

potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 
zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 

(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
 

(210) O-588494 

(220) 29.09.2023 

(320) 29.09.2023 

(540) Jaterňáci 

(592) Slovní 
(511) (3) kosmetika pro zvířata, parfumerie pro zvířata, hygienické prostředky pro 

zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, doplňky 

stravy pro zvířata; (28) hračky pro zvířata; (31) krmivo pro zvířata, potrava 
pro zvířata, výživa pro zvířata, pochoutky pro zvířata; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, testování značek, služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, provozování maloobchodu, velkoobchodu a internetového obchodu 

s chovatelskými potřebami, krmivy a doplňky stravy pro zvířata, a to 

zejména s: krmivy pro zvířata, doplňky stravy pro zvířata, chovatelskými 
potřebami, vybavením pro zvířata, kosmetikou pro zvířata, parfumerií pro 

zvířata, potřebami pro zvířata, nábytkem pro zvířata, výrobky pro zvířata, 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a lékařskými 
potřebami pro zvířata, předměty sloužící k úpravě vzhledu zvířat, k hygieně 

zvířat, péči o zvířata, doplňky pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 28, 31, 35 

(730) Chlupáči.cz, s.r.o., Nad Palatou 3065/32, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) advokátka, Mgr. Petra Dolejšová, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
 

(210) O-588543 

(220) 03.10.2023 

(320) 03.10.2023 

(540) Vividboard 

(592) Slovní 
(511) (9) počítačový software, aplikační software, interaktivní software, 

integrovaný software, software, software počítačový (nahraný), počítačový 

telefonní software, interaktivní počítačový software, software na zpracování 
dat, software pro mobilní telefony, software pro tabletové počítače, 

počítačový software ke stažení, počítačové programy (software ke stažení), 

software ke stažení z internetu, software umělé inteligence pro analýzy, 
systémový software a firmware a software a firmware pro systémovou 

podporu, software k použití v telekomunikacích, software pro virtuální a 

rozšířenou realitu, software pro webové aplikace a servery, software a 
aplikace pro mobilní zařízení, učební a vyučovací přístroje a nástroje, 

audiovizuální vyučovací přístroje, vyučovací zařízení; (16) školní 

fotografie, školní sešity, školní potřeby [papírnické zboží], školní tabule 
[tabule školní], vyučovací pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), tištěné 

vyučovací pomůcky; (41) akademické poradenství pro děti ve školním 

věku, analýza výsledků vzdělávacích testů a dat pro třetí osoby, dálkové 
vzdělávání, dálkové kurzy, další vzdělávání, doučování a vyučování v 

akademiích, doučování jazyků, doučování, individuální výuka [vzdělávání], 

informační služby spojené s knihami, informační služby v oblasti škol, 
informační služby vztahující se ke vzdělávání, informace vztahující se ke 

vzdělání poskytované online z počítačové databáze nebo z internetu, kurzy 

sebeuvědomění (školení), obchodní školení poskytované prostřednictvím 
simulační struktury, modelingové služby pro umělce, organizace dálkového 

vzdělávání na středoškolské úrovni, organizace dálkového vzdělávání na 

úrovni základních škol, organizace dálkového vzdělávání na úrovni vysoké 
školy, on-line zkoušky v oblasti vzdělávání, organizace seminářů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování jazykové výuky, organizování komerčních školení, 
organizování konferencí pro vzdělávací účely, editování psaných textů, 

editování tiskárenských výrobků obsahujících obrázky, s výjimkou těch pro 

reklamní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(730) Vividbooks s.r.o., Nad Královskou oborou 220/33, Praha 7, Bubeneč, 

17000, CZ 
(740) Mgr. Jakub Kolda LL.M., Pobřežní 648/1a, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-588546 

(220) 03.10.2023 

(320) 03.10.2023 

(540) Knihovna Martina Marcina 

(592) Slovní 
(511) (20) knihovny; (35) propagace a reklama, přímá poštovní reklama, reklama 

online, bannerová reklama, rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, zásilková reklama, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

zprostředkování kvalifikovaných dobrovolníků pro neziskové organizace; 

(41) služby multimediální knihovny, služby elektronické knihovny, 
pojízdné knihovny, služby fotografické knihovny, služby elektronické 

knihovny pro dodávání elektronických informací (včetně archivních 

informací) ve formě textů, audio a/anebo video informací, služby pojízdné 
knihovny, půjčování knih v rámci knihovny, půjčování knih. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35, 41 

(730) HOROVÁ MARTINA MARIE, Březenecká 4689, Chomutov, 43004, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588558 

(220) 04.10.2023 

(320) 04.10.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (18) tašky, brašny, batohy a zavazadla, deštníky a slunečníky, vycházkové, 

turistické a trekingové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oděvy a 
obuv pro sportovní účely, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (27) 

jógamatky a podložky na cvičení, žíněnky, rohože, koberce, koberečky a 

podlahové krytiny spadající do této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 27 
(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-588576 

(220) 05.10.2023 
(320) 05.10.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) počítače a počítačový hardware, počítačový software umožňující 

vyhledávání dat, plánovací software, antivirový software, aplikační 

software, autentizační software, biometrický software, CAD-CAM 
software, software pro strojírenství, software pro systémovou podporu, 

podnikový software, systémový software a firmware pro systémovou 

podporu, software pro vývoj výrobků, software umělé inteligence a 
strojového učení, software pro správu dat a souborů a databázový software, 

software pro automatizaci robotických procesů (RPA), software pro 

elektroinženýrství, software pro elektromechanická zařízení, software pro 
zpracování dat, software pro automatizaci v továrnách, software pro 

automatizaci správy dokumentů, software pro automatizované 

rozpoznávání podnikových procesů (ABPD), software na ovládání procesů, 
software na podporu výroby, software cloudového software, software k 

vyhledávání informací, simulační software (školení), počítačové programy, 

počítačové interface, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou 
komunikaci, zařízení na zpracování dat, stahovatelné publikace, přístroje na 

ukládání dat, elektronická zařízení na zpracování dat, elektronická 

zobrazovací zařízení, prázdné USB karty a USB nosiče dat, nosiče na 

ukládání dat, 3D skenery, software pro ovládací panely, software pro 

predikci údržby, software pro monitorování, analýzu, kontrolu a provádění 

operací ve fyzickém světě, integrovaný software, interaktivní software 
založený na umělé inteligenci, logistický software, monitorovací počítačové 

programy, nahrané počítačové programy, mobilní aplikace, měřící přístroje 

a měřítka, měřící zařízení, ovladače a regulační počítače, optická čidla, 
senzory, detektory, monitorovací nástroje, prvky a součástky, přístroje na 

kontrolu a testování kvality, lasery pro účely měření, digitální měřící 

přístroje, čidla pro měřící přístroje, elektronické měřiče, detektory 
netěsností, detektory tepla, detektory vibrací, informační technologie a 

audiovizuální a fotografické přístroje, elektronické tabule, indikační panely, 

publikace ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě a v 
elektronických formátech, elektronické databáze, obsah s možností stažení 

a nahraný software, podcasty; (16) knihy, tištěné knihy, časopisy, noviny a 
jiná papírová média, studijní průvodce, učebnice, vyučovací pomůcky a 

potřeby, manuály, instruktážní manuály, instruktážní příručky pro 

počítačový software, instruktážní příručky pro účely výuky, informační 
brožury, katalogy, knižní záložky, brožury a brožurky, encyklopedie, 

kancelářské potřeby, psací potřeby, zvýrazňovače, desky na dokumenty 

(šanony, pořadače), harmonikové desky, aktovky na dokumenty, desky na 
dokumenty (kancelářské potřeby), dopisní papíry, fixy, flipchaty, 

hlavičkový papír, denní kalendáře, denní záznamníky, diáře, kapesní diáře 

a kalendáře, organizéry, poznámkové bloky, kartičky na poznámky, 
adresáře a seznamy, částečně potištěné formuláře, tištěné dotazníky, ceníky, 

formuláře (tištěné), diagramy, grafy, instruktážní listy, letáky, pozvánky, 

informační dopisy, jmenovky, plakáty (reklama), tištěné programy, 
technické výkresy; (41) konferenční služby, kongresy, sympózia, 

konference (organizování a pořádání), organizování a pořádání kongresů, 

sympózií, konferencí a seminářů, poskytování informací o kongresech, 
organizování školících kurzů, organizování webinářů, organizování 

workshopů a seminářů, vedení seminářů, kongresů a konferencí, vedení 

kurzů, testování znalostí (zkoušení), zkoušení (testování) v oblasti 
vzdělávání, workshop ke školícím účelům, pořádání výstav pro školící a 

vzdělávací účely, poradenské služby týkající se profesionální kariéry 

(vzdělávací a školící poradenství), poradenství při výběru povolání, 
poradenství týkající se odborného výcviku, poskytování školících služeb 

pro obchod a průmysl, produkce televizních pořadů, produkce videofilmů, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, audiovizuální ukázkové 
prezentace, koučink (školení), koučování v oblasti ekonomiky a 

managementu, kurzy osobního rozvoje, kurzy pro rozvoj konzultačních 

schopností, kurzy pro zvyšování kvalifikace a dalšího vzdělávání, 
konzultační služby v oblasti vzdělávání, odborné školící služby, pracovně 

orientované školení, odborné vzdělávací služby v oblasti osobní 

bezpečnosti, předávání how-now (odborné vzdělávání), profesní 
rekvalifikace, písemné školící kurzy, korespondenční kurzy, pobytové 

školící kurzy, pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, 

akademie (vzdělávání), dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, akreditace 
(certifikace) dosaženého vzdělávání, akreditace vzdělávacích služeb, 

informace o poskytování zkoušek, odborné vzdělávání v oblasti první 

pomoci, překladatelské a tlumočnické služby, služby výuky cizích jazyků, 
vzdělávání dospělých, školící služby v oblasti výroby a údržby, praktické 

školení v oboru svařování, školící služby v oblasti zdraví a bezpečnosti, 

školení v oblasti průmyslových vztahů, vzdělávací kurzy v oblasti 
automatizace, technické školení zaměřené na údržbu, služby škol pro výuku 

technického kreslení, služby odborného výcviku a vzdělávání, elektronická 

nakladatelská činnost, elektronické online publikování, vzdělávání a 
školení v oblasti automobilového inženýrství, vzdělávání pro průmysl, 

vzdělávací služby pro řídící pracovníky, vzdělávání v oblasti počítačů, 

vzdělávací služby v oblasti managementu, vzdělávací služby v oblasti 
kvality, odborné vzdělávání v oblasti mechaniky, postgraduální vzdělávací 

kurzy vztahující se k inženýrským technologiím, poskytování výukových 

kurzů vztahujících se k počítačům, poskytování školení prostřednictvím 
globální počítačové sítě, vzdělávací a poradenské služby v oblasti 

účetnictví, kurzy účetnictví, pronájem učebních pomůcek, pronájem 
učebních materiálů, nakladatelské služby, korektury rukopisů, příprava 

textů k publikování, služby vydavatelství, zveřejňování fotografií, 

zveřejňování vědeckých publikací, multimediální vydávání novin a 
časopisů, vydavatelské služby, vydávání publikací, vydávání školících 

materiálů, vydávání knih a časopisů, vydávání elektronických časopisů a 

knih, publikování multimediálních materiálů on – line, služby knihoven, 
informační služby spojené s knihami; (42) strojní inženýrství, strojírenský 

výzkum, služby v oblasti průmyslového výzkumu, navrhování a vývoj 

strojírenských výrobků, navrhování nástrojů, navrhování nových výrobků, 
návrh strojírenských výrobků, návrhy studií proveditelnosti, navrhování 3D 

modelů pro 3D tisk, navrhování potrubí, navrhování průmyslových zařízení, 

konzultace v oboru technologií, konstrukční návrhy a konzultace, příprava 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

technických manuálů a studií, příprava zpráv z oblasti technického 

výzkumu, výzkum ve strojírenství, výzkum vztahující se k průmyslovým 

strojním zařízením, výzkum v oboru strojírenství a strojírenské technologie, 
výzkum průmyslových procesů, poradenství v oblasti technologií, návrhy 

strojírenských výrobků, výzkum vztahující se k technologiím, hodnocení v 

oblasti technologie prováděné inženýry, inženýring, informační služby 
týkající se informací o technologiích, informační služby týkající se 

manipulace s kovy, inženýrské služby týkající se strojního zařízení, 

expertízy vědeckých konstrukcí, elektrotechnické služby, inženýrské služby 
týkající se navrhování obráběcích strojů, inženýrské služby týkající se 

navrhování, technický dozor a inspekce, technické kontroly, testování 

strojních součástek, testování materiálů, testování materiálů za účelem 
zjištění vad, testování a analýza materiálů, kontrola továren a strojních 

zařízení, strojů, inženýrské služby vztahující se k robotice, inženýrské 
testování, kalibrace (měření), kalibrace strojů, kontrola kvality a testování, 

kontrola kvality průmyslových strojů, diagnostické testování průmyslových 

maziv, kontrola stavu maziv a olejů, poradenství při kontrole kvality, 
poradenské služby vztahující se ke kontrole materiálů, laboratorní analýzy, 

služby v oblasti průmyslové analýzy, služby v oblasti rozvoje průmyslu, 

technologické projektové studie, studie technické proveditelnosti, studie 
technických projektů, technické projektové studie a plánování, technický 

průzkum a výzkum, služby v oblasti technické inspekce, vývoj 

diagnostických přístrojů, vedení studií technických projektů, služby 
technického měření a testování, služby testování materiálů, služby 

testování, služby ověřování a kontroly kvality, řízení jakosti, průmyslové 

testování pomocí počítače, provádění kontroly kvality, laboratorní testování 
materiálů, metalurgické laboratorní služby, kontrolování postupu za účelem 

kontroly kvality a zajištění těchto postupů, poradenství při kontrole kvality, 

poradenství vztahující se k testování výrobků, metalurgické testování a 
rozbory, kontrola kvality průmyslových strojů, kontrola kvality 

průmyslových strojů, poradenství v oblasti zajištění kvality, testování 

strojů, testování zařízení, zkoušky materiálů, vývoj nátěrů konstrukcí, vývoj 
nových technologií pro třetí osoby vývoj a výzkum výrobků, softwarové 

inženýrství, služby, zabezpečení, ochrana a obnova v oblasti informačních 

technologií, tvorba hardware, tvorba, údržba a adaptace software, tvorba 
databází, sestavování počítačových programů, programování počítačového 

software, návrh a vývoj databází, návrh počítačových systémů, 

technologické konzultace v oboru umělé inteligence, služby v oblasti 
informačních technologií, návrhy, údržba, vývoj a aktualizace počítačového 

software, počítačové analýzy, navrhování počítačového software, 

navrhování počítačových sítí pro třetí osoby, navrhování přístrojů pro 
zpracování údajů, navrhování software operačních systémů, řízení 

podnikového obsahu (ECM), vývoj software, programování a 

implementace software, vývoj průmyslového strojního zařízení, vývoj 
počítačového hardware, vývoj databází, poradenství zaměřené na počítače, 

poradenství v oblasti umělé inteligence, počítačové poradenské služby, 

návrhy, údržba, vývoj a aktualizace počítačového software, výzkum v oboru 
umělé inteligence, zálohování elektronických dat, těžení dat (data mining), 

tvorba hardware, analytické služby v oblasti počítačů a počítačových 

programů, analýza počítačových systémů, antispamové služby, cloud 
computing, dekódování dat, diagnostika chyb počítačového software, 

editace počítačových programů, fog computing, instalace a údržba 

počítačového software, informační služby týkající se vývoje počítačových 
systémů, vědecký výzkum a analýzy, vědecké konzultace, vědecký a 

průmyslový výzkum, vědecké a technologické služby, vědecké konstrukce, 

vědecké technologické služby, poskytování vědeckých informací, 
poskytování inženýrských zpráv, analýza vývoje produktů, energetický 

audit, certifikace vzdělávacích služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 42 
(730) Česká společnost pro údržbu, z.s., Kamýcká 872, Praha 6, Suchdol, 

16500, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-588614 

(220) 08.10.2023 

(320) 08.10.2023 

(540) Účetní v sukni 

(592) Slovní 
(511) (35) účetnictví, vedení účetnictví, podnikově-organizační a podnikově-

ekonomické poradenství, marketing, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, analýzy a oceňování podniků, vedení účetních knih a revize 
účtů (audity), daňové poradenství (účetnictví), poradenství týkající se 

daňového účetnictví; (36) poskytování daňového poradenství (nikoliv 

účetnictví), finanční analýzy a poradenství, ekonomická a finanční analýza; 

(41) koučink. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(730) Černá Lenka, Mikulova 1574/9, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-588687 

(220) 11.10.2023 

(320) 11.10.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína, vinné střiky; (35) inzertní, 

reklamní a propagační služby, zprostředkování obchodních služeb a 

marketing v oblasti vinařství; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 
pořádání školení, kurzů, konferencí a sympozií, organizování a pořádání 

kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, nakladatelská a vydavatelská 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 41 

(591) Barevná 

(730) Obec Vacenovice, Na Dědině 243, Vacenovice, 69606, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-588692 

(220) 11.10.2023 
(320) 11.10.2023 

(540) Oksford 

(592) Slovní 

(511) (43) služby zajišťující stravování, provoz podniků rychlého občerstvení a 

stravování, poskytování jídla a nápojů, poradenství a poskytování informací 
v oblasti stravování a ubytování, hostinské služby, provoz restauračních 

zařízení - kaváren, barů, restaurantů, cukráren, zajištění stravování - 

catering, služby baristů, služby zmrzlinových barů, čajovny, 
zprostředkování v oblasti hostinských nebo ubytovacích služeb, restaurace 

s odnosem jídel s sebou, služby poskytující jídlo a nápoje s možností 

odnosu, služby obstarávání stravování, pronájem vybavení na podávání 

jídel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 

(730) GOODPED, s.r.o., Pod Hřištěm 93, Pyšely, Zaječice, 25167, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588693 

(220) 11.10.2023 

(320) 11.10.2023 

(540) Ladvel - kontejnery 

(592) Slovní 
(511) (6) kovové kontejnery, kovové schránky (kontejnery), kovové vyklápěcí 

kontejnery, kovové přepravní kontejnery, kovové hákové kontejnery, 

kovové sklopné kontejnery (nádoby) pro průmyslové účely, kovové 
kontejnery na odpad, jiné než na lékařské použití. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6 

(730) Velechovský Ladislav, Na Placandě 179, Mělnické Vtelno, 27738, CZ 

 
 

(210) O-588699 

(220) 11.10.2023 
(320) 11.10.2023 

(540) SEEN 

(592) Slovní 

(511) (37) instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a 

zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace, montáž, údržba 
a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace, montáž, 

údržba a opravy výtahů a zdviží, instalatérské služby, údržba a opravy 

potrubí a kanalizací, stavebnictví a demolice staveb, údržba a opravy budov, 
nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a pronájem vybavení k tomu 

určeného, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, 

demolice, úklid a údržbu, informace v oblasti stavebnictví, poradenské 
služby ve stavebnictví, stavby a opravy budov, stavební dozor; (40) 

pronájem vybavení k úpravě a přeměně materiálů, výrobě energie a 

zakázkové výrobě, výroba energie, úprava a čištění vzduchu a vody, 
pronájem baterií, pronájem elektrických generátorů, pronájem 

klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, recyklace a zpracování odpadů, 

třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), poradenství 
vztahující se k recyklaci odpadu, poradenství vztahující se k likvidaci 

odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu; (42) architektonické 

služby a služby urbanistického plánování, certifikace (kontrola kvality), 
energetická certifikace budov, energetický audit, inženýrské služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, vědecké a 

technologické služby, geologický výzkum, inženýrský průzkum, geodézie, 
výzkum v oboru výstavby budov, poradenství v oblasti architektury a 

projektování, výzkum vztahující se ke stavbám, výzkum v oblasti 

architektury, testování materiálů, služby v oblasti testování a kontroly 
životního prostředí, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, 

provádění technických projektových studií pro stavební projekty, 
projektování (stavební), odborné poradenství vztahující se k energetické 

účinnosti v budovách, monitorování aktivit ovlivňujících prostředí uvnitř 

budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 42 
(730) SUDOP Energy and Environment a.s., Olšanská 2643/1a, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-588705 

(220) 12.10.2023 

(320) 12.10.2023 

(540) CAMP Centrum Architektury a 

Městského Plánování 

(592) Slovní 
(511) (35) propagační služby, služby styku s veřejností; (41) pořádání a 

management kulturní, výchovné, vzdělávací a zábavní činnosti, zejména 

výstav (nikoliv obchodních či reklamních), hudební produkce, filmové 
projekce, divadelních představení, seminářů, konferencí, kongresů, 

vzdělávacích programů a sportovních akcí, vydávání a zveřejňování knih a 

jiných textů (nikoliv reklamních), knihovnické služby, služby čítárny, 
služby studovny; (42) služby v oblasti architektury a městského plánování, 

služby v oblasti průzkumů (nikoliv reklamních, obchodních a finančních); 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, zejména provoz restaurace a 
kavárny. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42, 43 

(730) Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská 
2077/57, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

 
 

(210) O-588721 

(220) 12.10.2023 

(320) 12.10.2023 

(540) VINIMAY 

(592) Slovní 
(511) (3) šampony, kosmetické přípravky na řasy, přípravky pro dodání lesku 

[leštidla], laky na nehty, přípravky pro péči o nehty, kosmetické přípravky, 

parfémy, ozdobné nálepky na nehty, čisticí přípravky, rtěnky, ozdobné 
obtisky pro kosmetické účely, gel na nehty, tužky na obočí, kosmetické 

tužky, tělová mléka, kosmetické krémy, pleťové vody a mléka pro 

kosmetické účely, odlakovače nehtů, umělé nehty, lepidla pro kosmetické 
účely; (8) kleštičky na nehty, nůžky, nůžky na nehty, soupravy na manikúru, 

pilníky na nehty, elektrické pilníky na nehty, elektrické manikúrní 

soupravy, leštičky na nehty, elektrické i neelektrické, kleštičky na kůži, 
pinzety, zastřihávače chloupků v nose, nůžky na stříhání kůže kolem nehtů, 

obrušovací nástroje [ruční nástroje], pinzety na umělé řasy; (35) pořádání 

výstav pro obchodní či reklamní účely, online inzerce v počítačové síti, 
služby předvádění výrobků a vystavování zboží, propagace, rozhlasová 

reklama, televizní reklama, zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství 

v oblasti komunikační strategie v reklamě, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, předvádění zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 8, 35 

(730) Wei Zemin, 02, No. 5, Erheng Lane, Yongxing District, Caigou, Simapu 
Town, Chaonan District, Shantou City, Guangdong Province, 515000, CN 

(740) Mgr. Zuzana Čabart Šimonovská, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. 

Zuzana Čabart Šimonovská LL.M., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-588751 

(220) 13.10.2023 

(320) 13.10.2023 

(540) Čapadlo Summer Terrace 

(592) Slovní 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje s 
obsahem ovocných šťáv, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce 

nebo zeleniny), ovocné šťávy, limonády, nealkoholické perlivé nápoje, 
sycené šťávy; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, filmové 

projekce, hudební zábava, kulturní aktivity, objednávání vystoupení umělců 

na akce (služby organizátora), organizace kulturních představení, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace tanečních 

akcí, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování 

konferencí, výstav (nikoliv k obchodním či propagačním účelům) a soutěží, 
organizování rekreačních aktivit, organizování vizuální a hudební zábavy, 

pořádání hudebních akcí, poskytování atrakcí pro návštěvníky pro zábavní 

účely, poskytování prostor k zábavním účelům, poskytování prostor pro 
trávení volného času, poskytování rekreačních aktivit, poskytování služeb 

v oblasti rekreace u vody, produkce hudebních vystoupení, pronájem 

zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

prostor pro živá vystoupení hudebních skupin, rezervace koncertů, služby v 

oblasti sportu a fitness, služby v oblasti živých vystoupení, služby v oblasti 
živé hudební zábavy, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 

hudební produkce, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie, organizování sportování a sportovních akcí, poskytování kluzišť, 
půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, poskytování prostor 

na bruslení, poskytování prostor na skupinové cvičení, poskytování 

umělých kluzišť, rekreační služby zaměřené na bruslení, pronájem 
sportovního vybavení a zařízení, pronájem bruslí na led, pronájem 

sportovních potřeb, hudební a pěvecká vystoupení, hudební koncerty, 

hudební představení, organizace živých představení, organizování hudební 
zábavy, organizování živých hudebních vystoupení, organizování živých 

zábavních vystoupení, pořádání a uvádění koncertů, příprava a pořádání 

živých zábavních akcí, produkce živých představení; (43) poskytování jídla 
a nápojů, barmanské služby, bary (služby), bistra (služby), kavárny 

(služby), pizzerie (služby), podávání alkoholických nápojů, podávání jídel 

a nápojů, podávání jídel a nápojů pro hosty, příprava a poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava jídel 

pro druhé na základě využití outsourcingu, restaurační a barové služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 41, 43 
(730) Tomoski Kiro, Nezamyslova 621/12, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Monika Jirásková, Mgr. Monika Jirásková, 

advokátka, Dlouhá 727/39, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-588773 

(220) 17.10.2023 
(320) 17.10.2023 

(540) Ebizon 

(592) Slovní 

(511) (9) přístroje na nahrávání zvuku, disky k nahrávání, CD-Romy, DVD, 

počítačový software, software pro telekomunikace, počítačový software pro 
nahrávání zvuku, zařízení na nahrávání audio kazet, přenosná zařízení k 

nahrávání zvuku, přenosné hudební přehrávače, zařízení na nahrávání 

digitálních víceúčelových disků, hudební nahrávky, hudební zvukové 
záznamy, hudební pásky, nahrané hudební kompaktní disky, nahraná 

hudební DVD, čipy obsahující hudební nahrávky, hudební video nahrávky, 

hudební software, stahovatelné hudební nahrávky, stahovatelné 

elektronické notové záznamy, elektronické hudebniny, stahovatelné, 

počítačové programy na zpracování digitálních hudebních souborů, 
digitální hudba ke stažení, digitální hudba ke stažení z internetu, 

instruktážní příručky v elektronickém formátu, audiovizuální přístroje a 

zařízení na výuku,  audio přístroje a radiopřijímače, zobrazovací přístroje, 
televizory a filmové přístroje a video přístroje; (16) zpěvníky, hudebniny, 

hudební sešity, hudební návody, příručky, notové zápisy, tištěné knihy, 

časopisy, noviny a jiná papírová média, tištěné vzdělávací materiály, tištěné 
publikace, tištěné knihy z oblasti hudební výchovy; (35) nahrávání video 

nahrávek pro reklamní účely, maloobchodní služby s hudebními soubory s 

možností stažení, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 
reklamních, marketingových a propagačních materiálů, reklama online, 

online objednávkové služby, poskytování obchodních informací online, 

obchodní informační služby dodávané online z počítačové databáze nebo z 
internetu, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím inline 

komunikačních sítí po internetu, řízení obchodní činnosti, služby řízení 

obchodní činnosti v oblasti elektronického obchodování, služby v oblasti 
obchodních sítí online; (38) hudební vysílání, poskytování přístupu k 

obsahu, webovým stránkám a portálům, poskytování přístupu k digitálním 

hudebních webovým stránkám na internetu, telekomunikace, 
telekomunikace prostřednictvím elektronické pošty, elektronická pošta, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování přístupu k 

obsahu, webovým stránkám a portálům, online přenos informací; (41) 
nahrávání hudby, služby na nahrávání zvuku, nahrávání a produkce 

audionahrávek, nahrávání a produkce zvukových záznamů, služby v oblasti 

nahrávání videí, služby v oblasti vydávání a nahrávání hudby, služby v 
oblasti nahrávání zvuku a videozábavy, editování nebo nahrávání zvuků a 

obrazů, elektronické publikování,  elektronická vydavatelská činnost, 

online vydávání elektronických knih a periodik, poskytování online 
elektronických publikací v oblasti hudby (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a periodik na internetu, publikování textů ve formě CD-

Romů, publikování textů ve formě elektronických médií, hudební 
vzdělávání, služby hudební výuky, hudební vystoupení, hudební zábava, 

hudební produkce, produkce hudebních videí, hudební vydavatelství, 

vydávání hudebních děl, vydávání hudebních knih, hudební nakladatelství, 
organizování hudební zábavy, pořádání hudebních akcí, hudební a pěvecká 

vystoupení, výroba hudebních nahrávek, výroba zvukových a hudebních 

záznamů, digitální hudba (bez možnosti stažení) poskytovaná z internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(730) Ebizon International s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-588776 

(220) 17.10.2023 

(320) 17.10.2023 

(540) Čermák a Hrachovec 

(592) Slovní 

(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a konstrukce v rozsahu třídy 6; 
(19) nekovové stavební materiály všeho druhu, a to materiály pro výstavbu 

a opravy komunikací, vodovodů, kanalizací, tunelů, podzemních vedení; 

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, reklama, propagace, 

marketing, poradenská činnost v oblasti podnikání, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, pronájem kancelářských strojů, zařízení a potřeb, 

obchodní správa hotelů pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, činnost 

účetních poradců, pořádání tematických soutěží komerčního charakteru, 
souvisejících s architekturou, stavebnictvím a průmyslem stavebních hmot 

a stavebních materiálů, pořádání a organizování tematických výstav a 

veletrhů komerčního charakteru v oboru architektury, stavebnictví a 
průmyslu stavebních hmot a stavebních materiálů, zprostředkovatelské 

služby v oblasti nákupu a prodeje zboží výše uvedeného ve třídách 6 a 19; 

(36) realitní kancelář, nákup, správa, údržba a pronájem nemovitostí, 
pronájem bytů, pronájem nebytových prostor, kapitálové investice, leasing, 

zprostředkování nemovitostí, finanční informace a služby, investorská 
činnost ve výstavbě; (37) stavební činnost, úklidové práce, čištění budov, 

truhlářské služby, podlahářství, zámečnictví (pro stavební činnost), 

nástrojařství (pro stavební činnost), komplexní dodávka staveb včetně 
projektové dokumentace a inženýrské činnosti, provádění inženýrských 

staveb včetně technické vybavenosti, výstavba, oprava a údržba 

komunikací, poskytování technických služeb pro obce, podniky a 
organizace, provádění stavebních prací, zejména staveb občanských, 

průmyslových a inženýrských, provádění podzemních staveb, provádění 

staveb na klíč, provádění izolace objektů a střech, asfaltování, zateplování 
budov, rekonstrukce, modernizace a opravy nemovitostí, bytového a 

nebytového fondu, odstraňování staveb, vodoinstalatérství a topenářství, 

zprostředkovatelské činnosti v oblasti stavebnictví a služeb souvisejících 
jako je obstarávání stavebních povolení, stavební dozor, zprostředkování 

kolaudace staveb, pronájem bagrů, rypadel, buldozerů, jeřábů, stavebních, 

důlních a razicích strojů, pronájem lešení, strojů k hutnění povrchů, ke 
stavbě pozemních komunikací a stavební mechanizace, služby pronájmu 

nářadí a konstrukčního materiálu, poradenské a konzultační služby v oblasti 

stavebnictví, stavebních materiálů a efektivnosti jejich použití, poskytování 
stavebních informací, stavby čistíren komunálních i průmyslových 

odpadních vod včetně kanalizačních sběračů, stavby vodovodů včetně 

úpraven vody a vodojemů, inženýrství odbahněnní rybníků, stavby 
krajinného inženýrství, úpravy toků, hydrotechnické stavby, poradenská 

činnost v oblasti stavebnictví a ve všech oblastech pozemních staveb i 

infrastruktury, oprav a údržby stavebních děl; (39) doprava a skladování, 
silniční motorová doprava, pronájem motorových vozidel, doprava a 

skladování odpadu; (40) likvidace odpadu, dekontaminace nebezpečných 

látek, recyklace, spalování a zpracování odpadu; (42) stavebně technické 
expertizy, rozpočty, počítačová grafika, kontrolní služby, kontrola kvality v 

oblasti stavebnictví, statické studie včetně expertiz, znalecké posudky v 

oboru stavebnictví a stavební ekonomie, rešeršní služby v celé oblasti 
stavebnictví, služby architektů, inženýrská činnost v investiční výstavbě, 

inženýrská, investorská, projektová činnost v oblasti stavebnictví, 

urbanismu a ve všech oblastech pozemních staveb i infrastruktury, oprav a 
údržby stavebních děl, poradenská činnost v oblasti urbanismu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(730) Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31, Praha 5, Řeporyje, 
15500, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-588812 

(220) 18.10.2023 

(320) 18.10.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (37) stavebnictví a demolice staveb, instalační a montážní služby v oblasti 

stavebnictví, výstavba, montáž, opravy, údržba, čištění a renovace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vodohospodářských staveb, vodovodních instalací a rozvodů, poradenské 

služby pro výstavbu, montáž, údržbu, čištění a renovace vodoinstalace, 

pozemní stavitelství, dohled nad stavebními pracemi, opravné stavební 
práce, údržba a opravy v pozemním stavitelství, demolice, stavební dohled 

a dozor, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, 

demolice, úklid a údržbu spadající do třídy 37; (40) zpracování, čištění a 
úprava odpadních vod, úprava a čištění vody, služby nakládání s odpady, 

zakázková výroba a zakázkové montážní služby v oboru 

vodohospodářských staveb, montáž stavebních výrobků pro třetí osoby, 
zakázková montáž stavebních materiálů pro jiné osoby, pronájem zařízení 

na zpracování, úpravu a čištění vody v rámci třídy 40, recyklace a 

zpracování odpadů; (42) projektování, projektování vodohospodářských 
staveb a vodních děl, projektování vodovodů, kanalizací, čističek odpadních 

vod, septiků a studen, služby testování, služby ověřování a služby kontroly 
kvality, technický dozor a inspekce, technický dozor stavebníků, příprava 

projektových posudků, odborné posudky ve stavitelství v rámci této třídy, 

odborné posudky v oblasti zkušebnictví a diagnostiky, hydrogeologické 
průzkumy a posudky, hodnocení kvality, hodnocení a testování materiálů, 

diagnostika staveb, inženýrské testování, kontrola kvality a testování, 

kontrola kvality dokončených staveb, kontrola kvality stavebních materiálů, 
průmyslové testování, služby bezpečnostního technologického testování, 

odborné posudky vztahující se k technologiím, technologické konzultace, 

technologické poradenství, technologické studie a návrhy, technické návrhy 
a konzultace, vědecké a technologické služby, služby v oblasti výzkumu a 

vývoje, stavební a technický design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 42 

(591) Barevná 
(730) Janoušová Lucie Ing., Rymaně 1210, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-588875 

(220) 20.10.2023 
(320) 20.10.2023 

(540) Sanett 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetické přípravky, kosmetické sady, kosmetické mýdlo, kosmetické 

vody, parfumerie a vonné přípravky, mýdla a gely, přípravky pro péči o 
vlasy, olej na vlasy, balzám na vlasy, masky na vlasy, vosky na vlasy, krémy 

na vlasy, kondicionéry na vlasy, lesk na vlasy, kosmetika na vlasy, šampony 

na vlasy, laky na vlasy, pomády na vlasy, tužidla na vlasy, přípravky péče 
o vlasy, zjemňující přípravky na vlasy, ošetřující balzám na vlasy, tonika na 

vlasy, mléka na ochranu vlasů, voskové kůry na vlasy, dětské kondicionéry 

na vlasy, hydratační kondicionéry na vlasy, čisticí přípravky na vlasy, 
relaxační přípravky na vlasy, stylingové spreje na vlasy, stylingové gely na 

vlasy, barvy na vlasy, zesvětlovací přípravky na vlasy, odbarvovací 

přípravky na vlasy, barvicí přípravky na vlasy, ochranné pěny na vlasy, séra 
pro péči o vlasy, přípravky na ondulaci vlasů, přípravky na kadeření vlasů, 

přípravky na rovnání vlasů, přípravky na lepení umělých vlasů, peroxid 

vodíku na vlasy; (26) lidské vlasy, umělé vlasy, vlasové copy, kadeře vlasů, 
paruky, příčesky na vlasy, spony do vlasů, vlásenky, pinetky, gumičky do 

vlasů, skřipce do vlasů, ozdoby do vlasů, síťky na vlasy, natáčky na vlasy, 

čepice na barvení a melírování vlasů, hliníkové fólie na barvení vlasů; (35) 
reklama, propagace, marketing, reklama, propagace a marketing on-line, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, 

organizování, pořádání a vedení seminářů, soutěží a přehlídek pro reklamní 
a obchodní účely, obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady 

pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské 

služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, 
prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, prodej, on-line nákup 

a on-line prodej výrobků uvedených výše ve třídách 3 a 26 tohoto seznamu, 
zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídách 3 a 

26 tohoto seznamu; (41) vzdělávací a školicí služby, organizování 

konferencí, výstav a soutěží; (44) služby péče o hygienu, krásu a zdraví 
člověka, služby kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy, kadeřnické a 

kosmetické salony pro ženy, muže i děti, kadeřnictví, barber služby, služby 

péče o vlasy, prodlužování vlasů, poradenské služby v oblasti kadeřnictví, 
aplikace vlasové kosmetiky, poradenství a konzultace v oblasti vlasové 

kosmetiky, služby vizážistů, kosmetické služby, kosmetické služby týkající 
se líčení, služby stylistů, manikúra, pedikúra. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 26, 35, 41, 44 

(730) Komínková Eva, Zahradní 2392, Roztoky, 25263, CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-588883 

(220) 21.10.2023 

(320) 21.10.2023 

(540) Let's hack Czech 

(592) Slovní 
(511) (41) poskytování vzdělání, informace týkající se vzdělání poskytované 

online z počítačové databáze anebo z internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) Polívka Martin, č. p. 281, Žďárná, 67952, CZ 

 
 

(210) O-588955 

(220) 24.10.2023 

(320) 24.10.2023 

(540) Mozaika Holešovice 

(592) Slovní 

(511) (16) tištěné prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) propagace a 
reklama, marketingové služby, reklamní služby v oblasti nemovitostí, 

inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, služby v 
oblasti obchodního managementu, obchodní administrativa, kancelářské 

služby, pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) služby nemovitostní 

(realitní služby), výběr dluhů souvisejících s pronájmem nemovitostí, 
finanční poradenství a finanční konzultační služby, daňové poradenství 

(nikoliv účetnictví), pojistky (uzavírání -), agentury pro subvencované 

nemovitosti, služby spojené se správou nemovitostí, investice do 
nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti 

nemovitostí, pronájem obchodních prostor, pronájem bytů, pronájem 

kancelářských prostor, zajišťování pronájmu nemovitostí, služby realitních 
kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k 

nákupu a prodeji budov, služby správy nemovitostí týkající se 

kancelářských prostor, služby správy nemovitostí týkající se obytných 
budov, služby správy nemovitostí týkající se obchodních budov; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, renovace nemovitostí, poradenství pro 

renovaci nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba nemovitostí, výstavba 
průmyslových nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, stavba 

obytných nemovitostí, instalační a montážní služby, čištění, opravy a 

údržba, a to služby opravářské ve vztahu k nemovitostem, instalace systémů 
elektrického osvětlení a energetických systémů, instalace počítačových sítí, 

pokládání elektrických sítí, instalace a opravy telekomunikačních sítí, 
údržba a opravy budov, služby týkající se údržbářství, a to údržba 

nemovitostí, služby v pozemním stavitelství, stavebnictví, stavitelství; (39) 

půjčování vozidel, služby v oblasti pronájmu automobilů; (40) výroba 
elektrické energie, konzultační služby vztahující se ke generování elektrické 

energie; (41) vzdělávací a školicí služby ve vztahu ke správě nemovitostí; 

(42) technické poradenství, inženýrské služby, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologií, služby v oblasti podpory informačních 

technologií, služby počítačových sítí; (43) dočasné ubytování (služby), 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 
prostor pro jednání; (45) informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(730) Heimstaden Bostad Invest s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, advokát, 

Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588956 

(220) 24.10.2023 

(320) 24.10.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) tištěné prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) propagace a 

reklama, marketingové služby, reklamní služby v oblasti nemovitostí, 
inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, služby v 

oblasti obchodního managementu, obchodní administrativa, kancelářské 
služby, pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) služby nemovitostní 

(realitní služby), výběr dluhů souvisejících s pronájmem nemovitostí, 
finanční poradenství a finanční konzultační služby, daňové poradenství 

(nikoliv účetnictví), pojistky (uzavírání -), agentury pro subvencované 

nemovitosti, služby spojené se správou nemovitostí, investice do 
nemovitostí, oceňování nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti 

nemovitostí, pronájem obchodních prostor, pronájem bytů, pronájem 

kancelářských prostor, zajišťování pronájmu nemovitostí, služby realitních 
kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří vztahující se k 

nákupu a prodeji budov, služby správy nemovitostí týkající se 

kancelářských prostor, služby správy nemovitostí týkající se obytných 
budov, služby správy nemovitostí týkající se obchodních budov; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, renovace nemovitostí, poradenství pro 

renovaci nemovitostí, úklid nemovitostí, stavba nemovitostí, výstavba 
průmyslových nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, stavba 

obytných nemovitostí, instalační a montážní služby, čištění, opravy a 

údržba, a to služby opravářské ve vztahu k nemovitostem, instalace systémů 
elektrického osvětlení a energetických systémů, instalace počítačových sítí, 

pokládání elektrických sítí, instalace a opravy telekomunikačních sítí, 

údržba a opravy budov, služby týkající se údržbářství, a to údržba 

nemovitostí, služby v pozemním stavitelství, stavebnictví, stavitelství; (39) 

půjčování vozidel, služby v oblasti pronájmu automobilů; (40) výroba 

elektrické energie, konzultační služby vztahující se ke generování elektrické 
energie; (41) vzdělávací a školicí služby ve vztahu ke správě nemovitostí; 

(42) technické poradenství, inženýrské služby, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, služby v oblasti podpory informačních 
technologií, služby počítačových sítí; (43) dočasné ubytování (služby), 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání; (45) informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 45 
(591) Barevná 

(730) Heimstaden Bostad Invest s.r.o., Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, advokát, 

Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-588981 

(220) 25.10.2023 

(320) 25.10.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 

(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-588982 

(220) 25.10.2023 
(320) 25.10.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 
(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-588983 

(220) 25.10.2023 

(320) 25.10.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 

(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-588984 

(220) 25.10.2023 
(320) 25.10.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) tiskárenské výrobky, fotografie; (35) propagace, reklama; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(730) MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15, Boloňská 478/1, Praha 10, Horní 

Měcholupy, 10900, CZ 
(740) Atelier Sušanka s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-589026 

(220) 26.10.2023 

(320) 26.10.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskoviny, tištěné publikace, brožury, prospekty, fotografie (tiskoviny), 

plakáty, letáky, reklamní tabule z papíru, kartonu nebo lepenky, papírové 

nebo lepenkové poutače, příručky; (35) reklama, rozhlasová reklama, 
televizní reklama, online reklama na počítačové komunikační síti, vnější 

reklama, reklamní agentury, psaní reklamních textů, zpracování textů, 

vydávání reklamních textů, grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, 
tvorba reklamních filmů, rozšiřování reklamních materiálů, cílené posílání 

reklamních materiálů poštou, rozvíjení reklamních nápadů, aktualizace 

reklamních materiálů, marketing, marketingový průzkum, 
telemarketingové služby, vztahy s veřejností (public relations), vyhledávání 

sponzorů, odborné obchodní řízení uměleckých činností, služby v oblasti 

vztahů s médii, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 
organizování a vedení marketingových akcí, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, obchodní informace a rady spotřebitelům při 

výběru zboží a služeb, plánování marketingových strategií, on-line reklamní 
a marketingové služby, poskytování informací týkajících se průzkumu trhu, 

poskytování informací v oblasti reklamy, reklamní služby na podporu 

informovanosti veřejnosti o otázkách a iniciativách v oblasti životního 
prostředí, vývoj a implementace marketingových strategií pro klienty, 

poskytování obchodních informací v oblasti sociálních sítí, poskytování 

marketingových konzultačních služeb v oblasti sociálních sítí; (38) 
telekomunikační služby, elektronické komunikační služby, komunikační 

služby, rozhlasové vysílání, televizní vysílání, posílání zpráv, telefonická 

komunikace, komunikace mobilními telefony, přenos zpráv a obrazových 
informací prostřednictvím počítačů, poskytování prostoru pro diskusi na 

internetu, videokonferenční služby, poskytování diskusních fór online, 

poradenské služby v oblasti telekomunikací; (40) recyklace odpadu, 
informace o úpravě a zpracování materiálů, zpracování odpadu 

(transformace), likvidace odpadu, spalování odpadu, třídění odpadu a 

recyklovatelného materiálu (transformace), zhodnocování odpadu, 
poskytování informací v oblasti recyklace odpadu; (41) zábava, vzdělávání, 

školení, organizování a vedení seminářů, organizování vědomostních nebo 
zábavných soutěží, organizování představení (manažerské služby), tvorba 

divadelních nebo jiných představení, tvorba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, tvorba a distribuce televizních programů, 
organizování zábavných show, organizování živých vystoupení, 

organizování živých hudebních vystoupení, psaní televizních a filmových 

scénářů (tvorba), informace o možnostech zábavy, plánování a 
organizování večírků, rezervace vstupenek na zábavná představení, 

fotografování, on-line poskytování videozáznamů (bez možnosti 

kopírování); (42) design a design umělecké grafiky při vytváření webových 
stránek, grafické designérství, navrhování webových stránek pro reklamní 

účely, navrhování log, navrhování grafické úpravy reklamních materiálů, 

počítačové grafické služby, počítačový grafický design, poradenství při 
tvorbě webových stránek, služby uměleckých grafiků, tvorba a udržování 

webových stránek pro třetí osoby; (45) online služby sociálních sítí, 

udělování licencí k právům duševního vlastnictví, právní služby související 
s licencemi, správa autorských práv, udělování licencí na rozhlasové a 

televizní pořady. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 40, 41, 42, 45 

(591) Barevná 
(730) Green Talk s. r. o., Gorkého 4, Bratislava - mestská časť Staré Mesto 811 

01, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589112 

(220) 30.10.2023 

(320) 30.10.2023 

(540) GIFTARI 

(592) Slovní 
(511) (9) obsah s možností stažení a nahraný obsah, stahovatelné nebo nahrané 

záznamy, mobilní aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro použití s 

nositelnými počítačovými zařízeními, software pro správu obsahu; (35) 
administrativní podpora a zpracování dat (služby), obchodní poradenství a 

informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby; 

(41) online publikování, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) 
služby v oblasti informačních technologií, elektronické ukládání fotografií, 

elektronické ukládání souborů a dokumentů, software jako služba (SaaS). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(730) Macoszek Ondřej, Modrá 1979/6, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-589121 

(220) 31.10.2023 

(320) 31.10.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (37) úklid budov, úklid objektů, úklid nemovitostí, úklid továren, úklid škol, 
úklid obchodních prostor, smluvní úklid kanceláří, úklid bytových prostor, 

poskytování úklidových služeb, úklidové služby pro kanceláře, úklidové 

služby pro domácnosti, vedení domácnosti (úklidové služby), služby 
týkající se údržby, úklidu a čištění, poskytování informací vztahujících se k 

úklidu budov, úklid míst před konáním akcí a po nich, poskytování 

informací vztahujících se k úklidu exteriérů budov; (41) školicí služby 
vztahující se k úklidu kanceláří, školicí služby vztahující se k úklidu 

továren, školicí služby vztahující se k úklidu restaurací, školicí služby 

vztahující se k úklidu hotelů, služby vzdělávací akademie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 41 

(591) Barevná 

(730) Jileček Petr, Skupova 569/19, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 
(740) MACEK.LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Daniel Macek, 

Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-589123 

(220) 31.10.2023 

(320) 31.10.2023 

(540) PREVYŠ 

(592) Slovní 
(511) (18) deštníky a slunečníky, kůže a imitace kůže, surové kůže a usně, kožená 

pouzdra na karty, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (24) 

textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, a to hotové textilní 
závěsy, látkové záclonky, textilie jako vybavení na okna, okenní záclony, 

látkové značky (štítky) na textilie, nažehlovací textilní štítky, odznaky 

vyrobené z textilních materiálů, potištěné textilní štítky, přilnavé materiály 

v podobě nálepek (textilní), přilnavé textilní etikety, samolepicí textilní 

štítky, textilní etikety k připevnění na oděv, textilní štítky na čárové kódy, 
textilní štítky na identifikaci oděvů, osušky, ručníky, kuchyňské utěrky, 

textilní prostírání, textilní ubrousky a froté prádlo, textilní filtry, textilní 

filtrační materiály, látky, textilie, tkaniny; (25) části oděvů, obuvi a 
pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (26) příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, výšivky, 

girlandy (výšivky), zlaté výšivky, stříbrné výšivky, výšivky na oděvy, 
galanterní zboží (výšivky), stříbrné výšivky na oděvy, zlaté výšivky na 

oděvy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (40) dámské 

krejčovství, krejčovství (výroba na zakázku), označování oděvů 
monogramy, pánské krejčovství, poskytování informací vztahujících se ke 

krejčovství, poskytování informací vztahujících se k šití šatů, poskytování 
informací vztahujících se k vyšívání, šití (zakázková výroba), šití závěsů a 

záclon, stříhání textilií, stříhání tkanin, vyšívání triček, vyšívání (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25, 26, 35, 40 

(730) PREVYŠ výšivky s.r.o., Severní I 2907/16, Praha 4, Záběhlice, 14100, 
CZ 

 
 

(210) O-589137 

(220) 31.10.2023 

(320) 31.10.2023 

(540) Hello Trip 

(592) Slovní 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní služby v oblasti 

cestovního ruchu, příprava a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, inzerce a inzerční služby, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu se službami cestovních kanceláří, zprostředkování stáží, 

administrativní podpora a zpracování dat, pronájem reklamních materiálů a 

ploch, psaní a vydávání reklamních textů; (39) cestovní kancelář a 
rezervační služby, služby v oblasti cestovního ruchu, organizování cest, 

rezervace dopravy, cestovní informace, poskytování turistických cestovních 

informací, služby v oblasti plánování a organizování výletů a zájezdů, 
organizování, poskytování a vedení zájezdů, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti dopravy, doprava, přeprava, osobní doprava, 

organizování výletů, služby cestovního průvodce, organizování a plánování 
exkurzí, jednodenních a poznávacích výletů, služby v oblasti plánování tras; 

(41) pořádání a vedení vzdělávacích zájezdů a zájezdů pro školící účely, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti živých 
vystoupení, tábory (zábava, sport, vzdělávání), turistické prohlídky, 

rekreační služby zaměřené na turistiku, vzdělávací kurzy, pořádání 

představení, her, konferencí, kongresů, školení, seminářů, pracovních stáží, 
studijních pobytů, přednášek, koncertů, vzdělávacích, výcvikových a 

sportovních kurzů, rekreačních akcí a sportovních soutěží a aktivit, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 
související rezervační služby, předprodej vstupenek (zábava), rezervace 

míst na akce, jazykové vzdělávání, školní, předškolní a pokročilé 

vzdělávání a vyučování, vzdělávání a výuka, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, překladatelské a tlumočnické služby; (43) služby cestovní 

kanceláře spojené se zajišťováním a rezervací dočasného ubytování a 

stravování, služby rezervace přechodného ubytování, zprostředkovávání 
rezervací dočasného ubytování, informace o dočasném ubytování, 

poradenské a rezervační služby týkající se dočasného ubytování, 

poskytování informací o službách dočasného ubytování, rezervace 
dočasného ubytování prostřednictvím internetu, dočasné ubytování, 

provozování kempů, prázdninové tábory (ubytování), služby ubytování se 

snídaní, zajišťování hromadného stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41, 43 

(730) Flídrová Barbora, Křesomyslova 364/19, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-589138 

(220) 31.10.2023 

(320) 31.10.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní služby v oblasti 

cestovního ruchu, příprava a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, inzerce a inzerční služby, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu se službami cestovních kanceláří, zprostředkování stáží, 

administrativní podpora a zpracování dat, pronájem reklamních materiálů a 

ploch, psaní a vydávání reklamních textů; (39) cestovní kancelář a 
rezervační služby, služby v oblasti cestovního ruchu, organizování cest, 

rezervace dopravy, cestovní informace, poskytování turistických cestovních 
informací, služby v oblasti plánování a organizování výletů a zájezdů, 

organizování, poskytování a vedení zájezdů, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti dopravy, doprava, přeprava, osobní doprava, 
organizování výletů, služby cestovního průvodce, organizování a plánování 

exkurzí, jednodenních a poznávacích výletů, služby v oblasti plánování tras; 

(41) pořádání a vedení vzdělávacích zájezdů a zájezdů pro školící účely, 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti živých 

vystoupení, tábory (zábava, sport, vzdělávání), turistické prohlídky, 

rekreační služby zaměřené na turistiku, vzdělávací kurzy, pořádání 
představení, her, konferencí, kongresů, školení, seminářů, pracovních stáží, 

studijních pobytů, přednášek, koncertů, vzdělávacích, výcvikových a 

sportovních kurzů, rekreačních akcí a sportovních soutěží a aktivit, 
rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 

související rezervační služby, předprodej vstupenek (zábava), rezervace 

míst na akce, jazykové vzdělávání, školní, předškolní a pokročilé 

vzdělávání a vyučování, vzdělávání a výuka, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, překladatelské a tlumočnické služby; (43) služby cestovní 

kanceláře spojené se zajišťováním a rezervací dočasného ubytování a 
stravování, služby rezervace přechodného ubytování, zprostředkovávání 

rezervací dočasného ubytování, informace o dočasném ubytování, 

poradenské a rezervační služby týkající se dočasného ubytování, 
poskytování informací o službách dočasného ubytování, rezervace 

dočasného ubytování prostřednictvím internetu, dočasné ubytování, 

provozování kempů, prázdninové tábory (ubytování), služby ubytování se 
snídaní, zajišťování hromadného stravování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41, 43 

(591) Barevná 

(730) Flídrová Barbora, Křesomyslova 364/19, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-589147 

(220) 01.11.2023 

(320) 01.11.2023 

(540) ToyBoy 

(592) Slovní 
(511) (28) hračky pro dospělé, modely (hračky), sportovní zboží v rámci této 

třídy, sportovní náčiní a nástroje a to jsou rukavice pro baseball, šerm, golf 

a box, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy, skateboardy, prkna na 
surfing a windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, 

disky, golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky 

pro mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, 
kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na 

paintball, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, rakety s pružným 

výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, 
šipky, talíře létající (hračky), tenisové a jiné sportovní sítě, terče, vosky na 

lyže, biliardové (kulečníkové) koule, sítě na motýly, umělé vánoční 

stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, 
loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, 

šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, 

šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, 
autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené (hračky), balónky na 

hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky a sací 

láhve pro panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky 
pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a 

stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako hračky, 

hračky pro domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, které se 
uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně 

s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které jsou 
používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavné stroje 

automatické a automaty, výrobky zábavné pyrotechniky jako rachejtle, 

petardy, rozbušky a kapsle, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, 
kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, kouzelnické 

potřeby; (40) 3D tisk na zakázku pro jiné osoby, 3D tisk údu na zakázku pro 

jiné osoby, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, barvení látek a 
obuvi, dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a 

přešívání oděvů, zakázková výroba vibrátoru podle skutečné předlohy, 

pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání látek, úprava a 
zpracování textilu, vyšívání, návrhářství, zpracování, úprava a oprava plastů 

a kovových materiálů jako například ohýbání, lepení, leštění, lisování, 

tváření za tepla i za studena, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, 
mechanické opracování plastových hmot, laminování, tónování skla, 

vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zhotovování 

oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, 
zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, 

vyvolávání filmů a zpracování fotografií, zpracování dřeva, zmrazování 

ovoce, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 
zušlechťování kůží, mlynářství, zpracování kovů a jejich povrchová úprava 

nebo eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, 

zinkování, zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, 
bělení, barvení, mercerace barvené příze, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby na ochranu majetku a osob, ostraha objektů a osob, služby detektivní 
kanceláře, doprovod osob, služby osobních strážců, záchranné služby, 

hašení požárů, hlídací noční služby, otevírání bezpečnostních zámků, 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenství v oblasti 
bezpečnosti, pořádková služba, adopční agentury, manželské a 

předmanželské poradny, sestavování horoskopů, půjčovny oděvů včetně 

obleků a večerních šatů, doprovod do společnosti, seznamovací služby, 
pátrání po nezvěstných osobách, osobní strážce, pohřební služby, kremace, 

zpopelňování, zhotovování věnců, organizace náboženských setkání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 40, 45 
(730) Severský Jiří Ing., Čs. armády 601/23, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) JUDr. Anna Daňková LL.M., advokát, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-589216 

(220) 03.11.2023 
(320) 03.11.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) administrativní služby související s odkazováním klientů na právníky, 

administrativní služby, kancelářské a administrativní služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

administrativní služby pro podnikové kanceláře, event marketing (získávání 

zákazníků pořádáním akcí); (41) pořádání seminářů zaměřených na 

podnikání, pořádání seminářů zaměřených na školení, akademie 
(vzdělávání); (42) průmyslový design (umělecký). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(591) Barevná 
(730) Asociace rodinných firem, z.s., Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-589217 

(220) 03.11.2023 

(320) 03.11.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) administrativní služby související s odkazováním klientů na právníky, 

kancelářské a administrativní služby, administrativní služby, event 
marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí); (41) pořádání seminářů 

zaměřených na školení, akademie (vzdělávání); (42) průmyslový design 

(umělecký). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) Asociace rodinných firem, z.s., Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-589226 

(220) 06.11.2023 

(320) 06.11.2023 

(540) PIVSTRO 

(592) Slovní 

(511) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 43 

(730) PIVSTRO s.r.o., Bezručova 184/29, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

 
 

(210) O-589254 

(220) 06.11.2023 

(320) 06.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, školicí služby, služby v 

oblasti živých vystoupení, tábory (zábava, sport, vzdělávání), tábory se 
sportovním zaměřením (zábava, sport, vzdělávání), letní tábory (zábava a 

výuka), pořádání sportovních, vzdělávacích, zábavních a kulturních aktivit 

pro letní tábory, vzdělávací kurzy, pobytové školicí kurzy, kurzy vztahující 
se ke sportovním aktivitám, hodiny pohybových aktivit, vzdělávání v 

oblasti pohybové připravenosti, pohybová výuka pro předškolní děti, výuka 

zpěvu, hudební výuka, pořádání představení, her, konferencí, seminářů, 
přednášek, koncertů, vzdělávacích, výcvikových a sportovních kurzů, 

rekreačních akcí a sportovních soutěží a aktivit, rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 
služby, předprodej vstupenek (zábava). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 41 

(591) Barevná 
(730) Filipová Edita Ing., č. p. 57, Česká Bříza, 33011, CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-589300 

(220) 07.11.2023 

(320) 07.11.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 

vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-580751 

(540) OKADO 

(592) Slovní 

 24.11.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-580753 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 24.11.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-581372 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 17.11.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-567751 

(540) MAPO PHARMA 

(592) Slovní 
 21.11.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-575574 

(540) DAMANO 

(592) Slovní 

 21.11.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-576018 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 24.11.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-580713 

(540) Táboření. Originální talkshow z Tábora 

(592) Slovní 

 21.11.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

399618 399619 399620 399621 399622 399623 399624 399625 399626 399627 399628 399629 

399630 399631 399632 399633 399634 399635 399636 399637 399638 399639 399640 399641 

399642 399643 399644 399645 399646 399647 399648 399649 399650 399651 399652 399653 

399654 399655 399656 399657 399658 399659 399660 399661 399662 399663 399664 399665 

399666 399667 399668 399669 399670 399671 399672 399673 399674 399675 399676  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 399618 

(220) 09.06.2021 

(320) 09.06.2021 

(442) 11.08.2021 
(151) 22.11.2023 

(730) Geisler Robert, Šeříková 566/10, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-572617 

(511) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, obsah 

médií, databáze, animované filmy, elektronické časopisy, elektronické 

knihy, filmy ke stažení, filmy pro kina, audio a video záznamy, 
kinematografické filmy, nahrané filmy, publikace (elektronické -) (s 

možností stažení), videozáznamy, software pro počítačové hry, software pro 

virtuální a rozšířenou realitu, audiovizuální a fotografické přístroje, 
paměťová zařízení a média, audiovizuální díla; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, poskytování a pronájem prostoru, času 

a médií pro reklamu, rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

maloobchodní služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s 

možností stažení; (38) telekomunikační služby, spoje (komunikace), služby 
rozhlasového a televizního vysílání, počítačová komunikace a přístup k 

internetu, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

poskytování online fór, přenos a vysílání dat, přenos rozhlasových nebo 
televizních programů, přenos videí, filmů, obrázků, obrazu, textu, 

fotografií, her, obsahu vytvořeného uživateli, audio obsahu a informací přes 

internet, rozhlasové a televizní vysílání, video vysílaní, internetové vysílání, 
streaming audio a video materiálů na internetu; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vydávání knih, časopisů, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, služby v 
oblasti živých vystoupení, služby týkající se videoher, filmová tvorba, 

produkce pořadů a filmů, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

televizní zábava, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní služby 
poskytované pomocí on-line streamů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 

(540) KANCELÁŘ BLANÍK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399619 

(220) 09.06.2021 
(320) 09.06.2021 

(442) 11.08.2021 

(151) 22.11.2023 
(730) Geisler Robert, Šeříková 566/10, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-572618 

(591) Barevná 

(511) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, obsah 

médií, databáze, animované filmy, elektronické časopisy, elektronické 

knihy, filmy ke stažení, filmy pro kina, audio a video záznamy, 
kinematografické filmy, nahrané filmy, publikace (elektronické -) (s 

možností stažení), videozáznamy, software pro počítačové hry, software pro 

virtuální a rozšířenou realitu, audiovizuální a fotografické přístroje, 
paměťová zařízení a média, audiovizuální díla; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, poskytování a pronájem prostoru, času 

a médií pro reklamu, rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

maloobchodní služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s 

možností stažení; (38) telekomunikační služby, spoje (komunikace), služby 
rozhlasového a televizního vysílání, počítačová komunikace a přístup k 

internetu, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

poskytování online fór, přenos a vysílání dat, přenos rozhlasových nebo 
televizních programů, přenos videí, filmů, obrázků, obrazu, textu, 

fotografií, her, obsahu vytvořeného uživateli, audio obsahu a informací přes 

internet, rozhlasové a televizní vysílání, video vysílaní, internetové vysílání, 
streaming audio a video materiálů na internetu; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vydávání knih, časopisů, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, služby v 
oblasti živých vystoupení, služby týkající se videoher, filmová tvorba, 

produkce pořadů a filmů, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

televizní zábava, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní služby 
poskytované pomocí on-line streamů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399620 

(220) 09.03.2022 
(320) 09.03.2022 

(442) 27.04.2022 

(151) 22.11.2023 
(730) Tradiční evropská medicína s.r.o., Pod višňovkou 2092/28, Praha 4, 

Krč, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-578050 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčebná a dezinfekční mýdla a 
čisticí přípravky, dezinfekční a antiseptické přípravky, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, bylinné 
čaje k léčebným účelům, bylinné léky, bylinné masti na kožní boláky pro 

domácí mazlíčky, léčivé byliny, bylinné doplňky, bylinné nápoje k 

léčebnému použití, bylinné pleťové masky pro terapeutické účely, tekuté 
bylinné doplňky, tinktury pro léčebné účely, tinktury pro prevenci nemocí, 

doplňky výživy, prebiotické doplňky, probiotické doplňky, včelí mateří 

kašička pro léčebné účely, včelí pyl pro účely výživy, zubní přípravky a 
výrobky a léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky, přípravky 

na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným 

škůdcům, léčivé krémy, tekuté masti, léčivé masti, léčivé pleťové vody a 
mléka k péči o pokožku, masážní gely pro léčebné účely, lokální gely pro 

léčebné a terapeutické účely; (16) pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, vyučovací pomůcky a 

potřeby (s výjimkou přístrojů), tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná 

papírová média, tiskoviny; (35) předvádění zboží prostřednictvím internetu 
nebo katalogu nebo výstav za účelem prodeje, přeskupování a 

shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 
přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového 

prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej bylin a bylinných směsí, a čajů, 

tinktur, bylinných výtažků, doplňků stravy, léků, léčivých vod, mastí, olejů, 
gelů a krémů, tkáňových solí, hydrolátů, léčivých a povzbuzujících nápojů, 

kosmetických výrobků, krémů, mastí, gelů a vod, esenciálních a masážních 

olejů, čistících prostředků, tiskovin, skript, učebních pomůcek, knih, 
časopisů, letáků, plakátů, fotografií, receptů, nádobí a nádob, kuchyňských 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potřeb, sklenic, sítek, filtrů, hrnků, boxů, pytlů, schránek, kořenek, sušáků 

na byliny, obalů na byliny, věšáků na byliny, potravin, pokrmů, nápojů, 

alkoholických nápojů, vín, likérů, reklamních a propagačních předmětů, 
kamenů a minerálů, svíček, aromaterapeutických produktů, textilií pro 

lázeňské účely, ručníků, oděvů, potřeb pro saunování, kamenů a minerálů, 

solných produktů, rašeliny a rašelinných produktů; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů (s výjimkou reklamních), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vzdělávací a školicí služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 
zábavě, sportu a kultuře, organizování konferencí, výstav (pro kulturní a 

vzdělávací účely) a soutěží, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie, organizování kurzů, organizování a vedení seminářů, předávání 
know-how [odborné vzdělávání], školení; (44) služby zdravotní péče, 

služby péče o hygienu a krásu, farmaceutické služby, služby péče o duševní 
zdraví, bylinkářství, aromaterapie, fyzioterapie, chiropraxe, dietetické 

služby, hodnocení zdravotního rizika, homeopatické klinické služby, 

hydroterapie, hypnoterapie, konzultace vztahující se k biorytmům, 
konzultace vztahující se ke zdravotní péči, konzultační služby týkající se 

výživy, konzultační služby týkající se péče o zdraví, konzultační služby 

vztahující se k hubnutí, lázeňské služby, meditace (služby), odborné 
poradenství se zaměřením na zdraví, odborné poradenství v oblasti výživy, 

péče o zdraví v podobě organizací pro zachování zdraví, služby autogenní 

terapie, služby v oblasti reflexologie, terapeutické služby, alternativní 
medicína, lázeňské služby (léčebné), lékařská analýza, lékařské služby, 

psychiatrické služby, psychoterapie, služby psychologa, služby 

psychoterapeuta, psychoterapeutická činnost, poradenství v oblasti léčiv, 
behaviorální analýza k lékařským účelům, hodnocení osobnosti (služby v 

oblasti duševního zdraví), individuální a skupinové psychologické služby, 

konzultační služby vztahující se k chování jednotlivce, poskytování zařízení 
pro duševní rehabilitaci, příprava psychologických profilů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 16, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399621 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(442) 07.09.2022 

(151) 22.11.2023 

(730) HANÁK NÁBYTEK, a.s., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 
76701, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-580442 

(511) (20) nábytek, nábytek všeho druhu, jako kovový, dřevěný, plastový, 

sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, židle, stoly, skříně, 
vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i umělých materiálů 

včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a umělecké předměty 

ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást nábytku a interiéru, 
nábytek na zakázku, truhlářské výrobky; (37) montáž, údržba, opravy a 

servis nábytku, provádění montáží interiérů v budovách, rodinných domech, 

bytech, kancelářích, úřadech a institucích; (42) design nábytku, projekty, 
návrhy a řešení a řešení interiérů včetně jejich vizualizace, interiérová 

tvorba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399622 

(220) 18.04.2023 

(320) 18.04.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Duroň Daniel, Kubelíkova 1155/44, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 Prouzová Tereza Kevina Mgr., MBA, č. p. 59, Osičky, 50327, CZ 
(740) Mgr. Tereza Kevina Prouzová MBA, č. p. 59, Osičky, 50327 

(210) O-585319 

(511) (5) vitamíny pro domácí zvířata, obojky proti blechám pro zvířata, 
protiparazitické obojky, nápoje obohacené vitamíny pro léčebné účely, 

želatinové vitamíny, přípravky obohacující organismus potřebnými 

vitaminy a mikročásticemi, dietetické látky pro léčebné účely, enzymy pro 
veterinární účely, insekticidní šampóny pro zvířata, jednorázové domácí 

hygienické podložky pro domácí mazlíčky, jednorázové absorpční 

podložky na vystlání klecí pro domácí mazlíčky, plenky pro domácí 
mazlíčky, potravinové doplňky pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, 

repelenty pro psy, veterinární přípravky, přípravky na mytí zvířat 

(insekticidy); (16) jednorázové papírové tréninkové podložky pro domácí 
mazlíčky; (18) psí obojky, obojky pro domácí zvířata s lékařskou zprávou, 

obojky pro domácí zvířata, obojky pro kočky, kožená vodítka, koženka, 

náhubky, nákupní síťovky, oblečky pro domácí mazlíčky, postroje pro 
zvířata, přikrývky pro zvířata, vaky na krmivo, veganská kůže (druh 

koženky), zásobníky sáčků na psí exkrementy přizpůsobené pro použití s 

vodítky, znovupoužitelné nákupní tašky, tašky, moleskin (imitace kůže); 
(28) hračky pro domácí zvířata, plyšové hračky, plyšoví medvídci, vycpané 

hračky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 16, 18, 28 

(540) SYMPAW. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 399623 

(220) 19.04.2023 
(320) 19.04.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Poláková Ilona, Nad dolíky 119/14, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 

(210) O-585365 
(511) (35) reklama, promotion akce, distribuce a vydavatelství reklamních 

materiálů, zprostředkování obchodů prostřednictvím obchodních stánků, 

prezentace služeb a výrobků partnerů projektu; (36) sponzoring (finanční); 
(41) organizování historicko - kulturní akce, realizace rytířských turnajů, 

realizace dětských představení, realizace vystoupení historické hudby, 

akrobatická vystoupení, výstavy zvířectva, realizace hudebních vystoupení, 
divadelní vystoupení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ROZTOKLÁNÍ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399624 

(220) 27.04.2023 

(320) 27.04.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) IFC Media, s.r.o., Landererova 8, mestská časť Staré Mesto 811 09, SK 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-585538 

(511) (38) televizní vysílání všech druhů pořadů, telekomunikace, poradenství v 
oblasti televizního vysílání, přenos televizních programů, bezdrátové 

vysílání, kontinuální přenos dat (streaming), přenos videonahrávek na 

objednávku, přenos digitálních souborů, služby vstupu do 
telekomunikačních sítí (směrování a připojování), pronájem 

telekomunikačních přístrojů, poskytování přístupu do databází, 

zpravodajské kanceláře, poskytování prostoru pro diskusi na internetu, 
šíření televizních programů, služby spočívající v šíření televizních 

programů a teletextu určených k příjmu veřejností, digitální televizní 

vysílání, předávání zpráv všemi prostředky, přenos zvuku a obrazu, služby 
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

sportovních, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, televizní vysílání 

prostřednictvím internetu, informační služby na internetu související s 

televizním vysíláním, služby na internetu související s televizním 
vysíláním, poskytování multimediálního obsahu nebo informací 

prostřednictvím internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a 

přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné 
nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, 

mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu dat v reálném čase (přenosu 
zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a 
připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně internetu, komunikace a 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků a telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, poskytování 
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshopping, vysílání programů 

teleshoppingu; (41) zábava ve formě televizních programů, tvorba 
televizních programů, editování televizních programů, výroba rozhlasových 

a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba audiovizuálních 

nahrávek, zvuková produkce, video produkce a fotografování, služby 
televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, pronájem televizních 

programů, poskytování nestahovatelných televizních programů 

prostřednictvím služeb pro přenos videí (na vyžádání), poskytování 
nestahovatelných filmů prostřednictvím služeb pro přenos videí (na 

vyžádání), online poskytování videozáznamů (bez možnosti kopírování), 

psaní textů, vydávání textů (kromě reklamních), online vydávání 
elektronických knih a časopisů, online poskytování elektronických 

publikací (bez možnosti kopírování), ediční činnost, elektronická ediční 

činnost v malém (DTP služby), vydavatelská činnost a zpravodajství, 
reportérské služby, tvorba videozáznamů na akcích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 41 

(540) Arena Sport 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399625 

(220) 27.04.2023 

(320) 27.04.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) IFC Media, s.r.o., Landererova 8, mestská časť Staré Mesto 811 09, SK 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-585539 
(511) (38) televizní vysílání všech druhů pořadů, telekomunikace, poradenství v 

oblasti televizního vysílání, přenos televizních programů, bezdrátové 

vysílání, kontinuální přenos dat (streaming), přenos videonahrávek na 

objednávku, přenos digitálních souborů, služby vstupu do 

telekomunikačních sítí (směrování a připojování), pronájem 

telekomunikačních přístrojů, poskytování přístupu do databází, 
zpravodajské kanceláře, poskytování prostoru pro diskusi na internetu, 

šíření televizních programů, služby spočívající v šíření televizních 

programů a teletextu určených k příjmu veřejností, digitální televizní 
vysílání, předávání zpráv všemi prostředky, přenos zvuku a obrazu, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
sportovních, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, televizní vysílání 

prostřednictvím internetu, informační služby na internetu související s 
televizním vysíláním, služby na internetu související s televizním 

vysíláním, poskytování multimediálního obsahu nebo informací 
prostřednictvím internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a 

přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, 
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu dat v reálném čase (přenosu 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 
zprostředkovávání služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně internetu, komunikace a 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků a telekomunikací, 
informační služby v oblasti telekomunikací, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshopping, vysílání programů 
teleshoppingu; (41) zábava ve formě televizních programů, tvorba 

televizních programů, editování televizních programů, výroba rozhlasových 

a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba audiovizuálních 
nahrávek, zvuková produkce, video produkce a fotografování, služby 

televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, pronájem televizních 

programů, poskytování nestahovatelných televizních programů 
prostřednictvím služeb pro přenos videí (na vyžádání), poskytování 

nestahovatelných filmů prostřednictvím služeb pro přenos videí (na 

vyžádání), online poskytování videozáznamů (bez možnosti kopírování), 
psaní textů, vydávání textů (kromě reklamních), online vydávání 

elektronických knih a časopisů, online poskytování elektronických 

publikací (bez možnosti kopírování), ediční činnost, elektronická ediční 
činnost v malém (DTP služby), vydavatelská činnost a zpravodajství, 

reportérské služby, tvorba videozáznamů na akcích. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399626 

(220) 30.04.2023 
(320) 30.04.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Mašková Kristýna, Školská 693/28, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-585570 

(511) (32) pivo a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu 
nápojů; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 
(43) poskytování jídla a nápojů. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 43 

(540) PIVOFON 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399627 

(220) 09.05.2023 
(320) 09.05.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) European School of Business & Management SE, Londýnská 376/57, 

Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-585709 
(511) (41) akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikováni (DTP), filmová distribuce, filmové 

projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, 
hudební produkce, hudební vzdělávání, kaligrafické služby, karaoke, 

knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, koučink 

(školení), kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, malování na obličej, mateřské školy, měření času 

při sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská 

výchova, nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, organizování elektronických sportovních 

soutěží, organizování horolezeckých túr s průvodcem, organizování 

zábavních akcí cosplay (kostýmované hry s věrným napodobením postav), 
plánování rozhlasových a televizních programů, plánování večírků 

(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti 

vzdělávání nebo školení), pořádání a moderování zábavních akcí, pořádání 
a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 
sportovních akcí, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání prohlídek s 
průvodcem, pořádání soutěží krásy, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání školení a vzdělávacích 
zkoušek pro certifikační účely, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 

možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 
přenosu videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, 

poskytování hudby online bez možnosti stažení, poskytování informací v 

oblasti rekreačních aktivit, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 
poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování online obrázků, ne 

stahovatelných, poskytování online virtuálních prohlídek s průvodcem, 

poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 
přenosu videa na objednávku, poskytování uživatelských hodnocení pro 

zábavní nebo kulturní účely, poskytování uživatelských recenzí pro zábavní 

nebo kulturní účely, poskytování videí online bez možnosti stažení, 
poskytování zařízení na hraní her Live Action Role Playing (LARP) 

(larpových her), praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory 

(zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, 
pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních dekorací, 

pronájem elektronických čteček knih, pronájem filmových rekvizit, 

pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení 
pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových akvárií, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovišť, 

pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, 
pronájem videokamer,  pronájem videorekordérů, pronájem výcvikových 

simulátorů, provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování 

kasin (hazard), provozování muzeí, provozování rekreačních zařízení, 
provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 

předávání know-how (odborné vzdělávání), předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how (odborné vzdělávání), předprodej vstupenek 
(zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění muzejních 

výstav, předvádění varietních představení, předvádění živých vystoupení, 

překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, 
psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, s výjimkou reklamních,, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 
vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 

na estrády, režie filmů, s výjimkou reklamních filmů, režie představení, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 
služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním 

účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 

knihovny her, služby multimediální knihovny, služby nahrávacího studia, 

služby nočního klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), 

služby osvětlovače pro akce, služby poskytované orchestry, služby 
reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, služby v oblasti 

elektronických sportů, služby v oblasti hodnocení fyzické kondice pro 

tréninkové účely, služby v oblasti střihu videa na akce, služby zvukových 
techniků na akce, snímání fotografii prováděné dronem, snímání videa 

prováděné dronem, soukromá výuka, sportovní tábory, školení, školení 

prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti 
čajového obřadu), školení vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, 

titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úniková místnost 

(zábava), úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik 
aikido, výcvik juda, vydáváni knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 

výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba podcastů, výroba 
rozhlasových a televizních programů, výzkum v oblasti vzdělávání, 

vzdělávací služby poskytované asistenty zaměřenými na zvláštní potřeby, 

vzdělávací zkoušky pro uživatele za účelem získání kvalifikace na 
pilotování dronů, vzdělávání na internátních školách, zábava, zábavní 

parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540) ESBM European School of Business & 

Management 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399628 

(220) 17.05.2023 
(320) 17.05.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Mrázková Michaela, č. ev. 20, Líšnice, 25210, CZ 

(740) Mgr. Ing. Václav Staňkovský LL.M., advokát, Slezská 1357/1, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-585897 

(511) (3) parfumerie a vonné přípravky, krémy na bázi éterických olejů pro 

aromaterapeutické účely, krémy na bázi vonných olejů pro 
aromaterapeutické účely, základní látky pro květinové parfémy, parfémová 

voda, parfémovaná voda, parfémované krémy, parfémované toaletní vody, 

tělové deodoranty (voňavkářské výrobky), tělové vůně, toaletní voda, vonné 
přípravky, vůně pro osobní použití, vykuřovací přípravky (parfémy), 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, bylinné výtažky pro 

kosmetické účely, čisticí přípravky pro osobní potřebu, emulze na mytí těla 
neobsahující mýdlo, kosmetická séra, kosmetické krémy na obličej a tělo, 

kosmetické přípravky do koupele a sprchy, líčidla, neléčivé kosmetické 

přípravky, neléčivé přípravky na péči o tělo, pleťová kosmetika, přípravky 
do koupele, přípravky na mytí pro osobní použití, přípravky péče o vlasy, 

přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, aromatické esenciální oleje, 

aromatické látky (éterické oleje), aromatické oleje, emulgované éterické 
oleje, esenciální oleje pro domácnost, éterické esence, éterické oleje, 

éterické oleje pro aromaterapeutické použití, éterické oleje pro osobní 

použití, neléčivé oleje, parfémovaný olej, parfémové oleje, vonné oleje, 
vykuřovací kadidla, kadidlové tyčinky, knoty vydávající vůni na provonění 

místností, náplně do elektrických rozprašovačů pokojových vůní, náplně do 

neelektrických rozprašovačů pokojových vůní, parfemované sáčky do 
prádla, pokojové vonné přípravky, přípravky na provonění místností, vonné 

dřevo, vonné knoty pro pokojové vůně, vonné sáčky, vonné tyčinky, 

éterické oleje jako vůně na praní; (4) svíčky, aromaterapeutické vonné 
svíčky, čajové svíčky, dlouhé úzké svíce, hořlavé vosky, parfémované 

svíčky, plovoucí svíčky, sady svíček, stolní svíčky, tenké svíčky, vonné 

svíčky, knoty do svíček; (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 

jejich imitace, drahé kovy, drahokamy a polodrahokamy, korálky na výrobu 

šperků, napodobeniny drahokamů k výrobě šperků, polozpracované drahé 

kameny a jejich imitace, přírodní drahokamy, slitiny drahých kovů, stříbro 
a jeho slitiny, umělé drahokamy, umělé perly, vzácné kovy a jejich slitiny, 

šperky, amulety, bižuterie a ozdoby, čelenky, dekorativní předměty 

(bižuterie nebo klenoty) pro osobní použití, klenotnické přívěsky z drahých 
kovů nebo jimi pokovené, komponenty na výrobu šperků, korálkové 

náramky, napodobeniny šperků, náhrdelníky, náramky, náušnice, odznaky, 

osobní klenoty  ̧ ozdobné kroužky a náramky, přívěsky, prsteny (šperky), 
řetízky (šperky), figurky z drahokamů nebo polodrahokamů, pouzdra na 

šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, cestovní šperkovnice, kazety na 
šperky, skříňky na šperky, šperkovnice, kroužky na klíče, řetízky na klíče a 

přívěsky k nim, kroužky na klíče, přívěsky ke klíčům, řetízky na klíče, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šňůrky na klíče k zavěšení na krk; (16) umělecké předměty a figuríny z 

papíru a lepenky, grafická znázornění, grafické kresby, kaligrafická díla, 

kresby, výkresy, nástěnné ozdoby z papíru, polygrafické nosiče a dekorační 
materiály a materiály pro umělce, papírové štítky, pytle a balicí a obalové 

materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, balicí 

materiály, dekorační balicí papír, krabice na balení (kartonové), krabice na 
balení (lepenka), nákupní tašky plastové, nákupní tašky z papíru, obaly na 

potraviny, ozdobné papírové mašle na balení, papírové nebo plastové sáčky 

a tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové přepravky na potraviny, 
papírové pytle pro domácnost, plastové obaly na balení, ukládací, 

skladovací krabice z papíru, psací potřeby a razítka, mechanické tužky, pera 

(psací potřeby), popisovače a fixy, pouzdra na pera a tužky, tištěné knihy, 
časopisy, noviny a jiná papírová média, beletrie, cvičební sešity, dárkové 

knihy, dětské knihy, informační brožury, knihy, tištěné manuály, obrázkové 
knihy, příručky (knihy), tištěné publikace, natištěné karty, nažehlovací 

obtisky, označovací štítky zařazené v této třídě, papírnické zboží, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírové etikety, pořadače, 
samolepky, karty, učební a výukové pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

učební materiály z papíru, jmenovky, tiskoviny představující peněžní 

hodnotu nebo pro finanční účely, dárkové poukazy, dekorace na stůl z 
papíru, kuchyňský papír, papír na balení potravin; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), vydávání knih, 

multimediální publikování knih, online publikování, publikace letáků, 
publikování knih, publikování vzdělávacích a školicích příruček, vydávání 

informačních dokumentů, organizování konferencí, výstav ke kulturním a 

vzdělávacím účelům a soutěží, organizování a vedení seminářů, pořádání a 
vedení přednášek, pořádání seminářů, vedení workshopů a seminářů v 

oblasti rozvoje osobnosti, výroba zvuku, obrazu, multimédií a fotografie, 

produkce podcastů, produkce zvukových a video záznamů, fotografování, 
vzdělávací a školicí služby, korespondenční kurzy vztahující se k péči o 

domácnost, kurzy osobního rozvoje, organizování workshopů, pořádání 

výukových kurzů zaměřených na sebeuvědomění, školení týkající se 
meditace, školení týkající se osobního rozvoje, školení týkající se 

pracovních schopností, tvorba výukových materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 14, 16, 41 

(540) LÉČIVÝ ÚKLID 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399629 

(220) 17.05.2023 
(320) 17.05.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Mrázková Michaela, č. ev. 20, Líšnice, 25210, CZ 

(740) Mgr. Ing. Václav Staňkovský LL.M., advokát, Slezská 1357/1, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-585898 

(511) (3) parfumerie a vonné přípravky, krémy na bázi éterických olejů pro 

aromaterapeutické účely, krémy na bázi vonných olejů pro 
aromaterapeutické účely, základní látky pro květinové parfémy, parfémová 

voda, parfémovaná voda, parfémované krémy, parfémované toaletní vody, 

tělové deodoranty (voňavkářské výrobky), tělové vůně, toaletní voda, vonné 
přípravky, vůně pro osobní použití, vykuřovací přípravky (parfémy), 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, bylinné výtažky pro 

kosmetické účely, čisticí přípravky pro osobní potřebu, emulze na mytí těla 
neobsahující mýdlo, kosmetická séra, kosmetické krémy na obličej a tělo, 

kosmetické přípravky do koupele a sprchy, líčidla, neléčivé kosmetické 

přípravky, neléčivé přípravky na péči o tělo, pleťová kosmetika, přípravky 
do koupele, přípravky na mytí pro osobní použití, přípravky péče o vlasy, 

přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, aromatické esenciální oleje, 

aromatické látky (éterické oleje), aromatické oleje, emulgované éterické 
oleje, esenciální oleje pro domácnost, éterické esence, éterické oleje, 

éterické oleje pro aromaterapeutické použití, éterické oleje pro osobní 

použití, neléčivé oleje, parfémovaný olej, parfémové oleje, vonné oleje, 
vykuřovací kadidla, kadidlové tyčinky, knoty vydávající vůni na provonění 

místností, náplně do elektrických rozprašovačů pokojových vůní, náplně do 

neelektrických rozprašovačů pokojových vůní, parfemované sáčky do 
prádla, pokojové vonné přípravky, přípravky na provonění místností, vonné 

dřevo, vonné knoty pro pokojové vůně, vonné sáčky, vonné tyčinky, 
éterické oleje jako vůně na praní; (4) svíčky, aromaterapeutické vonné 

svíčky, čajové svíčky, dlouhé úzké svíce, hořlavé vosky, parfémované 

svíčky, plovoucí svíčky, sady svíček, stolní svíčky, tenké svíčky, vonné 
svíčky, knoty do svíček; (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 

jejich imitace, drahé kovy, drahokamy a polodrahokamy, korálky na výrobu 

šperků, napodobeniny drahokamů k výrobě šperků, polozpracované drahé 

kameny a jejich imitace, přírodní drahokamy, slitiny drahých kovů, stříbro 
a jeho slitiny, umělé drahokamy, umělé perly, vzácné kovy a jejich slitiny, 

šperky, amulety, bižuterie a ozdoby, čelenky, dekorativní předměty 

(bižuterie nebo klenoty) pro osobní použití, klenotnické přívěsky z drahých 
kovů nebo jimi pokovené, komponenty na výrobu šperků, korálkové 

náramky, napodobeniny šperků, náhrdelníky, náramky, náušnice, odznaky, 

osobní klenoty  ̧ ozdobné kroužky a náramky, přívěsky, prsteny (šperky), 
řetízky (šperky), figurky z drahokamů nebo polodrahokamů, pouzdra na 

šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, cestovní šperkovnice, kazety na 

šperky, skříňky na šperky, šperkovnice, kroužky na klíče, řetízky na klíče a 
přívěsky k nim, kroužky na klíče, přívěsky ke klíčům, řetízky na klíče, 

šňůrky na klíče k zavěšení na krk; (16) umělecké předměty a figuríny z 
papíru a lepenky, grafická znázornění, grafické kresby, kaligrafická díla, 

kresby, výkresy, nástěnné ozdoby z papíru, polygrafické nosiče a dekorační 

materiály a materiály pro umělce, papírové štítky, pytle a balicí a obalové 
materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, balicí 

materiály, dekorační balicí papír, krabice na balení (kartonové), krabice na 

balení (lepenka), nákupní tašky plastové, nákupní tašky z papíru, obaly na 
potraviny, ozdobné papírové mašle na balení, papírové nebo plastové sáčky 

a tašky na balení (obálky, pytlíky), papírové přepravky na potraviny, 

papírové pytle pro domácnost, plastové obaly na balení, ukládací, 
skladovací krabice z papíru, psací potřeby a razítka, mechanické tužky, pera 

(psací potřeby), popisovače a fixy, pouzdra na pera a tužky, tištěné knihy, 

časopisy, noviny a jiná papírová média, beletrie, cvičební sešity, dárkové 
knihy, dětské knihy, informační brožury, knihy, tištěné manuály, obrázkové 

knihy, příručky (knihy), tištěné publikace, natištěné karty, nažehlovací 

obtisky, označovací štítky zařazené v této třídě, papírnické zboží, 
kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírové etikety, pořadače, 

samolepky, karty, učební a výukové pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

učební materiály z papíru, jmenovky, tiskoviny představující peněžní 
hodnotu nebo pro finanční účely, dárkové poukazy, dekorace na stůl z 

papíru, kuchyňský papír, papír na balení potravin; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), vydávání knih, 
multimediální publikování knih, online publikování, publikace letáků, 

publikování knih, publikování vzdělávacích a školicích příruček, vydávání 

informačních dokumentů, organizování konferencí, výstav ke kulturním a 
vzdělávacím účelům a soutěží, organizování a vedení seminářů, pořádání a 

vedení přednášek, pořádání seminářů, vedení workshopů a seminářů v 

oblasti rozvoje osobnosti, výroba zvuku, obrazu, multimédií a fotografie, 
produkce podcastů, produkce zvukových a video záznamů, fotografování, 

vzdělávací a školicí služby, korespondenční kurzy vztahující se k péči o 

domácnost, kurzy osobního rozvoje, organizování workshopů, pořádání 
výukových kurzů zaměřených na sebeuvědomění, školení týkající se 

meditace, školení týkající se osobního rozvoje, školení týkající se 

pracovních schopností, tvorba výukových materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 14, 16, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399630 

(220) 18.05.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 18.05.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) LUVOTI s.r.o., Na Zlaté stoce 1886/5a, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-585914 

(511) (20) polštáře (dekorační), vycpané polštáře, doplňky na záclony, garnyže, 
sedací vaky, taburety (nábytek), podnožky, interiérový nábytek, venkovní 

nábytek, zástěny (nábytek), nafukovací nábytek, futony, lounge nábytek, 

lehátka, tvarově přizpůsobené potahy na sedací části nábytku; (24) bytový 
textil, textilie k interiérové dekoraci, textil a náhražky textilu, textilní nebo 

plastové záclony a závěsy, interiérové a venkovní závěsy, stolní a ložní 
prádlo z textilního materiálu, koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, 

textilní odličovací ubrousky, textilní etikety, podšívky (textil), textilní 

tapiserie (závěsy na stěnu), látkové kapesníky, ručníky, ručníky na obličej, 
textilní ručníky na sušení vlasů, cestovní přikrývky, textilní poutka na 

záclony, textilní a papírové prapory či vlajky, přikrývky prošívané prachové 

nebo péřové, potahy a povlaky na nábytek, ochranné povlaky na polštáře, 
potahy na matrace, povlaky na polštáře, povlaky na peřiny, sítě proti 

komárům, utěrky (textilní), ubrusy, s výjimkou papírových, tkaniny s 

předkresleným vzorem na vyšívání, spací pytle [prostěradla], bavlněné 
tkaniny, pytlovina, brokát, plátěné podšívky pro obuv, textilie na obuv, 

prošívané přikrývky, sprchové závěsy z textilu nebo plastové látky; tkaniny 

pogumované, ne pro papírenské účely; povlaky na poklopy toalet, textilní 
materiály a vlněné textilie, tkaniny pro prádlo, lněné látky, prostírací dečky 

nepapírové, tkaniny napodobující zvířecí kůži, úplet, tkaniny přilnavé za 

tepla, potištěné tkaniny, samet, tyl, textilní běhouny na stůl (pokrývky na 
stůl), látkové ubrousky, látkové prostírání, lůžkové přehozy, přehozy na 

sedací vaky, běhouny; (25) oděvy, pokrývky hlavy, župany; (27) koberce, 

koberečky, rohožky a rohože, nástěnné závěsy z jiných než textilních 
materiálů, koupelnové rohožky a předložky, tapety, tapeta s 3D vizuálními 

efekty, podlahové krytiny na hotové podlahy, podložky pod koberec, umělé 

trávníky, podložky na jógu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 24, 25, 27 

(540) LUVOTI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399631 

(220) 18.05.2023 

(320) 18.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) LUVOTI s.r.o., Na Zlaté stoce 1886/5a, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-585915 
(591) Barevná 

(511) (20) polštáře (dekorační), vycpané polštáře, doplňky na záclony, garnyže, 

sedací vaky, taburety (nábytek), podnožky, interiérový nábytek, venkovní 
nábytek, zástěny (nábytek), nafukovací nábytek, futony, lounge nábytek, 

lehátka, tvarově přizpůsobené potahy na sedací části nábytku; (24) bytový 

textil, textilie k interiérové dekoraci, textil a náhražky textilu, textilní nebo 
plastové záclony a závěsy, interiérové a venkovní závěsy, stolní a ložní 

prádlo z textilního materiálu, koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, 

textilní odličovací ubrousky, textilní etikety, podšívky (textil), textilní 
tapiserie (závěsy na stěnu), látkové kapesníky, ručníky, ručníky na obličej, 

textilní ručníky na sušení vlasů, cestovní přikrývky, textilní poutka na 

záclony, textilní a papírové prapory či vlajky, přikrývky prošívané prachové 
nebo péřové, potahy a povlaky na nábytek, ochranné povlaky na polštáře, 

potahy na matrace, povlaky na polštáře, povlaky na peřiny, sítě proti 

komárům, utěrky (textilní), ubrusy, s výjimkou papírových, tkaniny s 
předkresleným vzorem na vyšívání, spací pytle [prostěradla], bavlněné 

tkaniny, pytlovina, brokát, plátěné podšívky pro obuv, textilie na obuv, 

prošívané přikrývky, sprchové závěsy z textilu nebo plastové látky, tkaniny 
pogumované, ne pro papírenské účely, povlaky na poklopy toalet, textilní 

materiály a vlněné textilie, tkaniny pro prádlo, lněné látky, prostírací dečky 
nepapírové, tkaniny napodobující zvířecí kůži, úplet, tkaniny přilnavé za 

tepla, potištěné tkaniny, samet, tyl, textilní běhouny na stůl (pokrývky na 

stůl), látkové ubrousky, látkové prostírání, lůžkové přehozy, přehozy na 
sedací vaky, běhouny; (25) oděvy, pokrývky hlavy, župany; (27) koberce, 

koberečky, rohožky a rohože, nástěnné závěsy z jiných než textilních 

materiálů, koupelnové rohožky a předložky, tapety, tapeta s 3D vizuálními 

efekty, podlahové krytiny na hotové podlahy, podložky pod koberec, umělé 
trávníky, podložky na jógu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 24, 25, 27 

(540)  

 
 

(552) Se vzorem 

 
 

(111) 399632 

(220) 30.05.2023 
(320) 30.05.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-586131 
(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 

komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 

sportovních soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540) PRÁCE 158x jinak 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399633 

(220) 30.05.2023 

(320) 30.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-586135 

(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 

komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 
nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 
sportovních soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399634 

(220) 30.05.2023 

(320) 30.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-586136 

(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 

komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 
nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 
sportovních soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540) PRÁCE 158x jinak.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399635 

(220) 30.05.2023 

(320) 30.05.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-586137 
(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 

komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 

sportovních soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399636 

(220) 30.05.2023 

(320) 30.05.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-586138 

(591) Barevná 
(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 

komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 

sportovních soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399637 

(220) 30.05.2023 

(320) 30.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-586139 

(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 
komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 

sportovních soutěží. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399638 

(220) 30.05.2023 

(320) 30.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-586141 

(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 
komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 

sportovních soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540) PRÁCE 158x jinak nabor.policie.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399639 

(220) 30.05.2023 
(320) 30.05.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-586142 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 

komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 
nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 
sportovních soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399640 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-586151 

(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, nábor zaměstnanců, pořádání veletrhů (pro 
komerční nebo reklamní účely), styk s veřejností; (38) elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, rozhlasové vysílání, televizní vysílání; (41) pořádání 
soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení, zábava, pořádání 

sportovních soutěží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399641 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) LENTOSIA s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-586155 
(511) (14) přívěsky, samonavíjecí kroužky na klíče (klíčenky), kožené klíčenky 

(přívěsky); (16) tiskárenské výrobky, včetně reklamních a propagačních 

tiskovin, katalogů; (20) nábytek, nekovové části nábytku, kancelářský 
nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, kancelářské židle (křesla), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stoly, psací stoly, nekovové doplňky k nábytku, nábytek na kolečkách, 

podušky, podhlavníky, polštářky na židle (křesla), ledvinové polštářky na 

křesla (nikoliv pro léčebné užití), polštářky na sedáky křesel, polštářky na 
sedačky, ergonomické podušky (nikoliv pro léčebné užití), stoličky, 

podnožky používané při práci na počítači, díly ke křeslům, a to loketní 

podpěrky a opěradla loketních opěrek křesel a/nebo židlí, víceramenné 
podstavce (nábytek); (24) potahy, přehozy a povlaky na nábytek (nikoliv 

tvarované). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 24 

(540) Superkancl Greno 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399642 

(220) 31.05.2023 
(320) 31.05.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) LENTOSIA s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-586156 

(511) (14) přívěsky, samonavíjecí kroužky na klíče (klíčenky), kožené klíčenky 

(přívěsky); (16) tiskárenské výrobky, včetně reklamních a propagačních 

tiskovin, katalogů; (20) nábytek, nekovové části nábytku, kancelářský 
nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, kancelářské židle (křesla), 

stoly, psací stoly, nekovové doplňky k nábytku, nábytek na kolečkách, 

podušky, podhlavníky, polštářky na židle (křesla), ledvinové polštářky na 
křesla (nikoliv pro léčebné užití), polštářky na sedáky křesel, polštářky na 

sedačky, ergonomické podušky (nikoliv pro léčebné užití), stoličky, 

podnožky používané při práci na počítači, díly ke křeslům, a to loketní 
podpěrky a opěradla loketních opěrek křesel a/nebo židlí, víceramenné 

podstavce (nábytek); (24) potahy, přehozy a povlaky na nábytek (nikoliv 

tvarované). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 24 

(540) Superkancl Optima 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399643 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) LENTOSIA s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-586157 
(511) (14) přívěsky, samonavíjecí kroužky na klíče (klíčenky), kožené klíčenky 

(přívěsky); (16) tiskárenské výrobky, včetně reklamních a propagačních 

tiskovin, katalogů; (20) nábytek, nekovové části nábytku, kancelářský 
nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, kancelářské židle (křesla), 

stoly, psací stoly, nekovové doplňky k nábytku, nábytek na kolečkách, 

podušky, podhlavníky, polštářky na židle (křesla), ledvinové polštářky na 
křesla (nikoliv pro léčebné užití), polštářky na sedáky křesel, polštářky na 

sedačky, ergonomické podušky (nikoliv pro léčebné užití), stoličky, 

podnožky používané při práci na počítači, díly ke křeslům, a to loketní 
podpěrky a opěradla loketních opěrek křesel a/nebo židlí, víceramenné 

podstavce (nábytek); (24) potahy, přehozy a povlaky na nábytek (nikoliv 

tvarované). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 24 

(540) Superkancl Fun PDH 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399644 

(220) 31.05.2023 

(320) 31.05.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) LENTOSIA s.r.o., Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-586158 

(511) (14) přívěsky, samonavíjecí kroužky na klíče (klíčenky), kožené klíčenky 

(přívěsky); (16) tiskárenské výrobky, včetně reklamních a propagačních 

tiskovin, katalogů; (20) nábytek, nekovové části nábytku, kancelářský 
nábytek, židle, sedací prvky, kovová sedadla, kancelářské židle (křesla), 

stoly, psací stoly, nekovové doplňky k nábytku, nábytek na kolečkách, 

podušky, podhlavníky, polštářky na židle (křesla), ledvinové polštářky na 
křesla (nikoliv pro léčebné užití), polštářky na sedáky křesel, polštářky na 

sedačky, ergonomické podušky (nikoliv pro léčebné užití), stoličky, 

podnožky používané při práci na počítači, díly ke křeslům, a to loketní 
podpěrky a opěradla loketních opěrek křesel a/nebo židlí, víceramenné 

podstavce (nábytek); (24) potahy, přehozy a povlaky na nábytek (nikoliv 

tvarované). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 24 

(540) Superkancl Prezident 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399645 

(220) 02.06.2023 

(320) 02.06.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) PLYNSTAV, s.r.o., Beskydská 66, Nový Jičín, Žilina, 74101, CZ 
(740) LEGATIS advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Radim Vašenda, Rožnovská 

240, Frenštát pod Radhoštěm, 74401 

(210) O-586232 
(591) Barevná 

(511) (37) stavební služby, instalace a opravy topných zařízení, výstavba a údržba 

potrubí, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, 
instalatérské práce, topenářství, zámečnictví (opravy), zednictví, zemní 

výkopové práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, plnění nádob 

plyny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399646 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, Praha 4, Modřany, 14300, 
CZ 

(740) ZDVIHALOVÁ, s.r.o., Na Slatince 3284/1, Praha 10, Záběhlice, 10600 

(210) O-586299 
(511) (1) odvápňovací průmyslové přípravky v podobě prášku, odvápňovací 

průmyslové přípravky v kapalné formě, chemické výrobky proti usazování 

vodního kamene, přípravky na odstranění vodního kamene k průmyslovým 
účelům; (3) čisticí přípravky, čisticí prostředky pro domácnost, čisticí 

přípravky na kávovary, přípravky na odstranění vodního kamene, přípravky 

pro odstraňování vodního kamene pro domácnost; (11) elektrické kávovary, 
elektrické konvice, elektrické čokoládové fontány, elektrické překapávače 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na kávu, zařízení na pražení kávy, náhradní díly pro kávovary, spadající do 

této třídy; (21) neelektrické kávovary, neelektrické šlehače, neelektrické 

kávové mlýnky, neelektrické konvice s filtrem na přípravu kávy, konvice 
na mléko, kávové servisy z porcelánu, kávové filtry (nikoliv z papíru) jako 

části neelektrických kávovarů, kelímky z umělých hmot jako obaly; (30) 

káva, mletá a zrnková káva, kávové výrobky, kávové extrakty, kávové 
náhražky, kávové nápoje, kakaové příchutě, kávové nápoje s mlékem, 

ledová káva, kakao, čokoládové nápoje, čaje a bylinné čaje (neléčivé), 

instantní výrobky pro přípravu kávových, čajových a kakaových nápojů, 
nápojové směsi na bázi kávy, nápojové směsi na bázi espressa, nápojové 

směsi na bázi čokolády, nápojové směsi na bázi čaje, nápojové směsi na 

bázi bylinného (neléčivého) čaje, příchutě do nápojů (jiné než esenciální 
oleje), čokoláda v prášku; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 

propagace a marketing on-line, služby v oblasti reklamy a propagace 
prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, 
zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží 

a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní 

služby, velkoobchodní služby, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej 
výrobků uvedených výše ve třídách 1, 3, 11, 21 a 30, zprostředkování 

nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídách 1, 3, 11, 21 a 30; (37) 

servis, údržba a opravy kávovarů, instalace kávovarů; (43) pronájem 
kávovarů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 11, 21, 30, 35, 37, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399647 

(220) 06.06.2023 

(320) 06.06.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) HUMÁTY s.r.o., Lesov 149, Sadov, 36001, CZ 
(210) O-586302 

(511) (3) kosmetické přípravky, kosmetické ošetřující vlasové přípravky, pěny 

(kosmetické přípravky), hydratační kosmetické přípravky, kosmetika. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399648 

(220) 09.06.2023 

(320) 09.12.2022 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Kuecker Pulse Integration, L.P., 801 W. Markey Road, Belton, 64012, 
MO, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-586374 

(511) (9) stahovatelný počítačový software pro monitorování a ovládání 

výrobních procesů v továrnách, stahovatelný software pro automatizaci v 
továrnách, jmenovitě software pro integraci operací výrobních strojů, 

sledování problémů a vytváření výrobních zpráv, stahovatelný počítačový 

software pro řízení automatizačních procesů inteligentních skladovacích a 
distribučních zařízení, včetně vyřizování objednávek, správy zásob, 

manipulace s materiálem, implementace softwaru a technologií systémové 

integrace a logistiky, stahovatelný software pro propojení a řízení robotů 
pro skladovací automatizaci, průmyslové automatizační řídící prvky, 

elektromechanické řídící prvky pro použití v systémové integraci, 

programovatelné logické automaty, fotoelektrické senzory, enkodéry, 
elektrické senzory, senzory pro určování rychlosti, teplotní senzory, 

spouštěče motorů, frekvenční měniče pro motory, jiné než pro pozemní 

vozidla, alarmy, majáky, elektromagnetické solenoidy; (35) analýza a 
sestavování obchodních údajů pro stanovování efektivity vyřizování 

objednávek, manipulace s materiálem a technologií systémové integrace a 

logistiky, služby obchodního průzkumu a analýzy dat v oblasti vyřizování 
objednávek, manipulace s materiálem a technologií systémové integrace, 

poradenství v oblasti automatizačních procesů inteligentních skladovacích 

a distribučních zařízení, včetně vyřizování objednávek, správy zásob, 
manipulace s materiálem, implementace softwaru a technologií systémové 

integrace a logistiky, analýza a sestavování obchodních údajů pro 

stanovování efektivity vyřizování objednávek, správy zásob, manipulace s 
materiálem, implementace softwaru a technologií systémové integrace a 

logistiky, služby obchodního průzkumu a analýzy dat v oblasti vyřizování 
objednávek, manipulace s materiálem a technologií systémové integrace 

inteligentních skladů; (37) poskytování informací týkajících se instalace, 

údržby a oprav skladovacích a distribučních zařízení a zařízení pro 
manipulaci s materiálem, služby technické podpory, jmenovitě technické 

poradenství týkající se instalace výrobních zařízení, instalace, údržba a 

opravy počítačového hardwaru a řídících prvků systémů; (42) plánování a 
navrhování výrobních, skladovacích a distribučních zařízení, technologické 

plánování a poradenské služby v oblasti navrhování skladovacích a 

distribučních zařízení, služby technické podpory, jmenovitě řešení 
problémů s počítačovým softwarem pro řízení průmyslových procesů, 

výzkum a vývoj a související konzultace v oblasti automatizačních procesů 

inteligentních skladovacích a distribučních zařízení, včetně vyřizování 
objednávek, správy zásob, manipulace s materiálem, implementace 

softwaru a technologií systémové integrace a logistiky, inženýrské služby v 

oblasti mechanické, elektrické a řídicí integrace různých technologií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zakázkové navrhování a inženýrství zařízení pro manipulaci s materiálem, 

poskytování dočasného užívání online nestahovatelného softwaru pro 

monitorování a ovládání automatizačních procesů inteligentních 
skladovacích a distribučních zařízení, včetně vyřizování objednávek, správy 

zásob, manipulace s materiálem, implementace softwaru a technologií 

systémové integrace a logistiky, technologické konzultace v oblasti 
navrhování inteligentních skladů, navrhování distribučních zařízení, 

vyřizování objednávek, manipulace s materiálem a technologií systémové 

integrace inteligentních skladů, vědecké a technologické služby, jmenovitě 
simulace a analýzy v oblasti automatizačních procesů inteligentních skladů 

a distribučních zařízení, včetně vyřizování objednávek, správy zásob, 

manipulace s materiálem, implementace softwaru a technologií systémové 
integrace a logistiky, poskytování dočasného užívání nestahovatelného 

cloudového softwaru pro zpracování skladových objednávek, poskytování 
obchodních plánů (Business Logic) pro zpracování objednávek, řízení 

skladu a poskytování přehledu o provozování skladu a logistice, vývoj 

počítačového softwaru, počítačové programování a údržba počítačového 
softwaru pro zpracování skladových objednávek, poskytování obchodních 

plánů (Business Logic) pro zpracování objednávek, řízení skladu, 

poskytování přehledu o provozování skladu a logistice a správě zásob a 
hotového zboží, plánování a uspořádání výrobních zařízení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399649 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Consumer Brands International s.r.o., Tolstého 474/1, Teplice, 
Řetenice, 41503, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-586538 

(511) (34) absorpční papíry do dýmek, byliny ke kouření, cigaretové filtry, 

cigaretové papírky (booklety), cigaretový papír, cigarety, cigarety 
obsahující náhražky tabáku (ne pro léčebné účely), čističe dýmek, 

doutníčky (cigarillos), doutníky, dózy na šňupací tabák, dózy na tabák, 

dýmky, elektronické cigarety, humidory, jantarové náustky ke špičkám na 
cigarety a doutníky, kamínky do zapalovačů, kapalné roztoky do 

elektronických cigaret, kapesní baličky cigaret, kazety na cigarety, kazety 

na doutníky, knoty do zapalovačů, krabičky zápalek, náustky ke špičkám na 
cigarety, ořezávače doutníků, plivátka pro uživatele tabáku, popelníky pro 

kuřáky, pouzdra na cigarety, pouzdra na tabák, příchutě do elektronických 
cigaret (jiné než éterické oleje), stojánky na dýmky, stojánky na zápalky, 

šňupací tabák, špičky na cigarety, tabák, tabákové příchutě (jiné než 

éterické oleje), ústní vaporizéry pro kuřáky, vodní dýmky, zápalky, 
zapalovače pro kuřáky, zásobníky plynu do zapalovačů, žvýkací tabák, 

nikotinové sáčky k perorálnímu použití bez obsahu tabáku (nikoli pro 

léčebné účely). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 

(540) SNATCH 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399650 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) PRIVAWAY s.r.o., Pod Pekařkou 1089/33, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-586542 

(591) Barevná 
(511) (32) džusy, energetické nápoje, esence na výrobu nápojů, koncentráty k 

přípravě nealkoholických nápojů, kolové nápoje, koncentráty pro použití k 

přípravě sportovních nápojů, koncentráty pro použití při přípravě 
energetických nápojů, nápoje na bázi ořechů a sóji, mošty, limonády, 

míchané ovocné džusy, minerální a sycené vody, mražené nápoje na bázi 

ovoce, nápoje iontové, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro 
sportovce s obsahem elektrolytů, nápoje obsahující vitamíny, nápoje ze 

směsi ovocných a zeleninových džusů, nealkoholické nápoje, nealkoholická 

vína, nealkoholické koktejly, nealkoholické pivo, příchutě k přípravě 
nápojů, prášky na přípravu nápojů, pivo a nealkoholické pivo, ovocné šťávy 

a nápoje, ochucené sycené nápoje, nutričně obohacené nápoje, přípravky 

pro výrobu nápojů, sirupy do nápojů, sodová voda, vody, tonik (neléčivé 
nápoje), zeleninové nápoje; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod s nápoji, organizace a management při poskytování obchodních 

motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování 
poskytovaných věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

poskytování zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační 

nebo reklamní účely, poskytování věrnostních, pobídkových a bonusových 
programů ke komerčním, propagačním a reklamním účelům, správa 

zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, 

řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora 
prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, organizace, 

provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních programů, 
vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, 

event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace 

a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací 
zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu; (40) zpracování 
potravin a nápojů, konzervování potravin a nápojů, výroby nápojů na 

zakázku pro třetí strany. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399651 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) AD Economy, s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-586551 

(591) Barevná 
(511) (35) analýza nákladů, daňové přiznáni (příprava a vyhotovení -), daňové 

služby, efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování -), 

hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní činnost (pomoc při řízení), 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

sestavování statistiky, účetnictví, příprava automatizovaného účetnictví, 

kontrola účetnictví, příprava daňových výměrů (účetnictví), příprava a 
vyhotovení daňového přiznání, služby podání daňových přiznání, účetnictví 

vedené pomocí počítače, zpracování daňových výměrů pomocí počítače 

(účetnictví), vedení účetních knih a revize účtů (audity), poradenství a 
informace v oblasti účetnictví, počítačová správa souborů, obchodní 

poradenství vztahující se k účetnictví, mzdy a výplatní listiny (příprava), 

nábor zaměstnanců, personální poradenství, sekretářské služby, 
automatizované zpracování dat, administrativní zpracování dat, počítačové 

zpracování dat, finanční audit, účetní audit, poradenství v oblasti auditů, 

řízení podnikatelských projektů, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
ekonomické analýzy pro podnikatelské účely, služby rozvoje 

podnikatelských strategií, ekonomické prognostické analýzy pro 

podnikatelské účely, analýzy výdajů/nákladů, služby v oblasti odhadu 
nákladů, tvorba nákladových analýz, propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(36) ekonomické a finanční poradenské služby, finanční analýzy a 
poradenství, finanční poradenské služby pro společnosti, daňové 

poradenství (nikoliv účetnictví), poradenství v oblasti daňových přiznání 

(ne účetnictví), služby týkající se zpracování daňových plateb, finanční 
plánování a řízení, finanční management, finanční zúčtování, finanční 

oceňování, investiční analýzy, investiční management, investiční 
poradenství, konzultace vztahující se k finančním investicím; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, služby řízení stavebních projektů, stavební 

dozor, řízení stavebních projektů přímo na stavbě, stavební poradenství, 
výstavba, zástavba stavebních pozemků, služby v oblasti stavebního 

managementu, stavba základů budov, výstavba obchodních komplexů, 

výstavba rekreačních areálů, stavební služby vztahující se k obytným 
budovám, konzultační služby vztahující se k výstavbě bytových a dalších 

budov, stavební služby vztahující se k výstavbě k průmyslovým účelům, 

stavební dozor pro realitní projekty, renovace a opravy budov, poskytování 
stavebních informací elektronickými prostředky, instalační služby pro 

výstavbu lešení, pracovních a stavebních plošin, stavba nemovitostí, 

výstavba obytných zón, natírání staveb, výzdoba budov, modernizace 
budov, hydroizolace [stavebnictví], opravy budov, staveb, renovace budov, 

stavba budov na zakázku, odborná renovace budov, služby v pozemním 

stavitelství, stavba částí budov, restaurování budov, montáže stavebních 

izolací, instalace vybavení budov, rekonstrukce interiérů budov, stavba 

základů budov, aplikace omítky na budovy, aplikace nátěrů na budovy, 

služby pro opětovné vymalování budov, aplikace ochranného nátěru na 
budovy, instalace vnitřních dělících příček budov, instalace tepelné izolace 

pro budovy, zjišťování prosakování do budov, prevence a náprava sedání 

budov, stavba ocelových konstrukcí pro budovy, instalace vybavení pro 
automatizaci budov, opravy a údržba kancelářských budov, poradenské 

služby vztahující se k demolici budov, údržba a opravy součástí a 

příslušenství budov, dodatečná montáž topných, ventilačních a 
klimatizačních zařízení do budov, poradenství ohledně přestaveb, 

novostaveb, změně účelu a sanace nemovitostí; (42) architektonické služby, 

technické poradenství týkající se staveb a konstrukcí, architektonické 
služby a služby urbanistického plánování, architektonické služby zaměřené 

na územní rozvoj, poradenství v oblasti architektury, příprava 
architektonických plánů a projektů, projektování ve výstavbě, poradenství 

v oblasti architektury a projektování, projektování budov (design), řízení 

architektonických projektů, poradenství v oboru architektonických návrhů, 
služby v oblasti vizuálních návrhů, poradenství v oblasti stavebního 

projektování, služby v oblasti počítačem podporovaného projektování 

vztahující se ke stavebním projektům, služby v oblasti počítačem 
podporovaného projektování týkající se architektury, návrh exteriérů 

budov, služby interiérové architektury, návrhy interiéru, navrhování 

interiérů budov, navrhování nábytku, služby v oblasti stavebního designu, 
projektování staveb, poradenství v oblasti technologického designu, 

příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým studiím pro 

stavební projekty, provádění technických projektových studií pro stavební 
projekty, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, technické 

projektové studie týkající se stavebnictví, mimo jiné poskytované 

architekty, technické rizikové analýzy prováděné inženýry a/nebo 
architekty, jakož i sestavování inspekčních zpráv [kontrola kvality], 

inspekce budov a zařízení pro plány (generální) údržby a plány novostaveb, 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 
technický design, architektonické služby v oblasti navrhování 

kancelářských budov, architektonické služby projektování průmyslových 

budov, architektonické služby v oblasti navrhování maloobchodních 
prostor, architektonické služby projektování komerčních staveb, 

architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, 

architektonické služby v oblasti navrhování budov, návrhářství, technické 
kreslení, architektonický design, navrhování interiérových dekorací pro 

obchody, návrhy interiérů prodejen, výzkum pro stavební účely a územní a 

inženýrské služby, technické poradenství ohledně modifikace stávajících 
budov, technická příprava, podpora a poradenství pro stavební záměry, 

služby inženýra a ekonomického inženýra pro vedení projektů, vývoj 

projektů a řízení projektů, stavební inženýrství, technické plánování a vývoj 
stavebních projektů, služby projektantů ve formě technických výkresů, 

poskytování technických konzultací v oblasti navrhování interiérů, 

navrhování osvětlovacích systémů, prostorové plánování (navrhování) 
interiérů, návrhy interiérů prodejen, služby v oblasti interiérového designu 

a informační a poradenské služby s tím související. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399652 

(220) 19.06.2023 
(320) 19.06.2023 

(442) 16.08.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 22.11.2023 

(730) Dub Life s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-586552 
(511) (34) tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), osobní vaporizéry a 

elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34, 35 

(540) Puffmi 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399653 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) AD Economy, s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-586553 

(511) (35) analýza nákladů, daňové přiznáni (příprava a vyhotovení -), daňové 

služby, efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování -), 

hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní činnost (pomoc při řízení), 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
sestavování statistiky, účetnictví, příprava automatizovaného účetnictví, 

kontrola účetnictví, příprava daňových výměrů (účetnictví), příprava a 

vyhotovení daňového přiznání, služby podání daňových přiznání, účetnictví 
vedené pomocí počítače, zpracování daňových výměrů pomocí počítače 

(účetnictví), vedení účetních knih a revize účtů (audity), poradenství a 

informace v oblasti účetnictví, počítačová správa souborů, obchodní 
poradenství vztahující se k účetnictví, mzdy a výplatní listiny (příprava), 

nábor zaměstnanců, personální poradenství, sekretářské služby, 

automatizované zpracování dat, administrativní zpracování dat, počítačové 
zpracování dat, finanční audit, účetní audit, poradenství v oblasti auditů, 

řízení podnikatelských projektů, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

ekonomické analýzy pro podnikatelské účely, služby rozvoje 
podnikatelských strategií, ekonomické prognostické analýzy pro 

podnikatelské účely, analýzy výdajů/nákladů, služby v oblasti odhadu 

nákladů, tvorba nákladových analýz, propagační činnost, reklama, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(36) ekonomické a finanční poradenské služby, finanční analýzy a 

poradenství, finanční poradenské služby pro společnosti, daňové 
poradenství (nikoliv účetnictví), poradenství v oblasti daňových přiznání 

(ne účetnictví), služby týkající se zpracování daňových plateb, finanční 

plánování a řízení, finanční management, finanční zúčtování, finanční 
oceňování, investiční analýzy, investiční management, investiční 

poradenství, konzultace vztahující se k finančním investicím; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, služby řízení stavebních projektů, stavební 
dozor, řízení stavebních projektů přímo na stavbě, stavební poradenství, 

výstavba, zástavba stavebních pozemků, služby v oblasti stavebního 

managementu, stavba základů budov, výstavba obchodních komplexů, 
výstavba rekreačních areálů, stavební služby vztahující se k obytným 

budovám, konzultační služby vztahující se k výstavbě bytových a dalších 

budov, stavební služby vztahující se k výstavbě k průmyslovým účelům, 
stavební dozor pro realitní projekty, renovace a opravy budov, poskytování 

stavebních informací elektronickými prostředky, instalační služby pro 

výstavbu lešení, pracovních a stavebních plošin, stavba nemovitostí, 
výstavba obytných zón, natírání staveb, výzdoba budov, modernizace 

budov, hydroizolace [stavebnictví], opravy budov, staveb, renovace budov, 

stavba budov na zakázku, odborná renovace budov, služby v pozemním 
stavitelství, stavba částí budov, restaurování budov, montáže stavebních 

izolací, instalace vybavení budov, rekonstrukce interiérů budov, stavba 

základů budov, aplikace omítky na budovy, aplikace nátěrů na budovy, 
služby pro opětovné vymalování budov, aplikace ochranného nátěru na 

budovy, instalace vnitřních dělících příček budov, instalace tepelné izolace 

pro budovy, zjišťování prosakování do budov, prevence a náprava sedání 
budov, stavba ocelových konstrukcí pro budovy, instalace vybavení pro 

automatizaci budov, opravy a údržba kancelářských budov, poradenské 

služby vztahující se k demolici budov, údržba a opravy součástí a 
příslušenství budov, dodatečná montáž topných, ventilačních a 

klimatizačních zařízení do budov, poradenství ohledně přestaveb, 
novostaveb, změně účelu a sanace nemovitostí; (42) architektonické služby, 

technické poradenství týkající se staveb a konstrukcí, architektonické 

služby a služby urbanistického plánování, architektonické služby zaměřené 
na územní rozvoj, poradenství v oblasti architektury, příprava 

architektonických plánů a projektů, projektování ve výstavbě, poradenství 

v oblasti architektury a projektování, projektování budov (design), řízení 

architektonických projektů, poradenství v oboru architektonických návrhů, 
služby v oblasti vizuálních návrhů, poradenství v oblasti stavebního 

projektování, služby v oblasti počítačem podporovaného projektování 

vztahující se ke stavebním projektům, služby v oblasti počítačem 
podporovaného projektování týkající se architektury, návrh exteriérů 

budov, služby interiérové architektury, návrhy interiéru, navrhování 

interiérů budov, navrhování nábytku, služby v oblasti stavebního designu, 
projektování staveb, poradenství v oblasti technologického designu, 

příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým studiím pro 

stavební projekty, provádění technických projektových studií pro stavební 
projekty, technické projektové studie v oblasti stavebnictví, technické 

projektové studie týkající se stavebnictví, mimo jiné poskytované 
architekty, technické rizikové analýzy prováděné inženýry a/nebo 

architekty, jakož i sestavování inspekčních zpráv [kontrola kvality], 

inspekce budov a zařízení pro plány (generální) údržby a plány novostaveb, 
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

technický design, architektonické služby v oblasti navrhování 

kancelářských budov, architektonické služby projektování průmyslových 
budov, architektonické služby v oblasti navrhování maloobchodních 

prostor, architektonické služby projektování komerčních staveb, 

architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, 
architektonické služby v oblasti navrhování budov, návrhářství, technické 

kreslení, architektonický design, navrhování interiérových dekorací pro 

obchody, návrhy interiérů prodejen, výzkum pro stavební účely a územní a 
inženýrské služby, technické poradenství ohledně modifikace stávajících 

budov, technická příprava, podpora a poradenství pro stavební záměry, 

služby inženýra a ekonomického inženýra pro vedení projektů, vývoj 
projektů a řízení projektů, stavební inženýrství, technické plánování a vývoj 

stavebních projektů, služby projektantů ve formě technických výkresů, 

poskytování technických konzultací v oblasti navrhování interiérů, 
navrhování osvětlovacích systémů, prostorové plánování (navrhování) 

interiérů, návrhy interiérů prodejen, služby v oblasti interiérového designu 

a informační a poradenské služby s tím související. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 

(540) AD Group 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399654 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) RVLT Digital s.r.o., náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 
(740) Mgr. Vít Hruška LL.M., advokát, Breitfeldova 709/13, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-586555 
(511) (35) reklama online, reklamní, marketingové a propagační služby, služby 

marketingové agentury, marketingové poradenství, propagace v oblasti 

marketingu, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, internetový 
marketing, digitální marketing, produktový marketing, přímý marketing, 

event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), partnerský 

marketing, propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím 
reklamy na internetových stránkách, propagace výrobků prostřednictvím 

influencerů, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

sociálních médií, služby navrhování obchodních značek (reklama a 
propagace), příprava reklamních kampaní, vývoj reklamních kampaní, 

navrhování reklamních materiálů, tvorba reklamních materiálů a reklam, 

šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, plánování 
marketingových strategií, marketingové analýzy a průzkumy, reorganizace 

obchodních procesů, psaní reklamních textů, psaní reklamních textů pro 

reklamní a propagační účely, zpracování textů, publikace reklamních, 
inzertních textů, výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, 

sbírání údajů do počítačových databází, zprostředkování obchodních a 

komerčních kontaktů, nábor a umísťování zaměstnanců, inzerce pro nábor 
zaměstnanců, vývoj marketingových strategií a koncepcí, vývoj a zavádění 

marketingových strategií pro třetí osoby, online marketingové služby, 
grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, online inzerce v počítačové síti, vydávání 

reklamních, inzertních, propagačních materiálů, vydávání reklamních, 
inzertních, propagačních textů, aktualizace reklamních materiálů, PPC 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklama, optimalizace návštěvnosti obchodních webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v oblasti reklamy, průzkum trhu, administrativní 

služby; (40) tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 

kinematografických filmů, digitální tisk, digitální úprava fotografií, 
dokončovací tiskařské práce, dokončovací tiskařské práce (skládání), 

dokončovací tiskařské práce (řezání), dokončovací tiskařské práce (vazba), 

fototisk, 3D tisk, ofsetový tisk, potisk triček, potiskování textilií, sítotisk, 
tisk, tisk dokumentů z digitálních médií, tisk fotografií, tisk knih; (41) psaní 

a publikování textů (s výjimkou reklamních), elektronické publikování, 

online vydávání elektronických knih a časopisů, poskytování online 
publikací (ne ke stažení), organizování workshopů, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání seminářů, organizování seminářů, pořádání 
konferencí, organizování konferencí, výstav (vzdělávacích nebo kulturních) 

a soutěží, poradenské a konzultační služby vztahující se k obchodnímu 

vzdělávání, programování na globální počítačové síti (časové plánování 
programů), poskytování výuky v oblasti počítačového programování; (42) 

navrhování (průmyslový design), průmyslový design (umělecký), grafický 

design, umělecký design, navrhování obalů, výzkum v oblasti designu, 
služby v oblasti designu obchodních značek, příprava designových 

parametrů na vizuální zobrazení, výzkum a vývoj výrobků, odborné 

poradenství vztahující se k průmyslovému designu, grafické navrhování 
propagačních materiálů, design a grafický design pro tvorbu webových 

stránek, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, vytváření a 

údržba webových stránek pro jiné osoby, hosting webových stránek, 
počítačový software - instalace a údržba, počítačový software (pronájem 

počítačového softwaru), konzultační služby v oblasti informačních 

technologií [IT], podpůrné služby v oblasti informačních technologií [IT] 
[řešení problémů počítačového softwaru], služby IT, programování 

počítačů, programování počítačů pro internet, programování počítačového 

softwaru, programování multimediálních aplikací, programování 
multimediální techniky, programování webových stránek, programování 

počítačových animací, konzultace v programování počítačů, výzkum v 

oblasti počítačového programování, programování přístrojů na zpracování 
dat, počítačové programování pro třetí osoby, programování softwaru pro 

správu databází, programování programů pro zpracování dat, navrhování, 

vývoj a programování počítačového softwaru, počítačové programování pro 
účely obchodních analýz a zpráv, programování počítačového softwaru pro 

hodnocení a kalkulaci dat, programování webových stránek upravených na 

zakázku, programování softwaru pro vývoj webových stránek, 
programování softwaru pro vyhodnocování chování zákazníků v on-line 

obchodech, poradenské a informační služby vztahující se k navrhování, 

programování a údržbě počítačového softwaru; (45) služby on-line 
sociálních sítí, dostupné prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, 

právní služby v oblasti duševního vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 40, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399655 

(220) 19.06.2023 
(320) 19.06.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Havrlíková Linda, Janov 24, Lhotka, 26723, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-586556 

(511) (22) surová textilní vlákna, vlna (surovina), zpracovaná vlna, surová vlna, 

praná vlna, česaná vlna, angorská vlna, juta, ovčí rouno, stříž z ovčí vlny, 
surový len lněné vlákno, lýko, přírodní vlákna; (24) látky, textilie, tkaniny 

z vlny, vlněné plstěné tkaniny s autorskými vazbami, hrubá vlněná tkanina, 

tkané plátěné textilie, lněná tkanina, bytový textil, domácí textil, čalounické 
látky, podšívkové látky, textilie na bytové zařízení; (25) oděvy, tkané 

oblečení, pletené oděvy, kabáty, bundy, saka, svetry, pulovry, roláky, vesty, 

košile, polokošile, halenky, rukavice, šály, kravaty a šátky, kalhoty, šortky, 
šaty, sukně, oblečení pro volný čas, oděvní výrobky z kůže, pásky, ponožky, 

spodní prádlo, obuv, obuv pro volný čas, kloboučnické zboží, pokrývky 
hlavy, masky na spaní; (40) zakázkové krejčovství, šití a dámské 

krejčovství, pánské krejčovství, bělení látek, barvení látek, barvení tkaných 

látek, úprava látek, stříhání látek, tkaní, úprava textilií a tkaných látek, 
stříhání vlny, zpracování vlny, kalandrování vlny, potisk vlny, úprava a 

konečná úprava vlny, výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů, 

úprava půdy, odpadu nebo vody [obnova životního prostředí; (41) 
vzdělávací a školicí služby, sportovní a kulturní aktivity, organizování a 

vedení seminářů, eventů, workshopů a konferencí, vzdělávací pobytové 

kurzy, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních textů, psaní blogu, 
tvorba (psaní) vzdělávacího obsahu pro podcasty, poskytování zábavy 

prostřednictvím podcastů, zvuková produkce a video produkce a 

fotografování, organizování a vedení odborných přednášek a seminářů se 
zaměřením na soběstačný životní styl spojený s oděvní značkou a 

potravinovou soběstačností; (42) hodnocení jakosti vlny, hodnocení kvality 

vlny, návrhářství, služby oděvního návrhářství, oděvní návrhářství 
(koncepce) stylismus, navrhování módních doplňků, navrhování módních 

doplňků z vlněných plstěných tkanin, poradenství v oblasti ochrany 

životního prostředí, poradenství jednotlivcům a organizacím s ohledem na 
životní prostředí a ekologii pro přijmutí a udržení udržitelného životního 

stylu, poskytování technologických informací o inovacích šetrných k 

životnímu prostředí a o ekologických inovacích; (44) chov zvířat, služby v 
oblasti chovu ovcí, odborné poradenství pro zemědělství, poradenství ve 

vztahu k používání mechanického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 

zahradnictví, poradenství týkající se navrhování krajinářských úprav, 
poskytování informací týkajících se používání hnojiv, poradenství 

zaměřené na soběstačný životní styl spojený s oděvní značkou a 

potravinovou soběstačností. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

22, 24, 25, 40, 41, 42, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399656 

(220) 19.06.2023 

(320) 19.06.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Skateboardový klub Roudnice nad Labem z. s., Třebízského 237, 

Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(210) O-586568 
(511) (25) oděvy; (28) sportovní potřeby, sportovní potřeby a vybavení; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizace sportovních akcí, 

organizace sportovních soutěží, organizace kulturních, zábavních a 
sportovních akcí, organizace, příprava a pořádání sportovních soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399657 

(220) 20.06.2023 
(320) 20.06.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Švancara Jiří, MBA, Kakosova 978/4, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 

(210) O-586588 
(511) (36) finanční, peněžní a bankovní služby, pojišťovací služby, služby v 

oblasti nemovitostí.. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(540) IBERO CASA Real Estate 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399658 

(220) 28.06.2023 
(320) 28.06.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) DAIRY 4 FUN s.r.o., č. p. 100, Bílov, 74301, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-586759 
(511) (29) náhražky mléka, a to mandlové mléko, kokosové mléko, arašídové 

mléko, pistáciové mléko, lískooříškové mléko, ovesné mléko, kešu mléko, 

rýžové mléko, konopné mléko, sójové mléko, náhražky mléka a z nich 
vyrobená mléka na pití, kysané mléko, kefír, smetana a šlehačka, tofu, 

jogurty, ovocné jogurty, jogurty na pití, jogurty s čokoládou nebo 

kakaovými přísadami, nemléčná smetana, tvaroh, jídla z ovocného či 
bylinkového tvarohu vyrobeného z náhrady mléka, nemléčné sýrové 

výrobky, tukové pomazánky na chléb, mléčné koktejly, margaríny; (30) 

pudinky, kokosové pudingy, sójové pudingy, arašídové pudingy, mandlové 
pudingy, konopné pudingy, rýžové pudingy, tapioka a ságo, zmrzliny, 

prášky na výrobu zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, nápoje na bázi kávy, kakaa, čokolády a čaje; (32) 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje na bázi rýže, 

mandlí, kokosu, arašídů, lískových oříšků, pistácií, konopí a na bázi sóji, 

jiné než náhražky mléka. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(540) NO COMMENT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399659 

(220) 29.06.2023 
(320) 29.06.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) SIGNEL TECHNOLOGY s.r.o., Palackého náměstí 91/2, Brno, 

Řečkovice, 62100, CZ 

(740) JUDr. Jiří Ponížil, advokát, Lidická 2006/26, Brno, Černá Pole, 60200 
(210) O-586787 

(591) Barevná 

(511) (9) bleskojistky, elektrická relé, elektrické vedení, elektrické akumulátory, 
elektrické baterie, elektrické cívky, elektrické kabely, elektrické kolektory, 

elektrické kontakty, elektrické odpory, elektrické regulátory, elektrické 

vodiče, elektrické zástrčky, elektromagnetické cívky, fotovoltaické solární 
moduly, fotovoltaické měniče, fotovoltaické články, fotovoltaická zařízení 

na výrobu elektrické energie, fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního 

záření na elektrickou energii, fotoelektrické přístroje a zařízení pro výrobu 
elektřiny ze sluneční energie, GSM spínače (elektrotechnika), identifikační 

opláštění elektrických vodičů, identifikační vlákna pro elektrické vodiče, 

indikátory ztrát elektrické energie, izolované měděné dráty, jiskrojemy, 
jističe, kabely z optických vláken, koncovky (elektrotechnika), 

kondenzátory (elektrotechnika), konektory (elektrotechnika), měniče 

(elektrotechnika), měřicí nástroje a zařízení, měřidla, nabíjecí stanice pro 
elektrická vozidla, nabíječky baterií, nabíječky elektrických baterií, 

akumulátorů, objímky elektrických kabelů, odbočné krabice 

(elektrotechnika), ohmmetry, omezovače (elektrotechnika), opláštění 
elektrických kabelů, optická vlákna (světlovodná vlákna), pojistkové dráty, 

pojistky, přepěťové chrániče, přístroje na analýzu plynů, přístroje pro přímá 

měření, rozvaděče (elektrotechnika), rozvodné desky (elektrotechnika), 
rozvodné pulty (elektrotechnika), rozvodné skříně (elektrotechnika), řídicí 

panely, sběrače elektrického proudu, solární moduly, solární panely, solární 
panely na výrobu elektřiny, spínací skříně, spínače elektrických obvodů, 

spoje (elektrotechnika), spojky pro elektrické vedení, spojky vodičů 

(elektrotechnika), svorky na elektrické cívky, termovizní kamery, 
transformátory (elektrotechnika), transformátory na zvyšování napětí, 

tranzistory (elektrotechnika), usměrňovače proudu, voltmetry, vypínače a 

spínače (elektrotechnika); (11) osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací 
trubice, osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními diodami, 

světlomety, světelné projektory; (19) nekovové střešní krytiny s 

fotovoltaickými články, přenosné betonové konstrukce; (35) 
velkoobchodní, maloobchodní a zprostředkovatelská činnost týkající se 

elektronických součástek, elektrických zařízení,  elektrických strojů a 

přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení, fotovoltaických 
zařízení pro výrobu elektřiny, fotovoltaických solárních modulů, solárních 

panelů a modulů, fotovoltaických měničů, fotovoltaických elektráren, 

zařízení na výrobu, uchování a hospodaření s elektrickou energií, 
velkoobchodní a maloobchodní internetový prodej týkající se 

elektronických součástek, elektrických zařízení, elektrických strojů a 

přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení, fotovoltaických 
zařízení pro výrobu elektřiny, fotovoltaických solárních modulů, solárních 

panelů a modulů, fotovoltaických měničů, fotovoltaických elektráren, 

zařízení na výrobu, uchování a hospodaření s elektrickou energií, reklama a 
propagace; (37) instalace, opravy, úpravy a servis elektrických zařízení, 

elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení, 

fotovoltaických zařízení na výrobu elektřiny, fotovoltaických elektráren, 
zařízení na výrobu, uchování a hospodaření s elektrickou energií a jejich 

příslušenství, nabíjení akumulátorů vozidel, opravy vedení elektrického 

proudu, pokrývačské služby; (39) rozvod elektřiny; (42) inženýrské práce, 
inženýrská činnost ve stavebnictví, technicko-inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, projektování, projektová činnost ve stavebnictví, 

expertizy (inženýrské práce), studie technických projektů, technické 
plánování a projektování fotovoltaických elektráren, poradenství v oblasti 

úspor energie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 19, 35, 37, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399660 

(220) 30.06.2023 

(320) 30.06.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Jílková Zuzana, Mistřínská 11/16, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-586821 
(591) Barevná 

(511) (5) farmaceutické přípravky pro urologii; (10) urologické nástroje, 

urologické zobrazovací systémy, implantovatelné urologické protézy, 
urologické přístroje, katétry pro urologické účely, lékařské přístroje a 

nástroje na urologické účely; (44) lékařské služby, lékařská vyšetření, 

lékařské testy, lékařská analýza, lékařská pomoc, lékařské poradenství, 
lékařské informace, lékařský telereporting [lékařské služby], lékařské 

lázeňské služby, tepelná terapie (lékařská), rezidenční lékařské poradenství, 

služby lékařské péče, poskytování lékařského ošetření, vystavování 
lékařských zpráv, lékařské poradenské služby, sestavování lékařských 

zpráv, služby lékařských posudků, zajištění lékařského ošetření, 

poskytování lékařských služeb, vedení lékařských vyšetření, provádění 
lékařských vyšetření, služby zdravotnických klinik (lékařské), lékařské 

zobrazovací služby, ultrazvukové služby pro lékařské účely, individuální 

lékařské konzultační služby poskytované pacientům, poradenské služby v 
oblasti zdravotní péče (lékařské), lékařské služby pro léčení chorob 

lidského těla, lékařské služby pro diagnózu chorob lidského těla, služby 

lékařské analýzy týkající se léčby osob, služby lékařské analýzy týkající se 
léčby pacientů, služby lékařské analýzy pro diagnózu a prognózu rakoviny, 

lékařské testovací služby týkající se diagnostikování a léčení nemocí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399661 

(220) 02.07.2023 

(320) 02.07.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Matulová Žaneta Ing., Dr. Veselého 1008, Luhačovice, 76326, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(210) O-586876 

(591) Barevná 
(511) (30) lázeňské oplatky, trojhránkové lázeňské oplatky, mini oplatky; (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 30, poradenství v obchodní činnosti; (40) zakázková výroba 
lázeňských oplatků a trojhránků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399662 

(220) 03.07.2023 
(320) 03.07.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) České brány, s.r.o., Čujkovova 1714/21, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

(210) O-586877 

(511) (7) svařovací stroje, vysokofrekvenční svařovací stroje, plazmové svařovací 
stroje, elektrofúzní svařovací stroje, svařovací stroje elektrické, laserové 

svařovací stroje, robotické svařovací stroje, svařovací stroje používané ve 

šperkařství, svařovací a pájecí stroje a zařízení, stroje na řezání kovu, 
laserové svařovací přístroje, laserové řezací hořáky, laserové rycí přístroje, 

přenosné laserové rycí stroje; (9) lasery pro průmyslové účely, lasery, 

nikoliv pro lékařské účely, plotry, digitální plotry, grafické plotry, deskové 
plotry; (40) laserové gravírování, úprava materiálů laserovým paprskem, 

pronájem laserových gravírovacích strojů. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 40 

(540) HELLRAISER 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399663 

(220) 03.07.2023 
(320) 03.07.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) IDCZ s.r.o., Znojemská 5333/82a, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-586880 

(511) (9) elektrická a elektronická zabezpečovací zařízení a systémy pro ochranu 
majetku, osob a zvířat, elektronické indikační systémy, elektronické 

senzory, identifikační elektronické mikročipy, zapouzdřené RFID čipy - 

transpondéry, čtecí zařízení pro zapouzdřené mikročipy, číslované 
mikrotečky, čtecí zařízení číslovaných mikroteček, elektronická zařízení 

pro přenos dat a informací, hardware, software, vyhledávací a 

zabezpečovací elektronické systémy prostřednictvím GPS, zařízení pro 
přenos obrazu, zvuku a dat, záznamová zařízení a systémy pro uchovávání 

a předávání dat, elektronická zařízení pro ovládání průmyslových procesů, 

signalizační přístroje a pomůcky, díly a příslušenství k elektrickým a 
elektronickým přístrojům spadajícím do této třídy, čtecí a identifikační 

karty, strojně čitelné nosiče informací a informace na těchto nosičích, 

informace šířené elektronickou cestou, nosiče dat všeho druhu spadající do 
třídy 9, elektronické a datové sítě, multimediální aplikace v elektronické 

podobě, 3D animace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, periodika a knihy, programové vybavení pro informační 
technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, čtecí zařízení 
optických a magnetických disků, kompaktní disky, magnetické pásky, 

výpočetní technika, elektronické přístroje pro záznam, přenos, zpracování a 

reprodukci informací, záznamová média, karty s pamětí, telefony, modemy, 
hlasové schránky, magnetické suporty zvukových záznamů, řídicí počítače, 

centrální procesorové jednotky - procesory, řídicí kontrolní panely, 
počítačový software, programy operačních systémů vysílače, přesné měřicí 

přístroje, dálkové ovládání průmyslových procesorů - elektrická zařízení 

pro dálkové řízení signalizace - elektrodynamická zařízení pro detektory, 
rozvodné skříně, spínací skříně, zabezpečovací zařízení a jejich součásti, 

spouštěcí zařízení, antény, zobrazovací displeje, čidla, ústředny, EKZ - 

elektrické zabezpečovací systémy, EPS - elektrické protipožární systémy, 
zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní zařízení a jejich 

součásti, vyhledávací a monitorovací zařízení vozidel po jejich odcizení, 

vysílače, spouštěcí zařízení, řídicí počítače, anténní systémy, zaměřovací 
přijímače, modulátory, aktivační vysílače, zobrazovací displeje, 

zabezpečovací zařízení proti odcizení majetku; (12) zabezpečovací 

elektronická a mechanická zařízení vozidel a pracovních strojů, 
identifikační mikročipy pro vozidla, ochranné prvky pro vozidla, 

autopříslušenství a autodoplňky, vnitřní vybavení automobilů ve třídě 12, 

náhradní díly a tuningové komponenty zařazené do této třídy, zejména pro 
automobily a motocykly, jako například motory, podvozky, hnací 

mechanismy, hřídele, nápravy, spojky, rychlostní skříně, brzdové obložení 

a čelisti, tlumiče, pérování, chladiče, hydraulické obvody, řetězy, řemeny a 
řemenice, karosérie, části karosérií, nárazníky, okna, stěrače, zpětná 

zrcátka, sedadla, opěrky pro hlavu, potahy sedadel, čalounění, airbagy, 

bezpečnostní pásy a sedačky, alarmy, nosiče, kola, pneumatiky, duše, ráfky 
kol, tažná zařízení, volanty, čepy ložiskové, zabezpečovací zařízení proti 

odcizení vozidel; (42) návrhy a vývoj počítačového hardware a software, 

ověřování pravosti uměleckých děl, odborné expertízy, návrhy, aktualizace 
a údržba programového vybavení, programování počítačů, technické studie 

v oblasti počítačů a programového vybavení, základní a aplikovaný 

výzkum, odborné expertízy pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, konstrukce www prezentací a řešení www 

serverů, poradenská činnost v oblasti informačních technologií a 

výpočetních služeb, služby techniků týkající se vyhodnocení, odhadů a 
posudků v oblasti vědy a techniky (počítačoví specialisté), měření a 

testování datových sítí, vzdálený dohled nad sítěmi - monitoring, tvorba 

programu pro automatizované zpracovávání dat, budování datových sítí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 42 

(540) ThorDots 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399664 

(220) 03.07.2023 

(320) 03.07.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Česká krajina, o.p.s., Šultysova 170/8, Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 28401, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-586881 
(591) Barevná 

(511) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, a to čerstvé ovoce, čerstvá 

zelenina, obilí, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé luštěniny, živá 
zvířata, potraviny a krmiva pro zvířata, živé přírodní květiny, slad, 

zemědělské osivo; (35) reklamní, marketingová a propagační činnost, 

inzertní činnost, výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely, 
distribuce reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního či komerčního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání a zábava, 
pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí, pořádání odborných 

seminářů a konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování 

a pořádání výstav k nekomerčním účelům; (42) vědecké a technologické 
služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše v 

oblasti ochrany přírody, krajiny a životního prostředí, výzkum v oboru 
klimatických změn; (44) lékařské služby, veterinární služby, služby péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399665 

(220) 03.07.2023 
(320) 03.07.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Sandoz AG, Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-586883 

(511) (5) farmaceutické přípravky pro lidskou potřebu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) COMBIFEXIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399666 

(220) 03.07.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 03.07.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) Sandoz AG, Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-586884 

(511) (5) farmaceutické přípravky pro lidskou potřebu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) LEKOFUSIN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399667 

(220) 03.07.2023 
(320) 03.07.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) BONVER WIN, a.s., Jungmannova 32/25, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-586885 

(511) (9) počítačové hazardní hry, počítačový hardware pro hry a hazardní hry, 

informace ke stažení vztahující se k hrám a hazardním hrám, počítačový 
software pro spravování her a hazardních her, počítačový aplikační software 

zaměřený na hry a hazardní hry, elektronické publikace ke stažení vztahující 

se k hrám a hazardním hrám; (16) knihy z oboru her a hazardních her, 
časopisy z oboru her a hazardních her, zpravodaje z oboru her a hazardních 

her; (28) žetony na hazardní hry, žetony pro hazardní hry, hrací automaty 

na hazardní hry, stolní hry a zařízení na hazardní hry, stroje na hraní 
dovednostních nebo hazardních her; (38) poskytování přístupu k webovým 

stránkám na internetu pro hraní hazardních her; (41) hazardní hry, 

provozování kasin (hazard), provozování kasin (hazardní hry), služby 
spojené s hazardem, online služby hazardních her, služby v oblasti 

hazardních her, informační služby týkající se hazardních her, organizování 

hazardních her pro více hráčů, služby v oblasti kasin, heren a hazardních 
her. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399668 

(220) 03.07.2023 

(320) 03.07.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) BONVER WIN, a.s., Jungmannova 32/25, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-586886 

(511) (9) počítačové hazardní hry, počítačový hardware pro hry a hazardní hry, 
počítačový software pro spravování her a hazardních her, počítačový 

aplikační software zaměřený na hry a hazardní hry, informace ke stažení 

vztahující se k hrám a hazardním hrám, elektronické publikace ke stažení 

vztahující se k hrám a hazardním hrám; (16) knihy z oboru her a hazardních 
her, časopisy z oboru her a hazardních her, zpravodaje z oboru her a 

hazardních her; (28) žetony na hazardní hry, žetony pro hazardní hry, hrací 

automaty na hazardní hry, stolní hry a zařízení na hazardní hry, stroje na 
hraní dovednostních nebo hazardních her; (38) poskytování přístupu k 

webovým stránkám na internetu pro hraní hazardních her; (41) hazardní hry, 

provozování kasin (hazard), provozování kasin (hazardní hry), služby 
spojené s hazardem, online služby hazardních her, služby v oblasti 

hazardních her, informační služby týkající se hazardních her, organizování 

hazardních her pro více hráčů, služby v oblasti kasin, heren a hazardních 
her. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399669 

(220) 04.07.2023 

(320) 04.07.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 
(730) ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o., č. p. 57, Církvice, 28533, CZ 

(210) O-586887 

(511) (29) jedlé oleje a tuky, jedlé oleje určené k přípravě pokrmů, jedlé oleje 
určené ke glazování pokrmů, jedlé oleje získané z ryb (jiné než olej z 

tresčích jater). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(540) CEROL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399670 

(220) 05.07.2023 
(320) 05.07.2023 

(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Esthé-Klinika estetické medicíny, a.s., Na příkopě 1047/17, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlastislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 
Liberec I-Staré Město, 46001 

(210) O-586919 

(591) Barevná 
(511) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky na obličej, kosmetika, 

kosmetické přípravky pro zeštíhlení, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, přípravky pro osobní hygienu; (44) služby zdravotní péče, 
zdravotní péče, zdravotnické služby, zdravotní poradenství, zdravotní 

prohlídky, péče o zdraví v podobě organizací pro zachování zdraví, služby 

zdravotnických zařízení, služby zdravotnických klinik, služby 
zdravotnických klinik (lékařské), zdravotní lázeňské služby pro zdraví a 

wellness těla a ducha, dermatologické služby pro léčbu onemocnění kůže, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování lékařského poradenství v oboru dermatologie, kliniky 

(lékařské), služby lékařské péče, poskytování lékařského ošetření, lékařské 

služby pro diagnózu chorob lidského těla, lékařské služby pro léčení chorob 
lidského těla, lékařské služby v oblasti péče o pokožku, služby péče o 

hygienu a krásu, laserové zpevňování pleti, laserové omlazování pleti, 

laserové odstraňování křečových žil, laserové odstraňování metličkových 
žilek, kosmetické laserové ošetření k odstranění nežádoucího ochlupení, 

poskytování laserové terapie za účelem léčby zdravotních potíží, chirurgie, 

injekční zavedení výplňových materiálů ke kosmetickým účelům, depilační 
procedury, flebotomické služby, odstraňování celulitidy, odstraňování 

mateřských znamének. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399671 

(220) 07.07.2023 

(320) 07.07.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Express Umzug s.r.o., Americká 204/20, Františkovy Lázně, 35101, CZ 

(740) JUDr. Vlasta Dohnalová, advokátka, nábřeží Petra Bezruče 598, Sokolov, 

35601 

(210) O-586927 

(591) Barevná 
(511) (39) automobilová doprava, nákladní kamionová doprava, doprava, 

vykládka nákladu, dodávka zboží, skladování, doprava (doprava zboží), 

přeprava nábytku, přeprava a uskladnění odpadu, stěhovací služby, 
informace o skladování, informace o dopravě, nakládka a vykládka, 

dopravní informace, lokalizace a sledování nákladu pro účely přepravy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399672 

(220) 07.07.2023 

(320) 07.07.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Klinderová Iva, Ivančická 580, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-586928 

(511) (14) klenotnické zboží, klenoty, šperky, drahé kovy a jejich slitiny, 
diamanty, drahokamy, zlato, nezpracované nebo polozpracované, stříbro, 

surové nebo jako polotovar, platina, slonovina, perly (šperky), 

polodrahokamy a jejich imitace a výrobky z nich, náhrdelníky (šperky), 
náramky (šperky), náušnice, prsteny (šperky), snubní prsteny, přívěsky 

(šperky), řetízky, řetězy (šperky), bižuterie, brože (šperky), náramky 

přátelství, korálkové náramky, přívěsky na náramky, meditační korálky, 
jehlice do kravat (šperky), spony do kravat ze vzácných kovů, manžetové 

knoflíky, amulety, medailony (šperky), odznaky ze vzácných kovů, 

pudřenky ze vzácných kovů, šperkovnice ze vzácných kovů, šperky z 
jantaru, ozdoby na klobouky z drahých kovů, budíky, hodinky, hodiny, 

pouzdra na hodinky, řetízky k hodinkám; (37) opravy, renovace a 

restaurování šperků a hodinářského zboží; (40) zpracování a úprava 
materiálů a to kovotepectví, stříbrnictví, zlatnictví, umělecké zpracování 

kovů, zpracování a broušení diamantů, drahokamů a polodrahokamů, 

výroba šperků zpracováním vzácných kovů a/nebo diamantů, drahokamů a 
polodrahokamů, rytí, gravírování, broušení, opracování a zpracování kůže, 

kreslení, rýsování laserem, leštění drahokamů a polodrahokamů, informace 

o zpracování a úpravě materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 37, 40 

(540) LÁSKA NENÍ SLEPÁ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 399673 

(220) 07.07.2023 

(320) 07.07.2023 

(442) 16.08.2023 
(151) 22.11.2023 

(730) Klinderová Iva, Ivančická 580, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-586929 

(511) (14) klenotnické zboží, klenoty, šperky, drahé kovy a jejich slitiny, 

diamanty, drahokamy, zlato, nezpracované nebo polozpracované, stříbro, 
surové nebo jako polotovar, platina, slonovina, perly (šperky), 

polodrahokamy a jejich imitace a výrobky z nich, náhrdelníky (šperky), 
náramky (šperky), náušnice, prsteny (šperky), snubní prsteny, přívěsky 

(šperky), řetízky, řetězy (šperky), bižuterie, brože (šperky), náramky 

přátelství, korálkové náramky, přívěsky na náramky, meditační korálky, 
jehlice do kravat (šperky), spony do kravat ze vzácných kovů, manžetové 

knoflíky, amulety, medailony (šperky), odznaky ze vzácných kovů, 

pudřenky ze vzácných kovů, šperkovnice ze vzácných kovů, šperky z 
jantaru, ozdoby na klobouky z drahých kovů, budíky, hodinky, hodiny, 

pouzdra na hodinky, řetízky k hodinkám; (37) opravy, renovace a 

restaurování šperků a hodinářského zboží; (40) zpracování a úprava 
materiálů a to kovotepectví, stříbrnictví, zlatnictví, umělecké zpracování 

kovů, zpracování a broušení diamantů, drahokamů a polodrahokamů, 

výroba šperků zpracováním vzácných kovů a/nebo diamantů, drahokamů a 
polodrahokamů, rytí, gravírování, broušení, opracování a zpracování kůže, 

kreslení, rýsování laserem, leštění drahokamů a polodrahokamů, informace 

o zpracování a úpravě materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 37, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399674 

(220) 07.07.2023 

(320) 07.07.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Malíšek Martin Mgr., Emanuela Podgorného 149/20, Ostrava, Dubina, 
70030, CZ 

(210) O-586936 

(591) Barevná 
(511) (1) chemické přísady pro paliva a pohonné hmoty; (4) pohonné hmoty, 

kapalné pohonné hmoty, letecké pohonné hmoty, pohonné hmoty do 

motorů; (6) kovové nádrže, kovové nádrže (konstrukce), kovové separační 
nádrže, kovové dosazovací nádrže, kovové skladovací nádrže, kovové 

nádrže na vodu, kovové nádrže a cisterny, kovové nádrže na dešťovou vodu, 

kovové nádrže na zkapalněný plyn, kovové nádrže na skladování tekutin, 
kovové nádrže na pitnou vodu, kovové průmyslové nádrže na vodu, kovové 

nádrže pro přepravu zkapalněných plynů, kovové nádrže pro přepravu 

stlačených plynů, kovové nádrže pro skladování stlačených plynů, kovové 
záchytné nádrže na dešťovou vodu, kovové láhve na skladování paliva; (11) 

vodní nádrže, septikové nádrže, vodní nádrže pod tlakem, chladicí nádrže 

pro pece, nádrže na čištění vody, nádrže na úpravu odpadní vody, septikové 
nádrže pro průmyslové účely, septikové nádrže pro použití v domácnosti; 

(12) palivové nádrže vozidel, nekovové nádrže (součásti vozidel), kovové 

nádrže (součásti vozidel), palivové nádrže pro letadla, plastové palivové 
nádrže pro vozidla, palivové nádrže pro pozemní vozidla; (19) zděné 

nádrže, nekovové nádrže (konstrukce), nekovové pevné nádrže, nekovové 

usazovací nádrže, zděné skladovací nádrže, zděné nádrže a vany, nekovové 
nádrže na vodu (konstrukce), nekovové nádrže na dešťovou vodu, nekovové 

nádrže na pitnou vodu, zděné nádrže na vodu pro domácnost; (20) plastové 

skladovací nádrže, nekovové nádrže na tekutá paliva, nekovové nádrže na 
vodu (nádoby), nádrže (ne kovové nebo zděné), nádrže na vodu z plastu, 

nekovové nádrže na tekutá paliva, plastové nádrže na vodu pro domácnost, 

nekovové kanystry na pohonné hmoty; (39) zprostředkování skladování 
paliv, skladování plynných paliv, skladování leteckého paliva, skladování 

energie a paliv, služby skladování lodního paliva, služby skladování paliva 
v zásobnících. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 6, 11, 12, 19, 20, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 399675 

(220) 07.07.2023 

(320) 07.07.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) Malíšek Martin Mgr., Emanuela Podgorného 149/20, Ostrava, Dubina, 
70030, CZ 

(210) O-586937 
(591) Barevná 

(511) (1) chemické přísady pro paliva a pohonné hmoty; (4) pohonné hmoty, 

kapalné pohonné hmoty, letecké pohonné hmoty, pohonné hmoty do 
motorů; (6) kovové nádrže, kovové nádrže (konstrukce), kovové separační 

nádrže, kovové dosazovací nádrže, kovové skladovací nádrže, kovové 

nádrže na vodu, kovové nádrže a cisterny, kovové nádrže na dešťovou vodu, 
kovové nádrže na zkapalněný plyn, kovové nádrže na skladování tekutin, 

kovové nádrže na pitnou vodu, kovové průmyslové nádrže na vodu, kovové 

nádrže pro přepravu zkapalněných plynů, kovové nádrže pro přepravu 
stlačených plynů, kovové nádrže pro skladování stlačených plynů, kovové 

záchytné nádrže na dešťovou vodu, kovové láhve na skladování paliva; (11) 

vodní nádrže, septikové nádrže, vodní nádrže pod tlakem, chladicí nádrže 
pro pece, nádrže na čištění vody, nádrže na úpravu odpadní vody, septikové 

nádrže pro průmyslové účely, septikové nádrže pro použití v domácnosti; 

(12) palivové nádrže vozidel, nekovové nádrže (součásti vozidel), kovové 
nádrže (součásti vozidel), palivové nádrže pro letadla, plastové palivové 

nádrže pro vozidla, palivové nádrže pro pozemní vozidla; (19) zděné 

nádrže, nekovové nádrže (konstrukce), nekovové pevné nádrže, nekovové 
usazovací nádrže, zděné skladovací nádrže, zděné nádrže a vany, nekovové 

nádrže na vodu (konstrukce), nekovové nádrže na dešťovou vodu, nekovové 

nádrže na pitnou vodu, zděné nádrže na vodu pro domácnost; (20) plastové 
skladovací nádrže, nekovové nádrže na tekutá paliva, nekovové nádrže na 

vodu (nádoby), nádrže (ne kovové nebo zděné), nádrže na vodu z plastu, 

nekovové nádrže na tekutá paliva, plastové nádrže na vodu pro domácnost, 
nekovové kanystry na pohonné hmoty; (39) zprostředkování skladování 

paliv, skladování plynných paliv, skladování leteckého paliva, skladování 

energie a paliv, služby skladování lodního paliva, služby skladování paliva 
v zásobnících. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 6, 11, 12, 19, 20, 39 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 399676 

(220) 07.07.2023 

(320) 07.07.2023 
(442) 16.08.2023 

(151) 22.11.2023 

(730) FORTE STEEL, s.r.o., Masná 1324/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) Cisek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří Císek, Jana Babáka 2733/11, 

Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-586942 
(591) Barevná 

(511) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej hutního materiálu, například 

plechu, profilů, stavebního železa, oceli, nerezové oceli, hliníku a kovových 
slitin; (39) přeprava hutního materiálu, například plechu, profilů, stavebního 

železa, oceli, nerezové oceli, hliníku a kovových slitin; (40) zpracování a 

úprava hutního materiálu, například plechu, profilů, stavebního železa, 
oceli, nerezové oceli, hliníku a kovových slitin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

399615 399616 399617          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 399615 

(220) 08.01.2020 

(320) 08.01.2020 

(442) 01.04.2020 
(151) 22.11.2023 

(540) TREEGATOR 

(592) Slovní 

(730) Horák Jiří, Máchova 60, Nový Jičín, 74101, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (17) materiály těsnicí, ucpávací, izolační, azbest, celulóza, dráty, ebonit, 

guma, izolační laky, nátěry, tkaniny a oleje, kaučuk syntetický, gumové 
obaly, objímky na potrubí, izolační pásky, izolační plst, skleněná vlna, 

umělé hmoty jako polotovary, zvukově izolační materiály, zábrany volné 

proti znečištění, plastové a pryžové výlisky pro různá odvětví průmyslu, 
dielektrika, umělé hmoty nebo polozpracované pěny jako filtrační, 

spojovací nebo izolační hmoty, fólie izolační, viskózové, z regenerované 

celulózy a z dalších umělých hmot, kromě fólií na balení, guma, gutaperča, 

azbest, kaučuk, minerální vlna, pryskyřice akrylátové nebo syntetické, slída, 

vulkánfibr, vše jako surovina nebo polotovar, lepicí pásky kromě pásek pro 

léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, gumové 
nárazníky na tlumení nárazů, nitě z umělých hmot, kromě nití k textilním 

účelům, těsnění, podklady, výplně a ucpávky z materiálů spadajících do této 

třídy, zvukově-izolační materiály a další izolační materiály spadající do této 
třídy; (22) lana, vazné sítě, zejména rybářské sítě, síťové tašky, celty, 

plachty, lodní plachtoví, materiály k polstrování (žíně, vycpávkový kapok, 

peří, mořské řasy, surová vlákna na předení), provazy a šňůry na balení, 
cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové hedvábí, dřevěné 

hobliny, mořské chaluhy jako čalounický materiál, chlupy zvířat, juta, 

kabely (kromě kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna na textilní 
užití, kavylová vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), koudel, 

bavlněná koudel, lanka svisle posuvného okna s protizávažím, surový len, 

vlečná lana pro automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, maskovací sítě, 
vycpávkové materiály s výjimkou gumových a plastových, motouzy, 

řemeny s výjimkou kovových na manipulování s nákladem, vlněný a 
bavlněný odpad, ovčí rouno, papírové provazy, pásky (kromě kovových) na 

uvazování, peří jako čalounický materiál, piliny, plachtoviny na maskování, 

plachtovina nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, nepromokavá 
plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, pletené provazy na 

zhotovování bičů, pletivo na sítě, konopné popruhy, příze na sítě, pytle na 

přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, rafiové lýko, rolety 
ze syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny nekovové na manipulaci s 

nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky závěsné (kromě kovových) na 

manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, surové hedvábí a len, textilní 
vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z dehtové plachtoviny, kokosová 

vlákna, nekovová vlákna na použití v zemědělství, vlákna (kromě 

kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá vlna, vlněný odpad, zámotky 
bource morušového, žaluzie lištové okenní, provazové žebříky, žíně, vaky, 

geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní obaly 

(pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, pytle 
na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní vaky 

na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, vaky 

na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 
přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 

uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle pro přepravu a skladování 
hromadného zboží, pytle na skladování, pytle na skladování materiálů, 

textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, pytle do 

velkoobjemových nádob, pytle na přepravu materiálů, plastové vložky do 

nádob (pytle), pytle z textilního materiálu pro použití ke stromům, balicí 

pytle z textilních materiálů, síťové sáčky, pytle k uskladňování, textilní 

sáčky, pytle na zeminu, pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, 
pytle vyrobené z textilních materiálů, pytle na skladování velkoobjemových 

materiálů, pytle z rýžové slámy (tawara), netextilní pytle pro skladování 

velkoobjemových materiálů, netextilní pytle pro přepravu 
velkoobjemových materiálů, textilní sáčky, pytle na vykládku zeminy; 

bavlněné sáčky, pytle (k průmyslovému použití), netextilní pytle pro 

přepravu velkoobjemových obilnin, jutové pytle (pro použití v průmyslu), 
polyetylenové pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle vyrobené z 

textilních materiálů na balení; polyetylenové pytle k uskladňování volně 

ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na skladování 
velkoobjemových materiálů, balicí pytle na dopravu volně ložených 

materiálů, pytle na přepravu a skladování sypkých materiálů, plastové sáčky 

(pytle) na uskladňování volně ložených materiálů, uzavíratelné plastové 
pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, plastové sáčky (pytle) na 

dopravu volně ložených materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na 

přepravu materiálů, polyethylenové sáčky (pytle) k uskladňování volně 
ložených materiálů, netextilní pytle pro skladování velkoobjemových krmiv 

pro zvířata, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu dělených materiálů, flexibilní 
středně velké obaly (pytle) na přepravu práškových materiálů, balicí sáčky 

(pytle) z plastů na dopravu volně ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z 

textilu k uskladňování volně ložených materiálů, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby v 

oblasti stavebnictví, práce omítkářské a sádrovací, služby ve stavebnictví, 
provádění investorských staveb, stavebních prací, pronájem stavebních 

strojů a zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 

elektromontážní práce, instalace a údržby svítidel, osvětlení a osvětlovacích 
přístrojů a zařízení, natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební práce, 

rekonstrukce, opravy a servisní služby ve stavebnictví, provádění 
povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační servis a 

poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, spárování 

a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových 
obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování 

okenních spár, klempířské práce, zednické práce, kompletace a instalace 

oken a dveří včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, zimních 
zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a 

nekovových konstrukcí, servisní, údržbářské práce, zprostředkování 

uvedených činností, pokrývačské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 22, 37 
(210) O-560933 

 
 

(111) 399616 

(220) 26.03.2021 

(320) 26.03.2021 
(442) 19.05.2021 

(151) 22.11.2023 

(540) Gourmet Garden 

(592) Slovní 

(730) Palladium Praha s.r.o., Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Property Solutions s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(511) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) služby nemovitostní, 

obstaravatelská činnost ve správě bytového a nebytového fondu, 
zprostředkování v investiční výstavbě; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 43 

(210) O-570868 

 
 

(111) 399617 

(220) 17.05.2021 

(320) 17.05.2021 

(442) 07.07.2021 
(151) 22.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Palladium Praha s.r.o., Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Property Solutions s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(511) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) služby nemovitostní, 

obstaravatelská činnost ve správě bytového a nebytového fondu, 

zprostředkování v investiční výstavbě; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 43 

(591) Barevná 

(210) O-572083 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

391268 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

Verifee Research Collective z.s., Korunní 810/104, 

Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

nevýhradní 31.08.2023 28.11.2023 

391269 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

Verifee Research Collective z.s., Korunní 810/104, 
Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

nevýhradní 31.08.2023 28.11.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 308129 

(540) DEPROSAN 

(592) Slovní 

 18.11.2023 / NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

162077 162109 165730 174855 174856 174857 176190 180875 183355 183373 184375 184642 

184743 185002 185165 185584 185953 185954 185955 185957 185958 185959 185962 185964 

185965 186109 186254 186445 186553 186746 186953 187025 187648 187649 187654 188231 

190507 191161 191163 191966 194242 263322 264218 264808 264809 264810 264820 264821 

264844 264845 264855 265452 265458 265531 265532 265619 265674 266225 266272 266730 

266875 268261 268281 268313 268501 268994 269030 269356 269697 269770 270005 270099 

270115 270524 270533 270647 270701 271326 271339 271866 271870 272070 272223 272620 

272621 272622 272623 272715 273177 273178 273383 273788 275138 275140 275813 277122 

277128 278469 284533 339017 339018 339318 339482 339618 339733 339867 339873 339874 

339876 339877 339878 339879 339900 339919 340277 340285 340286 340289 340290 340365 

340367 340368 340376 340377 340380 340405 340406 340407 340432 340448 340948 341310 

341311 341425 341452 341494 341495 341596 341642 341669 341940 342079 342189 342221 

342271 342288 342289 342290 342291 342292 342464 342465 342466 342484 342653 342730 

343260 343351 343529 343530 343864 343971 344200 344203 344290 344291 344380 344404 

344819 345638 345760 346293 346318 346743 346766 346767 346932 347238 347256 347257 

347284 347472 348435 357587 357819        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 162077 

(220) 19.03.1974 

(151) 16.09.1974 

(540) STOMP 

(592) Slovní 

(730) BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, 

Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 

plombování zubů a na otisky zubů, desinfekční prostředky, prostředky k 
hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-47780 

 
 

(111) 162109 

(220) 15.01.1974 
(151) 16.10.1974 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Cognis IP Management GmbH, Rheinpromenade 1, Monheim, 40789, 
DE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(511) Chemické výrobky pro průmyslové účely, mýdla, mýdlové prášky, soda, 

bělicí soda, prostředky prací a bělicí, barvivové přídavky pro praní, 

prostředky k odstraňování skvrn, změkčovací prostředky pro prádlo a 
textilie, odstraňovače starých nátěrů, ochranné prostředky proti rzi, 

prostředky pro čištění a leštění (s výjimkou prostředků určených pro kůži), 

prostředky pro drhnutí, prostředky pro čištění strojů, prostředky pro mytí 
nádobí, prostředky pro máchání prádla, chemické výrobky pro odstraňování 

tuků a olejů, pro čištění kovů, dřeva, kamene, porcelánu, skla, umělých 

hmot a textilií, škrob a škrobové výrobky pro praní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3 

(210) O-47629 

 
 

(111) 165730 

(220) 02.01.1984 

(151) 17.08.1984 

(540) SAGEN 

(592) Slovní 
(730) NeraAgro, spol. s r. o., ul. Práce 657, Neratovice, 27711, CZ 

(740) BÜRGER LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Ing. Pavel Bürger, 

Šrobárova 2002/40, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(511) Přípravek k desinfekci malých zdrojů pitné vody s obsahem komplexní sole 

stříbra. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5 

(210) O-53477 

 
 

(111) 174855 

(220) 30.11.1993 

(151) 15.02.1994 

(540) ÁJA 

(592) Slovní 
(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) (30) mražený krém. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-84651 

 
 

(111) 174856 

(220) 30.11.1993 

(151) 15.02.1994 

(540) TIPÍK 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 
(511) (30) mražený krém. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-84652 

 
 

(111) 174857 

(220) 30.11.1993 
(151) 15.02.1994 

(540) TERKA 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) (30) mražený krém. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(210) O-84653 

 
 

(111) 176190 

(220) 26.01.1994 

(151) 10.05.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Detalon, s.r.o., Malešická 2910/22d, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15, Praha 5, 15000 
(511) Stavební materiály kovové polozpracované a zpracované např. z kovů 

obecných, neželezných a lehkých, z oceli, z legované oceli, ze slitin kovů, 

z kovokeramiky ve formě tyčí, prutů, hranolů, profilů, pásů, lišt, desek, folií 
apod.; osvětlovací systémy, zařízení a tělesa, nouzové osvětlení, ochranná 

zařízení pro osvětlení vše včetně příslušenství pro vybavení architektonicky 

náročných interiérů; materiály, hmoty a látky izolační, ucpávkové a těsnící 
např. z kaučuku, z molitanu, ze syntetických materiálů, ze syntetických 

materiálů v kombinaci s kovem, z plastických hmot apod., hmoty a látky 

lepící jiné než pro použití v lékařství, papírnictví a domácnosti; stavební 
materiál nekovový např. ve formě desek, dlaždic, folií, lišt, konstrukcí, tyčí, 

hranolů, profilů apod. včetně ostatního stavebního materiálu zař. ve tř. 19, 

hmoty a materiály na povlaky např. zdiva, střech, apod.; 
zprostředkovatelské služby zejména při zajišťování konkursního a 

výběrového řízení v oblasti projektování a urbanismu včetně dodavatele 

staveb, projektování vodohospodářských a inženýrských sítí a rovněž 
inženýrských a pozemních staveb, v oblasti projektování a realizace 

zelených střech, v oblasti koupě a prodeje pozemků, nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor včetně jejich odhadů, v oblasti importu a exportu; nákup 
a prodej pozemků, nemovitostí, bytů a nebytových prostor; inženýrská 

činnost a realizace staveb; projektové studie rekonstrukcí pozemních 

staveb, památkově chráněných objektů, v oblasti územního plánování a 
urbanismu, vodohospodářských a inženýrských sítí, inženýrských a 

pozemních staveb, projektování zelených střech, autorský dozor, odborná, 

technická a konzultační činnost ve všech výše uvedených oblastech. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 17, 19, 35, 36, 37, 42 

(210) O-86080 

 
 

(111) 180875 

(220) 16.06.1994 

(151) 09.11.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, 
CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) Mražené výrobky - zmrzlina; maso, ryby, ovoce, zelenina, vejce, mléko a 

výrobky z nich. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31 

(210) O-90638 

 
 

(111) 183355 

(220) 30.12.1993 

(151) 13.03.1995 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Hewlett-Packard Development Company, L.P., 11445 Compaq Center 

Drive West, Houston, TX, US 

(511) (9) osobní počítače; mikropočítače; obsluhující pořadače; kapesní číslicové 

kalkulačky; pohyblivé společníky; osobní organizátory; disketové pohony; 
diskové jednotky; řadiče diskových jednotek; videografické řadiče; pohony 

zpětného vracení pásky; kazety s magnetickým páskem; desky s tištěnými 
obvody; desky se sériovým rozhraním; desky s kombinací sériového a 

paralelního rozhraní; modemy; počítačové klávesnice; číslicové klávesnice 

pro počítače; paměťové kazety s vnějším pohonem disků a napájením; 
konverzní sady barevného zobrazení pro přenosné počítače s kapalnými 

krystaly; paměťové moduly s přímým výběrem; numerické koprocesory; 

elektrické spojovací kabely; permanentní paměti; moduly s video 
permanentní pamětí; rychlá vyrovnávací paměť; panely s rozšířenou 

pamětí; aktualizované kazety s panelovými procesory pro osobní počítače; 

přenosná pouzdra pro počítače; programové magnetické diskety; návody a 
příručky pro uživatele prodávané současně s počítačem; paměťové pohony 

disků s permanentní pamětí; znovudobíjitelné baterie; napěťové měniče pro 

automobily; nabíječky akumulátorů; měniče střídavého napětí pro počítače; 
elektrické spojovací kabely pro počítače a periferní zařízení; počítačové 

ukazovací přístroje, zejména myš, pera a kulové ovládače; stolní počítačové 

rozšiřitelné báze; adaptory periferního zařízení; aktualizované kazety s 

možností připojení audio přístrojů k osobním počítačům; karty PCMCIA 

mezinárodní společnosti pro karty osobních počítačů; paměťové systémy s 

rozumnými pohonnými maticemi osobních počítačů a obslužných kanálů; 
počítače s psacími bázemi; počítačové tiskárny a řadiče; pohon 

programového vybavení; karty pro rozhraní; papírové kazety a víceúčelové 

napaječe; kazety pro počítačové tiskárny a faksimilové přístroje; záruční 
registrační diskety; pohon diskových paměťových systémů pro osobní 

počítače; řadiče rozhraní počítačových sítí; nepřerušitelné napaječe; 

ochrany napájecích šňůr a počítačové programy pro inicializování a 
sestavování počítače; diagnostické funkce; operační systémy; počítačové 

periferní pohony; výběrové informační databáze; zrcadlení pohonu; hlídání 

dat; registrace chyb; automatická kontrola sledování regenerace obslužných 
kanálů; odkládání programů a příjem licenčních dohod; referenční obslužné 

programy pro technickou informaci a monitorování a řízení jednoho nebo 

většího počtu kanálů v místní oblastní síti osobních počítačů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(210) O-85585 

 
 

(111) 183373 

(220) 30.12.1993 

(151) 13.03.1995 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) ARYSTA LIFESCIENCE CORPORATION, 8-1, Akashi-cho, Chuo-

ko, Tokyo 104-6591, JP 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(511) (5) pesticidy, insekticidy, herbicidy, fungicidy pro použití v zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-85586 

 
 

(111) 184375 

(220) 15.11.1993 
(151) 19.04.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) AUTONOVA BRNO s.r.o., Masná 418/20, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(740) Adéla Lysáková, Hábova 1568/16, Praha 5, Stodůlky, 15500 

(511) Autoopravárenské služby, mytí vozidel, lakýrnické práce, pneuservisní 

služby; prodej motorových vozidel, náhradních dílů a příslušenství včetně 
doplňků; odtahová služba motorových vozidel, osobní a nákladní doprava; 

praktická výuka učňů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 37, 39, 41 

(210) O-84281 

 
 

(111) 184642 

(220) 24.03.1994 

(151) 03.05.1995 

(540) KROS 

(592) Slovní 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(511) Programové vybavení, jeho tvorba a vývoj; datové soubory,  jejich tvorba a 

vývoj; konzultace a školení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(210) O-88042 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 184743 

(220) 13.12.1993 

(151) 10.05.1995 

(540) SKOL 

(592) Slovní 
(730) Carlsberg Breweries A/S, J.C.Jacobsens Gade 1, Copenhagen 1799, DK 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (32) světlé a tmavé pivo, svrchně kvašené pivo, lehké pivo, těžké pivo a 
ležák; minerální vody, vody sycené oxidem uhličitým a jiné nealkoholické 

nápoje; ovocné nápoje a ovocné džusy; sirupy a jiné přípravky pro výrobu 

nápojů, vesměs spadající do tř. 32. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-85035 

 
 

(111) 185002 

(220) 26.11.1993 

(151) 22.05.1995 

(540) FLORA 

(592) Slovní 
(730) Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) Veletrhy, výstavy a služby spojené s pořádáním veletrhů a výstav. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 
(210) O-84583 

 
 

(111) 185165 

(220) 29.12.1993 

(151) 25.05.1995 

(540) CRYSTALIS 

(592) Slovní 
(730) Crystalis s.r.o., Antala Staška 1075/41a, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(511) Přístroje pro přípravu, ohřev, chlazení a dávkování nápojů; nealkoholické 

nápoje, a to sirupem ochucená voda z výdejníku, balená voda. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 32 
(210) O-85550 

 
 

(111) 185584 

(220) 28.02.1994 

(151) 08.06.1995 

(540) GLASTEK 

(592) Slovní 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(511) (19) stavební hydroizolační materiály, asfaltové pásy a lepenky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19 

(210) O-87333 

 
 

(111) 185953 

(220) 11.01.1994 
(151) 23.06.1995 

(540) TIPAFROST 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-85746 

 
 

(111) 185954 

(220) 11.01.1994 

(151) 23.06.1995 

(540) BRUNO 

(592) Slovní 
(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-85747 

 
 

(111) 185955 

(220) 11.01.1994 

(151) 23.06.1995 

(540) BALI 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 
(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-85748 

 
 

(111) 185957 

(220) 11.01.1994 
(151) 23.06.1995 

(540) LAHODA 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(210) O-85750 

 
 

(111) 185958 

(220) 11.01.1994 

(151) 23.06.1995 

(540) SNĚŽENKA 

(592) Slovní 
(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(210) O-85751 

 
 

(111) 185959 

(220) 11.01.1994 

(151) 23.06.1995 

(540) CASSIOPEA 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 
(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-85752 

 
 

(111) 185962 

(220) 11.01.1994 
(151) 23.06.1995 

(540) POLY 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-85756 

 
 

(111) 185964 

(220) 11.01.1994 

(151) 23.06.1995 

(540) ARIANA 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 
(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-85758 

 
 

(111) 185965 

(220) 11.01.1994 
(151) 23.06.1995 

(540) MÁŠA 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) Mlékárenské, mrazírenské a cukrárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(210) O-85759 

 
 

(111) 186109 

(220) 07.04.1994 

(151) 29.06.1995 

(540) SYNOLAC 

(592) Slovní 
(730) ARKEMA FRANCE, 420, rue d'Estienne d'Orves, 92700 Colombes, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) Surové akrylické pryskyřice, chemické přísady do barev, chemické přísady 

do nátěrů, antikoloranty, antiusazovače, katalyzátory, průmyslové 

chemické výrobky, kondenzační chemické výrobky, chemické produkty pro 
přípravu barev, rozpouštědla plastických hmot, vodní rozpouštědla 

syntetických pryskyřic, surové epoxydové pryskyřice, surové plastysoly, 

surové chemické pryskyřice, alkydní pryskyřice pro dekorativní nátěry, 
zvláčňovadla, pryskyřice a lepidla pro průmyslové využití (nátěry), nátěry, 

mořidla na dřevo, nátěry na papír a karton, ochranné nátěry na karoserii, 

koloranty, ředidla pro barvy, zahušťovadla barev, tmely na barvy, ředidla 
laků a nátěrů, tiskací barvy, barvy (stíny) na kopírovací stroje, laky, barvy 

na rytiny, tiskací pasta (barviva), laky, nátěry, pigmenty, fermeže, 

dekorativní emaily, povrchové a podkladové nátěry, lesky, pololesklé a 
lesklé vnitřní nátěry, vnější nátěry dřeva, antikorozní nátěry, konzervační 

přísady na dřevo, fasádové nátěry, autolaky, tmely pro pigmenty, nátěry 
plechů, nátěry a laky pro kovové dekorace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2 

(210) O-88483 

 
 

(111) 186254 

(220) 31.03.1994 

(151) 30.06.1995 

(540) HIGH ENDURANCE 

(592) Slovní 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (3) prací a bělící přípravky, čistící přípravky, mýdlo, leštící přípravky, 

výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky na 
vlasy, zubní pasty, prášky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-88261 

 
 

(111) 186445 

(220) 06.04.1994 

(151) 03.07.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) kosmetické výrobky, zejména pleťové krémy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-88434 

 
 

(111) 186553 

(220) 06.05.1994 
(151) 10.07.1995 

(540) FRUIT OF THE LOOM 

(592) Slovní 

(730) FRUIT OF THE LOOM, INC., One Fruit of the Loom Drive, Bowling 

Green, KY, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (25) oblečení pro muže, ženy a děti, zejména prádlo, luxusní prádlo, košile, 
rozhalenky, sportovní košile, košile z úpletů, dámské vestičky, krátké vesty, 

rozhalenky s dlouhým rukávem, rolákové košile, teplákové košile, kalhoty, 

teplákové kalhoty, saka, ponožky, punčocháče, přiléhavé trikoty, šortky, 
podprsenky, spodní kalhotky, slipy, kamizoly a trenýrky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-89284 

 
 

(111) 186746 

(220) 18.11.1994 
(151) 14.07.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (32) pivo světlé i tmavé, sudové i lahvové, nealkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 
(210) O-94316 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 186953 

(220) 01.07.1994 

(151) 27.07.1995 

(540) PENHALIGON'S 

(592) Slovní 
(730) PENHALIGON'S LIMITED, 1 Cathedral Piazza, London, SW1E 5BP, 

GB 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (3) bělicí a prací přípravky, čistící, leštící, odmašťovací a brusné přípravky, 

mýdla, výrobky voňavkářské a kosmetické včetně éterických olejů, 
přípravky na vlasy, zubní pasty a prášky, drogistické zboží; (39) zásilková 

služba. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 39 

(210) O-91004 

 
 

(111) 187025 

(220) 27.12.1993 

(151) 27.07.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jana Davidová - realitní kancelář "A real", Česká 158, Louny, 44001, 

CZ 

(740) JUDr. Štěpánková Jana, Národní 10, Praha 1, 11319 
(511) (36) zprostředkovatelské služby realitní kanceláře. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(210) O-85457 

 
 

(111) 187648 

(220) 16.12.1993 
(151) 26.01.1996 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 
(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, třída Míru 450, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002 

(511) (3) saponátové čistící prostředky, mycí pasty; (42) poradenská činnost v 
oblasti saponátových a čistících prostředků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 42 

(210) O-85230 

 
 

(111) 187649 

(220) 16.12.1993 

(151) 26.01.1996 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Zenit,spol.s r.o., Pražská 162/19, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601, CZ 

(740) JUDr. Marcela Kislingerová, advokátka, třída Míru 450, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002 

(511) (3) saponátové čisticí prostředky, mycí pasty; (42) poradenská činnost v 

oblasti saponátových a čisticích prostředků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 42 

(210) O-85231 

 
 

(111) 187654 

(220) 21.12.1993 

(151) 26.01.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ATEN INTERNATIONAL CO., LTD., 3F, No. 125, Sec 2, Datung Rd., 
Sijhih District Taipei City, TW 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (9) osobní počítače, myši pro počítače, tiskárny, modemy, jakož i adaptéry 

pro přístroje a zařízení, vyrovnávací paměti pro tiskárny a propojovací 

moduly (rozhraní), zejména karty a plošné desky rozhraní (interface cards). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(210) O-85361 

 
 

(111) 188231 

(220) 24.01.1994 

(151) 20.02.1996 

(540) YACHT 

(592) Slovní 
(730) Daniel Guryča, Čísovice 131 E, 25204, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, časopisy, knihy a jiné 
polygrafické meziprodukty; (35) inzertní, reklamní a propagační služby; 

(41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-86013 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 190507 

(220) 26.05.1994 

(151) 21.05.1996 

(540) MR. MUSCLE 

(592) Slovní 
(730) S.C. JOHNSON & SON, INC., 1525 HOWE STREET, RACINE, WI, 

US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (3) bělící přípravky a ostatní látky pro praní textilií, přípravky pro čištění, 

leštění, cídění a broušení, prostředky k oživování barev, prostředky k 
obnovování malby, prostředky k obnovování politur, vosky, prostředky na 

bázi vosků pro ošetřování povrchů, prostředky k obnovování voskových 

politur, ochranné nátěry na bázi politur, politury na boty, krémy na boty, 
mýdla, detergenty; (21) malé domácí nádobí a nádoby (nikoli z drahých 

kovů nebo pokovené drahými kovy), hřebeny a mycí houby, kartáče (jiné 

než malířské), materiály k výrobě kartáčů, přístroje, nástroje, náčiní a 
materiály k čištění, leštění, broušení a voskování, mýdlové disperze, drátky 

na drátkování a drátěnky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 21 

(210) O-89871 

 
 

(111) 191161 

(220) 08.02.1994 

(151) 24.06.1996 

(540) BEZKAŠEL 

(592) Slovní 

(730) NeraAgro, spol. s r.o., Práce 657, Neratovice, 27711, CZ 
(740) JUDr. Ing. Pavel Bürger, advokát, Šrobárova 2002/40, Praha 10, 

Vinohrady, 10100 

(511) (30) potravinářské doplňky: bylinné speciály – sirupy s cukrem i bez cukru 
s bylinným extraktem; (32) bylinné speciály – sirupy s cukrem i bez cukru 

s bylinným extraktem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 
(210) O-86453 

 
 

(111) 191163 

(220) 08.02.1994 

(151) 24.06.1996 

(540) VALINKA 

(592) Slovní 

(730) NeraAgro, spol. s r.o., Práce 657, Neratovice, 27711, CZ 
(740) JUDr. Ing. Pavel Bürger, advokát, Šrobárova 2002/40, Praha 10, 

Vinohrady, 10100 

(511) (3) kosmetická vazelína, ochranná a odličovací vazelína s částečně léčivými 
účinky na pokožku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-86455 

 
 

(111) 191966 

(220) 25.03.1994 
(151) 24.07.1996 

(540) SECRET 

(592) Slovní 

(730) The Procter & Gamble Company, společnost zřízená podle zákonů 

státu Ohio, One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (3) výrobky pro osobní hygienu, jako jsou přísady do koupele a sprchové 
gely, toaletní mýdla, dezodoranty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-88164 

 
 

(111) 194242 

(220) 17.06.1994 

(151) 23.10.1996 

(540) WEIGHT WATCHERS 

(592) Slovní 
(730) WW International, Inc., 675 Avenue of the Americas, New York, 10010, 

NY, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (3) prací a bělící přípravky, čistící přípravky, mýdlo, leštící přípravky, 

odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně 
éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky; (9) přístroje a 

nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, 

tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje 
všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje elektrické 

začleněné do tř. 9, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje 

fotografické, kinematografické, optické včetně promítačů obrazů a 
zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a 

nástroje signalizační včetně signálních píšťalek, přístroje a nástroje určené 

ke kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 
automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 

stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasící přístroje, speciální 
pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do tř. 9, 

elektromechanické a elektronické přístroje a zařízení: elektrotermické 

nástroje a přístroje jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky apod., 
elektrické přístroje a zařízení jako elektricky vytápěné podušky, elektricky 

vytápěné oděvy a součásti oděvů, elektrické ohřívače nohou, elektrické 

zapalovače atd., elektromechanická zařízení pro domácí účely určená k 
čištění jako elektrické vysavače prachu, leštiče parket apod.; (21) drobné 

nářadí a přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako 

kuchyňské nádobí, vědra, plechové misky, misky z plastických nebo jiných 
hmot, strojky na mletí, sekání a lisování apod., hřebeny a mycí houby, 

toaletní potřeby, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čistící 

látky, drátěnky, zboží skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu, 
kameniny, zařazené v tř. 21; (25) oděvy, boty, prádlo, střevíce, trepky; (28) 

hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí, sportovní potřeby, zařazené v tř. 
28, např. rybářské potřeby, nářadí pro zimní sporty, nářadí pro sportovní 

hry, zboží plážové a koupací, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby včetně 

měkkýšů a korýšů, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervovaná, sušená 
a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, 

konzervované potraviny, zelenina naložená v octě; (30) káva, čaj, kakao, 
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky určené 

k lidské výživě, např. ovesné vločky apod., nápoje z kávy, kakaa nebo 

čokolády, chléb, suchary a sušenky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, 
zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led; (41) služby - vzdělání a zábava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 19, 21, 25, 28, 29, 30, 41 

(210) O-90671 

 
 

(111) 263322 

(220) 08.09.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) SOUNDTRACK 

(592) Slovní 

(730) APPLE INC., One Apple Park Way, CUPERTINO, 95014, CA, US 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (9) počítače, počítačový software a periferní zařízení počítačů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 
(210) O-195666 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264218 

(220) 02.12.2003 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Pelc Marek Mgr., Na Dlouhých 994/10, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (36) správa nemovitostí, veškeré služby realitní kanceláře; (37) stavební 
činnost, včetně úprav nemovitostí; (42) právní poradenství se zaměřením na 

nákup, prodej a pronájem nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(210) O-198732 

 
 

(111) 264808 

(220) 11.12.2003 

(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100 

(511) (4) paliva, maziva a plyny ve tř. 4; (12) motorová vozidla; (35) činnost 
organizačních a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; 

(37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob 

na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na 
plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční 

motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování 

paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 12, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-199053 

 
 

(111) 264809 

(220) 11.12.2003 

(151) 23.07.2004 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100 
(511) (4) paliva, maziva a plyny ve tř. 4; (12) motorová vozidla; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; 

(37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob 
na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na 

plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční 

motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování 
paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 12, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-199054 

 
 

(111) 264810 

(220) 11.12.2003 
(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) KRALUPOL a.s., Jandova 10/3, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100 
(511) (4) paliva, maziva a plyny ve tř. 4; (12) motorová vozidla; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců, organizování obchodní činnosti; 

(37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob 
na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na 

plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a maziv, silniční 

motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování 
paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční výstavbě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 12, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-199055 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264820 

(220) 15.12.2003 

(151) 23.07.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) L&Z AUTO s.r.o., Na Čihadlech 1961, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (12) osobní, nákladní a užitkové automobily nové i ojeté, jednostopá 

motorová a nemotorová vozidla nová i ojetá, náhradní díly, součásti a 
příslušenství pozemních motorových vozidel v rámci této třídy; (35) 

autobazar, zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, 
přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si mohl tyto výrobky pohodlně 

prohlédnout a nakoupit, inzerce a propagační činnost, obchodní poradenství 
v oblasti motorových vozidel; (36) poskytování úvěrů, leasingů, protiúčtů a 

zástav, pojištění a oceňování vozidel; (37) opravy a servis pozemních 

motorových vozidel; (39) pronájem a půjčování osobních automobilů, 
dodávkových automobilů a autokarů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-199168 

 
 

(111) 264821 

(220) 15.12.2003 
(151) 23.07.2004 

(540) L&Z AUTO 

(592) Slovní 

(730) L&Z AUTO s.r.o., Na Čihadlech 1961, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (12) osobní, nákladní a užitkové automobily nové i ojeté, jednostopá 

motorová a nemotorová vozidla nová i ojetá, náhradní díly, součásti a 

příslušenství pozemních motorových vozidel v rámci této třídy; (35) 
autobazar, zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, 

přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si mohl tyto výrobky pohodlně 
prohlédnout a nakoupit, inzerce a propagační činnost, obchodní poradenství 

v oblasti motorových vozidel; (36) poskytování úvěrů, leasingů, protiúčtů a 

zástav, pojištění a oceňování vozidel; (37) opravy a servis pozemních 
motorových vozidel; (39) pronájem a půjčování osobních automobilů, 

dodávkových automobilů a autokarů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-199169 

 
 

(111) 264844 

(220) 29.12.2003 

(151) 23.07.2004 

(540) MELUZÍNA 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 
(511) (29) chlazené mléčné výrobky, chlazené a zmrazené ovoce, mražená 

drůbež, mražené maso, mražené ryby, mražené bramborové hranolky, 

mražená zelenina, mražené polévky, mražené mléčné výrobky; (30) 

mražené krémy, mražené krémy ovocné, zmrzlina, zmrzlina ovocná, 

cukrovinky, led na osvěžení, bramborové knedlíky mražené, mražená pizza, 

mražené omáčky, jogurtová zmrzlina. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-199483 

 
 

(111) 264845 

(220) 29.12.2003 

(151) 23.07.2004 

(540) ČÁRYFUK 

(592) Slovní 
(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) (29) chlazené mléčné výrobky, chlazené a zmrazené ovoce, mražená 

drůbež, mražené maso, mražené ryby, mražené bramborové hranolky, 
mražená zelenina, mražené polévky, mražené mléčné výrobky; (30) 

mražené krémy, mražené krémy ovocné, zmrzlina, zmrzlina ovocná, 

cukrovinky, led na osvěžení, bramborové knedlíky mražené, mražená pizza, 
mražené omáčky, jogurtová zmrzlina. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-199484 

 
 

(111) 264855 

(220) 12.01.2004 
(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) B.E.S. - Petrovice, s.r.o., Kojetín 42, Petrovice, 26255, CZ 
(740) Růzha Jan, JUDr., advokátní kancelář, JUDr. Jan Růzha, Soukenická 

2082/7a, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25 

(210) O-342032 

 
 

(111) 265452 

(220) 24.11.2003 
(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) CityTaxi Olomouc, z.s., 17. listopadu 1047/10, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(511) (35) pronájem reklamních ploch na automobilech, propagační činnost; (39) 

veškeré druhy autodopravy včetně provozování taxislužby, zprostředkování 

osobní a nákladní přepravy a dopravy osob, zboží a nákladů v tuzemsku i 
zahraničí, provozování radiodispečinku taxi, pronájem motorových vozidel, 

zajišťování odvozu automobilů zákazníků (help drink). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39 
(210) O-198326 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265458 

(220) 24.11.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 

(511) (29) mléčné a mlékárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-198356 

 
 

(111) 265531 

(220) 04.12.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) aromapack 

(592) Slovní 
(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-198821 

 
 

(111) 265532 

(220) 04.12.2003 
(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (30) koření. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-198822 

 
 

(111) 265619 

(220) 17.12.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) FK VIKTORIA ŽIŽKOV a.s., náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 

Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(511) (21) dárkové a upomínkové předměty v rámci této třídy; (35) propagační 

činnost; (41) sportovní činnost, výchova a příprava hráčů kopané, pořádání 

sportovních aktivit v košíkové, šachách, házené, lyžování, vodáckých 
sportech, turistice, futsal FIFA, pořádání sportovních a společenských akcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 35, 41 

(210) O-199255 

 
 

(111) 265674 

(220) 29.12.2003 
(151) 25.08.2004 

(540) ŠAMAN 

(592) Slovní 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(511) (29) chlazené mléčné výrobky, chlazené a zmrazené ovoce, mražené 
bramborové hranolky, mražená zelenina, mražené polévky, mražené 

mléčné výrobky; (30) mražené krémy, mražené krémy ovocné, zmrzlina, 

zmrzlina ovocná, cukrovinky, led na osvěžení, bramborové knedlíky 
mražené, mražená pizza, mražené omáčky, jogurtová zmrzlina. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-199482 

 
 

(111) 266225 

(220) 11.12.2003 
(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Gas Logistics, s.r.o., Jandova 10/3, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100 
(511) (4) paliva, maziva, plyny palivové a pohonné; (37) montáž a opravy 

plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyny; (39) silniční 

motorová doprava nákladní. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 37, 39 

(210) O-199056 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 266272 

(220) 07.01.2004 

(151) 29.09.2004 

(540) BRYNDZIARKA 

(592) Slovní 
(730) NiKA, s.r.o., Nová 134, 017 01 Považská Bystrica, SK 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné dezerty, sýry včetně brynzy, sýrové 
výrobky, brynzové výrobky, máslo, smetana, tvaroh, pomazánky obsažené 

ve třídě 29, mléčné nápoje obsažené ve tř. 29. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-308985 

 
 

(111) 266730 

(220) 25.09.2003 

(151) 26.10.2004 

(540) HOTEL ASTRA 

(592) Slovní 

(730) TownHotel Astra s.r.o., Mukařovská 1740/22, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (35) správa hotelu, zpracování textů, automatické zpracování informací v 

oblasti reklamy, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 

obchodu, marketing, propagace a reklama včetně propagace WWW aplikací 
a aplikací jim obdobných, reklama on-line na počítačových komunikačních 

sítích, poradenské a konzultační služby v oblasti obchodní činnosti, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních 
vztazích, zprostředkovatelská a poradenská činnost v obchodu, pomoc při 

využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, podnikové 
poradenství a obchodní management, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, předvádění výrobků pro 

reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů a 
vzorků zboží; (41) vzdělávací, výchovná a osvětová činnost, organizování 

a pořádání výstav ke kulturním účelům, školení, seminářů, konferencí, 

organizování a pořádání setkání všeho druhu, překladatelské služby, 
provozování výstav ke kulturním účelům, provozování galerie ne k 

obchodním účelům - kupř. vystavování výtvarných děl, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení, zejména tenisových kurtů, 
provozování pohybových činností, například aerobik, fitness, spining a 

obdobné činnosti; (43) vedení hotelu, hotelové služby a ubytovací služby, 

včetně stravování, provozování restaurací, barů, kaváren, internetových 
kaváren, vináren, cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, pořádání hostin, 

pension, provoz automatů rychlého občerstvení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-196294 

 
 

(111) 266875 

(220) 03.12.2003 

(151) 26.10.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) VLAHO s.r.o., Horní Podhájí 3, Struhařov, 25601, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (1) chemické přípravky pro sváření, plyny ochranné pro sváření; (6) 

svařovací a pájecí dráty, tyčinky; (9) svářecí elektrické přístroje a zařízení, 

svářecí elektrody, zařízení na sváření elektrickým obloukem, plynoměry, 
svářečské přilby; (35) zprostředkování obchodní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 6, 9, 35 

(210) O-198805 

 
 

(111) 268261 

(220) 23.12.2003 
(151) 28.12.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) BROTHER INDUSTRIES, LTD., 15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, 
Nagoya, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(511) (2) barvy, zásobníky barev, tonery, zásobníky tonerů; (7) stroje na tvorbu 

aplikací vyšívaných (nebo nevyšívaných); (9) razidla jako součást 

elektronických přístrojů pro tvorbu razítek, a to samobarvící a předplňovací; 
((16) kazety s psacími páskami a náhradní psací pásky, a to výměnné 

cívkové psací pásky, inkoustové pásky a termální inkoustové pásky pro faxy 

a tiskárny, páskové kazety a náhradní pásky pro elektrické nebo 
elektronické stroje na tisk nálepek, kazety s psacími páskami a korekční 

pásky pro manuální, elektrické nebo elektronické psací stroje, výměnné 

kazety předplněné nitěmi; (24) tkaniny pro aplikace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 7, 9, 16, 24 
(210) O-199456 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 268281 

(220) 14.01.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Haasová Marie, nábř. Kpt. Nálepky 471, Klatovy, Klatovy III, 33901, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 
(511) (17) plastové výlisky, plastové výrobky a součástky pro různé druhy 

průmyslu, jež spadají do této třídy, termosety, výrobky z gumy, kaučuku 

jako např. těsnící kroužky z pryže, gumové zátky a jiné pryžové výlisky, 
fólie, desky, tyče a pásy z plastických hmot, izolační materiály a hmoty 

tepelné a zvukové, termoizolační pásy holé, laminované s hliníkovou fólií, 

PET fólií, opatřené samolepící vrstvou, termoizolační trubice, obalové 
materiály z pěnového polyethylénu, spadající do této třídy; (20) výrobky z 

plastických hmot a z pěnového polyethylénu, jako těsnící uzávěry spadající 

do této třídy; (37) provádění tepelných izolací zejména ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 20, 37 

(210) O-342124 

 
 

(111) 268313 

(220) 28.01.2004 

(151) 28.12.2004 

(540) CONVENIA 

(592) Slovní 
(730) Zoetis Services LLC, 10 Sylvan Way, Parsippany, New Jersey, 07054, 

NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-342568 

 
 

(111) 268501 

(220) 16.03.2004 
(151) 28.12.2004 

(540) KAREL PARMA ZENTRICHOVA 

APATYKA 

(592) Slovní 

(730) Parma Karel, Ke Kateřinkám 1407/9, Praha 4, 14900, CZ 

(511) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, mýdla, parfumerie, vonné 
oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky – výtažky z pupenů, bylinné extrakty, bylinné elixíry, 

bylinné čaje, bylinné výtažky, vše výše uvedené s léčebnými účinky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné 

účely; (30) káva, čaj, přípravky z obilovin, med, nálevy k ochucení, koření, 

kávové náhražky, čaje z bylin; (44) gemmoterapie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 30, 44 
(210) O-344454 

 
 

(111) 268994 

(220) 08.12.2003 

(151) 26.01.2005 

(540) DELFY 

(592) Slovní 
(730) Adam & Adam,spol. s r.o., Provazníkova 1231/7, Brno, Černá Pole, 

61300, CZ 

(740) Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
106a, Brno, 61200 

(511) (9) počítačový software a hardware, komplexní ekonomický a účetní 

software, výpočetní technika; (35) ekonomické a organizační poradenství, 
účetnictví, auditorské služby, ověřování účetní závěrky, daňové 

poradenství, marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, odborné obchodní poradenství, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, obchodní a 

podnikatelské informace, marketingové studie, obchodní management a 

podnikové poradenství, poskytování obchodních informací pomocí 
internetu, překlad informací do počítačové databáze, statistické informace, 

vedení kartoték v počítači, daňová přiznání (příprava a vyhotovení), analýza 

nákladů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti kancelářské a výpočetní techniky, zprostředkování služeb 

uvedených v této třídě; (42) tvorba software a programů včetně 

komplexního ekonomického a účetního software, programování, software-
návrhy, převod a konverze počítačových programů (kromě fyzické 

konverze), instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

aktualizace počítačových programů, údržba počítačových programů, 
pronájem času na přístup do počítačových databází, grafická digitální 

tvorba obrazů na výstupních zařízeních, technické studie v oblasti počítačů 

a programového vybavení, vyhledávací služby na internetu, výzkum a vývoj 
a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software 

a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, programování internetových databázových 
systémů a internetových aplikací, vytváření a modelování 3 D animací, 

interaktivních a grafických programů, počítačových animací a vizualizací, 

zhotovování kopií počítačových programů, inženýrské práce, projektování, 
studie projektů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 

katalogů, počítačové služby pro koncové uživatele, a to počítačové 
systémové analýzy a aktualizace počítačového softwaru z oblasti 

technických a účetních informací a informací o výrobku poskytované v 

reálném čase, zprostředkovatelská činnost pro hardware a software a pro 
činnosti uvedené v této třídě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(210) O-198922 

 
 

(111) 269030 

(220) 04.02.2004 
(151) 26.01.2005 

(540) SAUDER 

(592) Slovní 

(730) Sauder Woodworking Co., Archbold, OH, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (20) nábytek, zejména stoly, židle, psací stoly, rýsovací stoly, stolky pro 

psací stroje, stolky pro telefon, stolky ke křeslům, stoly pro počítače a 

tiskárny, užitkové, mikrovlnné, TV a VCR pojízdné stolky, příborníky, 
knihovny, knihovní skříňky, kredence, pokojové dělící příčky, skřínky na 

zásoby, skříňky na střelné zbraně, skříně pro spisy, prádelníky, skřínky na 

porcelán, skřínky na kuriozity, šatníky, nekovové skříňky na stereo 
spadající do tř. 20, zábavní centra (dřevěný nábytek, který obsahuje police, 

regály, zásuvky a přihrádky uzpůsobené pro umístění televize, videodisků 

a CD přehrávačů, stereo komponentů, video her a komponentů týkajících se 
těchto elektronických článků), nekovové věže na kompaktní disky, čela 

postelí, heraldiky dřevěné, noční stolky, zásuvkové skříně, toaletní stolky 

se zrcadlem, zrcadla, komody na módní doplňky, skřínky na luxusní prádlo, 
toaletky, vše v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20 

(210) O-342773 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 269356 

(220) 10.05.2004 

(151) 26.01.2005 

(540) ORVIS 

(592) Slovní 
(730) ORVIS, spol. s r.o., Brankovická 277, Kolín, Kolín V, 28002, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (17) izolační materiály - tmelové, omítkové, laky; (19) nekovové stavební 

materiály v rámci této třídy; (37) stavební práce, montáže a opravy v rámci 

této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 37 
(210) O-346366 

 
 

(111) 269697 

(220) 10.12.2003 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Ars medica spol. s r.o., Švédská 1164/43, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Markéta Vaňková, Ph.D., Nad Nuslemi 

11/714, Praha 1, 11000 
(511) (39) balení, doprava, označování a rozesílání léků anebo jiných materiálů 

sloužících výzkumu do a z výzkumných klinických míst; (41) školení 

personálu výzkumných klinických stanic pokud jde o protokolární 
požadavky v oblasti léčiv a uplatňování zkušebních testů a systémů 

hodnocení a vybavení vyžadovaných stanovenými protokoly; (42) 

přípravné protokolární práce pro farmaceutické výrobky včetně konzultací 
a přípravy psaných zpráv, vědecké rozpracování klinických experimentů a 

metodologií užívaných pro stanovení lékařských hypotéz, řízení projektů 
klinických experimentů včetně zabezpečování míst pro provádění 

klinických experimentů léčiv sloužících výzkumu, zabezpečování 

centrálního shromažďování laboratorních vzorků z experimentálních 
klinických míst, rozpracování, vývoj a nebo zabezpečování tisku formulářů 

klinických zpráv, vyžadovaných specifickými protokoly, provádění 

průzkumu perspektivních míst pro klinické experimenty, vedení 
jakýchkoliv evidencí vyžadovaných Státním ústavem pro kontrolu léčiv 

(SÚKL) pro zkoumání nových léků, návrh a tvorba databází pro zpracování 

údajů o výzkumu vyplývajících z bádání, příprava statistických zpráv 
vyplývajících z klinických experimentů, zpracování písemných 

technických zpráv z klinických experimentů; (44) nájem a pronájem 

laboratorních přístrojů a zařízení, provádění diagnostických měření a 
šetření, laboratorní činnost, poradenství v oblasti diagnostických vyšetření 

vzorků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 42, 44 

(210) O-199045 

 
 

(111) 269770 

(220) 03.03.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) SPORT 

(592) Slovní 

(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Park, Boston, 02127, MA, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (8) holicí strojky, břitvy, žiletky, čepelky, holicí prostředky, dávkovače, 

kazety a zásobníky, vše obsahující čepelky, součásti a příslušenství výše 
uvedeného zboží. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

8 

(210) O-343767 

 
 

(111) 270005 

(220) 03.05.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) STRUNY PODZIMU 

(592) Slovní 

(730) Prague Sounds s.r.o., Palackého 740/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(511) (16) tiskoviny, fotografické a polygrafické výrobky, např. programy 

koncertů, brožury, katalogy, propagační materiály; (35) provádění reklamní 
činnosti; (41) kulturní služby, pořádání koncertů, resp. festivalů, produkce, 

vydávání nahrávek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-346147 

 
 

(111) 270099 

(220) 21.05.2004 

(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) PLASTSERVIS, a.s., Rybníky II 7112, Zlín, 76001, CZ 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, lepidla pro průmysl; (17) 

materiály těsnicí, ucpávací a izolační. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 17 

(210) O-346737 

 
 

(111) 270115 

(220) 25.05.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) UniCredit Factoring Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 

1525/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Robert Kvasnička, Dlouhá 16, Praha 1, 11000 

(511) (36) služby v oblasti financí a peněžnictví, odkup pohledávek na základě 

smluv (factoring), obstarávání inkasa pohledávek, finanční služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 
(210) O-346828 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 270524 

(220) 10.12.2003 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) ROMILL s.r.o., Tkalcovská 799/14, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(511) (7) stacionární, přenosné a mobilní stroje, zařízení, přístroje, příslušenství, 

technologické linky, provozy a jejich části pro šrotování, drcení, mačkání, 

mletí, míchání, třídění, čištění, sušení, granulování, peletizaci, lisování, 
chlazení, skladování, dopravu, dávkování, balení, výrobu, úpravu a 

obdobné způsoby manipulace a zpracování zejména zrnin, obilovin, 

luštěnin, olejnin, krmných směsí pro zvířata a jiných sypkých hmot, surovin 
a produktů z nich, zejména v zemědělství a potravinářství, ale i v ostatním 

průmyslu; (9) přístroje pro vědecké a laboratorní výzkumy, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci a kontrolu, řídící systémy a software; (11) 
vysokofrekvenční průmyslová, zemědělská, potravinářská, vědecká a 

zdravotnická zařízení pro ohřev látek, zejména na mikrovlnných a 

rádiových frekvencích, mikrovlnné trouby, průmyslové mikrovlnné trouby, 
kontinuální mikrovlnné linky a diskontinuální mikrovlnné komory, 

mikrovlnné pece, mikrovlnné sušárny, mikrovlnné sterilizátory, mikrovlnné 

pasterizéry, mikrovlnné vulkanizéry, mikrovlnné ohřívače apod; (35) 
generální dodavatelství a vyšší dodavatelské formy v oblasti stacionárních, 

přenosných a mobilních strojů, zařízení, přístrojů, příslušenství, 

technologických linek, provozů a jejich částí, pro šrotování, drcení, 
mačkání, mletí, míchání, třídění, čištění, sušení, granulování, peletizaci, 

lisování, chlazení, skladování, dopravu, dávkování, balení, výrobu, úpravu 

a obdobné způsoby manipulace a zpracování zejména zrnin, obilovin, 
luštěnin, olejnin, krmných směsí pro zvířata a jiných sypkých hmot, surovin 

a produktů z nich, zejména v zemědělství a potravinářství, ale i v ostatním 

průmyslu,  generální dodavatelství a vyšší dodavatelské formy v oblasti 
přístrojů pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu,  generální dodavatelství 

a vyšší dodavatelské formy v oblasti  vysokofrekvenčních průmyslových, 

zemědělských, potravinářských, vědeckých a zdravotnických zařízení pro 
ohřev látek, zejména na mikrovlnných a rádiových frekvencích, 

mikrovlnných trub, průmyslových mikrovlnných trub, kontinuálních 
mikrovlnných linek a diskontinuálních mikrovlnných komor, mikrovlnných 

pecí, mikrovlnných sušáren, mikrovlnných sterilizátorů, mikrovlnných 

pasterizérů, mikrovlnných vulkanizérů, mikrovlnných ohřívačů atp; (37) 
instalování, montáže, údržba, opravy, obnova, rekonstrukce, pronájem, 

půjčování stacionárních, přenosných a mobilních strojů, zařízení, přístrojů, 

příslušenství, technologických linek, provozů a jejich částí, pro šrotování, 
drcení, mačkání, mletí, míchání, třídění, čištění, sušení, granulování, 

peletizaci, lisování, chlazení, skladování, dopravu, dávkování, balení, 

výrobu, úpravu a obdobné způsoby manipulace a zpracování zejména zrnin, 
obilovin, luštěnin, olejnin, krmných směsí pro zvířata a jiných sypkých 

hmot, surovin a produktů z nich, zejména v zemědělství a potravinářství, 

ale i v ostatním průmyslu, instalování, montáže, údržba, opravy, obnova, 
rekonstrukce, pronájem, půjčování přístrojů pro vážení, měření, signalizaci 

a kontrolu,  instalování, montáže, údržba, opravy, obnova, rekonstrukce, 

pronájem, půjčování vysokofrekvenčních průmyslových, zemědělských, 
potravinářských, vědeckých a zdravotnických zařízení pro ohřev látek, 

zejména na mikrovlnných a rádiových frekvencích, mikrovlnných trub, 

průmyslových mikrovlnných trub, kontinuálních mikrovlnných linek a 
diskontinuálních mikrovlnných komor, mikrovlnných pecí, mikrovlnných 

sušáren, mikrovlnných sterilizátorů, mikrovlnných pasterizérů, 

mikrovlnných vulkanizérů, mikrovlnných ohřívačů atp; (42) výzkum, 
vývoj, projektování, expertízy a odborné poradenství v oblasti 

stacionárních, přenosných a mobilních strojů, zařízení, přístrojů, 

příslušenství, technologických linek, provozů a jejich částí, včetně řídících 
systémů a software, pro šrotování, drcení, mačkání, mletí, míchání, třídění, 

čištění, sušení, granulování, peletizaci, lisování, chlazení, skladování, 

dopravu, dávkování, balení, výrobu, úpravu a obdobné způsoby manipulace 

a zpracování zejména zrnin, obilovin, luštěnin, olejnin, krmných směsí pro 

zvířata a jiných sypkých hmot, surovin a produktů z nich, zejména v 

zemědělství a potravinářství, ale i v ostatním průmyslu, výzkum, vývoj, 
projektování, expertízy a odborné poradenství v oblasti přístrojů pro 

vědecké a laboratorní výzkumy, přístrojů pro vážení, měření, signalizaci a 

kontrolu, včetně řídících systémů a software, výzkum, vývoj, projektování, 
expertízy a odborné poradenství v oblasti vysokofrekvenčních 

průmyslových, zemědělských, potravinářských, vědeckých a 

zdravotnických zařízení, včetně řídících systémů a software, pro ohřev 
látek, zejména na mikrovlnných a rádiových frekvencích, instalování, 

montáže, údržba, opravy, obnova, rekonstrukce, pronájem, půjčování 

řídících systémů a software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 35, 37, 42 

(210) O-199011 

 
 

(111) 270533 

(220) 17.12.2003 

(151) 29.03.2005 

(540) SOCIOMAPPING 

(592) Slovní 

(730) QED GROUP a.s., Štěpánská 1677/20, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Štěpánka Bahbouhová, advokátka, Haštalská 27/760, Praha 1, 11000 
(511) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména záznam, přepis, 

vypracování, kompilace, přenos nebo systematizace písemných sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilace matematických a statistických 
údajů, analýza a zpracování dat; (41) organizování kursů a školení, 

vzdělávání, rekvalifikační činnost, poradenská činnost v těchto oblastech; 

(42) vědecké rešerše, expertní činnost, sociologický výzkum, demografický 
výzkum a poradenství v oblasti uvedených výzkumů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(210) O-199267 

 
 

(111) 270647 

(220) 08.04.2004 
(151) 29.03.2005 

(540) ABERCROMBIE & FITCH 

(592) Slovní 

(730) Abercrombie & Fitch Europe Sagl, Via Moree, 6850 Mendrisio, CH 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(511) (3) výrobky pro osobní hygienu, zejména gely po holení, vody pro holení, 
přípravky proti pocení, umělé nehty, adstringentní prostředky na kůži, 

koupelové oleje, kuličky do koupele, koupelové soli nikoliv pro medicinální 

účely, růž na tvář, lesk na tělo, tělový peeling, bublinkové koupele, kolínská 
voda, tělové krémy, pleťové krémy, oční krémy, krémy na obličej, krémy 

na ruce, deodoranty, esenciální oleje, slupovací přípravky na kůži, tužky na 

oči, oční stíny, přípravky na rozjasnění obličeje, masky na obličej, spreje na 
osvěžení obličeje, peeling na obličej, make-up, vonné vody na tělo, vonné 

spreje na tělo, vlasové kondicionéry, barvy na vlasy, lesky na vlasy, 

přípravky na zlepšení vzhledu vlasů, tyčinky na barvení vlasů, pomáda na 
vlasy, oplachy na vlasy, depilační přípravky, vlasové šampóny, spreje na 

vlasy, přípravky na narovnávání vlasů, gely na úpravu účesu, pěny na 

úpravu účesu, tělová mléka, mléka na ruce, mléka na obličej, balzámy na 
rty, lesky na rty, konturovací tužky na rty, tužky na líčení rtů, rtěnky, tělový 

make-up, make-up na obličej, přípravky na odličování, řasenky, tužky na 

nehty, laky na nehty, odlakovače, šablonky na nehty, korekční tyčinky ne 
pro léčebné účely, čisticí přípravky na obličej ne pro léčebné účely, spreje 

na nohy ne pro léčebné účely, masážní masti pro zlepšení nálady ne pro 

léčebné účely, krémy na kůži pro zlepšení nálady ne pro léčebné účely, 
ubrousky na odstraňování mastného povrchu pleti, parfémy, tělový zásyp, 

pudr na obličej, zásyp na nohy, pemzy pro osobní užití, peelingy ze soli na 

kůži, holicí krémy, sprchové gely, tónovací krémy, tělová mýdla, mýdla na 
obličej, mýdla na ruce, blokátory UV záření na tělo, blokátory UV záření 

na obličej, opalovací mléka na tělo, opalovací mléka na obličej, 

samoopalovací mléka na tělo, samoopalovací mléka na obličej, mléka před 
opalováním na tělo, mléka před opalováním na obličej, mléka po opalování 

na tělo, mléka po opalování na obličej a kosmetický zásyp; (25) oděvy, 

zejména koupací pláště, přikrývky na pláž, pásky, sportovní saka, halenky, 
prádlo tvarující tělo, obuv, šortky, podprsenky, košilky, živůtky, čepice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kabáty, šaty, podvazkové pásy, korzety, rukavice, pláště, topy, klobouky, 

čelenky, saka, džíny, soupravy na jogging, pletené pulovry, pletená trička, 

cvičební trikoty, luxusní dámské prádlo, palčáky, negližé, župany, noční 
košile, pyžama, spodní kalhotky, kalhoty, punčocháče, sandály, zavinovací 

sukně, šály, košile, boty, šortky, sukně, oděvy na spaní, bačkory, slipy, 

tenisky, ponožky, punčochy, kostýmy, tepláky, mikiny, krátké kalhoty, 
teplákové soupravy, svetry, plavky, trička, dámské vestičky, kombiné, 

vázanky, kravaty, spodky, nátělníky, spodní prádlo a pánské vesty; (35) 

obchodní služby zajišťované prostřednictvím poštovních katalogových 
objednávek a on-line objednávek, a to výrobků pro osobní péči, vůní pro 

domácnost, klenotů, hodinek, obalů, tašek, peněženek a oděvů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 25, 35 
(210) O-345323 

 
 

(111) 270701 

(220) 06.05.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) KNORR FIX 

(592) Slovní 

(730) Knorr-Naehrmittel Aktiengesellschaft, Bahnhofstrasse 19, Thayngen, 

8240, CH 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 
advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (29) polévky a přípravky ke zhotovení polévek, bujón a přípravky ke 

zhotovení bujónu, přípravky ke zhotovení pokrmů, sušené potraviny; (30) 
omáčky a přípravky ke zhotovení omáček, přípravky ke spojení různých 

druhů potravinových ingrediencí, koření (k ochucení). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-346311 

 
 

(111) 271326 

(220) 06.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Jiří Řehořka, Bělohorská 11, Praha 6, 16900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(511) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, přístroje pro sušení, 

ventilaci, klimatizační zařízení, zařízení pro rozvod vody jako například 

vodovodní směšovací baterie a kohoutky, sanitární zařízení jako například 
vany, umyvadla, sprchové kouty, záchody, hydromasážní tělesa, 

koupelnové obklady; (19) stavební materiály nekovové jako například 

nekovové vodovodní trubky, obkládačky nekovové, dlaždice nekovové, 

dřevěné a sádrokartonové obložení, kámen, mramor; (20) nábytek 

především koupelnový, zrcadla a rámy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 19, 20 
(210) O-359037 

 
 

(111) 271339 

(220) 07.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) REXONA CLEAR AQUA 

(592) Slovní 
(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) mýdla, voňavkářské výrobky, éterické oleje, kosmetické přípravky, 

kolínské vody, toaletní vody, parfémované tělové spreje, oleje, pleťové 

krémy a vody, holicí pěny, holicí gely, vody určené k péči před holením a 
po holení, mastkový prášek, koupelnové a sprchové přípravky, vlasové 

lotiony, zubní pasty, ústní vody bez léčebných účinků, deodoranty, 

antiperspiranty pro osobní užití, toaletní přípravky bez léčebných účinků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 
(210) O-359077 

 
 

(111) 271866 

(220) 19.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) DEKFOL 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (17) paropropustná pojistná podstřešní fólie, parotěsná zábrana z 

polyetylenu, hydroizolační fólie, všechny výše uvedené výrobky v této třídě 
s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění, větrání 

a úpravu vzduchu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17 
(210) O-356311 

 
 

(111) 271870 

(220) 19.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) DEKTEN 

(592) Slovní 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(511) (17) střešní hydroizolace, kontaktní membrány, zpevněné fólie na krytí 

lešení, fólie pro zahrádkářské účely, izolační materiály (teplo, zvuk, nášlap), 

hydroizolační fólie z PELH, perlinkové tkaniny pro stavební účely (pod 
omítky), všechny výše uvedené výrobky v této třídě s výjimkou izolačních 

materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17 
(210) O-356315 

 
 

(111) 272070 

(220) 24.08.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (6) kovové stavební materiály, zámečnické a klempířské výrobky; (17) 

materiály k těsnění a izolaci s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a 
zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu; (19) nekovové stavební 

materiály, stavební sklo, stavební dřevo. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17, 19 

(210) O-358706 

 
 

(111) 272223 

(220) 17.09.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Urban Filip, Úvoz 422/47, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(511) (18) batohy, tašky; (25) pletené a háčkované výrobky, prádlo, oděvy, oděvní 

doplňky, čepice; (28) snowboardy, skateboardy, surfy a obaly na ně. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 28 
(210) O-359428 

 
 

(111) 272620 

(220) 10.06.2004 

(151) 25.05.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (4) paliva, maziva, pohonné hmoty (pohonné hmoty a přísady do 
pohonných hmot, benzín, benzín motorový, nafta motorová). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4 

(210) O-347333 

 
 

(111) 272621 

(220) 10.06.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (4) paliva, maziva, pohonné hmoty (pohonné hmoty a přísady do 
pohonných hmot, benzín, benzín motorový, nafta motorová). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4 

(210) O-347334 

 
 

(111) 272622 

(220) 10.06.2004 
(151) 25.05.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (4) paliva, maziva, pohonné hmoty (pohonné hmoty a přísady do 

pohonných hmot, benzín, benzín motorový, nafta motorová). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4 
(210) O-347335 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272623 

(220) 10.06.2004 

(151) 25.05.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (4) paliva, maziva, pohonné hmoty (pohonné hmoty a přísady do 
pohonných hmot, benzín, benzín motorový, nafta motorová). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4 

(210) O-347336 

 
 

(111) 272715 

(220) 24.08.2004 
(151) 25.05.2005 

(540) IZODEK 

(592) Slovní 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (17) stavební izolační materiály s výjimkou izolačních materiálů pro 
systémy a zařízení pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu; (19) vyztužené 

asfaltové pásy s izolačními vlastnostmi; (37) zprostředkování ve výstavbě, 

poradenská činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 37 

(210) O-358707 

 
 

(111) 273177 

(220) 24.08.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) DEKWOOD 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (19) stavební prvky nekovové, zejména podpěry, přenosné konstrukce 
nekovové, překlady nekovové, dřevo stavební, dřevěné rošty, dřevěné 

obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované např. trámy, 

prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, stavební dřevo, dřevěné obložení, 
dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie a markýzy, nikoliv kovové a z 

textilních materiálů, dřevěné výztuže pro použití ve stavebnictví, zejména 

do dveří a oken, rolety venkovní kromě kovových a textilních, předokenní 
markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů; (37) zprostředkování ve 

výstavbě, poradenská činnost ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve 

stavebnictví, projektová činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 42 
(210) O-358710 

 
 

(111) 273178 

(220) 24.08.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) DEK 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(511) (6) kovové stavební materiály, obklady stavební kovové, plechy, držadla 

kovová, kovové podpěry, komíny kovové, kovové stojany a sloupy, kovové 

stavební prefabrikáty, výztuže stavební kovové, kovové konstrukce pevné a 
přenosné, kovové markýzy, římsy kovové, střešní okna kovová, žlaby 

okapní kovové; (17) hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, 

barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata 
na utěsnění vše pro účely izolace, prostředky a materiály pro izolaci 

tepelnou, protihlukovou, hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na 

izolace proti vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna 
jako izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, 

izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 

chemické směsi k izolačním účelům, polotovary z plastických hmot, 
kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a 

polotovary z plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, 

polyamid, apod.) zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé 
hmoty, kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, 

polystyrénové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na bází gumy a 

plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice 
azbestová, celulóza jako polotovar, všechny výše uvedené výrobky v této 

třídě s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění, 

větrání a úpravu vzduchu; (19) krokve střešní, lemování střech nekovové, 
komíny nekovové, poklopy na komíny nekovové, obklady vinylové, 

obklady zdí, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, podpěry nekovové, 

přenosné konstrukce nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice 
nekovové, rámy na okna, omítky, plst pro stavební účely, římsy nekovové, 

žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, 

dřevěné rošty, dřevěné obklady, stavební materiály nekovové, dřevo 
polozpracované např. trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, 

stavební dřevo, dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, žaluzie a 
markýzy nekovové, portály, stavební sklo, cementové výrobky, desky z 

cementu, panely stavební nekovové, sádra, malta, suché maltové směsi, 

cement, cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, beton, stavební prvky 
z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové 

pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová lepenka, nátěrové hmoty pro 

stavebnictví, ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; (37) zprostředkování ve 
výstavbě, poradenská činnost ve stavebnictví; (41) vzdělávací činnost ve 

stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví, projektová činnost ve 

stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17, 19, 37, 41, 42 
(210) O-358714 

 
 

(111) 273383 

(220) 25.10.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Mach Richard Ing., J. Matičky 304, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 

(511) (29) maso, ryby, drůbež, zpracované kuřecí maso, polotovary, drůbeží 
uzeniny, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, rosoly a zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, 

jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) nálevy na saláty; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické, živá zvířata, vejce násadová, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obilniny, čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a přírodní květiny, 

krmiva pro dobytek, slad; (39) doprava a skladování, nákladní doprava 

motorovými vozidly vnitrostátní i mezinárodní, skladování masa, 
zemědělských a potravinářských produktů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 39 

(210) O-419834 

 
 

(111) 273788 

(220) 20.05.2004 
(151) 25.07.2005 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(591) Barevná 
(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) saponátové čistící, prací a mycí prostředky, prací přípravky a substance, 

přípravky na úpravu a apretaci tkanin, bělící přípravky, přípravky k čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, přípravky na mytí nádobí, mýdla, 
přípravky pro ruční praní, čistící a leštící přípravky ve formě tkanin 

napuštěných přípravky a substancemi pro čištění a leštění; (5) desinfekční 

prostředky, hygienické výrobky, přípravky k hubení živočišných škůdců, 
hmyzu a škodlivých zvířat, fungicidy, prostředky hubící choroboplodné 

zárodky, baktericidní prostředky, prostředky hubící parazity, prostředky na 

hubení řas, prostředky na hubení hmyzu, prostředky na hubení plevele, 
deodoranty jiné než pro osobní použití, přípravky k osvěžení vzduchu,  

prostředky odpuzující hmyz; (21) nástroje na čištění a čistící potřeby 

zařazené v této třídě, čistící a leštící hadříky a prachovky, impregnované 

hadříky k čištění, k odstraňování prachu a k leštění, dávkovače,  kartáče, 

houbičky k čištění nebo leštění, houby a stěrky na okna nebo podlahy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 21 

(210) O-346700 

 
 

(111) 275138 

(220) 20.05.2004 

(151) 29.09.2005 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 

(591) Barevná 
(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) saponátové čisticí, prací a mycí prostředky, prací přípravky a substance, 

přípravky na úpravu a apretaci tkanin, bělící přípravky, přípravky k čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, přípravky na mytí nádobí, mýdla, 
přípravky pro ruční praní, čisticí a leštící přípravky ve formě tkanin 

napuštěných přípravky a substancemi pro čištění a leštění; (5) desinfekční 

prostředky, hygienické výrobky pro léčebné účely, přípravky k hubení 

živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, fungicidy, prostředky 

hubící choroboplodné zárodky, baktericidní prostředky, prostředky hubící 

parazity, prostředky na hubení řas, prostředky na hubení hmyzu, prostředky 
na hubení plevele, deodoranty jiné než pro osobní použití, přípravky k 

osvěžení vzduchu,  prostředky odpuzující hmyz, vše v rámci této třídy; (21) 

nástroje na čištění a čistící potřeby zařazené v této třídě, čistící a leštící 
hadříky a prachovky, impregnované hadříky k čištění, k odstraňování 

prachu a k leštění, dávkovače, kartáče, houbičky k čištění nebo leštění, 

houby a stěrky na okna nebo podlahy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 21 

(210) O-346698 

 
 

(111) 275140 

(220) 09.06.2004 

(151) 29.09.2005 
(540)  

 
 
(554) Prostorová 

(591) Barevná 

(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (3) saponátové čisticí, prací a mycí prostředky, prací přípravky a substance, 
přípravky na úpravu a apretaci tkanin, bělící přípravky, přípravky k čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, přípravky na mytí nádobí, mýdla, 

přípravky pro ruční praní, čisticí a leštící přípravky ve formě tkanin 
napuštěných přípravky a substancemi pro čištění a leštění; (5) desinfekční 

prostředky, hygienické výrobky pro léčebné účely, přípravky k hubení 

živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, fungicidy, prostředky 

hubící choroboplodné zárodky, baktericidní prostředky, prostředky hubící 

parazity, prostředky na hubení řas, prostředky na hubení hmyzu, prostředky 

na hubení plevele, dezodorizační prostředky jiné než pro osobní použití, 
přípravky k osvěžení vzduchu, prostředky odpuzující hmyz, vše v rámci této 

třídy; (21) nástroje na čištění a čistící potřeby zařazené v této třídě, čisticí a 

leštící hadříky a prachovky, impregnované hadříky k čištění, k odstraňování 
prachu a k leštění, dávkovače, kartáče, houbičky k čištění nebo leštění, 

stěrky na okna nebo podlahy, vše v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 21 
(210) O-347298 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 275813 

(220) 15.07.2003 

(151) 26.10.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) IRMAOS VILA NOVA, S. A., Avenida das Indústrias, Lugar de Sam, 

Ribeirao, Vila Nova de Famalicao, PT 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (25) oděvy a pokrývky hlavy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-193837 

 
 

(111) 277122 

(220) 16.12.2003 

(151) 14.12.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (16) obaly (papírnické výrobky), zejména pro potravinářské výrobky, fólie 

hliníkové na balení potravin, fólie viskózové na balení, výrobky z kartónu, 
krabice lepenkové nebo papírové, papírová prostírání, papírové ubrusy, 

podložky na stůl papírové, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých 

hmot), štítky (papírové nálepky); (20) obaly (krabice) z umělých hmot a 
nádoby z umělých hmot, zejména pro potravinové výrobky, brčka na pití, 

palety přepravní nekovové, servírovací stolky; (21) tácky papírové, pohárky 

z papíru nebo umělých hmot, porcelán, sklenice na pití, předměty umělecké 
z porcelánu, terakoty nebo skla; (29) smažené potraviny, jako smažené 

řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené, salám, bramborové 

lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež 
(neživá), dřeň (ovocná), džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, 

hranolky bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, 

jedlé oleje, jedlé tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, kobliha, 
plněné brambory, koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy 

masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), 

krevety (neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže 

konzervované, losos, margarín, marmeláda, maso konzervované, masové 

extrakty, masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), 

měkkýši (neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, 
nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, 

ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, 
ovocné saláty, zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu 

polévek, potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby s 

výjimkou živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, 
slunečnicový olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, 

tofu, tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou 

živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky 
masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampiony konzervované, 

želatina, mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), 

cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, 

kakao, kakaové nápoje s výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, 

kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, 
droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřící prášek, led přírodní nebo 

umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, 

dresinky, makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 
přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, 

masové paštiky v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med medovníky, 

perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky, 
corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové s výjimkou nápojů na bázi 

mléka, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet oplatky, ovesná kaše, 

potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a 
pizzy čerstvé, chlazené, mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky, 

rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, suchary, 
sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, šťávy s 

výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové saláty, vlasové nudle, 

vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé 
ovocné, knedlíky, sojová mouka; (43) restaurace, restaurace samoobslužné, 

restaurace podávající pokrmy přes ulici, výroba lahůdek, služby 

poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje 
připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 21, 29, 30, 43 

(210) O-199208 

 
 

(111) 277128 

(220) 17.02.2004 
(151) 14.12.2005 

(540) SUN SYSTEM 

(592) Slovní 

(730) SUN SYSTEM s.r.o., Náklí 1193, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 
Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové potřeby zámečnické, kovové výrobky, které 
nejsou uvedeny v jiných třídách, žaluzie kovové, rolety ocelové, rolety 

vnější (kovové), hliníkové bezpečnostní rolety, markýzy kovové, kovové 

zámky s výjimkou elektrických, mříže kovové, pantografické mříže 
(kovové), rolovací mříže (kovové), mřížovina kovová, kovová vrata 

garážová (sekční, rolovací, výklopná), kovová vrata průmyslová (sekční, 

sekční rychloběžná, rolovací, skládací), brány ocelové (posuvné 
samonosné, posuvné pojezdové, dvoukřídlé), brány hliníkové (posuvné, 

pojezdové, dvoukřídlé); (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou 

motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které 
jsou pro pozemní vozidla, elektrická zařízení k ovládání rolet nebo záclon, 

pohonné mechanismy jiné než pro pozemní vozidla, hydraulické otvírače a 

zavírače dveří, pneumatické otvírače a zavírače dveří, elektrické generátory, 
mechanické ruční nástroje a nářadí, ovládací kabely pro stroje, motory a 

hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, 

ovládací zařízení (hydraulická) pro stroje, motory a hnací stroje, pohony 
garážových a průmyslových vrat, pohony posuvných a křídlových bran, 

regulátory (část strojů), regulátory tlaku (části strojů); (19) stavební 

materiály nekovové, přenosné konstrukce nekovové, žaluzie vertikální a 
horizontální nekovové, rolety (venkovní) kromě kovových a textilních, 

markýzy (ochranné stříšky nad vchodem) nekovové, sítě proti hmyzu 

nekovové (pevné, rolovací, posuvné), mříže nekovové, mřížoví nekovové, 
vrata garážová (sekční, rolovací, výklopná) nekovová, vrata průmyslová 

(sekční, sekční rychloběžná, rolovací, skládací) nekovová, brány nekovové; 

(20) výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, 
vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 

plastických hmot, žaluzie (lištové rolety), vnitřní žaluzie, vnitřní okenní 
rolety, válce k roletám; (22) lana, provazy, síťky, plachty, plachtoviny, 

textilní materiály ze surových vláken, rolety ze syntetických materiálů, 

markýzy z textilních materiálů, markýzy ze syntetických materiálů, žaluzie 
listové okenní; (37) stavebnictví, údržba a opravy garážových vrat všech 

typů, pohonů bran, závor, předokenních rolet, markýz, žaluzií, okenních 

clonících a bezpečnostních prvků, oken, dveří a dalších stavebních výplní z 
plastu, dřeva a kovu, opravy bezpečnostních zámků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 19, 20, 22, 37 

(210) O-343181 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 278469 

(220) 15.06.2004 

(151) 23.02.2006 

(540) Felix Slováček RTv Big Band Praha 

(592) Slovní 
(730) MusicModelTrust spol.s r. o., Vlašimská 1865/10, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu, zejména 

audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky, 
kompaktní desky, videodesky; (16) propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie; (35) reklamní a propagační 

činnost; (39) archivování rozhlasových fondů; (41) činnost vyučovací, 
vzdělávací a zábavná, vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání 

koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a kultury, hudební soutěže. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 39, 41 

(210) O-347505 

 
 

(111) 284533 

(220) 27.01.2004 

(151) 10.10.2006 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., č. p. 158, Dubné, 37384, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (16) obaly všeho druhu papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, 

papírové ubrusy a ubrousky, losy, potřeby pro knižní vazby, umělecké nebo 
ozdobné předměty z papíru; (35) organizační zabezpečování televizního 

vysílání; (39) balení zboží před odesláním, zasilatelství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39 

(210) O-342514 

 
 

(111) 339017 

(220) 14.11.2013 

(151) 02.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Kabele Karel, Malé nám. 22, Neveklov, 25756, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(511) (30) pizza, těsto na pizzu, rohlíky, chleba, bagety, moučné placky, kečup, 
hořčice, koření a kořenicí směsi, dochucovací omáčky, cukrovinky, dorty, 

zmrzlina, pečivo, knedlíky, majonézy, pudinky, sůl, mouka, nudle, sušenky; 

(32) pivo, limonády, minerální vody, ovocné šťávy, sirupy a přípravky ke 

zhotovení nápojů; (43) poskytování občerstvení, provoz restaurace, hotelu, 

ubytovny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 43 
(210) O-509237 

 
 

(111) 339018 

(220) 14.11.2013 

(151) 02.07.2014 

(540) KM PIZZA 

(592) Slovní 

(730) Kabele Karel, Malé nám. 22, Neveklov, 25756, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(511) (30) pizza, těsto na pizzu, rohlíky, chleba, bagety, moučné placky, kečup, 

hořčice, koření a kořenicí směsi, dochucovací omáčky, cukrovinky, dorty, 
zmrzlina, pečivo, knedlíky, majonézy, pudinky, sůl, mouka, nudle, sušenky; 

(32) pivo, limonády, minerální vody, ovocné šťávy, sirupy a přípravky ke 

zhotovení nápojů; (43) poskytování občerstvení, provoz restaurace, hotelu, 
ubytovny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 43 

(210) O-509238 

 
 

(111) 339318 

(220) 17.12.2013 
(151) 16.07.2014 

(540) EKOPLAN 

(592) Slovní 

(730) EKOPLAN, s.r.o., Vondroušova 1210/46, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(511) (9) přístroje pro zjišťování dávek hnojení a chemických látek a přístroje a 

zařízení pro odběry podzemních a povrchových vod pro účely další analýzy 
- v rámci této třídy, přístroje a nástroje vědecké; (35) poskytování pomoci 

při výkonu hospodářské činnosti, obchodní administrativa; (36) reality, 

finanční analýzy, finanční poradenství, správa majetku; (42) projektová 
činnost ve výstavbě, inženýrská činnost v oblasti liniových staveb, 

pozemkové úpravy a geodezie, zeměměřičství, ochrana životního prostředí, 

chemické analýzy, stavební projekce, poradenská a konzultační činnost 

související s výše uvedeným v rámci třídy 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 36, 42 

(210) O-510037 

 
 

(111) 339482 

(220) 14.01.2014 
(151) 23.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Merta Radek, Jelínkových 1605, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 
(511) (35) poskytování pomoci při výkonu hospodářské činnosti, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, organizační a ekonomické 

poradenství v oblasti řízení jakosti; (42) odborné poradenství v oblasti 
konstrukce a výroby strojů, odborné poradenství v oblasti řízení jakosti, 

kompletní provádění postupu prokazování shody podle právních předpisů o 
technických požadavcích na výrobky - v rámci této třídy, projektové studie 

technické, technické analýzy, expertizy, zpracování technických posudků, 

kontrola kvality, zkoušky materiálů, tvorba a instalace počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programů; (45) odborné poradenství v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci, posuzování bezpečnosti z hlediska požadavků na bezpečný provoz 

technických zařízení, provádění kontrol technických zařízení z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42, 45 

(210) O-510538 

 
 

(111) 339618 

(220) 14.01.2014 
(151) 30.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) SUN SYSTEM s.r.o., Náklí 1193, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 
Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

potřeby zámečnické, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 
třídách, žaluzie kovové, rolety ocelové, rolety vnější (kovové), hliníkové 

bezpečnostní rolety, markýzy kovové, kovové zámky s výjimkou 

elektrických, mříže kovové, pantografické mříže (kovové), rolovací mříže 
(kovové), mřížovina kovová, kovová vrata garážová (sekční, rolovací, 

výklopná), kovová vrata průmyslová (sekční, sekční rychloběžná, rolovací, 

skládací), brány ocelové (posuvné samonosné, posuvné pojezdové, 
dvoukřídlé), brány hliníkové (posuvné, pojezdové, dvoukřídlé); (7) 

elektrická zařízení k ovládání žaluzií a rolet, hydraulické otvírače a zavírače 

dveří, pneumatické otvírače a zavírače dveří, ovládací zařízení 
(hydraulická) pro stroje, motory a hnací stroje, pohony garážových a 

průmyslových vrat, pohony posuvných a křídlových bran; (19) stavební 

materiály nekovové, přenosné konstrukce nekovové, žaluzie vertikální a 

horizontální nekovové, rolety (venkovní) kromě kovových a textilních, 

markýzy (ochranné stříšky nad vchodem) nekovové, sítě proti hmyzu 

nekovové (pevné, rolovací, posuvné), mříže nekovové, mřížoví nekovové, 
vrata garážová (sekční, rolovací, výklopná) nekovová, vrata průmyslová 

(sekční, sekční rychloběžná, rolovací, skládací) nekovová, brány nekovové; 

(20) vnitřní rolety a žaluzie všeho druhu; (35) propagační činnost, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií včetně on-

line reklamy na počítačové komunikační síti, marketing, odborné obchodní 
poradenství, obchodní anebo podnikatelské informace, zprostředkování 

služeb uvedených ve třídě 35; (37) stavebnictví, údržba a opravy 

garážových vrat všech typů, pohonů bran, závor, předokenních rolet, 
markýz, žaluzií, okenních clonicích a bezpečnostních prvků, oken, dveří a 

dalších stavebních výplní z plastu, dřeva a kovu, dokončovací stavební 
práce, stavebně-montážní služby, opravy bezpečnostních zámků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 19, 20, 35, 37 

(210) O-510574 

 
 

(111) 339733 

(220) 08.01.2014 
(151) 06.08.2014 

(540) BOXY 

(592) Slovní 

(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC, 7100 Corporate 

Drive, Plano, TX 75024, TX, US 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, mořští živočichové a výrobky z nich, 
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, ovocné 

omáčky, saláty, vejce, mléčné výrobky, oleje na vaření, nakládaná zelenina, 

sušené bylinky, masové výrobky, drůbeží výrobky, vařená kuřata, mražená 

kuřata, snacky vyráběné z brambor; (30) pečivo plněné kuřecím masem, 

kuřecí sendviče, výrobky rychlého občerstvení v rámci této třídy, corn 
chipsy, rýžové chipsy, tortilla chipsy, crakery, preclíky a popcorn, 

ochucovadla, omáčky, koření a přísady, pečivo, sušenky, chléb a koláče, 

cukrovinky, med, droždí, prášky do pečiva, salátové dresinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(210) O-510408 

 
 

(111) 339867 

(220) 25.11.2013 

(151) 13.08.2014 

(540) Mlékárna Kunín. Založena v Beskydech 

1946.  
(592) Slovní 
(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 

(511) (29) mléko, mlékárenské výrobky a mléčné nápoje; (32) nealkoholické 
nápoje, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu s výrobky v oblasti potravin a 
mléčných výrobků, marketing. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 32, 35 

(210) O-509451 

 
 

(111) 339873 

(220) 04.12.2013 
(151) 13.08.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 

(511) (5) kojenecká a dětská výživa v rámci této třídy; (29) mléko, mlékárenské 

výrobky a mléčné nápoje, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, ovocné 
pomazánky, ovocné kaše spadající do této třídy, mražené krémy ovocné 

(mražené ovoce); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 
prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 29, 

marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 35 
(210) O-509680 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339874 

(220) 04.12.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 
(511) (5) kojenecká a dětská výživa v rámci této třídy; (29) mléko, mlékárenské 

výrobky a mléčné nápoje, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, ovocné 

pomazánky, ovocné kaše spadající do této třídy, mražené krémy ovocné 
(mražené ovoce); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 
prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 29, 

marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 35 

(210) O-509681 

 
 

(111) 339876 

(220) 04.12.2013 

(151) 13.08.2014 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 

(511) (5) kojenecká a dětská výživa v rámci této třídy; (29) mléko, mlékárenské 
výrobky a mléčné nápoje, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, ovocné 

pomazánky, ovocné kaše spadající do této třídy, mražené krémy ovocné 

(mražené ovoce); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 29, 

marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 35 

(210) O-509683 

 
 

(111) 339877 

(220) 04.12.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 

(511) (5) kojenecká a dětská výživa v rámci této třídy; (29) mléko, mlékárenské 

výrobky a mléčné nápoje, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, ovocné 

pomazánky, ovocné kaše spadající do této třídy, mražené krémy ovocné 

(mražené ovoce); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 29, 

marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 35 
(210) O-509684 

 
 

(111) 339878 

(220) 04.12.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 

(511) (5) kojenecká a dětská výživa v rámci této třídy; (29) mléko, mlékárenské 
výrobky a mléčné nápoje, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, ovocné 

pomazánky, ovocné kaše spadající do této třídy, mražené krémy ovocné 

(mražené ovoce); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 29, 
marketing. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 35 

(210) O-509686 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339879 

(220) 04.12.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Mlékárna Kunín, s.r.o., č. p. 291, Kunín, 74253, CZ 

(511) (5) kojenecká a dětská výživa v rámci této třídy; (29) mléko, mlékárenské 

výrobky a mléčné nápoje, přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, ovocné 

pomazánky, ovocné kaše spadající do této třídy, mražené krémy ovocné 

(mražené ovoce); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 29, 

marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 35 
(210) O-509688 

 
 

(111) 339900 

(220) 27.01.2014 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 

Donín, 46334, CZ 

(740) Kateřina Knopová, Na Žižkově 809, Liberec 6, 46006 
(511) (16) záznamy a informace na papírových nosičích, tiskárenské výrobky, 

periodický a neperiodický tisk, tiskoviny, časopisy, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru, fotografie, letáky, brožury, billboardy (plakáty), 
papírové a plastové tašky, tužky, vše spadající do této třídy; (38) šíření 

informací prostřednictvím veřejných datových sítí, například Internet; (41) 

organizování politických akcí a konferencí, pořádání besed a odborných 
přednášek (školení), nakladatelství a vydavatelství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 38, 41 

(210) O-510877 

 
 

(111) 339919 

(220) 03.02.2014 
(151) 13.08.2014 

(540) Hotel KING DAVID 

(592) Slovní 

(730) HMG s.r.o., Hybernská 1674/42, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Vyšanská, Majer s.r.o., JUDr. Jana Vyšanská Ph.D., 
advokát, Korunní 850/810, Praha 10, 10100 

(511) (35) marketing, reklama, obchodní management hotelů, správa hotelů; (36) 

pojištění hotelového ubytování, pronájem nemovitostí, směnárenské 

služby, správa, správa majetku, správa nemovitostí, úschovní služby, 

úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, vydávání 

cestovních šeků; (39) dodávky květin, dopravní informace, doprovázení 
turistů, doručovací služby, kurýrské služby, okružní výlety, organizace 

cestovních zájezdů, organizování okružních výletů, prohlídky (turistické), 

pronájem autokarů, pronájem automobilů, pronájem parkovacích ploch, 
rezervace cestování, rezervace (v dopravě), rezervace místenek, služby 

parkování automobilů, turisté (doprava), zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy; (41) informace o možnostech rekreace, 
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

provozování kasina, módní přehlídky pro zábavu (organizace), noční kluby, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 
plánování a organizování večírků; (43) bary (služby -), kavárny, hotelové 

služby, motely, penzióny, poskytování přechodného ubytování, 

pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování, restaurace, 
rezervace hotelů, služby v oblasti hotelového cateringu, ubytovací služby 

(hotely, penzióny), zásobování; (44) kadeřnické salóny, lázeňské služby, 

manikúra, masáže, parní lázně, salóny krásy, služby solárií, služby v oblasti 
sauny, služby vizážistů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41, 43, 44 

(210) O-511029 

 
 

(111) 340277 

(220) 11.02.2014 
(151) 03.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) HMG s.r.o., Hybernská 1674/42, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Vyšanská, Majer s.r.o., JUDr. Jana Vyšanská Ph.D., 

Korunní 810, Praha 10, 10100 
(511) (35) marketing, reklama, obchodní management hotelů, správa hotelů; (36) 

pojištění hotelového ubytování, pronájem nemovitostí, směnárenské 

služby, správa, správa majetku, správa nemovitosti, úschovní služby, 
úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, vydávání 

cestovních šeků; (39) dodávky květin, dopravní informace, doprovázení 

turistů, doručovací služby, kurýrské služby, okružní výlety, organizace 
cestovních zájezdů, organizování okružních výletů, prohlídky (turistické), 

pronájem autokarů, pronájem automobilů, pronájem parkovacích ploch, 

rezervace (cestování), rezervace (v dopravě), rezervace místenek, služby 
parkování automobilů, turisté (doprava), zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy; (41) informace o možnostech rekreace, 
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

provozováni kasina, módní přehlídky pro zábavu (organizace), noční kluby, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

plánování a organizování večírků; (43) bary (služby -), kavárny, hotelové 

služby, motely (služby), penzióny, poskytování přechodného ubytování, 

pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování, restaurace, 

rezervace hotelů, služby v oblasti hotelového cateringu, ubytovací služby 
(hotely, penzióny), zásobování; (44) kadeřnické salóny, lázeňské služby, 

manikúra, masáže, parní lázně, salóny krásy, služby solárii, služby v oblasti 

sauny, služby vizážistů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41, 43, 44 
(210) O-511258 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340285 

(220) 14.02.2014 

(151) 03.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) PRIMAGAS s.r.o., Na Pankráci 1618/30, Praha 4, 14600, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 
10100 

(511) (4) průmyslové oleje a tuky, paliva, maziva, přípravky pro absorbování, 

skrápění a vázání prachu, plyny zahrnuté ve třídě 4; (37) montáž, opravy a 
revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, pronájem 

technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyn; (39) rozvod plynu, 
doprava a skladování paliv a maziv, nákladní doprava, pronájem 

motorových vozidel; (40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost 

v investiční výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových 
zařízení a plnění tlakových nádob plyny, poradenská činnost v oblasti 

pohonných hmot a jiných energií - v rámci této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 37, 39, 40, 42 

(210) O-511367 

 
 

(111) 340286 

(220) 14.02.2014 

(151) 03.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) PRIMAGAS s.r.o., Na Pankráci 30, Praha 4, 14600, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 
10100 

(511) (4) průmyslové oleje a tuky, paliva, maziva, přípravky pro absorbování, 

skrápění a vázání prachu, plyny zahrnuté ve třídě 4; (37) montáž, opravy a 
revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, pronájem 

technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyn; (39) rozvod plynu, 

doprava a skladování paliv a maziv, nákladní doprava, pronájem 
motorových vozidel; (40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost 

v investiční výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových 

zařízení a plnění tlakových nádob plyny, poradenská činnost v oblasti 
pohonných hmot a jiných energií - v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 37, 39, 40, 42 

(210) O-511368 

 
 

(111) 340289 

(220) 14.02.2014 

(151) 03.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BUDA-MONT, spol. s r.o., Hlavní 7, Herink, 25101, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 
prodeje vín, alkoholických nápojů a nealkoholických nápojů, 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží prostřednictvím Internetu, 
zejména s víny, alkoholickými a nealkoholickými nápoji, propagační, 

reklamní a informační činnost všeho druhu, marketing; (40) vinařství, 

vinohradnictví (výroba vína, zpracování vinných hroznů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 40 
(210) O-511382 

 
 

(111) 340290 

(220) 14.02.2014 

(151) 03.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BUDA-MONT, spol. s r.o., Hlavní 7, Herink, 25101, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a 

prodeje vín, alkoholických nápojů a nealkoholických nápojů, 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží prostřednictvím Internetu, 

zejména s víny, alkoholickými a nealkoholickými nápoji, propagační, 
reklamní a informační činnost všeho druhu, marketing; (40) vinařství, 

vinohradnictví (výroba vína, zpracování vinných hroznů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33, 35, 40 
(210) O-511383 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340365 

(220) 22.11.2013 

(151) 10.09.2014 

(540) APPIA HOTEL PRAHA 

(592) Slovní 
(730) H&Hotels s.r.o., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(511) (36) směnárenská činnost, úschova cenností pro ubytované, informace o 

cestovním a úrazovém pojištění a jejich zprostředkování, pronájem 
nemovitostí; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby 

cestovních kanceláří a turistických kanceláří, organizování a rezervace cest, 

rezervace letenek, jízdenek, místenek, doprovázení turistů, organizování 
exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a turistických prohlídek, 

organizování jízd výletní lodí, silniční automobilová doprava, autobusová 

doprava včetně dopravy autokary; (41) organizování seminářů, 
vzdělávacích akcí, kongresů a sympozií, organizování sportovních soutěží, 

pořádání zábavních služeb pro prázdninové tábory, předprodej vstupenek 

na kulturní, sportovní a společenské akce, provozování kinosálů, 
provozování kasina a herních automatů, noční kluby; (43) hotelové služby, 

ubytovací služby, hostinská činnost, restaurace, služby barů, služby motelů, 

provozování kempů, provozování prázdninových táborů, turistické 
noclehárny, provozování penziónů, provozování hostelů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39, 41, 43 

(210) O-509418 

 
 

(111) 340367 

(220) 22.11.2013 
(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) H&Hotels s.r.o., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(511) (36) směnárenská činnost, úschova cenností pro ubytované, informace o 

cestovním a úrazovém pojištění a jejich zprostředkování, pronájem 

nemovitostí; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby 
cestovních kanceláří a turistických kanceláří, organizování a rezervace cest, 

rezervace letenek, jízdenek, místenek, doprovázení turistů, organizování 

exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a turistických prohlídek, 
organizování jízd výletní lodí, silniční automobilová doprava, autobusová 

doprava včetně dopravy autokary; (41) organizování seminářů, 

vzdělávacích akcí, kongresů a sympozií, organizování sportovních soutěží, 
pořádání zábavních služeb pro prázdninové tábory, předprodej vstupenek 

na kulturní, sportovní a společenské akce, provozování kinosálů, 

provozování kasina a herních automatů, noční kluby; (43) hotelové služby, 

ubytovací služby, hostinská činnost, restaurace, služby barů, služby motelů, 

provozování kempů, provozování prázdninových táborů, turistické 

noclehárny, provozování penziónů, provozování hostelů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39, 41, 43 
(210) O-509420 

 
 

(111) 340368 

(220) 22.11.2013 

(151) 10.09.2014 

(540) APPIA RESIDENCES PRAHA 

(592) Slovní 
(730) H&Hotels s.r.o., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(511) (36) směnárenská činnost, úschova cenností pro ubytované, informace o 

cestovním a úrazovém pojištění a jejich zprostředkování, pronájem 
nemovitostí; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby 

cestovních kanceláří a turistických kanceláří, organizování a rezervace cest, 

rezervace letenek, jízdenek, místenek, doprovázení turistů, organizování 
exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a turistických prohlídek, 

organizování jízd výletní lodí, silniční automobilová doprava, autobusová 

doprava včetně dopravy autokary; (41) organizování seminářů, 
vzdělávacích akcí, kongresů a sympozií, organizování sportovních soutěží, 

pořádání zábavních služeb pro prázdninové tábory, předprodej vstupenek 

na kulturní, sportovní a společenské akce, provozování kinosálů, 
provozování kasina a herních automatů, noční kluby; (43) hotelové služby, 

ubytovací služby, hostinská činnost, restaurace, služby barů, služby motelů, 

provozování kempů, provozování prázdninových táborů, turistické 
noclehárny, provozování penziónů, provozování hostelů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39, 41, 43 

(210) O-509421 

 
 

(111) 340376 

(220) 02.12.2013 
(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) H&Hotels s.r.o., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (36) směnárenská činnost, úschova cenností pro ubytované, informace o 
cestovním a úrazovém pojištění a jejich zprostředkování, pronájem 

nemovitostí; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu v rámci 

této třídy, služby cestovních kanceláří a turistických kanceláří v rámci této 
třídy, organizování a rezervace cest, rezervace letenek, jízdenek, místenek, 

doprovázení turistů, organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, 
plaveb a turistických prohlídek, organizování jízd výletní lodí, silniční 

automobilová doprava, autobusová doprava včetně dopravy autokary; (41) 

organizování seminářů, vzdělávacích akcí, kongresů a sympozií, 
organizování sportovních soutěží, pořádání zábavních služeb pro 

prázdninové tábory, předprodej vstupenek na kulturní, sportovní a 

společenské akce, provozování kinosálů, provozování kasina a herních 
automatů, noční kluby; (43) hotelové služby, ubytovací služby, hostinská 

činnost, restaurace, služby barů, služby motelů, provozování kempů, 

provozování prázdninových táborů (služby ubytování a stravování), 
turistické noclehárny, provozování penziónů, provozování hostelů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39, 41, 43 

(210) O-509599 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340377 

(220) 02.12.2013 

(151) 10.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) H&Hotels s.r.o., Václavské náměstí 839/7, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(511) (36) směnárenská činnost, úschova cenností pro ubytované, informace o 
cestovním a úrazovém pojištění a jejich zprostředkování, pronájem 

nemovitostí; (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu v rámci 
této třídy, služby cestovních kanceláří a turistických kanceláří v rámci této 

třídy, organizování a rezervace cest, rezervace letenek, jízdenek, místenek, 

doprovázení turistů, organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, 
plaveb a turistických prohlídek, organizování jízd výletní lodí, silniční 

automobilová doprava, autobusová doprava včetně dopravy autokary; (41) 

organizování seminářů, vzdělávacích akcí, kongresů a sympozií, 
organizování sportovních soutěží, pořádání zábavních služeb pro 

prázdninové tábory, předprodej vstupenek na kulturní, sportovní a 

společenské akce, provozování kinosálů, provozování kasina a herních 
automatů, noční kluby; (43) hotelové služby, ubytovací služby, hostinská 

činnost, restaurace, služby barů, služby motelů, provozování kempů, 

provozování prázdninových táborů (služby ubytování a stravování), 
turistické noclehárny, provozování penziónů, provozování hostelů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39, 41, 43 

(210) O-509600 

 
 

(111) 340380 

(220) 05.12.2013 
(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ, Široká 56/10, Praha 1, Josefov, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(511) (35) poskytování reklamních materiálů a předmětů, reklamní a propagační 

činnost, inzerce; (38) audiovizuální komunikace, posílání zpráv a posílání 

informací prostřednictvím elektroniky či počítačových prostředků, posílání 

informací pomocí počítačových sítí, posílání informací prostřednictvím 

satelitu a geonavigace; (41) sportovní a kulturní činnost, výchovná a 
vzdělávací činnost, zábavní činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(210) O-509733 

 
 

(111) 340405 

(220) 17.01.2014 

(151) 10.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) JIZERSKÁ, o.p.s., č. p. 218, Bedřichov, 46812, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(511) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní, časopisy, publikace, periodika, soubory dat 
v tištěné podobě, databáze v tištěné podobě, knihy, letáky, plakáty, 

fotografie, reklamní tabule na bázi papíru, reklamní katalogy, pozvánky, 
orientační plány a mapy, průvodce, učební pomůcky a potřeby, papírenské 

zboží, obalové materiály z papíru a plastických hmot, inzertní noviny, 

vývěsky, stojany náležející do této třídy, štíty, visačky, pohlednice, přání, 
kalendáře, poštovní známky, ubrousky, psací potřeby, kancelářské potřeby 

patřící do této třídy; (35) komerční, reklamní, inzertní a propagační služby, 

podnikatelské informace, organizace obchodních akcí, administrativní a 
sekretářské práce; (41) provoz sportovních a tělovýchovných zařízení, 

rezervace sportovišť, organizace sportovních akcí, závodů a soutěží, 

organizace poznávacích akcí, organizace kulturních akcí a slavností, 
pronájem sportovního vybavení, výchovná a zábavní činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-510656 

 
 

(111) 340406 

(220) 17.01.2014 
(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Mirka SPORT s.r.o., Turistická 177, Hrádek nad Nisou, Donín, 46334, 
CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, patentový 

zástupce, Rychtářská 375/31, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 
(511) (24) textilní materiály tkané a pletené jako plošné materiály či metráž, 

netkaný textil jako plošné materiály či metráž, bytový textil a bytové 

textilie, potahy na nábytek z textilních materiálů, tkaniny ze skleněných 
vláken pro textilní užití, voály (průhledné materiály), dekorativní látky, 

textilie imitující kůži, vyšívané prádlo (nikoliv osobní), záclonovina, 

praporovina, vlajkovina, filtrační materiály textilní, sypkovina, 

matracovina, plst, jutovina, pytlovina, gázovina, textilní tapety, textilní 

rolety, vložky do spacích pytlů, cestovní přikrývky, textilní podšívky, 
ručníky textilní, textilní utěrky, textilní ubrusy, textilní ubrousky, prostírání, 

kapesníky, ložní prádlo a ostatní textilní výrobky náležející do této třídy, 

lůžkové přehozy, prostěradla, žínky, záclony, deky, dečky, rubáše, čalouny, 
kartouny, kaliko, reklamní a propagační předměty z textilu spadající do 

třídy 24, příkladně textilní podložky, textilní kalendáře, závěsy textilní nebo 

plastové, organzy, stuhy textilní, textilní značky, textilní štítky, textilní 
praporky; (25) oblečení a oděvy, zejména celosezónní oblečení a oděvy pro 

sport, turistiku, volný čas, rekreaci a pláž, džínové oblečení, nepromokavé 

oděvy a pláště, bundy, kalhoty, legíny, tepláky, plavky, dresy pro sporty, 
kloboučnické zboží, pokrývky hlavy a čepice všeho druhu, čelenky, kapuce, 

trička, košile, osobní a spodní prádlo všeho druhu spadající do této třídy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

šály, šátky, kravaty, motýlky, ponožky, podkolenky, návleky, punčochy, 

rukavice všeho druhu spadající do této třídy, opasky, šle, prádlová a oděvní 

ramínka, oděvní doplňky patřící do této třídy, obuv, zejména sportovní a 
pro volný čas; (35) marketingová, propagační, reklamní, informační a 

inzertní činnost, obchodní a podnikatelská činnost s výrobky ve třídách 9, 

24, 25 a 26, obchodní reklama, obchodní poradenství, průzkum trhu, 
organizování výstav k reklamním a komerčním účelům, prezentace 

výrobků, provozování e-shopu s výrobky ve třídách 9, 24, 25 a 26, zasílání 

reklamních, propagačních nebo inzertních textů, předvádění a distribuce 
vzorků zboží, zprostředkování obchodně-podnikatelské činnosti s výrobky 

ve třídách 9, 24, 25 a 26. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 35 
(210) O-510657 

 
 

(111) 340407 

(220) 17.01.2014 

(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Mirka SPORT s.r.o., Turistická 177, Hrádek nad Nisou, Donín, 46334, 

CZ 
(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, patentový 

zástupce, Rychtářská 375/31, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

(511) (24) textilní materiály tkané a pletené jako plošné materiály či metráž, 
netkaný textil jako plošné materiály či metráž, bytový textil a bytové 

textilie, potahy na nábytek z textilních materiálů, tkaniny ze skleněných 

vláken pro textilní užití, voály (průhledné materiály), dekorativní látky, 
textilie imitující kůži, vyšívané prádlo (nikoliv osobní), záclonovina, 

praporovina, vlajkovina, filtrační materiály textilní, sypkovina, 

matracovina, plst, jutovina, pytlovina, gázovina, textilní tapety, textilní 

rolety, vložky do spacích pytlů, cestovní přikrývky, textilní podšívky, 

ručníky textilní, textilní utěrky, textilní ubrusy, textilní ubrousky, prostírání, 

kapesníky, ložní prádlo a ostatní textilní výrobky náležející do této třídy, 
lůžkové přehozy, prostěradla, žínky, záclony, deky, dečky, rubáše, čalouny, 

kartouny, kaliko, reklamní a propagační předměty z textilu spadající do 

třídy 24, příkladně textilní podložky, textilní kalendáře, závěsy textilní nebo 
plastové, organzy, stuhy textilní, textilní značky, textilní štítky, textilní 

praporky; (25) oblečení a oděvy, zejména celosezónní oblečení a oděvy pro 

sport, turistiku, volný čas, rekreaci a pláž, džínové oblečení, nepromokavé 
oděvy a pláště, bundy, kalhoty, legíny, tepláky, plavky, dresy pro sporty, 

kloboučnické zboží, pokrývky hlavy a čepice všeho druhu, čelenky, kapuce, 

trička, košile, osobní a spodní prádlo všeho druhu spadající do této třídy, 
šály, šátky, kravaty, motýlky, ponožky, podkolenky, návleky, punčochy, 

rukavice všeho druhu spadající do této třídy, opasky, šle, prádlová a oděvní 
ramínka, oděvní doplňky patřící do této třídy, obuv, zejména sportovní a 

pro volný čas; (35) marketingová, propagační, reklamní, informační a 

inzertní činnost, obchodní a podnikatelská činnost s výrobky ve třídách 9, 
24, 25 a 26, obchodní reklama, obchodní poradenství, průzkum trhu, 

organizování výstav k reklamním a komerčním účelům, prezentace 

výrobků, provozování e-shopu s výrobky ve třídách 9, 24, 25 a 26, zasílání 

reklamních, propagačních nebo inzertních textů, předvádění a distribuce 

vzorků zboží, zprostředkování obchodně-podnikatelské činnosti s výrobky 

ve třídách 9, 24, 25 a 26. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 35 
(210) O-510658 

 
 

(111) 340432 

(220) 14.02.2014 

(151) 10.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Compagnie des Gaz de Petrole Primagaz S.A., 4, rue Hérault de 
Séchelles, Paris, 75017, FR 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100 
(511) (4) průmyslové oleje a tuky, paliva, maziva, přípravky pro absorbování, 

skrápění a vázání prachu, plyny zahrnuté ve třídě 4; (37) montáž, opravy a 
revize plynových zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, pronájem 

technologií čerpacích stanic a tlakových nádob na plyn; (39) rozvod plynu, 

doprava a skladování paliv a maziv, nákladní doprava, pronájem 
motorových vozidel; (40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost 

v investiční výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových 

zařízení a plnění tlakových nádob plyny, poradenská činnost v oblasti 
pohonných hmot a jiných energií - v rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 37, 39, 40, 42 

(210) O-511369 

 
 

(111) 340448 

(220) 21.02.2014 
(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) SKLÁŘSKÉ STROJE ZNOJMO, s.r.o., Hlavní 136/34, Znojmo, 

Přímětice, 66904, CZ 

(511) (7) mechanické ruční stroje a nářadí, sklářské stroje, zejména dávkovače 
skloviny, granulátory, zakladače kamene, míchačky sklářského kamene, 

dopravníky lamelové, seřizovací stoly, akumulační stoly, sklářské 

hydraulické lisy, linky na výrobu obalového, varného, dekoračního, 
plochého a popřípadě i jiného skla; (11) sklářské chladicí pece s plynovým 

nebo elektrickým topením, komorové pece na předehřívání sklářských 

forem, pekařské pece, cyklotermické průběžné modulární pece (CPMP); 
(35) reklamní, propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a 

inzertních materiálů, tiskovin, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 

literatury a jiných nosných médiích prostřednictvím sítě Internet, reklama 

on-line v počítačové síti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu a velkoobchodu, analýzy nákupních a velkoobchodních 
cen, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, rozhlasová reklama, rozšiřování vzorků zboží, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), marketing, sdílení (poskytování 
prostřednictvím sítě Internet) fotografií, videí, filmů, vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, systematizace informací do 

počítačových databází, pořádání výstav k reklamním a obchodním účelům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 35 
(210) O-511543 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340948 

(220) 19.03.2014 

(151) 01.10.2014 

(540) DEKBEER 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (32) piva všeho druhu, veškeré nealkoholické nápoje a přípravky k výrobě 

nápojů; (35) organizování a řízení programů věrnosti zákazníků, 
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, reklamní 

a propagační služby; (41) organizování a pořádání kulturních, sportovních 

a zábavních akcí; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 
restaurace, dočasné ubytování, zásobování – catering. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 41, 43 

(210) O-512208 

 
 

(111) 341310 

(220) 15.01.2014 
(151) 15.10.2014 

(540) ADVEAL 

(592) Slovní 

(730) ADVEAL s.r.o., Pod vinicí 409/29, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 
10100 

(511) (30) cukrovinky, jemné pečivo, slané a pikantní pečivo, sušenky, oplatky, 

keksy, biskvity, krekry, suchary; (32) piva, nealkoholická a 
nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piv). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 33 

(210) O-510605 

 
 

(111) 341311 

(220) 15.01.2014 
(151) 15.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ADVEAL s.r.o., Pod vinicí 409/29, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 
10100 

(511) (30) cukrovinky, jemné pečivo, slané a pikantní pečivo, sušenky, oplatky, 

keksy, biskvity, krekry, suchary; (32) piva, nealkoholická a 
nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32, 33 

(210) O-510606 

 
 

(111) 341425 

(220) 18.11.2013 

(151) 22.10.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CREAM Real Estate, s.r.o., Nuselská 262/34, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(210) O-509277 

 
 

(111) 341452 

(220) 19.12.2013 
(151) 22.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu, jako disky, diskety, 

CD ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a (nebo) obrazu; (16) 

periodický tisk, časopisy, prospekty, plakáty, fotografie, obalový materiál z 
papíru a plastických hmot, ozdobné a propagační předměty z papíru; (35) 

reklamní, inzertní služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy 

poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, šíření 
a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí, informační 

servis a poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních 

výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k 
reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 

periodickými, neperiodickými, tištěnými a elektronickými publikacemi, 

obchodní služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a marketing, obchodní 
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací služby; (38) 

šíření časopisů, periodik, zejména prostřednictvím Internetu; (39) distribuce 

časopisů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru časopisů, 
periodických publikací, zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, 

produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, pořádání 

zábavních soutěží, zájmových klubů a společenských akcí, pořádání 
společenských módních přehlídek, informační, konzultační, obstaravatelské 

a zprostředkovatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti 

a produkční a agenturní činnosti v oblasti zábavy, kultury a výchovy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41 
(210) O-510157 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 341494 

(220) 05.03.2014 

(151) 22.10.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) AMC Networks Central Europe s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace), 

televizní vysílání, televizní přenos, šíření televizních programů, kabelové 
televizní vysílání, satelitní vysílání, komunikace prostřednictvím sítí z 

optických vláken, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

počítačem podporovaný přenos zpráv a obrazových materiálů, elektronická 
pošta, elektronické nástěnky, poskytování internetových diskusních 

(chatovacích) prostorů, telematika, informační kancelář, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména Internetu, pomocí satelitů, provozování internetového serveru, 

provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, soutěžní činnost, zprostředkování v oblasti 

výchovy, vzdělávání, zábavy a sportovních a kulturních aktivit, televizní 

zábava, filmová studia, filmová tvorba, půjčování filmů, výroba televizních 
pořadů, dabing, produkce filmů a videí, výroba a produkce televizního 

vysílání, obrazové zpravodajství, TV produkce, nakladatelství, 

vydavatelství, agenturní činnost v oblasti kultury, organizace, provozování 
a provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování 

kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování 
(DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických 

publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line elektronických 

publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 
publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností 

prohledávání, pronájem kinematografických filmů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(210) O-511853 

 
 

(111) 341495 

(220) 05.03.2014 

(151) 22.10.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) AMC Networks Central Europe s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace), 
televizní vysílání, televizní přenos, šíření televizních programů, kabelové 

televizní vysílání, satelitní vysílání, komunikace prostřednictvím sítí z 

optických vláken, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

počítačem podporovaný přenos zpráv a obrazových materiálů, elektronická 

pošta, elektronické nástěnky, poskytování internetových diskusních 
(chatovacích) prostorů, telematika, informační kancelář, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů, provozování internetového serveru, 
provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, soutěžní činnost, zprostředkování v oblasti 
výchovy, vzdělávání, zábavy a sportovních a kulturních aktivit, televizní 

zábava, filmová studia, filmová tvorba, půjčování filmů, výroba televizních 
pořadů, dabing, produkce filmů a videí, výroba a produkce televizního 

vysílání, obrazové zpravodajství, TV produkce, nakladatelství, 

vydavatelství, agenturní činnost v oblasti kultury, organizace, provozování 
a provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování 

kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování 
(DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických 

publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line elektronických 

publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 
publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s možností 

prohledávání, pronájem kinematografických filmů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(210) O-511854 

 
 

(111) 341596 

(220) 17.01.2014 

(151) 29.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Rebelbean s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100 
(511) (11) elektrické kávovary, stroje na espreso, přístroje pro zpracování, pražení 

a přípravu kávy, kávovary pro přípravu espresa, kávovary pro domácí a 

komerční použití - v rámci této třídy; (21) šálky, podšálky, talířky, 
cukřenky, kávové soupravy, konvice, karafy, sklenice na pití, neelektrické 

kávovary a překapávače na kávu, překapávače na filtrovanou kávu - v rámci 

této třídy, speciální gastronomické a barmanské náčiní spadající do této 
třídy, nádobí a náčiní pro přípravu kávy spadající do této třídy; (25) oděvy 

a oděvní doplňky, zařazené v této třídě, obuv, čapky, čelenky, čepice, čepice 
s kšilty, opasky; (26) odznaky ne z drahých kovů, placky (ozdobné 

knoflíky), psí známky kovové (přívěsky - odznaky, ne z drahých kovů) - v 

rámci této třídy, ozdoby textilních výrobků, například nažehlovací ozdoby, 
nášivky, přezky a spony jako oděvní doplňky; (30) káva, zrnková káva, 

kávové nápoje, cukr, cukrovinky, jemné pečivo, slané a pikantní pečivo, 

sušenky, oplatky, keksy, biskvity, krekry, suchary; (40) zpracování surovin 

pro výrobu kávy, pražení, aromatizace, mletí a granulování kávy, odborné 

poradenství v oblasti zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, 

aromatizace, mletí a granulování kávy, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, aromatizace, mletí a 

granulování kávy; (41) výchovná, vzdělávací a kulturní činnost, pořádání 

kulturních a sportovních akcí, pořádání soutěží a kulturních a vzdělávacích 
výstav, pořádání a vedení školení, seminářů, konferencí, briefingů, 

organizování, provozování a pořádání setkání všeho druhu, pořádání 

veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování živých 
vystoupení, vydavatelská činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 21, 25, 26, 30, 40, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-510689 

 
 

(111) 341642 

(220) 12.05.2014 

(151) 29.10.2014 

(540) Maratia 

(592) Slovní 
(730) G.L. Pharma Czechia s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Štajer, Hellichova 1, Praha 
1, 11800 

(511) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 35 
(210) O-513480 

 
 

(111) 341669 

(220) 26.05.2014 

(151) 29.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Barták Zdeněk, Nebovidská 4/461, Praha 1, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jan Diblík, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 
(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, 

zejména zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů, 

multimediální aplikace, elektronické informační publikace, časopisy a 
periodika z oblasti kultury, počítačový software nahraný, přístroje pro 

reprodukci zvuku; (16) odborné publikace a texty, zejména notový materiál 

a hudebniny, propagační a informační texty a publikace z oboru hudební a 
hudebně-dramatické tvorby, obaly z papíru a plastu, propagační publikace, 

propagační výrobky z papíru a plastu zařazených ve třídách 16; (25) 

oblečení, oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) marketing a propagační 
činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v oboru nosičů informací, 

propagačních a nabídkových materiálů, včetně jejich rozšiřování, inzertní a 

propagační služby, pomoc při obchodním zastupování třetích subjektů, 
reklama; (41) pořádání a management koncertní, dramatické a zábavní 

činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických pořadů, například 

muzikálů, koncertů a vystoupení, tvorba uměleckých pořadů, vyjma 
filmových a televizních, nahrávání zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů, půjčování a pronájem nahrávacích studií a koncertních sálů, 

zvukových a obrazových nahrávacích studií a koncertních sálů, zvukových 
a obrazových nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů, zvukově-

obrazových a obrazových záznamů, hudebních nástrojů, hudebnin, 

notového materiálu a partitur, agenturní a zprostředkovatelská činnost v 
oblasti kultury, výchovná činnost v oblasti kultury, služby nahrávacího 

studia, organizování a vedení odborných seminářů, konferencí a sympozií, 

odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury, zejména v 
oboru hudební, hudebně-dramatické a dramatické tvorby, hudebnin a 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35, 41 
(210) O-513826 

 

 

(111) 341940 

(220) 02.06.2014 
(151) 12.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) B.E.S. - Petrovice, s.r.o., Kojetín 42, Petrovice, 26255, CZ 
(740) Růzha Jan, JUDr., advokátní kancelář, JUDr. Jan Růzha, advokát, 

Soukenická 2082/7a, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (24) prostěradla, povlečení, prostírání (podložky na stůl) pod sklenice, 
talíře, přehozy na postele, přehozy na stůl, ručníky látkové, ručníky látkové 

na obličej, ložní prádlo, koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, 
lůžkoviny, matrace (povlaky na -), přikrývky prošívané prachové nebo 

péřové, stolní ubrusy (ne z papíru); (26) etikety na prádlo a oděvy, krajky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 26 

(210) O-513985 

 
 

(111) 342079 

(220) 20.02.2014 

(151) 19.11.2014 

(540) BINORUM 

(592) Slovní 

(730) Pečerica Vadim, Kurta Hubera 1063/3, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 
(740) Ing. Sergiy Antonov, Průjezdná 625, Praha 5, 15531 

(511) (9) astronomie (přístroje a zařízeni pro astronomie), astrofotografické 

objektivy (čočky), barometry, čočky optické, dalekohledy, dálkoměry, 
telemetry, difrakční zařízení (mikroskopie), dozimetry, filtry spadající do 

této třídy, fotografické filtry, filtry ultrafialových paprsků, pro fotografické 

účely, fotografické aparáty, speciální pouzdra na fotografické aparáty, 

fyzika (přístroje a nástroje pro fyziku), GPS (navigační přístroje), 

heliografické přístroje, hledáčky (nikoliv pro střelné zbraně), fotografické 

hledáčky, hloubkoměry, přístroje a stroje hloubkoměrné, sonometry, 
navigační přístroje, satelitní navigační přístroje, navigační přístroje a 

nástroje, optické sklo, optické výrobky, chromatografické přístroje pro 

laboratorní účely, kompasy, kompasy námořnické, meteorologické 
přístroje, námořní hloubkoměry, refraktometry, sextanty, sklíčka pro 

mikroskopy (obaly na sklíčka pro mikroskopy), spektrografy, UV filtry pro 

fotografické účely, videokamery, zaměřovači dalekohledy, teleskopy pro 
střelné zbraně, zrcadla (optika), zvětšovací přístroje (fotografie jako obor), 

zvětšovací skla, lupy, hranoly (optika), korekční čočky (optika), objektivy, 

teleskopy, teleskopy pro střelné zbraně, počítačové programy, počítačový 
software, stativy pro optické přístroje, příslušenství pro optické přístroje, 

diaprojektory. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-511502 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342189 

(220) 28.11.2013 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Galerie Teplice s.r.o., Washingtonova 1624/5, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(511) (35) zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách 1 - 34, inzertní, reklamní 

a obchodní propagační služby, zajišťování reklamních a náborových textů 

a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a analýza trhu, zpracování 
odborných obchodních posudků a studií, informační servis v oboru obchodu 

a reklamy, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, systemizace informací do 
počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů, poskytování pomoci při 

provozování obchodu, zprostředkování obchodních záležitostí, vše s 
výrobky ve třídách 1-34, organizování propagačních a (nebo) komerčních 

výstav a přehlídek obchodních služeb, odborná informační a poradenská 

činnost v oblasti obchodu, distribuce zboží k reklamním účelům, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání; (36) provozování 

realitní kanceláře, prodej a pronájem nemovitostí, odhady nemovitostí, 

správa nemovitého majetku, budov, bytů, nebytových prostor, výrobních a 
provozních objektů a pozemků, zprostředkování obchodu s nemovitostmi a 

realitami, finanční služby, oceňování nemovitého a movitého majetku, 
poskytování informací v oblasti realit, investic a nemovitostí pomocí 

prostředků globální počítačové sítě, posudková činnost v oboru realit, 

včetně správy a oceňování majetku; (37) zprostředkování oprav staveb, 
generální dodávky staveb, jejich změny a odstraňování, kompletní dodávky 

interiéru, stavební práce, poradenská, konzultační a obstaravatelská činnost 

ve stavebnictví, služby ve stavebnictví, zprostředkování služeb 
souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací stavby spadajících do této 

třídy, údržba nemovitostí, činnost technických poradců v oblasti 

stavebnictví; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, 
pořádání sympozií a konferencí, doprovodných výstav, organizováni 

výstav, doprovodných programů, společenských akcí a školení ke 

vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, pořádání 
zábavných soutěží, nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací, zejména v oboru investiční výstavby, realit a 

architektury na papírových nosičích, nebo v elektronické podobě; (42) 
architektonické, projekční, designérské a inženýrské služby, zejména v 

oblasti exteriéru a interiéru, včetně odborného a technického poradenství, 

tvorba developerských projektů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 41, 42 
(210) O-509560 

 
 

(111) 342221 

(220) 17.02.2014 

(151) 26.11.2014 

(540) SAVO 

(592) Slovní 
(730) UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 
advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (3) prací prostředky, přípravky a látky, vše pro praní, přípravky změkčující 

tkaniny, přípravky pro bělení, přípravky na čištění, leštění, odmašťování a 
broušení, přípravky proti ucpání odpadních trub, přípravky na mytí nádobí, 

mýdla, přípravky na mytí rukou, ubrousky napuštěné přípravky a látkami 

pro čištění a leštění; (5) dezinfekční prostředky, dezinfekční přípravky pro 
hygienické nebo sanitární účely, dezinfekční prostředky pro použití v 

domácnosti, přípravky na hubení škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, 

fungicidy, baktericidní prostředky, přípravky na hubení parazitů, algicidy, 

insekticidy, protiplísňové přípravky, herbicidy, deodoranty (jiné než pro 
osobní potřebu), přípravky na osvěžení vzduchu, repelenty proti hmyzu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(210) O-511434 

 
 

(111) 342271 

(220) 23.04.2014 
(151) 26.11.2014 

(540) SM 

(592) Slovní 

(730) Smíšek Richard MUDr., Nad Rokoskou 1343/12, Praha 8, 18200, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Houška, advokát, V Jámě 1, Praha 1, 11000 
(511) (10) zdravotnické pomůcky pro léčebné a rehabilitační účely; (41) 

provozování sportovních zařízení pro rekondici lidského organismu, 

sportovní cvičení, organizování a vedení seminářů, školení a výuky v 
oblasti zdravotní, rehabilitační a léčebné; (44) provozování léčebných 

zařízení pro rekondici lidského organismu, provozování zařízení pro 

rehabilitaci a rekonvalescenci lidského organismu, lékařské a medicínské 

služby, včetně ambulantních, zdravotní péče, provádění klasických a 

speciálních rehabilitačních a rekondičních metod, odborné poradenství v 
oblasti rehabilitací, zdravotní a léčebné péče tradiční i alternativní, masáže 

a cvičení zdravotní a léčebné. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 41, 44 

(210) O-513061 

 
 

(111) 342288 

(220) 21.05.2014 

(151) 26.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) NIX.CZ, z.s.p.o., Milešovská 1136/5, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš, Růžová 
1416/17, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (38) telekomunikační služby, půjčování telekomunikačních zařízení, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí 
optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí telefonů, 

informace o telekomunikacích, telekonference, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky (telekomunikační služby), kabelová televize 
(vysílání), komunikace telefonní, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, poskytování telekomunikačních připojení 

ke globální počítačové síti, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 
vysílání rádiové, vysílání kabelové televize, zasílání zpráv, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, zabezpečení 

počítačových sítí; (42) odborné expertizy v rámci této třídy, hosting 

webových stránek, počítačové programování, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, průzkum technický, 
tvorba počítačových systémů, webové stránky (tvorba a správa), bezpečnost 

a ochrana počítačových sítí; (45) ochrana duševního vlastnictví, poradenství 

a konzultační činnost v oblasti duševního vlastnictví, licence k 
průmyslovým právům. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 42, 45 

(210) O-513735 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342289 

(220) 21.05.2014 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) NIX.CZ, z.s.p.o., Milešovská 1136/5, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(740) ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš, Růžová 

1416/17, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (38) telekomunikační služby, půjčování telekomunikačních zařízení, 
směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí 

optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí telefonů, 
informace o telekomunikacích, telekonference, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky (telekomunikační služby), kabelová televize 

(vysílání), komunikace telefonní, počítačová komunikace, komunikace 
pomocí počítačových terminálů, poskytování telekomunikačních připojení 

ke globální počítačové síti, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

vysílání rádiové, vysílání kabelové televize, zasílání zpráv, poskytování 
uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, zabezpečení 

počítačových sítí; (42) odborné expertizy v rámci této třídy, hosting 

webových stránek, počítačové programování, tvorba počítačových systémů, 
poradenské služby v oblasti počítačového hardware, průzkum technický, 

tvorba počítačových systémů, webové stránky (tvorba a správa), bezpečnost 

a ochrana počítačových sítí; (45) ochrana duševního vlastnictví, poradenství 
a konzultační činnost v oblasti duševního vlastnictví, licence k 

průmyslovým právům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 42, 45 

(210) O-513736 

 
 

(111) 342290 

(220) 21.05.2014 

(151) 26.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) NIX.CZ, z.s.p.o., Milešovská 1136/5, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš, Růžová 
1416/17, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (38) telekomunikační služby, půjčování telekomunikačních zařízení, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí 

optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí telefonů, 

informace o telekomunikacích, telekonference, elektronická pošta, 
elektronické nástěnky (telekomunikační služby), kabelová televize 

(vysílání), komunikace telefonní, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, poskytování telekomunikačních připojení 
ke globální počítačové síti, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

vysílání rádiové, vysílání kabelové televize, zasílání zpráv, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, zabezpečení 
počítačových sítí; (42) odborné expertizy v rámci této třídy, hosting 

webových stránek, počítačové programování, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, průzkum technický, 
tvorba počítačových systémů, webové stránky (tvorba a správa), bezpečnost 

a ochrana počítačových sítí; (45) ochrana duševního vlastnictví, poradenství 

a konzultační činnost v oblasti duševního vlastnictví, licence k 

průmyslovým právům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 42, 45 
(210) O-513737 

 
 

(111) 342291 

(220) 21.05.2014 

(151) 26.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) NIX.CZ, z.s.p.o., Milešovská 1136/5, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(740) ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš, Růžová 

1416/17, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (38) telekomunikační služby, půjčování telekomunikačních zařízení, 
směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí 

optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí telefonů, 

informace o telekomunikacích, telekonference, elektronická pošta, 
elektronické nástěnky (telekomunikační služby), kabelová televize 

(vysílání), komunikace telefonní, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, poskytování telekomunikačních připojení 
ke globální počítačové síti, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 

vysílání rádiové, vysílání kabelové televize, zasílání zpráv, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, zabezpečení 
počítačových sítí; (42) odborné expertizy v rámci této třídy, hosting 

webových stránek, počítačové programování, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, průzkum technický, 
tvorba počítačových systémů, webové stránky (tvorba a správa), bezpečnost 

a ochrana počítačových sítí; (45) ochrana duševního vlastnictví, poradenství 

a konzultační činnost v oblasti duševního vlastnictví, licence k 

průmyslovým právům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 42, 45 

(210) O-513738 

 
 

(111) 342292 

(220) 21.05.2014 
(151) 26.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) NIX.CZ, z.s.p.o., Milešovská 1136/5, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) ČÍŽEK HOSTAŠ advokátní kancelář, v.o.s., JUDr. Petr Hostaš, Růžová 
1416/17, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (38) telekomunikační služby, půjčování telekomunikačních zařízení, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí 
optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí telefonů, 

informace o telekomunikacích, telekonference, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky (telekomunikační služby), kabelová televize 
(vysílání), komunikace telefonní, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, poskytování telekomunikačních připojení 

ke globální počítačové síti, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vysílání rádiové, vysílání kabelové televize, zasílání zpráv, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, zabezpečení 

počítačových sítí; (42) odborné expertizy v rámci této třídy, hosting 
webových stránek, počítačové programování, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, průzkum technický, 

tvorba počítačových systémů, webové stránky (tvorba a správa), bezpečnost 
a ochrana počítačových sítí; (45) ochrana duševního vlastnictví, poradenství 

a konzultační činnost v oblasti duševního vlastnictví, licence k 

průmyslovým právům. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

38, 42, 45 

(210) O-513739 

 
 

(111) 342464 

(220) 04.04.2014 

(151) 03.12.2014 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(591) Barevná 
(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) čisticí prostředky, přípravky a látky, vše pro praní, přípravky na 

udržování tkanin, změkčovadla, bělicí přípravky, přípravky na odstraňování 

skvrn, osvěžující přípravky (vč. vonných sáčků) pro použití na oděvy a 
textil, mýdla, mýdla pro rozjasnění textilií, přípravky na praní oděvů a 

textilu v ruce, škrob na prádlo, čisticí, lešticí, odmašťovací a abrazivní 

přípravky v rámci této třídy; (5) deodorační přípravky pro použití na oděvy 
a textil, osvěžující spreje pro textil a oděvy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(210) O-512674 

 
 

(111) 342465 

(220) 04.04.2014 
(151) 03.12.2014 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 
advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (3) čisticí prostředky, přípravky a látky, vše pro praní, přípravky na 

udržování tkanin, změkčovadla, bělicí přípravky, přípravky na odstraňování 
skvrn, osvěžující přípravky (vč. vonných sáčků) pro použití na oděvy a 

textil, mýdla, mýdla pro rozjasnění textilií, přípravky na praní oděvů a 

textilu v ruce, škrob na prádlo, čisticí, lešticí, odmašťovací a abrazivní 
přípravky v rámci této třídy; (5) deodorační přípravky pro použití na oděvy 

a textil, osvěžující spreje pro textil a oděvy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(210) O-512675 

 
 

(111) 342466 

(220) 04.04.2014 

(151) 03.12.2014 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) čisticí prostředky, přípravky a látky, vše pro praní, přípravky na 

udržování tkanin, změkčovadla, bělicí přípravky, přípravky na odstraňování 

skvrn, osvěžující přípravky (vč. vonných sáčků) pro použití na oděvy a 
textil, mýdla, mýdla pro rozjasnění textilií, přípravky na praní oděvů a 

textilu v ruce, škrob na prádlo, čisticí, lešticí, odmašťovací a abrazivní 

přípravky v rámci této třídy; (5) deodorační přípravky pro použití na oděvy 
a textil, osvěžující spreje pro textil a oděvy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 

(210) O-512676 

 
 

(111) 342484 

(220) 20.05.2014 
(151) 03.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(511) (16) tiskoviny všeho druhu spadající do této třídy; (35) propagační, 
reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

kulturní a vzdělávací aktivity, organizování a vedení konferencí, 
organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, pořádání 

a řízení školení, pořádání kulturních akcí, organizování sportovních soutěží, 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 43 

(210) O-513667 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342653 

(220) 20.05.2014 

(151) 10.12.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

(511) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané, nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla na 

nosičích, hudební díla na nosičích, elektronické multimediální aplikace; 

(16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, knihy, publikace 
neperiodické, periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, letáky, nosiče 

informací v papírové formě, informace v papírové formě, databázové 

produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 
produkty obecně v papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru, 

tašky papírové nebo umělohmotné; (35) propagační činnost, reklamní 

činnost, inzertní činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na 
stránkách www v počítačové síti Internet; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, publikační činnost, organizace soutěží a her, organizace 

spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, 
čtenářská anketa, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, soutěže, výstavní 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 
(210) O-513655 

 
 

(111) 342730 

(220) 25.11.2013 

(151) 17.12.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) M - CENTRUM, a.s., Za drahou 4332/4, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(511) (11) přístroje na výrobu nápojů spadající do této třídy, elektrické kávovary, 

elektrické konvice; (16) papírové rozetky, podložky pod kávové hrnky, 

papírové ubrousky, obaly na cukr papírové, obaly na cukr z plastické hmoty, 
poutače z papíru nebo lepenky, reklamní předměty z papíru; (29) mléko, 

mléčné výrobky a nápoje, mandle, ořechy, sušená smetana a mléko do kávy 

a čaje; (30) káva, kávové esence a kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, 

cikorkové směsi, náhražky kávy, kávové nápoje a přípravky na výrobu 

těchto nápojů, čaj, čajové výtažky, kakao, přípravky a výrobky vyrobené z 

kakaa, čokoláda, čokoládové výrobky, cukrovinky, bonbóny, mouka, 
sušenky, čajové pečivo, koláče, moučníky, dorty, zákusky, palačinky, 

pudinky, jemné pečivo, housky, chléb, sendviče, bagety, pizzy, špagety, 

těstoviny, led na osvěžení, zmrzlinové krémy, zmrzlina, vodové zmrzliny, 
mražené cukrovinky, přípravky pro výrobu zmrzlin a vodových zmrzlin a 

mražených cukrovinek, med, melasa, bílý i třtinový cukr a výrobky z cukru, 

modifikace cukru, pevný a tekutý cukr, výrobky studené a teplé kuchyně 
náležející do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje, přípravky a 

sirupy k přípravě nealkoholických nápojů; (39) balení a skladování zboží a 

výrobků; (40) zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, aromatizace, 
mletí a granulování kávy; (41) organizování zábavy na svatebních oslavách, 

firemní pohostinské služby (zábava), organizování rautů, oslav, recepcí, 

banketů a promocí; (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování 

gastronomických služeb včetně cateringu, rychlého a stánkového 
občerstvení (fast food, automaty), provozování barů, cukráren, kaváren, 

samoobslužných restaurací, jídelen, pronajímání místností jednacích 

místností a salónků, pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 
firemní akce (poskytování jídel a nápojů), pořádání hostin a rautů, 

zajišťování potravin a nápojů na oslavy, recepce, bankety a promoce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 16, 29, 30, 32, 39, 40, 41, 43 
(210) O-509463 

 
 

(111) 343260 

(220) 24.06.2014 

(151) 31.12.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) FRUTIKO international s.r.o., V Oblouku 114, Čestlice, 25101, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(511) (29) ovocné saláty; (30) cukrovinky z čerstvého ovoce a čokolády, čokoláda 

s čerstvým a sušeným ovocem, sušené ovoce v čokoládě, čerstvé ovoce v 
čokoládě zdobené karamelem, ořechy a dalšími cukrářskými přísadami, 

čerstvé ovoce obalené v čokoládě, čokoláda v podobě květin, ovocné dorty, 

ovocné zákusky, ovocná zmrzlina; (31) květiny z čerstvého ovoce, kytice z 
čerstvého ovoce, čerstvé ovoce naaranžované do kytice; (35) maloobchodní 

služby spojené s výrobky z čerstvého ovoce a čokolády. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31, 35 
(210) O-514493 

 
 

(111) 343351 

(220) 20.12.2013 

(151) 07.01.2015 

(540) Májka 

(592) Slovní 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 
všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 

pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 

účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 
zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům; (29) maso a masové výrobky jako 

masové krémy, pomazánky na chleba, přesnídávky masové, lunchmeat, 
ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce, houby a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, konzervovaná hotová jídla na bázi masa, 

ryb, drůbeže, zvěřiny a zeleniny spadající do této třídy, mléko a mléčné 

výrobky, konzervy masové a rybí, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, 

přesnídávky ovocné, ovocné dřeně, marmelády, džemy, ovocná povidla, 
ovocné pomazánky, bramborová kaše v prášku; (30) kaše ovesná, ovocná, 

s rýží, s kukuřičnými lupínky, s ovesnými vločkami, s piškoty, s krupicí, 

oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky (s výjimkou 
éterických esencí), cukrářské výrobky všeho druhu, hořčice, ocet, kečup a 

kečupové omáčky, šťáva rajčatová na vaření, chuťové a pikantní omáčky, 

majonézy, omáčky v prášku zařazené ve tř. 30, koření a kořenící směsi, 
káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí 

pro kynutí, sůl, obilné vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, 

pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové 
těsto v prášku, bramborová kaše v prášku, bramborové krokety v prášku, 

bramborové noky v prášku, směs zařazená ve tř. 30 pro přípravu knedlíků; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných 

šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 32 

(210) O-510190 

 
 

(111) 343529 

(220) 03.03.2014 

(151) 14.01.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) HMG s.r.o., Hybernská 1674/42, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Vyšanská, Majer s.r.o., JUDr. Jana Vyšanská Ph.D., 

Korunní 810, Praha 10, 10100 
(511) (16) kartón, výrobky z kartónu, letáky, papír, papírová prostírání, papírové 

ubrousky, papírové ubrusy, pera (kancelářské potřeby), tužky, plakáty, 

podložky na stůl papírové, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, sáčky 
jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), krabice lepenkové nebo papírové; 

(29) hotová jídla sestávající zejména z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, ovoce 

a/nebo zeleniny, maso, ryby, zvěřina, zpracované arašídy, bujón, vývar, 
drůbež, korýši, krevety, nakládaná zelenina, občerstvení na bázi ovoce, 

ryby, ovocné a zeleninové saláty, zpracovaná semena, zpracované ovoce, 

houby a zelenina, tofu, tuky a oleje, bramborové lupínky a hranolky, jogurt, 
dezerty, jmenovitě dezerty na bázi umělého mléka, mléčné dezerty, ovocné 

dezerty; (30) hotové pokrmy z nudlí, občerstvení na bázi rýže a/nebo 

cereálií, ledový čaj, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, čokoládové nápoje, 
kakaové nápoje, káva, kávové nápoje, kávové náhražky, chaluhy (koření), 

jarní závitky, jogurtová zmrzlina, kečup, hořčice, koření, majonéza, 

omáčky, zálivky na saláty, sendviče, suši, zmrzlina; (43) bary (služby -), 

kavárny, restaurace, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 

samoobslužné restaurace, snack-bary, zajišťování hromadného stravování 

(catering). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 43 

(210) O-511767 

 
 

(111) 343530 

(220) 03.03.2014 

(151) 14.01.2015 

(540) MY WOK 

(592) Slovní 
(730) HMG s.r.o., Hybernská 1674/42, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Vyšanská, Majer s.r.o., JUDr. Jana Vyšanská Ph.D., 

Korunní 810, Praha 10, 10100 
(511) (16) kartón, výrobky z kartónu, letáky, papír, papírová prostírání, papírové 

ubrousky, papírové ubrusy, pera (kancelářské potřeby), tužky, plakáty, 

podložky na stůl papírové, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, sáčky 

jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), krabice lepenkové nebo papírové; 

(29) hotová jídla sestávající zejména z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, ovoce 
a/nebo zeleniny, maso, ryby, zvěřina, zpracované arašídy, bujón, vývar, 

drůbež, korýši, krevety, nakládaná zelenina, občerstvení na bázi ovoce, 

ryby, ovocné a zeleninové saláty, zpracovaná semena, zpracované ovoce, 
houby a zelenina, tofu, tuky a oleje, bramborové lupínky a hranolky, jogurt, 

dezerty, jmenovitě dezerty na bázi umělého mléka, mléčné dezerty, ovocné 

dezerty; (30) hotové pokrmy z nudlí, občerstvení na bázi rýže a/nebo 
cereálií, ledový čaj, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, čokoládové nápoje, 

kakaové nápoje, káva, kávové nápoje, kávové náhražky, chaluhy (koření), 

jarní závitky, jogurtová zmrzlina, kečup, hořčice, koření, majonéza, 
omáčky, zálivky na saláty, sendviče, suši, zmrzlina; (43) bary (služby -), 

kavárny, restaurace, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 

samoobslužné restaurace, snack-bary, zajišťování hromadného stravování 

(catering). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 43 
(210) O-511768 

 
 

(111) 343864 

(220) 18.11.2013 

(151) 28.01.2015 

(540) WILHELM VON STAHRENBERG 

(592) Slovní 

(730) Bodlák Daniel Ing., Ovčí Hájek 2170/38, Praha 13, 15800, CZ 
(511) (9) elektronické publikace s možností stažení, hologramy a multimediální 

výtvarná díla, exponované filmy - negativy i diapozitivy, fotografie v 

elektronické podobě; (14) výtvarná a umělecká díla z drahých kovů; (16) 
fotografie ve fyzické podobě, grafické reprodukce, plakáty, pohlednice, 

kalendáře, malby, grafiky, obrazy, vše zarámované i nezarámované, 

časopisy, publikace, prospekty, katalogy, ročenky, komiksy, střihy na 
oděvy; (20) výtvarná a umělecká díla z plastů; (21) výtvarná a umělecká 

díla ze skla a porcelánu; (41) vydávání publikací včetně elektronických, 

poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti stažení, filmová 

tvorba, psaní scénářů, fotografování, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování a vedení konferencí, seminářů, 
kongresů, sympozií, vzdělávání, vyučování, psaní textů, vydávání 

publikací, umělecké a módní agentury, pronájem dekorací; (42) design, 

zejména průmyslový, grafický, umělecký, obalový, oděvní včetně obuvi, 
kloboučnického zboží a doplňků, design módních doplňků a zavazadel - 

navrhování a realizace, tvorba a správa webových stránek, vývoj a výzkum 

nových výrobků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 14, 16, 20, 21, 41, 42 
(210) O-509304 

 
 

(111) 343971 

(220) 27.08.2014 

(151) 28.01.2015 

(540) VELTEKO 

(592) Slovní 

(730) VELTEKO s.r.o., K Borovičkám 1716, Vlašim, 25801, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(511) (7) stroje a strojní zařízení s mechanickým pohonem, příslušenství 

uvedených strojů, mechanické ruční nástroje, strojní součásti, nástroje 

poháněné elektrickým pohonem nebo jiným mechanickým pohonem v 
rámci této třídy, zpracovatelské stroje jako stroje balicí, dávkovací, vážicí; 

(35) kancelář dovozní a vývozní se zaměřením na balicí stroje a zařízení, 

jejich části a součásti, reklama on-line v počítačové síti, poskytování 
informací o produktech prostřednictvím telekomunikačních sítí za účelem 

reklamy a pro obchodní účely; (42) vývojová a konstrukční činnost v oboru 

zpracovatelských strojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 35, 42 
(210) O-516003 

 
 

(111) 344200 

(220) 09.07.2014 

(151) 11.02.2015 

(540) RADOX FEEL ROMANTIC 

(592) Slovní 
(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (3) mýdla, tekuté mýdlo, sprchový a koupelový gel, sprchová a koupelová 

pěna, parfumerie, vonné látky, kosmetika, éterické oleje, neléčivé soli, oleje 

a další přísady pro použití ve vaně a sprše. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-514929 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 344203 

(220) 09.07.2014 
(151) 11.02.2015 

(540) RADOX FEEL WILD 

(592) Slovní 

(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 
advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (3) mýdla, tekuté mýdlo, sprchový a koupelový gel, sprchová a koupelová 

pěna, parfumerie, vonné látky, kosmetika, éterické oleje, neléčivé soli, oleje 
a další přísady pro použití ve vaně a sprše. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-514932 

 
 

(111) 344290 

(220) 06.06.2014 
(151) 18.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRANIMEX s.r.o., Nedokončená 1638, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(511) (7) jeřáby, jeřáby mostové a portálové, mobilní jeřáby, přístavní jeřáby, 

mobilní přístavní jeřáby s možností pojezdu po silnici, mobilní přístavní 

jeřáby s možností pojezdu po kolejnicích, mobilní přístavní jeřáby na 
plovoucích pontonech, plovoucí jeřáby, portálové jeřáby, sloupové jeřáby 

na konstrukcích, přičemž uvedené jeřáby jsou určeny pro manipulaci zboží 

v přístavech, jeřáby s pevnou základnou a jeřáby upevněné na vozidlech, 

elektrické řetězové a lankové kladkostroje včetně náhradních dílů, elektro 

výzbroje, malé věžové jeřáby a autojeřáby, dokončovací obráběcí stroje, 

zdvihadla a pojízdná zdvihadla, výtahová zařízení, míchačky na betonovou 
směs, motory a pohony neurčené pro pozemní vozidla, ložiska do strojů, 

zapalovací svíčky, žhavicí svíčky pro vznětové motory, spojky a transmisní 

zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje 
velké (s výjimkou ručního); (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci a regulaci elektrického proudu, bezdrátové ovládám 

pro zdvihací zařízení a zemní stroje; (37) pronájem jeřábů, rypadel a 
stavebních strojů, stavitelské služby, pronájem buldozerů, jeřábů, elevátorů, 

výtahů, plošin, zvedacích plošin, lešení, žebříků; pronájem stavebních 

strojů určených pro veřejné práce, bagrů, pneumatických sbíječek, lopat, 
nakladačů, strojů pro demolici povrchů, míchaček betonu, pronájem 

stavebních nivelačních zařízení, hoblovek, řezaček, montáž, opravy a 

údržba, generální opravy a rekonstrukce, revize a revizní zkoušky 
zdvihacích zařízení a pojízdných zdvihadel, jeřábů mostových a 

portálových, jeřábových drah a ocelových konstrukcí účelových staveb; 

(42) projekce, geodetické zaměření zdvihadel a pojízdných zdvihadel, 
jeřábů mostových a portálových, jeřábových drah a ocelových konstrukcí 

účelových staveb, konstrukční a projektová poradenská činnost v oboru 

zvedací techniky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37, 42 

(210) O-514149 

 
 

(111) 344291 

(220) 06.06.2014 

(151) 18.02.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KRANIMEX s.r.o., Nedokončená 1638, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(511) (7) jeřáby, jeřáby mostové a portálové, mobilní jeřáby, přístavní jeřáby, 

mobilní přístavní jeřáby s možností pojezdu po silnici, mobilní přístavní 

jeřáby s možností pojezdu po kolejnicích, mobilní přístavní jeřáby na 
plovoucích pontonech, plovoucí jeřáby, portálové jeřáby, sloupové jeřáby 

na konstrukcích, přičemž uvedené jeřáby jsou určeny pro manipulaci zboží 
v přístavech, jeřáby s pevnou základnou a jeřáby upevněné na vozidlech, 

elektrické řetězové a lankové kladkostroje včetně náhradních dílů, elektro 

výzbroje, malé věžové jeřáby a autojeřáby, dokončovací obráběcí stroje, 
zdvihadla a pojízdná zdvihadla, výtahová zařízení, míchačky na betonovou 

směs, motory a pohony neurčené pro pozemní vozidla, ložiska do strojů, 

zapalovací svíčky, žhavicí svíčky pro vznětové motory, spojky a transmisní 
zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje 

velké (s výjimkou ručního); (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci a regulaci elektrického proudu, bezdrátové ovládám 
pro zdvihací zařízení a zemní stroje; (37) pronájem jeřábů, rypadel a 

stavebních strojů, stavitelské služby, pronájem buldozerů, jeřábů, elevátorů, 

výtahů, plošin, zvedacích plošin, lešení, žebříků; pronájem stavebních 
strojů určených pro veřejné práce, bagrů, pneumatických sbíječek, lopat, 

nakladačů, strojů pro demolici povrchů, míchaček betonu, pronájem 

stavebních nivelačních zařízení, hoblovek, řezaček, montáž, opravy a 
údržba, generální opravy a rekonstrukce, revize a revizní zkoušky 

zdvihacích zařízení a pojízdných zdvihadel, jeřábů mostových a 

portálových, jeřábových drah a ocelových konstrukcí účelových staveb; 
(42) projekce, geodetické zaměření zdvihadel a pojízdných zdvihadel, 

jeřábů mostových a portálových, jeřábových drah a ocelových konstrukcí 

účelových staveb, konstrukční a projektová poradenská činnost v oboru 
zvedací techniky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37, 42 

(210) O-514150 

 
 

(111) 344380 

(220) 23.09.2014 
(151) 18.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Sloučka Martin, Jurkovičova 467/17, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(511) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 
esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, přísady do koupelí, 

mýdla všeho druhu, voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické 

ubrousky napuštěné pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení 
dechu, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, kosmetické barvy, zubní pasty, 

vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) 

potravinové doplňky, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 
výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (11) přístroje pro přípravu 
teplých a horkých nápojů, kávovary, přístroje pro přípravu čajů, bylinných 

a ovocných infuzí, přístroje pro vaření, přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 
zařízení; (21) pomůcky a nádoby pro restaurace a pro domácnost a kuchyň, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách, šálky, sklenice, lžičky, konvičky, talířky; (29) 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 
sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce mléko a 

mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 
rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, cukrářské a čokoládové zboží, zmrzlina, cukr, med, melasa, 

droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, nálevy, zálivky na saláty, 
omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

zeleninové a bylinné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 
nealkoholické nápoje, ovocné, zeleninové a bylinné výtažky nealkoholické, 

mošty, též hroznové, nealkoholické koktejly, sirupy, ovocné šťávy a nápoje 

z ovocných šťáv, nápoje z ovocných, zeleninových a bylinných výtažku, 
slazené ovocné nápoje, jiné přípravky ke zhotovování nealkoholických 

nápojů, sorbety; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), lihoviny, likéry, 

víno všech druhů, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, 
šumivá vína, sekty, též stolní víno, alkoholické výtažky, extrakty a esence 

z ovoce, hroznů a bylin, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané 
a ušlechtilé destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a 

obilné destiláty; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, obchodní administrativa, kancelářské práce, služby spojené s 

prodejem výrobků a poskytováním služeb uvedených výše ve třídách 3, 5, 

11, 21, 29, 30, 32, 33 a 43 prostřednictvím maloobchodu, velkoobchodu, 
pomocí objednávkovém katalogu nebo elektronických médií, 

prostřednictvím internetových stránek nebo teleshoppingu, vše výše 

uvedené v rámci této třídy, reklama a inzerce; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, provozování pohostinských služeb, 

provozování kaváren, restaurací, barů a podobných gastronomických 

provozů, pořádání cateringů a rautů, příprava a výroba jídel a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 11, 21, 29, 30, 32, 33, 35, 43 
(210) O-516584 

 
 

(111) 344404 

(220) 11.12.2013 

(151) 25.02.2015 

(540) SCOUT 

(592) Slovní 
(730) Indian Motorcycle International, LLC, 2100 Highway 55, Medina, MN, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(511) (12) motocykly a jejich konstrukční díly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 
(210) O-509901 

 
 

(111) 344819 

(220) 10.06.2014 

(151) 18.03.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Ústecký dětský sbor, z.s., Švestková 2828/7, Ústí nad Labem, Severní 
Terasa, 40011, CZ 

(511) (9) zvukové nosiče a zvukově-obrazové záznamy, včetně jejich 

příslušenství, nahrané i nenahrané; (35) marketing a propagační činnost v 
oblasti kultury a hudebních nástrojů, vytváření propagačních a nabídkových 

materiálů a inzertní činnost v daném oboru; (41) produkční, 
zprostředkovatelská a agenturní činnost v oblasti kultury, vydavatelství 

hudební, dramatické a odborné literatury a hudebnin, půjčování a pronájem 

nahraných zvukových nosičů, zvukově-obrazových záznamů a hudebních 
nástrojů, pořizování zvukových a zvukově-obrazových záznamů, výchovná 

činnost v oblasti kultury, poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury, 

zejména v oboru hudební, hudebně-dramatické a dramatické tvorby, 
zábavních pořadů, uměleckých a zábavních soutěží; (42) poradenská a 

konzultační činnost v oblasti hudebních nástrojů a hudebnin, včetně 

zvukových nosičů a zvukově-obrazových záznamů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 
(210) O-514189 

 
 

(111) 345638 

(220) 24.03.2014 

(151) 06.05.2015 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) Unilever IP Holdings B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Dušan Hlavatý, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (3) mýdla, detergenty s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 
lékařství, tělový pudr, tělové mléko a vlasové vody, přípravky péče o vlasy, 

prostředky pro péči o pokožku hlavy a vlasy, šampóny, kondicionéry a 

vlasové kondicionéry, přípravky pro péči o vlasy pro odstranění a prevenci 
jejich zacuchání, zubní pasty, prostředky péče o ústa a zuby, a to toaletní 

prostředky neléčivé, koupelové a sprchové kosmetické výrobky, produkty 

péče o dítě, a to produkty péče o pleť jako jsou oleje, krémy a pleťové vody, 

tělové oleje a krémy na pokožku, kosmetika, mastkový pudr, impregnované 

kosmetické čisticí polštářky, kapesníky a ubrousky pro kosmetické použití, 
vlhčené čisticí polštářky, kosmetické ubrousky, kapesníky nebo utěrky, 

všechny tyto výrobky určené zejména pro kojence a děti; (5) plenky, 

dezinfekční dětské ubrousky, léčivé přípravky jako masti, krémy a pleťové 
vody pro ošetření opruzenin pokožky, a to i v oblasti hlavy, léčivá kožní 

tonika, léčivé krémy a pleťové vody na kůži, vazelína pro lékařské účely, 

všechny výše uvedené výrobky pro kojence a děti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 
(210) O-512343 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 345760 

(220) 14.10.2014 

(151) 06.05.2015 

(540) DEKFINISH 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (1) antistatické přípravky s výjimkou přípravků pro domácnost, chemikálie 

pro průmysl, chemické přípravky pro výrobu barev, čisticí chemické 
preparáty, chemické přípravky pro čištění olejů a tuků, disperzní činidla 

naftová a olejová, epoxidové i pryskyřice v surovém stavu, chemické 

apretace, lepidla pro průmyslové účely, lepidla na obkladačky a tapety, 
odbarvovací přípravky pro průmyslové účely, organické čisticí přípravky, 

přípravky na odstraňování tapet, činidla chemická s výjimkou činidel pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, vše v rámci této třídy; (2) barvy, laky, 
nátěrové hmoty, antikorozní přípravky, antikorozní tuky a oleje, ochranné 

pásky proti korozi, ochranné přípravky na dřevo, barviva, azbestové barvy, 

baktericidní nátěry, barvy olejové, syntetické, akrylové, emailové, 
alkydové, polyuretanové, epoxidové, pojiva pro barvy, laky a nátěrové 

hmoty, ředidla pro barvy, laky a nátěrové hmoty, lepidla pro barvy, laky a 

nátěrové hmoty, zahušťovadla nátěrových hmot, automatizovaně plněné 
obaly barev v rámci této třídy, barvy s počítačově řízeným obsahem složek, 

barvy tónované, pigmenty a pojiva pro barvy, nátěry proti usazeninám, 

barvy pro keramiku, na dřevo, na kůži, na ocel a železo, malířské barvy a 
nátěry pro interiér i exteriér, materiály pro povrchové úpravy stěn budov v 

rámci této třídy, tónovací barvy a pigmenty, barvy s přísadami 

strukturálními, protiplísňovými, aromatickými a optickými, konzervační 
oleje a přípravky, mořidla, olejový sklenářský kyt, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy ve formě fólií a prášku pro natěrače a dekoratéry, 

materiály pro povrchové úpravy stěn budov (barvy) pro vnější i vnitřní 
použití, fasádní barvy, akrylové barvy, antikorozní látky (barvy), ředidla, 

zahušťovadla nátěrových hmot, vše v rámci této třídy; (3) přípravky pro 

bělení, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení; (9) zařízení 
výpočetní techniky a software pro automatizované míchání barev; (16) 

štětce kulaté a ploché; (17) hydroizolační hmoty a materiály, izolační 

hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, 
pásky, vata na utěsnění, vše pro účely izolace, prostředky a materiály pro 

izolaci tepelnou, protihlukovou, hydroizolace, kovové izolační fólie, látky 
na izolace proti vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna 

jako izolační materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, 

izolační materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 
chemické směsi k izolačním účelům, polotovary z plastických hmot, 

kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a 

polotovary z plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, 
polyamid, zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, 

kromě vláken k textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, 

polystyrénové desky k izolačním účelům, pěnové materiály na bázi gumy a 
plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice 

azbestová, celulóza jako polotovar, všechny výše uvedené výrobky v této 

třídě s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a i zařízení pro vytápění, 
větrání a úpravu vzduchu, všechny výše uvedené výrobky v této třídě s 

výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění, větrání 

a úpravu vzduchu; (19) stavební hmoty nekovové - asfaltové tmely, břidlice, 
poklopy na komíny nekovové, obklady vinylové, obklady zdí (nekovové), 

ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné 

konstrukce nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, plst pro stavební 
účely, překlady nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, dřevěné rošty, 

dřevěné obklady, stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované, 

například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, stavební dřevo, 
dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, portály nekovové, stavební sklo, 

cementové výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, sádra, 

malta, suché maltové směsi, sádrokartonové desky, beton, stavební prvky z 
betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové 

pásy, nátěrové hmoty (stavební materiál), ohnivzdorné ochranné vrstvy 

(cementové), omítky; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 
obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (41) vzdělávací činnost ve 

stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví, projektová činnost ve 

stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 9, 16, 17, 19, 27, 41, 42 
(210) O-517143 

 
 

(111) 346293 

(220) 23.10.2014 

(151) 29.05.2015 

(540) DEKCEEL 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (6) kovové stropní dlaždice a panely a kovové stavební materiály na stropy, 

kovové stropní podhledové a závěsné systémy; (17) izolační materiály s 
výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení pro vytápění, větrání 

a úpravu vzduchu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17 

(210) O-517398 

 
 

(111) 346318 

(220) 11.11.2014 

(151) 29.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jaga Media, s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ 

(511) (9) časopisy a jiné tiskoviny v elektronické podobě, nosiče záznamů 

nahrané, nenahrané, software, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické databáze, audiovizuální díla na 

nosičích, hudební díla na nosičích, elektronické multimediální aplikace; 

(16) tiskoviny, tiskárenské výrobky, tiskopisy, periodika, knihy, publikace 
neperiodické, periodické, fotografie, kalendáře, plakáty, letáky, nosiče 

informací v papírové formě, informace v papírové formě, databázové 

produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 
produkty obecně v papírové formě, drobné reklamní předměty z papíru, 

tašky papírové nebo umělohmotné; (35) propagační činnost, reklamní 

činnost, inzertní činnost, reklama na Internetu, prezentace uživatelů na 

stránkách www v počítačové síti Internet; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, publikační činnost, organizace soutěží a her, organizace 

spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, 
čtenářská anketa, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, soutěže, výstavní 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 
(210) O-517795 

 
 

(111) 346743 

(220) 25.07.2014 

(151) 24.06.2015 

(540) FB LODŽIE 

(592) Slovní 

(730) FB LODŽIE s.r.o., Musilova 1638/9, Brno, Husovice, 61400, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(511) (19) stavební materiály nekovové, nekovová zábradlí jako součást balkónů 

a lodžií, stavební panely nekovové, nosníky nekovové, nekovové součásti 

konstrukce balkónů a lodžií jako jsou boční a podlahové panely balkónů a 

lodžií, doplňkové podlahové panely balkónů a lodžií, prvky systému 
zasklení balkónů a lodžií spadající do této třídy; (37) služby ve stavebnictví, 

montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební práce, rekonstrukce, 

opravy a servisní služby ve stavebnictví, konzultační servis a poradenství 
ve stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, 

provádění zateplování fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár 

panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových obvodových 
plášťů zateplených i nezateplených, opravy a izolování okenních spár, 

klempířské práce, zednické práce, izolování staveb, štukování, utěsňování 

budov, zateplování budov, rekonstrukce balkónů a lodžií, stavební činnost 
související s humanizací bytového fondu, jako jsou přístavby balkónů a 

lodžií, zejména k panelovým domům, a provádění stavebních úprav s tím 

souvisejících, opravy a rekonstrukce balkónů a lodžií, zasklívání balkónů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

lodžií, montáž a demontáž zábradlí, repase zábradlí, zámečnická činnost, 

montáže a opravy výtahů, zednické služby, čištění fasád, poradenská a 

obstaravatelská činnost ve stavebnictví, stavební dozor a autorský dozor ve 
stavebnictví, odborné prohlídky a revize staveb, technických zařízení 

budov, zprostředkování služeb souvisejících s přípravou, koordinací a 

kolaudací stavby, konzultace ve stavebnictví, developerská činnost ve 
stavebnictví, konzultační činnost v oblasti stavebnictví; (42) projektová 

činnost ve výstavbě, projektování, studie technických projektů, inženýrské 

práce a expertizy (engineering), konzultační činnost v oblasti urbanismu, 
architektury a územního plánování, architektonické a urbanistické studie a 

návrhy budov, jejich částí a vybavení, návrhy a realizace architektonických 

maket, kresličské práce, činnosti statiků, činnosti energetiků a 
energetických auditorů, činnosti rozpočtářů, provádění technických 

zkoušek materiálů, činnost technických poradců v oblasti technických 
zařízení budov, energetiky, vypracování odborných a znaleckých posudků, 

služby bytového architekta, architektonické poradenství, počítačové 

programování, vizualizace a animace architektonických projektů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 42 
(210) O-515293 

 
 

(111) 346766 

(220) 25.09.2014 

(151) 24.06.2015 

(540) DEKPERIMETR 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (17) plastické a plastické pěnové hmoty ve formě fólií, bloků, desek a tyčí 

pro použití ve výrobě, obalové izolační hmoty, ucpávkové a izolační hmoty, 
plastická pěna pro použití ve stavebnictví a na stavbách, všechny předem 

zmíněné výrobky s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení 

pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17 
(210) O-516660 

 
 

(111) 346767 

(220) 25.09.2014 

(151) 24.06.2015 

(540) DEKTIME 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (16) papír, periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, 

fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, 
data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, pohlednice, dopisní papíry, obálky, 

přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, karty, kartičky, balicí 
papír, tašky (obaly), sešity, skicáky; (28) pexesa; (35) propagace, reklama, 

průzkum a analýza trhu, redakce reklamních textů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 28, 35 

(210) O-516661 

 
 

(111) 346932 

(220) 14.10.2014 

(151) 01.07.2015 

(540) DEKSPEDICE 

(592) Slovní 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(511) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, poskytování 

prostoru pro inzerci, pořádání prodejních výstav a komerčních veletrhů za 

účelem propagace výrobků, správa obchodních zájmů třetích osob, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy a zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu v oboru stavebnictví, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti služeb uvedených v této třídě; (36) celní jednatelství, celní 
deklarace; (39) vnitrostátní a mezinárodní zasílatelství a přeprava, silniční 

motorová doprava, osobní doprava, nákladní doprava, půjčování 

automobilů a přívěsných vozíků, pronájem dopravních vozidel, balení 

zboží, organizování cest, skladování zboží a manipulace s nákladem, služby 

spojené s dopravou spadající do této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39 
(210) O-517142 

 
 

(111) 347238 

(220) 14.05.2014 

(151) 15.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Leitgeb Jiří Ing., CSc., Kafkova 547/29, Praha, 16000, CZ 
 Ciglanský Jan, Maková 207, Jenišov, 36001, CZ 

(740) Ing. Mgr. Jiří Hruš, advokát, Ing. Mgr. Jiří Hruš, Nad Vltavou 2161, 

Roztoky, 25263 
(511) (1) hnojiva pro půdu; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (31) zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá 
zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena rostlin, rostliny a květiny, krmiva 

pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem 
uspokojování potřeb jednotlivců. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 29, 31, 32, 33, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-513544 

 
 

(111) 347256 

(220) 25.09.2014 
(151) 15.07.2015 

(540) DEK 

(592) Slovní 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (6) kovové stavební materiály, střešní konstrukce kovové, střešní krytina 

kovová, zejména ocelové desky a tašky, obklady stavební kovové, plechy, 
držadla kovová, kovové podpěry, komíny kovové, kovové stojany a sloupy, 

kovové stavební prefabrikáty, výztuže stavební kovové, kovové konstrukce 

pevné a přenosné, kovové markýzy, římsy kovové, střešní okna kovová, 
žlaby okapní kovové; (16) papír, periodické a neperiodické publikace, 

časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, 

letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, 

dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 
vystřihovánky, karty, kartičky, balicí papír, tašky (obaly), sešity, skicáky; 

(17) hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy, laky, oleje, 

nátěry, omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění - vše 
pro účely izolace, prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, 

protihlukovou, hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti 

vlhkosti staveb, materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační 
materiál, izolační papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační 

materiály zabraňující sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 

chemické směsi k izolačním účelům, polotovary z plastických hmot, 
kaučuk, gutaperča, guma, plastické hmoty a polotovary z plastických hmot, 

polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid ve tvaru fólie, desek a tyčí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nitě a vlákna z umělé hmoty kromě vláken k textilním účelům, polystyren, 

polystyren pěnový, polystyrénové desky k izolačním účelům, pěnové 

materiály na bází gumy a plastických hmot, materiály k těsnění, ucpávání a 
izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako polotovar, všechny předem 

zmíněné výrobky s výjimkou izolačních materiálů pro systémy a zařízení 

pro vytápění, větrání a úpravu vzduchu; (19) krytiny střešní nekovové, tašky 
střešní nekovové, břidlice a břidlicové tabulky jako střešní krytina, šindele, 

krokve střešní, lemování střech nekovové, komíny nekovové, poklopy na 

komíny nekovové, obklady vinylové, nekovové obklady zdí, ohnivzdorné 
cementové ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné konstrukce 

nekovové, lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice nekovové, 

nekovové rámy na okna, omítky, plst pro stavební účely, římsy nekovové, 
žlaby okapní nekovové, překlady nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, 

nekovové odvětrávací prvky, dřevěné rošty, dřevěné obklady, stavební 
materiály nekovové, dřevo polozpracované - například trámy, prkna, latě, 

panely, desky, dýhy ze dřeva, stavební dřevo, dřevěné obložení, parapetní 

desky nekovové, žaluzie a markýzy nekovové, portály nekovové, stavební 
sklo, cementové výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, 

sádra, malta, suché maltové směsi, cement, cihly, tvárnice, stropy 

nekovové, sádrokartonové desky, beton, stavební prvky z betonu, asfalt, 
výrobky z asfaltu pro stavebnictví, hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro 

stavebnictví, dehtová lepenka, nátěrové hmoty pro stavebnictví (stavební 

materiály), ohnivzdorné ochranné vrstvy, omítky; (25) pracovní, sportovní 
a neformální oděvy, čepice, pásky, vázanky, šály, kloboučnické zboží, 

polokošile, šortky, tenké tepláky, trička, manžety (textilní náramky), saka, 

vesty, rukavice, palečnice, oblečení do deště, kombinézy, ponožky, obuv; 
(37) zprostředkování ve výstavbě, poradenská činnost ve stavebnictví; (41) 

vzdělávací činnost ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví, 

projektová činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 16, 17, 19, 25, 37, 41, 42 
(210) O-516659 

 
 

(111) 347257 

(220) 25.09.2014 

(151) 15.07.2015 

(540) DEKPARTNER 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (16) papír, periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury, 

fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, 
data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, pohlednice, dopisní papíry, obálky, 

přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, karty, kartičky, balicí 
papír, tašky (obaly), sešity, skicáky; (37) zprostředkování ve výstavbě, 

poradenská činnost ve stavebnictví; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví, 

projektová činnost ve stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 37, 42 
(210) O-516663 

 
 

(111) 347284 

(220) 30.10.2014 

(151) 15.07.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) UNAR s.r.o., č. p. 195, Slavkov pod Hostýnem, 76861, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(511) (20) nábytek všeho druhu - zejména lůžka, lehátka všeho druhu v rámci této 
třídy, postele a postelové rámy, sedací soupravy všeho druhu, židle, křesla, 

postelové lamely, postelové lamelové rošty, postelové laťové rošty, 

prádelníky, matrace všeho druhu, krycí podložky na matrace, potahy 

matrací, podložky pod matrace (matracové topy) lůžkoviny, polštáře, 

zrcadla, rámy; (24) tkaniny, látky a textilní výrobky v rámci této třídy jako 
jsou pokrývky a přikrývky, potahy a povlaky na pokrývky a nábytek, 

chrániče na nábytek a matrace, ubrusy, prádlo ložní a stolní, závěsy, 

záclony, prostírání; (42) architektonické a inženýrské služby, návrhy a 
design - vše v oblasti nábytku, lůžek, postelí, lamel, rámů, matrací a 

ostatních výrobků uvedených ve třídách 20 a 24. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 24, 42 
(210) O-517543 

 
 

(111) 347472 

(220) 13.11.2014 

(151) 22.07.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hanousek Stanislav Ing., Hradecká 634, Vysoká nad Labem, 50331, CZ 

(511) (2) oleje na konzervování, napouštění a nátěry dřeva, lněný olej s včelím 
voskem, napouštěcí oleje se zpevňujícím účinkem, kolorovací oleje na 

dřevo, patinovací oleje na dřevo, venkovní oleje na dřevo, oleje na exotické 

dřeviny, oleje na dřevěné terasy, přípravky pro povrchové úpravy dřeva, 
zušlechtění povrchu výrobků ze dřeva, přípravky pro ochranné a 

dekorativní nátěry dřeva; (3) tvrdovoskové oleje na nábytek, oleje s tvrdým 

voskem na dřevěné podlahy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 3 
(210) O-517886 

 
 

(111) 348435 

(220) 25.09.2014 

(151) 16.09.2015 

(540) DEKBOND 

(592) Slovní 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(511) (6) kovové desky, kovové tabule, kovové profily, lišty a konzole, podložky, 

nýty, vruty, čepy a šrouby ze železa a jeho slitin, z hliníku a jeho slitin, 
kovové panely s plastovým nebo minerálním jádrem pro vnitřní a vnější 

opláštění budov z hliníku a jeho slitin v kombinaci s materiály na bázi plastů 

a minerálních materiálů, kovové panely pro stěny, střechy, dveře, lodžie a 
zábradlí balkónů, včetně lemování otvorů složených z hliníku a jeho slitin 

v kombinaci s materiály na bázi plastů a minerálních materiálů, využívané 

ve stavebnictví a v reklamním průmyslu; (7) ochranné konstrukční obklady 
jako části strojů a zařízení ve strojírenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7 

(210) O-516662 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 357587 

(220) 20.02.2014 

(151) 04.01.2017 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o., č. p. 277, Pohled, 58221, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(511) (7) motorové sekačky na trávu, rádiem řízené sekačky na trávu, doplňky a 

příslušenství k sekačkám na trávu v této třídě, malá mechanizace pro 
stavebnictví, zemědělství a lesnictví, křovinořezy, stroje na stříhání trávy, 

zahradní traktory na sekání trávy, stroje pro využití v zemědělství, lesnictví, 
zahrádkářství, zahradnictví a vinařství, stroje na stříhání trávníků, kypřiče 

trávníků, stroj na upravování hran trávníků, zařízení pro péči o trávníky, 

stroje na úpravu trávníků, zahradnické stroje pro péči o trávník a jeho 
údržbu, secí stroje, trávníkové žací stroje a žací adaptéry, stroje a části strojů 

jako jsou pluhy, vyorávací radlice, kultivátory, brány (zemědělství), 

hrobkovače, mulčovače (stroje), drtiče zahradního odpadu, kartáčovací 
zametací stroje, sběrače listí a posečené trávy (stroje), rozmetadla hnojiv a 

sypače, strojní postřikovače pro ochranu rostlin, zahradní čerpadla, 

shrnovací radlice, sněhové frézy, včetně náhradních dílů pro uvedené 
výrobky, vše v rámci této třídy, hloubicí stroje, strojní kalandry, strojní 

zametačky, strojní plečky, sekací vlečky za automobily v rámci této třídy, 

stroje na sbírání trávy, zahrádkářské stroje, elektrické zahradní náčiní, 
strojní zemědělské a zahradnické náčiní, zemědělské stroje pro péči o půdu, 

příslušenství, části a potřeby k výše uvedenému zboží, stroje a obráběcí 

stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a 
zdvihací zařízení), zejména nákladní jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, 

zemědělské nástroje kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 

samohybné jeřáby, mechanická a hydraulická zvedací zařízení, 
pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, dřevoobráběcí stroje, drtiče pro 

průmyslové využití, kliky (jako části strojů), pneumatická kladiva, 

ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, lopaty (mechanické), 
zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, sněžné pluhy, radlice, kontrolní 

zařízení pro stroje, motory a stroje, přístroje a technologická zařízení 

spadající do této třídy, včetně mechanických, zejména pro modernizaci, 
mechanizaci a automatizaci výroby, nástroje a nářadí kromě ručních, 

dorovnávací zařízení (jako součásti strojů), dřevozpracující stroje a jejich 

součásti, mechanická zařízení a nářadí na elektrický pohon, pilové čepele 
(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 

strojů), vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako součásti strojů, 

elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako součásti strojů, 
vrtáky na kov a zdivo, elektrické smykové desky; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, zejména pro zemědělství, lesnictví a stavebnictví, ostatní 

ruční zemědělské a zahradnické nářadí, ručně ovládané nástroje a náčiní, 
ruční česáčky na ovoce, plecí motyčky a ruční plečky, ruční mechanické 

lisy na ovoce a zeleninu, ruční kalandry, ruční zametačky, rýče, sekery, 

ruční sekačky, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 
technika, vrtáky, řezné nástroje, kleštičky, maticové klíče, kosy a brousky 

na kosy, ruční stavební nářadí, ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské 

přístroje spadající do této třídy, nářadí, nástroje a přípravky, insekticidní 
postřikovače, ruční postřikovače zejména na rosení rostlin a ochranné 

prostředky proti hmyzu, ruční nářadí pro nýtované spoje, zemědělské a 

zahradnické pro kutily a pro volné chvíle v rámci této třídy, nářadí a nástroje 
s ručním pohonem, krbové náčiní, krbová dmychadla (ruční nástroje), 

brousky, brusy, brusné kameny a kotouče, břitvy, čepele, dláta, dlabací 

nástroje, dýky, ruční frézovací trny, glazovací nástroje, harpuny, ruční 
hevery, ruční frézy, hoblíky, hoblíkové nože, holicí soupravy, hrábě, 

jehlové pilníky, kapesní nože, kladiva, kleště, kosíře, kráječe na zeleninu, 

krumpáče, licí pánve, lisovací nástroje, sázecí lopatky, lopaty, lupénkové 
pily, lžíce, mačety, malířské špachtle, manikúrové soupravy, motyky, 

naběračky, navlékače jehel, nebozezy, nýtovačky (ruční nástroje), oblé 
sedlíky, obtahovací řemeny, obloukové pily, obušky, ocílky, nástroje na 

ohýbání trubek, nástroje na ostření (ruční), otvíráky konzerv neelektrické, 

palice, perforovačky (ruční nástroje), pěchovadla, perlíky, pily, pinzety, 
pistole ruční na vytlačování tmelu, plečky, podkovářské nože na kopyta, 

pochvy na šavle, pohrabáče, pokosnice, pořízy, postruhovadla, profilovací 

nástroje ruční, prořezávače stromů ruční, prostřihovadla, průbojníky, 

příbory, rámy na pily, rašple, razidla, rozprašovače insekticidů, rozvodky 
na pily (ruční nástroje), ruční nástroje a nářadí, rýče, rydla, řezné nástroje, 

sbíjecí kladiva, sečné a bodné zbraně, sekáče, sekáčky, sekery, soupravy pro 

pedikúru, srpy, strojky na mletí masa, svěráky, šavle, sídla, škrabky na 
zeleninu, šroubováky, štěpařské nástroje, tvářecí nástroje, tyče brázdicí 

ruční nástroje, úhelníky, vidle, vochle, vrtáky, ruční vrtačky, výhrubníky, 

vypalovací želízka, vyorávače, vyrážeče hřebíků, vyrovnávací zařízení na 
dráty a kovové pásky, výstružníky, zahradnické náčiní, zdviháky, zednické 

lžíce, žehličky neelektrické, žiletky; (37) servis a opravy motorových 

sekaček a jiných strojů pro ošetřování a úpravu zelených porostů, servis, 
opravy a údržba strojů, nářadí a nástrojů spadajících do tříd 7 a 8, těžba 

písku, štěrkopísku a kamene, opravy stavebních strojů a zařízení, opravy 
stavebního nářadí a nástrojů, opravy automobilů, karosérií a dopravní 

techniky, stavby budov, silnic a inženýrských sítí, pronájem stavebního 

nářadí, nástrojů a mechanizace, odborný stavební servis, stavební činnost - 
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů, instalační 

služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montování staveb a 
interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, odborná 

pomoc při vybavování, zařizování rodinného domku či bytu a jejich 

úpravách, stavební dozor, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, rekonstrukcích rodinných domů 

a panelových domů, poskytování informací o nových trendech v bydlení 

(služby související se stavebnictvím), zajištění stavebního povolení a dotací 
(služby související se stavebnictvím), topenářské, vodoinstalatérské a 

služby spočívající v montáži, opravách, revizi, rekonstrukci a periodických 

zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových a topných zařízení, montáž, 
opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných elektrických a plynových 

zařízení, odstraňování vodních usazenin z topných soustav a chladicích 

zařízení (služby z oblasti stavebnictví), zámečnictví, montáž a oprava 
elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických strojů a přístrojů, 

kominické služby, oprava a montáž měřidel, montážně stavební práce, 

stavební řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické a 
tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, instalace ve 

stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, montáž a opravy výtahů, 

instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů a ploch i 
interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, čištění ulic, provozování a 

služby autoopraven a autoservisu, jako jsou údržba a opravy motorových 

vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a 
jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně zničených 

motorů a strojů, vulkanizace (opravy) a protektorování pneumatik, 

pronájem a půjčování stavebních, dopravních a dalších strojů spadajících 
do této třídy, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, silniční zametači 

stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení 

škůdců (ne pro zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní 
těžba, hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů 

jako je čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění, 

údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a 
obuvi, restaurování nábytku, umělecká truhlářská výroba a opravy, 

čalounění a čalounické opravy, lakování, glazurování, pískování, opravy 

fotografických přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a 
broušení nožů, opravy deštníků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 37 

(210) O-511504 

 
 

(111) 357819 

(220) 20.02.2014 
(151) 18.01.2017 

(540) spider 

(592) Slovní 

(730) DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o., č. p. 277, Pohled, 58221, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(511) (7) motorové sekačky na trávu, rádiem řízené sekačky na trávu, doplňky a 

příslušenství k sekačkám na trávu v této třídě, malá mechanizace pro 
stavebnictví, zemědělství a lesnictví, křovinořezy, stroje na stříhání trávy, 

zahradní traktory na sekání trávy, stroje pro využití v zemědělství, lesnictví, 
zahrádkářství, zahradnictví a vinařství, stroje na stříhání trávníků, kypřiče 

trávníků, stroj na upravování hran trávníků, zařízení pro péči o trávníky, 

stroje na úpravu trávníků, zahradnické stroje pro péči o trávník a jeho 
údržbu, secí stroje, trávníkové žací stroje a žací adaptéry, stroje a části strojů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jako jsou pluhy, vyorávací radlice, kultivátory, brány (zemědělství), 

hrobkovače, mulčovače (stroje), drtiče zahradního odpadu, kartáčovací 

zametací stroje, sběrače listí a posečené trávy (stroje), rozmetadla hnojiv a 
sypače, strojní postřikovače pro ochranu rostlin, zahradní čerpadla, 

shrnovací radlice, sněhové frézy, včetně náhradních dílů pro uvedené 

výrobky, vše v rámci této třídy, hloubicí stroje, strojní kalandry, strojní 
zametačky, strojní plečky, sekací vlečky za automobily v rámci této třídy, 

stroje na sbírání trávy, zahrádkářské stroje, elektrické zahradní náčiní, 

strojní zemědělské a zahradnické náčiní, zemědělské stroje pro péči o půdu, 
příslušenství, části a potřeby k výše uvedenému zboží, stroje a obráběcí 

stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a 

zdvihací zařízení), zejména nákladní jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, 
zemědělské nástroje kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 

samohybné jeřáby, mechanická a hydraulická zvedací zařízení, 
pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, dřevoobráběcí stroje, drtiče pro 

průmyslové využití, kliky (jako části strojů), pneumatická kladiva, 

ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, lopaty (mechanické), 
zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, sněžné pluhy, radlice, kontrolní 

zařízení pro stroje, motory a stroje, přístroje a technologická zařízení 

spadající do této třídy, včetně mechanických, zejména pro modernizaci, 
mechanizaci a automatizaci výroby, nástroje a nářadí kromě ručních, 

dorovnávací zařízení (jako součásti strojů), dřevozpracující stroje a jejich 

součásti, mechanická zařízení a nářadí na elektrický pohon, pilové čepele 
(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 

strojů), vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako součásti strojů, 

elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako součásti strojů, 
vrtáky na kov a zdivo, elektrické smykové desky; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, zejména pro zemědělství, lesnictví a stavebnictví, ostatní 

ruční zemědělské a zahradnické nářadí, ručně ovládané nástroje a náčiní, 
ruční česáčky na ovoce, plecí motyčky a ruční plečky, ruční mechanické 

lisy na ovoce a zeleninu, ruční kalandry, ruční zametačky, rýče, sekery, 

ruční sekačky, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 
technika, vrtáky, řezné nástroje, kleštičky, maticové klíče, kosy a brousky 

na kosy, ruční stavební nářadí, ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské 

přístroje spadající do této třídy, nářadí, nástroje a přípravky, insekticidní 
postřikovače, ruční postřikovače zejména na rosení rostlin a ochranné 

prostředky proti hmyzu, ruční nářadí pro nýtované spoje, zemědělské a 

zahradnické pro kutily a pro volné chvíle v rámci této třídy, nářadí a nástroje 
s ručním pohonem, krbové náčiní, krbová dmychadla (ruční nástroje), 

brousky, brusy, brusné kameny a kotouče, břitvy, čepele, dláta, dlabací 

nástroje, dýky, ruční frézovací trny, glazovací nástroje, harpuny, ruční 
hevery, ruční frézy, hoblíky, hoblíkové nože, holicí soupravy, hrábě, 

jehlové pilníky, kapesní nože, kladiva, kleště, kosíře, kráječe na zeleninu, 

krumpáče, licí pánve, lisovací nástroje, sázecí lopatky, lopaty, lupénkové 
pily, lžíce, mačety, malířské špachtle, manikúrové soupravy, motyky, 

naběračky, navlékače jehel, nebozezy, nýtovačky (ruční nástroje), oblé 

sedlíky, obtahovací řemeny, obloukové pily, obušky, ocílky, nástroje na 
ohýbání trubek, nástroje na ostření (ruční), otvíráky konzerv neelektrické, 

palice, perforovačky (ruční nástroje), pěchovadla, perlíky, pily, pinzety, 

pistole ruční na vytlačování tmelu, plečky, podkovářské nože na kopyta, 
pochvy na šavle, pohrabáče, pokosnice, pořízy, postruhovadla, profilovací 

nástroje ruční, prořezávače stromů ruční, prostřihovadla, průbojníky, 

příbory, rámy na pily, rašple, razidla, rozprašovače insekticidů, rozvodky 
na pily (ruční nástroje), ruční nástroje a nářadí, rýče, rydla, řezné nástroje, 

sbíjecí kladiva, sečné a bodné zbraně, sekáče, sekáčky, sekery, soupravy pro 

pedikúru, srpy, strojky na mletí masa, svěráky, šavle, sídla, škrabky na 

zeleninu, šroubováky, štěpařské nástroje, tvářecí nástroje, tyče brázdicí 

ruční nástroje, úhelníky, vidle, vochle, vrtáky, ruční vrtačky, výhrubníky, 
vypalovací želízka, vyorávače, vyrážeče hřebíků, vyrovnávací zařízení na 

dráty a kovové pásky, výstružníky, zahradnické náčiní, zdviháky, zednické 

lžíce, žehličky neelektrické, žiletky; (37) servis a opravy motorových 
sekaček a jiných strojů pro ošetřování a úpravu zelených porostů, servis, 

opravy a údržba strojů, nářadí a nástrojů spadajících do tříd 7 a 8, těžba 

písku, štěrkopísku a kamene, opravy stavebních strojů a zařízení, opravy 
stavebního nářadí a nástrojů, opravy automobilů, karosérií a dopravní 

techniky, stavby budov, silnic a inženýrských sítí, pronájem stavebního 

nářadí, nástrojů a mechanizace, odborný stavební servis, stavební činnost - 
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů, instalační 
služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montování staveb a 

interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, odborná 

pomoc při vybavování, zařizování rodinného domku či bytu a jejich 
úpravách, stavební dozor, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, rekonstrukcích rodinných domů 

a panelových domů, poskytování informací o nových trendech v bydlení 
(služby související se stavebnictvím), zajištění stavebního povolení a dotací 

(služby související se stavebnictvím), topenářské, vodoinstalatérské a 

služby spočívající v montáži, opravách, revizi, rekonstrukci a periodických 
zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových a topných zařízení, montáž, 

opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných elektrických a plynových 

zařízení, odstraňování vodních usazenin z topných soustav a chladicích 
zařízení (služby z oblasti stavebnictví), zámečnictví, montáž a oprava 

elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických strojů a přístrojů, 

kominické služby, oprava a montáž měřidel, montážně stavební práce, 
stavební řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické a 

tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, instalace ve 

stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, montáž a opravy výtahů, 
instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů a ploch i 

interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, čištění ulic, provozování a 

služby autoopraven a autoservisu, jako jsou údržba a opravy motorových 
vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a 

jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně zničených 

motorů a strojů, vulkanizace (opravy) a protektorování pneumatik, 
pronájem a půjčování stavebních, dopravních a dalších strojů spadajících 

do této třídy, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, silniční zametači 

stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení 
škůdců (ne pro zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní 

těžba, hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů 

jako je čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění, 
údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a 

obuvi, restaurování nábytku, umělecká truhlářská výroba a opravy, 

čalounění a čalounické opravy, lakování, glazurování, pískování, opravy 
fotografických přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a 

broušení nožů, opravy deštníků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 37 
(210) O-511505 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

165399 53137 10.05.2023 

180120 79711 07.05.2023 

182041 79680 06.05.2023 

182042 79684 06.05.2023 

182650 79622 05.05.2023 

182677 79635 05.05.2023 

183483 79703 07.05.2023 

185122 79628 05.05.2023 

188686 79661 06.05.2023 

194086 79627 05.05.2023 

194087 79706 07.05.2023 

258678 191496 09.05.2023 

260073 191446 07.05.2023 

260075 191466 07.05.2023 

260076 191467 07.05.2023 

260082 191509 12.05.2023 

260524 191290 05.05.2023 

260528 191296 05.05.2023 

260532 191305 05.05.2023 

260538 191392 06.05.2023 

260539 191393 06.05.2023 

260550 191411 06.05.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

260556 191439 07.05.2023 

260567 191531 12.05.2023 

261133 191413 06.05.2023 

261152 191507 12.05.2023 

261158 191537 12.05.2023 

261927 191506 12.05.2023 

262887 191523 12.05.2023 

265896 191461 07.05.2023 

268129 191306 05.05.2023 

272553 191423 06.05.2023 

334812 504237 07.05.2023 

334856 504275 09.05.2023 

334857 504278 09.05.2023 

334858 504279 09.05.2023 

334954 504196 07.05.2023 

334957 504200 07.05.2023 

334961 504290 09.05.2023 

335095 504194 07.05.2023 

335606 504253 07.05.2023 

335608 504257 09.05.2023 

335609 504259 09.05.2023 

335610 504265 09.05.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

335614 504309 10.05.2023 

335617 504312 10.05.2023 

336163 504301 10.05.2023 

336167 504315 10.05.2023 

336433 504300 10.05.2023 

336434 504302 10.05.2023 

336559 504304 10.05.2023 

336710 504280 09.05.2023 

336711 504285 09.05.2023 

336952 504192 07.05.2023 

336954 504268 09.05.2023 

336955 504269 09.05.2023 

336956 504271 09.05.2023 

337080 504284 09.05.2023 

337758 504297 10.05.2023 

337968 504272 09.05.2023 

339796 504191 07.05.2023 

340808 504289 10.05.2023 

342540 504273 09.05.2023 

367996 504288 09.05.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

194630 Canary s.r.o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ CCB, spol. s r. o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ 22.11.2023 

197062 Canary s.r.o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ CCB, spol. s r. o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ 22.11.2023 

210292 Canary s.r.o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ CCB, spol. s r. o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ 22.11.2023 

218280 GFI SMB, Inc., 2028 E. Ben White Boulevard, Austin, 78741, 
TX, US 

GFI USA, Inc., 2028 E. Ben White Blvd., Ste. 240-2650, Austin, 
78741, TX, US 

23.11.2023 

218280 GFI USA, Inc., 2028 E. Ben White Blvd., Ste. 240-2650, Austin, 

78741, TX, US 

GFI USA, LLC, 2028 E. Ben White Blvd., Ste. 240-2650, Austin, 

78741, TX, US 

27.11.2023 

234665 Prague International Marathon, spol. s r.o., Františka Křížka 

461/11, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

Juniorský maratonský klub, z.s., Františka Křížka 461/11, Praha 

7, Holešovice, 17000, CZ 

28.11.2023 

258105 GFI SMB, Inc., 2028 E. Ben White Boulevard, Austin, 78741, 

TX, US 

GFI USA, Inc., 2028 E. Ben White Blvd., Ste. 240-2650, Austin, 

78741, TX, US 

23.11.2023 

258105 GFI USA, Inc., 2028 E. Ben White Blvd., Ste. 240-2650, Austin, 

78741, TX, US 

GFI USA, LLC, 2028 E. Ben White Blvd., Ste. 240-2650, Austin, 

78741, TX, US 

27.11.2023 

264205 BORCAD cz s.r.o., č. p. 673, Fryčovice, 73945, CZ BORCAD cz a.s., č. p. 789, Fryčovice, 73945, CZ 22.11.2023 

266730 K+M servis, spol. s r.o., Mukařovská 1740/22, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

TownHotel Astra s.r.o., Mukařovská 1740/22, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

22.11.2023 

267413 Canary s.r.o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ CCB, spol. s r. o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ 22.11.2023 

277225 CTP Invest, spol. s r.o., CTPark Humpolec 1571, Humpolec, 

39601, CZ 

CTP N.V., Apollolaan 151, NL-1077AR, Amsterdam, NL 22.11.2023 

277226 CTP Invest, spol. s r.o., CTPark Humpolec 1571, Humpolec, 
39601, CZ 

CTP N.V., Apollolaan 151, NL-1077AR, Amsterdam, NL 22.11.2023 

278695 Canary s.r.o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ CCB, spol. s r. o., Okružní 580/19, Brno, Lesná, 63800, CZ 22.11.2023 

281382 Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ Vinařství u Kapličky s.r.o., Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ 22.11.2023 

284797 Janečková Renáta Mgr., Životická 1429/8a, Havířov - Prostřední 

Suchá, 73564, CZ 

Gögh Lukáš, Emila Holuba 1398/4, Havířov, Podlesí, 73601, CZ 22.11.2023 

291980 Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ Vinařství u Kapličky s.r.o., Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ 22.11.2023 

293826 CTP Invest, spol. s r.o., CTPark Humpolec 1571, Humpolec, 
39601, CZ 

CTP N.V., Apollolaan 151, NL-1077AR, Amsterdam, NL 22.11.2023 

293827 CTP Invest, spol. s r.o., CTPark Humpolec 1571, Humpolec, 
39601, CZ 

CTP N.V., Apollolaan 151, NL-1077AR, Amsterdam, NL 22.11.2023 

298865 Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ Vinařství u Kapličky s.r.o., Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ 22.11.2023 

342189 Galerie Teplice s.r.o., Washingtonova 1624/5, Praha 1, 11000, CZ Galerie Teplice s.r.o., Washingtonova 1624/5, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

22.11.2023 

344611 Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ Vinařství u Kapličky s.r.o., Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ 22.11.2023 

344612 Žďárský Rostislav, Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ Vinařství u Kapličky s.r.o., Vinařská 484, Zaječí, 69105, CZ 22.11.2023 

346337 Ambiente Franchise, s.r.o., Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 
11000, CZ 

Bjubistro, s.r.o., Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 23.11.2023 

362523 Diribet s.r.o., Vít. Hálka 1654, Beroun, Beroun-Město, 26601, CZ Diribet Thesaurus s.r.o., Vít. Hálka 1654, Beroun, Beroun-Město, 
26601, CZ 

22.11.2023 

370449 Diribet s.r.o., Vít. Hálka 1654, Beroun, Beroun-Město, 26601, CZ Diribet Thesaurus s.r.o., Vít. Hálka 1654, Beroun, Beroun-Město, 

26601, CZ 

22.11.2023 

380508 Apartmány Filipovice, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1936/19, Brno, 

Černá Pole, 60200, CZ 

MyResorts a.s., Starobrněnská 337/8, Brno, Brno-město, 60200, 

CZ 

23.11.2023 

380961 Odstrčilová - Engelová Ester, Snopkova 484, Praha 12 - Kamýk, 

14200, CZ 

Odstrčil Marek, Norská 601/12, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 23.11.2023 

386670 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 

Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

386671 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 
Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

386672 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 

Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

386885 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 

Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

388107 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 
Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

392134 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 

Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

392135 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 

Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

392136 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 

Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

392137 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 
Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

392140 V-systém elektro s.r.o., Rubešova 626, Benešov, 25601, CZ Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, 
Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

28.11.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

162109 Cognis IP Management GmbH, Rheinpromenade 1, Monheim, 40789, DE 23.11.2023 

194242 WW International, Inc., 675 Avenue of the Americas, New York, 10010, NY, US 22.11.2023 

209626 HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 28.11.2023 

250587 HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 28.11.2023 

263322 APPLE INC., One Apple Park Way, CUPERTINO, 95014, CA, US 22.11.2023 

264218 Pelc Marek Mgr., Na Dlouhých 994/10, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 27.11.2023 

266272 NiKA, s.r.o., Nová 134, 017 01 Považská Bystrica, SK 22.11.2023 

277636 HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 28.11.2023 

304619 HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 28.11.2023 

305009 HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 28.11.2023 

341072 Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 27.11.2023 

341073 Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 27.11.2023 

341074 Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 27.11.2023 

344380 Sloučka Martin, Jurkovičova 467/17, Brno, Lesná, 63800, CZ 22.11.2023 

347024 HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 28.11.2023 

378196 HELUZ cihlářský průmysl a.s., U Cihelny 295, Dolní Bukovsko, 37365, CZ 28.11.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2023 CZ, datum publikace 06.12.2023 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 397443 
(210) O-583967 

V návaznosti na mezinárodní zápis se u předmětné národní ochranné známky položka "technické poradenství týkající se telekomunikací" ve třídě 42 upřesňuje na 

"technické poradenství týkající se telekomunikačních technologií". 

 
 

 


		2023-12-05T23:01:15+0000
	Praha




